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 YAZAR ADI-SOYADI: Rahim GÖKDEMĠR 

BAġLIK: Maliyeden Müdevver (Mad.d) 03618 Numaralı Kıbrıs Cizye Defteri  

          (Transkripsiyon ve Değerlendirme) 

                           

 

ÖZET 

BaĢbakanlık Osmanlı ArĢivi’nde, Maliyeden Müdevver Defter Kataloğu’nda 

03618 Numarası ile kayıtlı olan Kıbrıs’a ait Cizye Defteri’nin ele alındığı bu tez 

çalıĢmasının giriĢ bölümünde; Kıbrıs adasının Osmanlı öncesi ve Osmanlı dönemine 

iliĢkin siyasi tarihi irdelenmiĢ. Cizye defterinin yazıldığı yılları kapsayan on yedinci 

yüzyılın ikinci yarısı ayrı bir baĢlık altında ele alınmıĢtır. 

Ġkinci bölümde ise 03618 numaralı cizye defterinin bilimsel ve tarihsel önemini 

vurgulamak açısından Osmanlı dönemi cizye defterleri ve cizye sayımına iliĢkin kısa bir 

değerlendirme yapılmıĢ, cizye defterleri üzerine yapılan çalıĢmalar hakkında bilgi 

verilmiĢtir. 

Metin baĢlığı altında geçen üçüncü bölümde ise cizye defterinde geçen nahiye, 

mahalle, köy ve  kiĢi isimlerinin latin harflerine çevirisi yer almaktadır. 

Sonuç bölümünde ise cizye defterinin okunmasıyla ortaya çıkan bilgiler 

irdelenmiĢ, defterin on yedinci yüzyılın ikinci yarısı LefkoĢa’nın mahalle örgüsünü 

ortaya çıkarması açısından önemi vurgulanmıĢtır. Ayrıca Kıbrıs Evkaf Dairesi 

ArĢivi’nde bulunan 5 Numaralı Kadı Sicil Defteri ile tez konusu olan cizye defterindeki 

veriler karĢılaĢtırılarak LefkoĢa’nın mahallelerine iliĢkin tablo oluĢturulmuĢtur. 

 

ANAHTAR SÖZCÜKLER 

Cizye defteri,  Osmanlı Ġmparatorluğu,  Kıbrıs, LefkoĢa. 
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NAME: Rahim GÖKDEMĠR 

TĠTLE: Maliyeden Müdevver (Mad.d) 03618 Numbered Cyprus of Cizye Books  

  (Transciription and Evaluation) 

 

 

ABSTRACT 

 

In the introduction part of this thesis study which is about “Cizye Books” 

belongs to Cyprus (poll tax payed by non-Muslims till 1856 for liberation from military 

duty in the Ottoman Empire) that is registered under the grant number  03618 in the 

Prime Ministry Ottoman Empires’ Archives catalogues, the political history of  

Cyprus before and during the Ottoman Empire is studied. The second half of the 

seventeenth century that cizye books were written during this period is discussed under 

a separate heading. 

In the second part of this study, a brief discussion on cizye books and  cizye 

count during Ottoman Empire is made and research studies on cizye books are 

examined in order to highlight the scientific and historical importance of cizye books 

under the grant number 03618. 

In the third part of this study translation of “Township”, 

“Neighborhood”,” Village” and  “Person”   words in the  cizye books to Latin characters  

are studied. 

In the conclusion part of this study, information gathered after the investigation 

of cizye books are discussed and the importance of cizye books are highlighted since it 

gives information about LefkoĢa and figured out  its neighborhood  during the second 

half of the seventeenth century. In addition, a table related to LefkoĢa’s neighborhood 

units is formed by comparing cizye books (research topic of this thesis study) and  Kadi 

Registry Books under the grant number 5 in the archives of the Department of 

Foundations of Cyprus .  

KEYWORDS: 

Cizye books, Ottoman Empire, Cyprus, Nicosa. 

http://tureng.com/search/poll%20tax%20payed%20by%20non-muslims%20till%201856%20for%20liberation%20from%20military%20duty%20in%20the%20ottoman%20empire
http://tureng.com/search/poll%20tax%20payed%20by%20non-muslims%20till%201856%20for%20liberation%20from%20military%20duty%20in%20the%20ottoman%20empire
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    ÖNSÖZ 

 

Bu çalıĢmada transkripsiyonunu ve değerlendirmesini yaptığım; Maliyeden 

Müdevver (Mad.d) 03618 Numaralı Kıbrıs Adası’na ait cizye tahrir defteri, Osmanlı 

tahrir defterleri arasında önemli bir yere sahip olan cizye defterlerinden bir tanesidir. Bu 

çalıĢmada defterin sunduğu bilgiler ıĢığında defterin ait olduğu dönemde Kıbrıs 

Adası’nın sosyal ve iktisadi durumu tüm yönleriyle aydınlatılmaya çalıĢılmamıĢ, bunun 

yerine Kıbrıs tarihinin Osmanlı öncesi ve Osmanlı dönemi siyasi tarihine iliĢkin kısa bir 

değerlendirme yapılmıĢtır. Daha sonra genel itibariyle Osmanlının cizye sayımı ve 

kayıtlarıyla ilgili yaptığı düzenlemelerden söz edilerek, 03618 Numaralı cizye defterinin 

değerlendirmesi yapılmıĢtır.  

Ġncelenen cizye defterindeki bazı sayfalardaki kayıtlar arĢivdeki yıpranmanın 

sonucu olarak zor okunabilmektedir. Bununla ilgili okunamayan yerler (…..) Ģeklinde 

iĢaretlenmiĢtir. Özellikle nahiye, mahalle ve köy adlarının doğrulu konusunda Recep 

DÜNDAR’ın “Kıbrıs Beylerbeyliği (1570-1670)” adlı Doktora Tezi, Mehmet Ali 

DURMUġ’un “LefkoĢa’nun 7 Numaralı ġer’iye Sicili Transkripsiyon-

Değerlendirme (H.1120-21)” adlı Yüksek Lisans Tez çalıĢmalarından karĢılaĢtırmalı 

olarak yararlanılmıĢtır. 

 HazırlamıĢ olduğum bu tez çalıĢmasında beni çalıĢmam için özendiren ve hiçbir 

zaman yardım ve emeğini benden esirgemeyen saygıdeğer hocam Sayın Yrd. Doç. Dr. 

Bülent ÇELĠK ’e bu çalıĢmamda beni yanlız bırakmayan eĢim Eda ve kızım Ġkra’ya 

her zaman bana verdiği cesaret ve güvenle yanımda olan Annem’e   teĢekkür ederim. 

                                                                                                 

     Rahim GÖKDEMĠR 

 AYDIN 

                                                                                                        01-01-2012 
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I-GĠRĠġ 

A-KIBRIS ADASININ TARĠHÇESĠ 

   1-OSMANLI FETHĠ ÖNCESĠ KIBRIS 

 Sicilya ve Sardunya’dan sonra Akdeniz’in üçüncü büyük adası olan Kıbrıs, 

Doğu Akdeniz’deki coğrafi konumundan ötürü tarih boyunca birçok devlete ev sahipliği 

yapmıĢtır.
1
 Bu sebepten ötürüdür ki, bugünkü adını alana kadar tarih boyunca birçok 

isimle anılmıĢtır. Mısır ve Hitit kaynaklarında adaya Alaysa, Fenike ve Asur 

belgelerinde Yatyana, Ġbrani kaynaklarında Bakır anlamına gelen Kopher, Latin 

belgelerde ise servi ağaçları anlamına gelen Cypress, isimlerinin kullanıldığını 

bilmekteyiz.
2
 

 Ada’ya ilk yerleĢenlerin Anadolu’dan geldikleri ve MÖ. 10.000’lerde 

yaĢadıklarını buluntulardan çıkarmaktayız.
3
 Kıbrıs Tarihi boyunca Mısır, Hitit, Yunan 

sömürgeleri, Fenike, Asur, Pers, Büyük Ġskender, Roma, Bizans, Ġslam Akınları, 

Tapınak ġovalyeleri, Lüzignan ve Venedik devletlerinin hakimiyetlerine uğramıĢtır.
4
 

 Tarih boyunca çok tanrılı dinlerin hakim olduğu Kıbrıs’ta MS. 46’da Roma 

Valisinin Hıristiyanlığı kabulüyle Ada Hıristiyanlıkla yönetilen Ġlk ülke olmuĢtur. 

Durumun böyle olmasıyla birlikte bu tarihten itibaren ada da birçok kez ciddi anlamda 

din çekiĢmeleri yaĢanmıĢtır.
5
 

   2-OSMANLI DÖNEMĠ (1571-1671) 

 Türklerin Kıbrıs Adasıyla ilk temasları Anadolu Selçukluları zamanına kadar 

gitmektedir. Ġlk baĢlarda ticari faaliyetlerle baĢlayan bu iliĢkiler, Osmanlılar dönemine 

gelindiğinde, Osmanlıların Memluk seferi esnasında Kıbrıs’tan üs talebine varan 

                                                           
1
C.A. ALAGÖZ, “Kıbrıs Tarihine Coğrafi GiriĢ” Milletlerarası Kıbrıs Tetkikleri Kongresi  (14- 19 Nisan  

  1969), Ankara 1977, s.15-16. 
2
H.F. ALASYA, Kıbrıs Tarihi ve Kıbrıs’ta Türk Eserleri, Ankara 1997, s.13-15. 

3
 M. ġEVKETOĞLU, “10.000 Yıl Öncesi Kıbrıs Anadolu ĠliĢkileri” Kıbrıs’ta Türk Varlığı Sempozyumu  

  (17 Kasım 2000) ; LefkoĢa 2001, s.158-160. 
4
H.F. ALASYA, Tarihte Kıbrıs, LefkoĢa 1988, s.1. 

5
H. METĠN, Kıbrıs Tarihine Toplu BakıĢ, LefkoĢa 1959, s.60-65. 
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stratejik ortaklığa kadar ilerlemiĢtir.
6
 Fakat 1517’de Mısır ve 1522’de Rodos’un 

alınmasıyla güçlenen Akdeniz’deki Türk varlığını tehlikeye düĢürebilecek bir Kıbrıs bir 

Girit, Osmanlılar için fetihlerinin bir an önce gerçekleĢmesi gerektiği fikrini 

olgunlaĢtırıyordu. Zaten Kıbrıs’ın fethi için siyasi ve stratejik, Ekonomik ve Dini 

etkenler Osmanlıların baĢta düĢündüğü unsurlar olmuĢtur.
7
 Nitekim Kaptan-ı Derya 

Komutanı Lala Mustafa PaĢa Komutasında  2 Temmuz 1570’te baĢlayan fetih süreci 

sırasıyla; Larnaka, Limasol, LefkoĢa ve 16 Ağustos 1571’de de Magosa’nın düĢmesiyle 

tamamlanmıĢtır.
8
 

 LefkoĢa’nın fethi gerçekleĢir gerçekleĢmez Fetih komutanı Lala Mustafa PaĢa, 

Kıbrıs’ı Eyalet statüsüne sokarak, kendi komutanlığına bağlı Avlonya sancak beyi 

Muzaffer PaĢayı Kıbrıs Beylerbeyliğine atamıĢtır.
9
 Bundan sonra Ada’nın Osmanlı 

topraklarına dahilliğini sağlamak adına bütün tedbirler alınmıĢtır. Ġlk baĢta, ana karaya 

olan bağlılığı sağlamk,  güvenlik ve ekonomik anlamda tedbirler almak maksadıyla 

Anadolu kıyılarından Alaiye, Sis, Ġç ili gibi sancaklar Kıbrıs’a bağlanmıĢtır.
10

 Yine 

Osmanlıların Ada’yı sahiplendiklerini  gösteren  en önemli açılımda Anadolu’nun çeĢitli 

yerlerinden buraya yapılan iskan politikasıdır. Bu durum Ġskan kervanına katılan 

kiĢilerin hem Kıbrıs ekonomisine hemde  demografik yapısına neler kazandırdığının 

düĢünülmesi ile açıklanabilir. Anadoludan Kıbrıs’a göç ettirilip buraya yerleĢtirilen 

yaklaĢık 8000 ailenin büyük bir bölümü yaĢadıkları yerlerde nalbantlık, aĢçılık, 

demircilik, marangozluk vb. mesleklerde esnaf olan kiĢilerdir.
11

 

 Fetihten sonra meydana getirilen idari teĢkilatlanmada zamanla, birtakım 

değiĢiklikler olduğu görülmektedir. Örneğin: Kıbrıs’a bağlanan  TrablusĢam sancağı 

uzaklığı sebebiyle bir müddet sonra  ayrılarak ġam Beylerbeyliği’ne, Ġçli, Alaiye, 

                                                           
6
H. F. ALASYA, Kıbrıs Tarihi ve Kıbrıs’ta Türk Eserleri, Ankara 1997, s.39. 

7
H. F. ALASYA, a.g.e., Ankara 1997, s.46. 

8
Recep DÜNDAR, Kıbrıs Beylerbeyliği (1570-1670), Doktora Tezi, Malatya  1999.s.181. 

9
Recep DÜNDAR, a.g.e., s.104-105. 

10
M. E. ERDOĞDU, “Kıbrıs’ın Türkler Tarafından Fethi ve Ġlk Ġskan TeĢebbüsü (1570-1571)”,   

    Kıbrıs’ın Dünü Bugünü Uluslar arası Sempozyum( 28 Ekim-2 Kasım 1991) Tebliğler, Ankara 1993,     

    s.46. 
11

G. OGÜN, Kıbrıs’ta Ġslam Hakimiyeti ve Selçuklular Zamanında Kıbrıs Ġle Ticari iliĢkiler”  

    Kıbrıs’ın Dünü Bugünü Uluslar arası Sempozyum( 28 Ekim-2 Kasım 1991) Tebliğler, Ankara  

    1993, s.30 
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Tarsus Sancakları da 1610’larda Eyalet konumuna getirilen Adana Beylerbeyliğine 

bağlanmıĢtır.
12

  

  3-XVII. YÜZYILIN ĠKĠNCĠ YARISI KIBRIS 

 XVII. Yüzyılın ikinci yarısına gelindiğinde iklimin yol açtığı kıtlık, vergilerin 

ağırlığı vb. nedenler Kıbrıslılar’ın Suriye ve Anadolu sahillerine göç etmelerine neden 

olmuĢtur.
13

 Bu sebeple nüfusu azalan Kıbrıs, Beylerbeylik yıllığını karĢılayamayacak 

hale gelince, Divan-ı Hümayun 1670 yılında buradaki beylerbeylik teĢkilatına son 

vererek, adanın idaresini Osmanlı Kaptan-ı Derya vekilliğine bırakmıĢtır. Bu dönemde 

Kaptan PaĢa Kıbrıs’ı yönetmesi için adaya bir mütesellim tayin etmektedir. Tayin edilen 

bu kiĢiler 15.000 akçe aylık almaktadırlar. Bu aylıklar, Kıbrıs’ın bedel-i muzul 

vergisinden karĢılanmaktadır.  Cizye vergisi ise doğrudan Divan_ı Hümayun’a 

gittiğinden Divan’ın gönderdiği cizyedar tarafından toplanmaktadır. Kaptan paĢa ise 

Kıbrıs Adası’nın gelirlerinden maiĢet adıyla kendi payını almaktadır. Bu uygulamanın 

Kıbrıs  halkını rahatlatacağı düĢünülmüĢ olsa da yapılan Ģikayetlere bakıldığında 

rahatlatma yerine  daha fazla yıprattığı görülmektedir. Vergileri toplayan ağalar 

birbirlerine rakip olmaya baĢlamıĢ, nitekim aralarındaki kavgalar 1685 senesinde gün 

yüzüne çıkmıĢtır.
14

 Bu yıllar Kıbrıs adasında  huzursuzluğun ve halka zulmün kol 

gezdiği yıllar olarak bilinmektedir. Vergilerin halktan alınması gerekenden  daha fazla 

toplanması,
15

 bazı yeniçerilerce çarĢılardaki esnafların dükkanlarının yağmalanması
16

 ve 

hatta konsolosluklara yapılan baskılar,
17

 ağalar arasındaki iktidar mücadelesinin ada 

halkına ne derece yansıdığını gözler önüne sermektedir. Nitekim bu mücadeleler 

Kıbrıs’a atanan otoriter valiler sayesinde çok uzun sürmemiĢtir.
18

  

                                                           
12

Recep DÜNDAR, “Kıbrıs’ın Fethi ve Ġskanı”, Osmanlı, Yeni Türkiye Yayınları, Ankara 1999,     

    cilt IV, s.633. 
13

Recep DÜNDAR, a.g.e., Yeni Türkiye Yayınları, s.635. 
14

 “Osmanlı Ġdaresinde Kıbrıs” BaĢbakanlık Devlet ArĢivleri Genel Müdürlüğü Yayını, Yayın   

    no: 43,Ankara 2000, s.19. 
15

 LġS. Defter no:5, s.108. 
16

 LġS. Defter no:5, s.102.  
17

 BOA, Divan-ı Hümayun Sicilleri Düvel-i Ecnebiye Defterleri, defter no:28/3, 

     s.13. 
18

 “Osmanlı Ġdaresinde Kıbrıs” BaĢbakanlık Devlet ArĢivleri Genel Müdürlüğü Yayını, Yayın   

     no: 43,Ankara 2000,  s.20-21. 
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1703 yılına gelindiğinde Osmanlı padiĢahı III. Ahmed (1703-1730) Kıbrıs’ın 

idaresini Kaptan PaĢa’dan alarak sadrazamlara has olarak vermiĢtir. Gerçekte ise adanın 

yönetimi mütesellimlerin elinde olmaya devam etmekte mütesellimlere ek olarak 

sadrazam tarafından atanan muhassıl (tahsildar) yönetime katılmaktadır. Bu tarihten 

itibaren muhassıl, Kıbrıs’ın sadece sivil valisi olmayıp zorunlu vergilerin tahsildarı ve 

merkezdeki ağalarında yöneticisidir.
19

 

Akdeniz’deki ticaretin canlılığını koruduğu XVII. Yüzyılın ikinci yarısı 

Kıbrıs’ın Larnaka, Magosa ve Girne gibi liman Ģehirlerin önemi hissedilir olmuĢtur. 

Genel itibariyle bu dönemde Akdeniz de ticaret yapan ülkelerin ve ticaret Ģirketlerinin 

konsolosluklarını ve temsilciliklerini Kıbrıs’ta açmaya baĢlamaları
20

 ve buradan 

Avrupa’ya ticaret yapmaları Kıbrıs ekonomisine de canlılık getirecektir.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                           
19

H. F. ALASYA, a.g.e., Ankara 1997, s.46 
20

A. Efdal ÖZKUL,“Kıbrıs’ın Sosyo-Ekonomik Tarihi 1726-1750”  ĠletiĢim Yay., Ġstanbul 2005,  s.104 
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II-OSMANLI TARĠHĠ AÇISINDAN CĠZYE     

     VERGĠSĠ CĠZYE SAYIMI VE CĠZYE      

         DEFTERLERĠ 

  A-CĠZYE VERGĠSĠ 

Sözlükte kafi gelmek, karĢılığını vermek anlamına gelen cizye; bir Ġslami vergi 

olup Ġslam devletlerindeki zimmet hukuku çerçevesinde gayrimüslim halktan toplanır.
21

 

Cizye vergisinin ilk dönemlerden itibaren kimlerden nasıl toplanacağı 

konusunda farklı uygulamaların olduğunu bilmekteyiz. Bazı bölgelerde yetiĢkin 

fertlerden kimi bölgelerde ise bir gruptan, köy veya mahalle cemaatinden toplu olarak 

alınmıĢtır. Kimlerden ne miktarda toplanacağı konusu ise zamanla  belirginlik 

kazanmıĢtır.
22

  

Halife Ömer döneminden itibaren cizye verenlerin durumlarına göre iyi, orta ve 

fakir olarak üç ayrı gruba ayrılması belirginleĢmiĢ bir gerçektir. Emeviler döneminde 

Mısır ve ġam da cizye verenlerin ödeme güçlüklerine göre listeler hazırlandığını ve 

buna uygun olarak vergilerin tahsil edildiğini bilmekteyiz.
23

 Alınmaya baĢlandığı 

dönemlerden itibaren, rahipler, çocuklar, kadınlar, ihtiyarlar, bedensel özürlüler vb. ile 

belli hizmetlerde bulunan (Tercümanlar gibi) kimi kiĢiler cizyeden muaf 

tutulmuĢlardır.
24

 Cizye ile ilgili bu uygulamalarda bazı farklılıklar söz konusu olsa da  

hemen hemen aynıları Osmanlılarda da tatbik edilmiĢtir.
25

 BaĢlangıçta 15 yaĢın 

üstündeki bütün erkeklerden Ģahıs baĢına toplanması düĢünülen bu verginin, zaman 

zaman “hane” baĢına veya grup halinde toplandığı olmuĢtur.
26

 Fakat 1691 yılı cizye 

reformundan sonra bu verginin artık hane temeline değil belli bir yaĢa gelmiĢ erkek 

nüfustan toplanması, maktuu sisteminin ve kimi muafiyetlerin kaldırılması esas 

                                                           
21

 Mehmet ERKAL, "Cizye", TDVĠA, C.8, s. 42 
22

 Oktay Özel, "Avarız ve Cizye Defterleri",Osmanlı Devleti'nde Bilgi ve Ġstatistik, Anakara 2001, s. 

35. 
23

 Osmanlı Tarih Deyimleri ve Terimleri Sözlüğü, Ġstanbul 1993, C.III. 
24

 Mehmet ERKAL, a.g.m., s. 43 / 44. 
25

 Halil ĠNALCIK, "Cizye", TDVĠA, s. 45. 
26

 B.Cheristof  NEDKOFF, "Osmanlı Ġmparatorluğunda Cizye (BaĢ Vergisi), Belleten, VIII/31, 1944, s.   

    621. 
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alınmıĢtır. Bunu söylerken Ģöyle de bir ayrıntıya dikkat etmek gerekir, reformla 

uygulanmak istenen yöntemin kesin çizgileriyle belirgin bir Ģekilde uygulanmadığı 

görülür. Örneğin:  Bu vergiden muaf tutulan 1691 yılı reformuyla  muafiyeti kaldırılan 

kiĢilerin istikrarlı bir Ģekilde bu uygulamayla karĢılaĢmadıkları bilinmektedir.
27

 

Yine Osmanlıda “hanifi” mezhebine dayalı edna, evsat, a’la sınıflandırılması 

yapılarak cizye toplanması uygulanmıĢtır.
28

  Bu tasnifte daha önceki dönemlerde de 

belirttiğim uygulamaya benzer olarak gayrimüslimler, gelir  durumuna göre 

sınıflandırılmıĢtır. Uygulamada alınacak miktar ise zamana ve paranın değerine göre 

değiĢim göstermiĢtir.
29

 

Cizye vergisini toplama iĢlemi merkezi hazine (beytül-mal) görevlilerince bazı 

dönemlerde de iltizama verilerek gerçekleĢtirilmiĢtir. Genel itibariyle cizye toplayan 

mültezimlere “cizyedar” denilmektedir.
30

 

  B-CĠZYE SAYIMI 

 Osmanlı Ġmparatorluğunda çoğu zaman yapılan vergi tahrirlerinin sayımı, aynı 

zamanda cizye veren gayrimüslim halkında sayımı anlamına gelmiĢ olup, cizye için ayrı 

bir sayım yapılmamıĢtır. Fakat bazı durumlarda ve bölgelerde merkezin isteğine bağlı 

olarak kadılar vasıtasıyla ayrı defter oluĢturma yolunu gidilmiĢtir. Özellikle XVI. 

yüzyılın son çeyreğinde oluĢturulan kapsamlı tahrir defterlerinin bir parçası olarak çok 

sayıda ayrı cizye defterleri tutulduğunu bilmekteyiz.
31

  

Yine bundan sonra ,  XVII. yüzyılın baĢlarından itibaren daha sistemli ve bir dizi 

defter yenileme iĢlemleri 1856’da cizye vergisi kaldırılana kadar devam etmiĢtir.
32

 

Özellikle XVII. yüzyıl ortalarında imparatorluk çapında gerçekleĢtirilen sayımlar ciddi 

derecede önem arz eder. Bu sayımların gerekçeleri arasında, kimi ortak noktalar söz 

konusudur. Bunlar arasında Anadolu da Celali istilasından kaçan köylüler, bir çok yerde 

deprem, salgın hastalık ve gayrimüslim halkın cizye vergisinden kurtulmak için  

                                                           
27

 Halil ĠNALCIK, a.g.m., s. 46 
28

 C.H. BERKER, "Cizye", TDVĠA, C. III. s. 200. 
29

 Bilal ERYILMAZ,Osmanlı Devleti'nde Gayrimüslim Tebaanın Yönetimi, Ġstanbul 1996, s. 52. 
30

 BOA. MAD. 2935, s. 101 
31

Halil ĠNALCIK & ġevket PAMUK, Osmanlı Devletinde Bilgi ve Ġstatistik, DĠE. Yay., Ankara   

    2001, s.35/50. 
32

 Halil ĠNALCIK, a.g.m., s. 48. 
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yerlerinden kalkıp vergiden muaf serbest  tımar veya vakıf yerlerine göç etmeleri 

sonucunda boĢalan köylerin yeniden tahriri, sayılmaktadır. Genelde bu durum boĢalan 

köylerde kalan az sayıda haneden ilk sayımdaki hane sayısına göre yani gidenlerin 

vergisi kalanlardan alınmaya çalıĢılması sonucu merkeze, reaya tarafından bir çok  

Ģikayetin  gönderilmesine  sebep olmuĢtur.
33

 

Söz konusu  bölgeye iliĢkin,  (bu sancak kaza veya eyalet olabilir) cizye sayım 

emri gönderilirken sayımı gerçekleĢtirecek tahrir emininden o bölgenin cizye 

yükümlüsü bütün erkek nüfusun teftiĢi ve deftere kaydı istenmiĢtir. Görevli tahrir emini 

veya katip tarafından iki nüsha olarak hazırlanan bu defterler, imzalanıp mühürlenerek 

bir nüshası padiĢahın onayına sunulmak üzere Ġstanbul’a gönderilir bir nüshası ise 

taĢrada beylerbeylik merkezinde muhafaza edilir, vergi toplanırken bunlar esas 

alınırdı.
34

 

Tarihçilerin cizye sayımı üzerine tartıĢmaya açtıkları metodolojik ve 

terminolojik problemlerin çeĢitliliği hiçte göz ardı edilmeyecek kadar fazladır. Ġlk baĢta 

sorun, merkezin emrine göre söz konusu bölgelerde her defasında yeni bir sayımın mı 

olduğu, yoksa merkez hazinesinin ihtiyaçları doğrultusunda yereldeki katiplerin önceki 

sayımlarda belirlenen bazı sabit rakamların tekrar tekrar kayda geçirildiği mi 

konusundadır.
35

 ĠĢte bu doğrultuda yukarıda da belirttiğim husus, yapılan yeni sayımın 

gerekçesinin ve sonuçlarının her defasında belirtilmesinin dikkate alınmasıyla daha 

açıklayıcı olur. Bununla birlikte, cizye vergilerinden muaf tutulduğunu gördüğümüz çok 

sayıda kiĢi veya grupların bu sayımlara dahil edilip edilmediği, vergiden kaçma 

giriĢimleri ki, bu konuda vergi memurlarının bile rüĢvetle bazı kiĢileri saymadığına 

iliĢkin merkez tarafından defalarca uyarılar yapıldığını görmekteyiz.
36

 Bu gibi 

nedenlerden ötürü sayımların gerçeği yansıtmadıkları Ģüphesi uyanmaktadır. Özellikle 

dikkate alınacak baĢka bir hususta; Fatih döneminden itibaren cizye vergisi bazı 

zamanlarda iltizam yoluyla toplanmıĢtır. Bunun için Maliye tarafından, belirlenen  

                                                           
33

 DeğiĢik bölgelerde yapılması kararlaĢtırılan Avarız ve Cizye sayımlarıyla ilgili bkz. BOA. Kamil  

    Kepeci Tasnifi, No:2576. Kıbrıs için bkz. BOA.,Kamil Kepeci Tasnifi, Genel  No:2306, Özel No: 26/1. 
34

 Kıbrıs için bkz. BOA. Kanmil Kepeci Tasnifi, Genel  No:2306, Özel No: 26/1. de; Kıbrıs  

    Beylerbeyi’ne,  LefkoĢa Kadısı’na ve 1089 yılına mahsup olmak Üzere Kıbrıs Cizyedarına  

    yazılan  fermanda Cizye toplayacakların eline imzalı ve mühürlü cizye defterinin verilmesine  

    iliĢkin hatırlatmalar. 
35

 Halil ĠNALCIK & ġevket PAMUK, a.g.m., s. 48. 
36

 BOA. ĠE. EV. No: 2747 
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miktarda cizye kağıdı hazırlanarak, her bölgede belli miktarda tahsis edildiği, zaman 

içerisinde nüfus miktarı artsa da azalsa da tahsis edilen cizye kağıdının (cizye hanesi) 

miktarının kural olarak değiĢmediğini bilmekteyiz.
37

 

Fakat özellikle XVII. Yüzyılın en bunalımlı ilk yarısından itibaren cizye 

hanesini oluĢturan gerçek hane sayımlarının giderek arttığını biliyoruz. Bu yeni 

sayımlarla, zor durumdaki köylülerin vergi yükümlülüğünü azaltma anlamında devletin 

hassas davrandığı ileri sürülebilir.
38

 

  C-CĠZYE DEFTERLERĠ 

 Klasik dönem tahrir geleneğinin bir uzantısı olan ve genel itibariyle bir nüfus 

sayımı özelliğini gösteren Osmanlı ArĢivi’nde bulunan cizye defter serilerinin çok 

büyük bir kısmı özet niteliğinde olup, Ġstisnai olarak 1640’larda Ġmparatorluk çapında 

yapılan kapsamlı sayımda oluĢturulan  cizye defterlerinin  yalnızca sınırlı bir bölümü  

bugüne ulaĢmıĢtır.
39

  

XVII. yüzyılda tartıĢmalı hale gelen tımar gelirlerinin büyük bir bölümü zamanla 

padiĢah haslarına dahil edilip iltizama verilmesi yolu izlenmiĢtir. Ġmparatorluk merkezi 

bunu yapmakla nakit ihtiyacını acilen çözme gereğini hissetmiĢtir. ĠĢte burada Osmanlı 

maliyesi kendi uygulamalarını direk kullanma yolundan ziyade ihaleyi yapıp, kayıtları 

tutmak ve ortaya çıkan problemleri çözmek rolünü üstlenmiĢ, birebir diğer detayları ise 

iltizam yolu ile mültezimlere yüklemektedir.
40

 Bu sistemde cizye defterlerinin tutulması 

ve düzenlenmesi iĢlemi daha XVII. Yüzyılın baĢlarından itibaren Defterhane’nin en 

önemli iĢleri arasındaydı ve hatta bu cizye kayıtları için  ayrı bir “Muhasebe-i Cizye 

Kalemi” oluĢturulmuĢtur.
41

 Yüzyılın sonlarına doğru defterhanenin birçok bölümü 

ortadan kalksa da cizye ile ilgili bölüm hep varlığını sürdürmüĢtür. 

                                                           
37

 BOA. ĠE. AS. Gömlek No: 2609. 
38

 Halil ĠNALCIK, a.g.m., s. 46 
39

 Oktay ÖZEL, "Avarız ve Cizye Defterleri" , Osmanlı Devleti'nde Bilgi ve Ġstatistik, Anakara   

     2001, s. 36. Yine  aynı yazar; "XVII. Yüzyıl Osmanlı Demoğrafi Tarihi  için Önemli  bir   

     Kaynak:'Mufassal' Avarız Defterleri" XII. Türk Tarih Kongresi Bildirileri (12-17 Eylül  

     1994).Ankara.    
40

 A. Efdal ÖZKUL,“Kıbrıs’ın Sosyo-Ekonomik Tarihi 1726-1750”  ĠletiĢim Yay., Ġstanbul 2005,      

s.278 
41

 M. Zeki PAKALIN, a.g.e., s.25/45  
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Cizye defterlerinin incelenmesi ve alınan vergilerin toplama Ģekilleri üzerine ilk 

ciddi değerlendirmeyi B. Nedkoff ve A. Suçeska yapmıĢtır.
42

 Bu tarihçiler cizye 

defterlerini Balkanlardaki “ĠslamlaĢma” bağlamında ele almıĢlardır. Yine bu 

kaynaklardaki verileri nüfus hareketleri  bağlamında kullanmıĢ, demografik araĢtırmalar 

için  değeri ve kullanılabilirliği üzerine durmuĢ  bir  baĢka  araĢtırmacıda   B.  

McGovan’  dır.
43

   Bunların yanında  Kaldy-  Nagy, R.C. Jennings, D. Goffman ve M. 

Kiel gibi tarihçiler cizye uygulamalarının değiĢik usullerini incelemiĢler ve bu 

kaynaklar ile ilgili eleĢtirel yaklaĢıma yeni katkılarda bulunmuĢlardır.
44

 Farklı türden ve 

çok sayıda cizye defterlerini daha sistematik bir Ģekilde inceleyen L. Darling’inde 

özellikle Osmanlı Maliye Bürokrasisi üzerine oldukça kapsamlı bir çalıĢması 

olmuĢtur.
45

 

Cizye defterlerindeki verileri kullanırken hazırlanıldığı bölgenin ve ortamın 

koĢulları göz önünde bulundurulmalı buna göre sayımın yapılma gerekçesi ortaya 

koyulmalı ve değerlendirme yapılmalıdır. Yine cizye defterlerinde kullanılan 

terminoloji tespiti ve bunun anlamlı bir detaya kavuĢturulması ayrıca bir sorundur. Çoğu 

Tarihçi, cizye ödeyenlerin kayıtlarından hareketle giriĢtikleri nüfus 

hesaplamalarında“hane”yi bir ev veya bir aile olarak hesaplamaktadırlar. Bu konuda 

çeĢitli yorumlar olduğu gibi “hane” kategorisinin içeriği, bir ailenin kaç kiĢiden 

oluĢtuğu ve Osmanlı ailesinin kaç kiĢiden oluĢtuğunu bulmak için hangi katsayının 

kullanılacağı konusunda farklı rakamlar Tarihçiler arasında telaffuz edilmektedir.  

Bugüne kadar 3 ila 7/8 arasında değiĢen katsayıların kullanıldığı ve tercih edilen katsayı 

hususunda sağlıklı bir gerekçelendirmenin olmadığı bilinmektedir.
46

 Zaten böyle bir 

hesaplamanın da gerçeği yansıtacağı konusunda Ģüphelerde az sayıda değildir. Öte 

yandan cizye defterlerine vergi yükümlüsü olan evli, bekar, yetiĢkin erkek nüfus 

kaydedildiği için nüfuzun geri kalan kesimi hakkında  (kadın, çocuk, rahip, çeĢitli 

sebeple vergiden muaf tutulan) bir Ģey söylenemez. Yine bu defterlerde kaydı yer 

almayan bir vakfa tahsis edilmiĢ köy, nahiye gibi bazı yerlerin göz önünde 

                                                           
42

 B. Cheristof  NEDKOFF, "Osmanlı Ġmparatorluğunda Cizye (BaĢ Vergisi), Belleten, VIII/31, 1944. 
43

 Numan ELĠBOL, “Osmanlı Ġmparatorluğunda Nüfus meselesi Ve demografi AraĢtırmaları”,  

    Süleyman   Demirel Üniversitesi Ġktisat ve Ġdari Bilimler Fakültesi Yayını 2007, s. 149-150. 
44

 Numan ELĠBOL, a.g.e, s.135. 
45

 Numan ELĠBOL, a.g.e, s.139-140. 
46

 Mehmet Öz, Tahrir Defterlerinin Osmanlı Tarihi AraĢtırmalarında Kullanılması Hakkında    

    Bazı  DüĢünceler",   Vakıflar Dergisi, XXII, 1990..   
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bulundurulması ayrı bir sorundur.  

Nüfus tespiti hususunda Osmanlı araĢtırmacıları son zamanlarda Avrupa ve 

Akdeniz dünyasındaki nüfus hareketleriyle Osmanlı dünyasını karĢılaĢtırabilmek için 

giriĢtikleri cabalar en azından ihtiyaca cevap verecek anlamlı bir çalıĢma olarak 

sayılabilir.
47

  Her ne suretle olursa olsun ayrıntılı ve ayrı sayımın yapılmadığı yıllara ait 

cizye defterlerindeki “cizye hane”lerinin gerçek nüfus ile olan iliĢkisi soru iĢaretleriyle 

doludur.
48

 Üstelik birbirini takip eden yıllara ait cizye defterleri üzerindeki çalıĢmaların 

az oluĢu, her yeni çalıĢmanın çözümle birlikte yeni sorunları ortaya çıkarıĢı her bir 

defterin verdiği sayısal verilerin ayrı ayrı kayıt altına alınmasını gerektirmektedir.  

Bütün bu ayrıntılar bir yana sonuçta, cizye defterlerinin analize açık diğer bazı 

bilgileri de içerdiği belirtilmelidir. Yani gerek nüfus, nüfusun dinsel,  toplumsal ve 

ekonomik yapısını, yerleĢim birimlerinin çeĢitli özellikleriyle ilgili bilgiler bütün 

detaylarıyla (ekonomik, beĢeri, iskan) tarihsel coğrafya açısından önemli bir yer tutar.  

Üstelik değiĢik tarihlere ait cizye defterlerinin incelenmesi durumunda elde 

edilen veriler zaman analizine ve karĢılaĢtırmalara uygun bir zemin oluĢturur. 

     

 

 

 

 

 

 

 

                                                           
47

 Mehmet Öz, a.g.m. s.15 
48

 Kıbrıs’ta  cizyenin hane baĢına toplandığına iliĢkin bkz. Ali Efdal ÖZKUL, “Kıbrıs’ın Sosyo- 

   Ekonomik Tarihi 1726-1750”  ĠletiĢim Yayınları, Ġstanbul 2005, s.277-286. 
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  III-DEĞERLENDĠRME                      

A-03618 NUMARALI CĠZYE DEFTERĠNĠN TARĠHĠ VE KAPSAMI 

Cizye kayıtlarının incelenmesi üzerine bu kısa analizden sonra çalıĢma konum 

olan Kıbrıs’a ait cizye defterinin kapsamı ve tarihi üzerine duracağım.  Söz konusu 

defter BaĢbakanlık Osmanlı ArĢivinin Maliyeden Müdevver Defterler Katalogu’nda 

03618 sıra numarasıyla kayıtlı olup, düzenleniĢ tarihi Hicri 1083- Miladi 1672-1673 

olarak geçmektedir. 

Toplam 114 sayfa olan defterin; 1, 5, 7, 100, 114. sayfaları numaralandırılmıĢ 

fakat boĢtur.  Sayfalar numaralandırılma yapılırken 16 ve 17. sayfalar ikiĢer kez 

numaralandırılmıĢtır.  Defterin ebadı 43cmx16cm olup,  üçüncü sayfadaki ferman 

bölümü divani diğer sayfalardaki kayıtlar siyakat yazı sitiliyle kaydedilmiĢtir. 

Deftere hane baz alınarak, her haneyi temsilen hane reisinin adı Baba adıyla 

birlikte kaydedilmiĢtir. 4 ile 113 numaralı sayfalar arasında Kıbrıs’taki gayrimüslimlerin 

yoğun olarak yaĢadıkları bütün nahiye, mahalle ve köylerin kayıtları ayrı ayrı 

yapılmıĢtır. Defterin son altı sayfasında ise kaydedilen nahiyelerin ayrı ayrı genel 

toplamlarının hesaplanması yapılarak, tahriri yapan Cizyedar Ġbrahim Efendi ile 

LefkoĢa Kadısı Ebu’ul Suud Efendilerin imzaları ve mühürleri bulunmaktadır. 

Defterin üçüncü sayfasında H. Recep 1084 M. Ekim/Kasım 1673’te  tutulan ve 

daha evvel Maliye’den Kıbrıs Beylerbeyi’ne ve Kadısı’na hitaben cizye defteri 

hazırlanmasına iliĢkin yazılan fermanın özeti mevcuttur. Bu fermanda Hicri 1083 M.  

1672-1673 senesi cizyelerinin hazırlanacak deftere göre ne Ģekilde ve hane baĢına ne 

kadar toplanmasına iliĢkin emir buyrulmuĢtur. Böyle bir emrin adaya gönderilmesi 

reaya tarafından fazla cizye ödendiği konusunda Ģikayet olup olmadığı düĢüncesini akla 

getirmektedir. Nitekim defterin 4. sayfasında bu kaydı hazırlayanların defterin 

hazırlanıĢ gerekçesini ve sonucunu anlatan özet niteliğinde, arz kısmında reayanın 

Ģikayeti üzerine bu tahririn yapıldığına iliĢkin bilgiler verilmektedir. 

“…her hanelerinden dörder yüz elli birer akçeden  miri cenap üzere tekavetiyle 

elli beş yüz bin otuz akçe olup ol mukadder haneye  tahammülümüz bu kadar deyü 

maliyeden tahriri içün bundan akdem reaya iltizamı…” 
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Gerek defterin hazırlanıĢ gerekçesi, gerekse içeriği bütün ayrıntılarıyla 

incelendiğinde,  hem dönemiyle ilgili tarihsel detayı hem de defterin terminolojik 

anatomisi   hakkında  ayrıntılı bilgiye ulaĢılmaktadır. 
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IV-METĠN 

 

CĠZYE DEFTERĠNĠN LATĠN HARFLERĠNE ÇEVĠRĠSĠ 
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Kıbrıs ceziresi reayası bin seksan dört senesi ibdidasından her sene cizyelerin iĢ 

bu tahrir-i cedit-i defter mucibince dörderyüz akçe miri ve kırkar akçe vec-i maaĢ 

cizyedar içün eda eyleyeler iĢ bu defter-i ma’muliye olunmağla ba’del yevm ma’mul 

olunduğun atikde deftere amel olunmaya diye Kıbrıs Beylerbeyisine ve LefkoĢa 

Kadısına hitaben emr-i Ģerif yazıldı. Fi Recep 4 Ra. Sene 1084 Meziyet-i Haziret-i 

Defterdar PaĢa. 

 

 

  Sah Mahalli 

 Mucibince destur-ül amel tutulup cizyedarlar ihale olundukların sureti 

verildi buyrula.  

Cizye  Malı Tahrir oludukların sureti  verilen buyruldu. 

           Sene: 3. Ra. 1084.  

 

 Defter-i cizye-i gebran-ı Cezire-i  Kıbrıs ba hesab tahrir-i cedid Ġbrahim efendi. 

                

 Ziyade-i  MüĢarün ileyh  Hane: 1761                                          Kadim Hane:1202                                                                                                                                               

 

   Hane:  13790                  

          5516000          Münha: 400                           

                   0077224           Teslim  

                                                           5593224 
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Arz-ı bende-i bemukdar budur ki, 

Kıbrıs ceziresi On iki bin yirmi dokuz (12029) cizye hanesi olup her 

hanelerinden dörtyüzellibirer (451) akçeden miri hesabı üzere tekaütiyle  elli beĢyükbin 

otuz akçe olup ol-miktar haneye tahammülümüz bukadar deyu müceddeden  tahriri içün  

bundan akdem reayası iltimasıyla  sabıka-i ġam-ı ġerif hazinesi defterdarı Ġbrahim 

Efendi kulları muharrir tayin  olup gönderilmiĢ idi. Ferman olunduğu üzere varup ali’ül 

sami-i defter eyleyüp ma’muliye olmak üzere gönderilüp hesap olundukdan kadim-i 

hane-i  müĢennadan  bin yedi yüz altmıĢ bir hane ziyade bulup lakin reayayı mezburenin 

kadimden  haneleri dahi ziyade olup tahrir olundukça geri kalan hanelerinin mal-i 

hanelerine zam olunmakla her hanelerinden dört yüz elli bir (451) akçeden mütenevvi  

malları tekaütüyle elli beĢ yüz ve bin otuz  akçe edüp sonradan hanelerine ketm olunan 

akçeden ellibirer (51)akçesi hallerine merhameten tenzil buyurulur ise .her hanelerinden 

dörderyüz (400) akçeden tekaütiyle mütenevvi malları elli beĢ yüz doksan üçbin ikiyüz 

yirmi dört. (5593224) akçe olur diye hesab üzere doksan ikibin yüz doksan dört akçe 

(92194) izdiyad olunmuĢ olur tahrir-i defter-i ma’muliye olub ve bir sureti  cizyedara 

verilmek babında ferman faziletlü ve merhametlü sultanım hazretlerinindir. 
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Defter_i Cizye -i gebran-ı Cezire-i Kıbrıs ba-hesab tahrir-i Ġbrahim Efendi el memur 

ferman-ı ali elvaki  gurre-i Dört Recep Sene 1083. 

Nahiye-i Girne / Der Cezire-i Kıbrıs 

Mahalle_ i  Nefs-i Girne           

Der  Cizye-i Kıbrıs 

Nikolo Dimitri Mihayil Niko Alibali BabaDinasil 

Adiro Ludico Marko Susina Pavlo Ġderye 

      

Luf kalakino Dimitri Dinasil Hiristadilo Penero Luviro 

Payri Baba Yorgi Kuki Yuanro Adiro Lemari 

      

Mavrudi Nikolo Yorgi Ġruli Savan Yorgi 

Yorgi Penero Kaririko Luviro Nikali Kuki 

      

Yani Yani Asimati Mihayil Ġderye Histof 

Penero Nikolo Luk Sivasino Nikolo Hayino 

      

Asmari Ġruli Nikola Bakimi Adiro Yuan 

Asmari Penero Sino Ġruli Nikolo Miko 

      

Yorgi Yani Marko Yorgi Hisa  Yani 

Agino Luderi Agino Payri Baba Dino Duka 

      

Marko Peruto  ………. Baba Kalino   

Yaninomahi Payri Hiristodilo Mesiris   

     Yekün 

Hane:40 
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Mahalle_i   Diyadiko / Girne 

Luviri Nikolo Yorgi Ġstari Luvirgo Bakumi 

Kurime Kurime Kurime Ġstari Marko Nikol 

      

Baba Kalino Mesiris Baba 

Hirislino 

Petro Hurci Nikolo 

Hüvaf Ġruli Yorgi Hiristof Hiristokirif Yakumi 

      

…….. Yorgi Hiristodilo Luviro Nikolo Nikolo 

Luviro Baba Hirtodilo Hüvali Sinadilo Ġstari Hubali 

      

Dimitri Liketri Luviro Hirsof Pavlo Osim 

Agino Penero Veduriyo Halimos Luvirgo Veduriyo 

      

Veduriyo PeroĢuga Dimitri Luri   

Osim Agino Ġruli Kalino   

     Yekün 

Hane:27 

 

Karye_i   Dikomo / Girne 

Baba Luk Luti Mudiko Hiristof Yarisine Yani 

Yuanro Kirgimi ViraĢim Makof Vasil Baba Yorgi 

      

Yuanro Yakumi Vasil  Ġderiye Yuanro Mayusil 

Maril Hakoli Hiristof Marko Merichi Dimitri 

      

Dayuce Alinoviri Hiristof Nikolo Liketri Perolimo 

Baba Luk Maril Dino Petro Huci Petriri 
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Hiristof NuĢa Halikos Yani Luviro  

Yugido Yorgi Agino Agif Penero  

 

 

    Yekün 

Hane:23 

Karye_i  Duto / Girne 

Baba Hiristodilo Baba Pavlo Hisa Hurci Markoli Hiristof 

Pavlo Hisa Ġsnodyo Selimo Selimo Hilibahu 

      

Hiristokilif Saline Alinas Yorgi Selimo Hiristof 

Ġsnodyo Hurci Ohinudo Marko Marko Hune 

      

……… Adiro Sauvan    

……… Nikolo Kasiris    

     Yekün 

Hane:15 

Karye_i   Kutsoliri / Girne 

Ohitodu Yorgi Hiristokilif Yorgi Hirbaku Savan 

Kuyi Marko Ohinor Penero Hiristof Hiryov 

     Yekün 

Hane:6 

 

Karye_i  Zirizir / Girne 

Odangil      

Bakimo      

     Yekün 

Hane:1 
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Karye_i  Simari / Girne  

……. Hiristof Liketri Luviro Yakimo Nikolo 

Uril Spali Kalino Hiristokiro Yakimo Agino 

      

Stefali Spali Spemino    

Yorgi Laketri Savan    

     Yekün 

Hane:9 

 

Karye_ i  Aya Hiti / Girne 

Adihula Dimitri Ziteril Nikolo Karihito Mihayil 

Pavlo Hurci Dimitri Luviro Luviro Penero 

      

Hirbaku Nikolo Nikolo Hurci ……. Nikolo 

Penero Kergimo Penero Dimitri Hurci Penero 

     Yekün 

Hane:12 

 

Karye_ i  Katabikani / Girne 

Yasifi Senutri Al Payizro Hiristof Petro Kerigiko 

Perolimo Agusti Zito Ohinori Yorgi Zimarba 

      

Pavlo Kerigiko …….. Hiristof Lutero Balisa 

Yuan Agino Savan Luviro Pavlo Nikolo 

      

Alina Hakuri Yuandro Yuandro Alinas Selimo 

Luvizo Pavlo Luviro Perulimo Penero Mayusil 
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Petro  Luk Luta Kerigiko Marko 

Alinas Dino Kiluri Nikolo Kerigiko Ġroli 

      

Yani Alinas Hiristof Yasifi Bali Pavlo 

Marko Ohimuro Agino Osi Agino Pavlo 

      

Yakimo Savan Ġruli Yorgi   

Yasifi Yorgi Yorgi Adigiro   

     Yekün 

Hane:34 

Karye_ i  Odivas / Girne 

Ġderiye Maviruzi Haligo Baba Mayuvu Yani Yorgi 

Yakimo Tarisi Tarisi Bali Baba Mayuvu Vasil 

     Yekün 

Hane:6 

 

Karye_ i  Temalus / Girne 

Dimitri Deyvid Savan    

Kuceli Agino Agino    

     Yekün  

Hane:3 

Karye_ i  Aya GuroĢ / Girine 

Niko Nikolo Pavlo Ġrof Hiristokiro Petro 

Luba Hirbako Hirbako Baba Yorgi Baba Yorgi Luviro 

      

Savan Lurgi Hiristodulo Dimitri Ġrof Pavlo 

Nikolo Agino Hipa Yani Pavlo Ġrof 
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Hipa      

Nikolo      

     Yekün 

Hane:13 

 

Karye_ i  Kafalini / Girne 

 

Yasifi Ġrof Hurci Maludo Ġrof Hito 

Velune Hiristof Selimo Selimo Ġrof Ġrof 

      

Hito …….. Luk Lurci Huci …… 

Alina ……... Kukuci Yusifi Osi …… 

      

Luk ……… Alina HiĢa Yulute Higo 

Dino ………. Hiristof Savan Yusufi Ġstari 

      

Ġstiradi Yorgi Ġrof Yorgi Pavlo ……. 

Yusifi Yusifi Hiristokiro Luvirgo Hita Kisiris 

      

Yusifi HiĢa Kisiris Marko Ġrof Marko 

Osi Dureri Kuki Virasim Ġstari Hurci 

 

Kasiris Selimo Osi Pavlo Hiristof Bakimo 

Adiro Ġderiye Hurci Agino Ġderiye Hurci 

      

HiĢa Selimo …….. Bakimo Yusifi  

Verasim Hurci Pesnila Yusifi Veduriye  



22 

 

     Yekün 

Hane: 41 

Karye_ i   Kasinli / Girne 

Babab HiĢa Adamo HiĢa  Baba HiĢa Perumato Esikaf 

Dimitri Virasim Baba Hurci Yusifi Baba HiĢa Baba Deyvid 

      

Hiristof Alinas Musi Malipa Sulimo Kalimi 

Hurci Marko Krigiko Haku Adamo Alina 

      

HiĢa Yusifi HiĢa Petro Alinas Ġzeriye 

Yuanro Lazaro Halipa Zako Baba Duri Luci 

      

Dimitri Marko Marko Kalirgi Yusifi Musi 

Baba HiĢa Agino Alinas Savan Setirban Setirban 

      

Marko Baku Ġrof Ġzeriye Ġrof Dudi 

Yusifi Kasiris Selimo Alinas Selimo Hiristof 

      

Baku Kalimi Zihirba Baku Ġrof Semino 

Agino  Kalimi Marko Agino Luci 

      

VireĢim Yusufi     

Adamo Kalimi     

     Yekün 

Hane:38 

Karye_ i   Mirto / Girne 

Baba Nikolo Karigiko Luvero Keluno ……… Kasiris 

Dimitri Esnoriya Linarho Hiristof Perulimo Luviri 
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Kuki Hiristof Penero Baba Hiristohilo Kalino Nikolo 

Luviri Kuki Yuna Baba Bali Bali Linardo 

      

Guris Yorgi Ġstadi Markizuti Bakimo Argiro 

Hurci Bali Penero Karigiko Mariye Hurci 

      

Peneri Hiristof Hurhi HiĢa Alinoteri  

Yorgi Bali Guris Ġstadi Alinoteri  

     Yekün 

Hane:23 

Karye_ i   Diyodgo / Girne 

Petro Zino BaluĢ Argiro Perolimo Mihayil 

Nikol Luviro Hirisi Perelimo Bali Kasiris 

      

Karyo Lutero Mesito Bali Hiristof Selimo 

Ohinori Luri Nikolo Zito Mesito ġuveluti 

      

Ohinori Krigiko Hiristof Ġstorifa Lukudi Anzuli 

Yorgi Agino Luviro Dino Petro Pilo 

      

Krikiti Nikolo Ġderiye Nikoli ġuveluti Zito 

Petro Edyov Ozri Petro Agino Bali 

      

Selimo Ġroti Yorgi Ġroti Penero …….. 

Yorgi Yuan Luviro Hiristohulo ……. Teresita 
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Hiristohulo Yorgi Mesito    

Kasiris Bali Agina    

     Yekün 

Hane:33 

Karye_ i  Kuridimo   / Girne 

Selimo Hirgo Hirmako HiĢa Luviro Kalino 

Bali Bali Bali Peri Hirmako Agino 

 

Dutimo Marko Peneri    

Kalimo Pavlo Yuma    

     Yekün  

Hane:9 

Karye_ i  Ayas / Girine 

Karigiko ……… …….. HiĢa Alinas Musa 

Agiro …….. …….. Liketri Liketri Verasim 

      

HiĢa Duzi Rumano Ġzoti Kerigiko Sakto 

HiĢa HiĢa Semul HiĢa ………. Margul 

      

Petro …… Daminalu Kita   

Hurci HiĢa Alinas Ġroti   

     Yekün 

Hane:16 

Karye_ i  Davitka / Girne 

Penero Yorgi Hiristo (Ġptal) Hirbaku(Ġptal) Baki  

Petro Bali Selimo (Ġptal) Serbano(Ġptal) Yorgi  

     Yekün 

Hane:3 

 



25 

 

Karye_ i  Asuvanto / Girine 

Alinas Kergiko Mihayil Rumano Hirbako Verasim 

Musa Musa Virasim Kergiko Celiba Mihayil 

      

Hirbaki Bakimo Mihayil    

Ġsnikaf Hirbaki Zihirba    

     Yekün 

Hane:9 

 

Karye_ i  Aya Yorgi / Girine 

Mistadila Bali Hurci Hima Hirli  

Serbano Mistadila Agino Mistadila Mistadila  

     Yekün 

Hane:5 

Karye_ i  Agrikaçi / Girne 

Nikeriko Kergiko Marko MaĢov Largo Zargo 

Penero Dako Agla Penero Kasiris Kergiko 

     Yekün 

Hane:6 

Karye_ i  Magi / Girne 

HiĢa Yusif     

Kalimi HiĢa     

     Yekün 

Hane:2 

Karye_ i  Aya Dihula / Girne 

Liketri Luvizo Hiristof    

Kergi Akiro Agino    

     Yekün 

Hane:3 
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Karye_ i  PeriĢito / Girne 

Nikolo Kerigiko     

Adilaperu Agino     

     Yekün 

Hane:2 

Karye_ i  Termitiye / Girne 

Mati PerĢugo     

Nikolo Baba     

     Yekün 

Hane:2 

 

Karye_ i  Dimatota / Girne 

Petro Bati Agita Lineroto Hiristof  

Zuliyo Hiristof Luviro Agino Luviro  

 

 

    Yekün 

Hane:5 

Karye_ i  Sines Kelino / Girne 

Paro Aligamirdo Nikolo Hiristof Baba Deyvid Hiristofilo 

Ġrof Kalif  (Ġptal) Yuri Lisayirdo Baba Yorgi Ġdiriye 

      

Selimo Ġderiye Hiristof Nikolo Luviro Yorgi 

Niyo Kasiris Penero Yorgaci Hiristof Yorgi 

      

Ġrof      

Paro      

     Yekün 

Hane: 12 
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Karye_ i  Yerlina / Girne 

Baki PeraĢuga Bakimo Aliyaho Kasiris Bali 

PeraĢuga Peralimo Liketri Muteri Luketri Luka 

      

Baba Duda Hirbako Luka Yorgi Ġderiye Bali  

Lukadiro Hiristof Agiro Agino Bali Hurci 

      

Kadinikoli Nikoli Perelimo Yuandro Bali Luka 

Bali Pavlo Hiristofilo Hirbako Ohinoro ……. 

      

Hiristofi      

Prulimo      

     Yekün 

Hane:19 

 

Karye_ i Aya  Perimite / Girne 

Yorgi Savan Ludif Nikomi Bali Linaro 

Asunova Lakitre Selimo Libaruva Kuki Kuki 

     Yekün 

Hane:6 

 

Mahalle_ i  Aya PeraĢupi / Girne   

Buda mevzuat üzere tevzi-i katisine kayıt olunmuĢtur.     

Kiki Zihita Limati Nikolo Baba Yorgi ………. 

Kiketri Dako Penero Nikolo Muti ……… 

 

Osi Luketre Kuki Yulo Nikolo Hirbako 

Macelaf Kuki Peneri Peneri Peneri Peneri 
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Selimo Bali Ġzof Petro Yani Selimo 

Osi Selimo Yorgi Bali Nikolo Miko 

      

Ġlya Hirbaki Kasiris Kistimo Miko Kasiris  

Selimo Selimo Selimo Selimo Selimo Nikolo 

      

Luni Yorgi Luviro Penedi Dimitri Hirbako 

Macelaf Agino Adigero Luviro Hirbako Osi 

      

Yani Mihayil Hiristof Nikolo Baba Marko Matisko 

Adikaliri Agino Guril Hiristof Nikolo Masif 

      

Yorgi MihayiĢ Ġzof Baki Nikolo Madilo 

Hirbako PeraĢuga Bakimo Gurif Bali Osi 

      

Hiristohilo Dimitri Penero Yorgi Petro Kasiris 

Madilo Hirbako Agino Bali Ġstorif Liketro 

      

Masif Dimitri     

Miko Masiris     

     Yekün 

Hane: 50 

Mahalle_ i  Aya Mama / Girne   

Buda mevzuat üzere tevzi-i katisine kayıt olunmuĢtur. 

Daviri Baba Bali Hirbaku Hiristof Yuans Gurill 

Hiristof Daviri Daviri Macelaf Baba Bali Agino 
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Lutero Karigiko Lutero Perolino Ohitori Markuriti 

Ġrerin Agino Agino Dino Baba Danas Zipa 

      

PeraĢuga Petro Nikolo Adamo Bakimo Luviro 

Nikolo Yakof Agino Serbalo Serbalo Hiristof 

      

Guil Kasiris     

Mishito Agino     

     Yekün 

Hane:20 

 Mahalle_ i  Aya Luka / Girne  

 Buda mevzuat üzere tevzi-i katisine kayıt olunmuĢtur. 

Hirbako Luvi Kuki Ġderiye  Malusil Nikolo 

Yorgi Ġdiriye Baba Hiristof Agino Agino Agino 

      

Luviro Hiristohulo Ġderinoko Hiristof Liketri Ziba 

Osim Penero Maluf Ġderiniko Hirbaku Liketri 

      

Kasiris Kalino ġelimo Kesito Nikolo Marko 

Luviri Zino Dino Mihayil Bali Luduri 

      

Pemaniri Kalino Kuki Limatiriyato Mihayil Lisatediro 

Marko Luduri Bali Kalimo Baba Yorgi Kuki 

      

Luviro Luti Penero Yorgi Bati Liketri 

Hiristokiro Luviro Luviro Mihayil Liketri Kubaco 
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MaĢov Bali Luviro Kasiris Luka Didi 

Agino Kubaco Kasiris Liketri Guramadiko Yorgaci 

      

Kalino Nikolo Mihayil Hiristohilo   

Mihayil Yuduri Luri Penero   

     Yekün 

Hane:40 

Mahalle_ i   Aya Pasedis/ Girne 

Buda mevzuat üzere tevzi-i katisine kayıt olunmuĢtur. 

AbaĢitas Nikolo Kalino Luviri Keshino Ġteriye 

Perolina Mipali Ġteruci Nikolo Kaluri Yakuka 

      

Hiristof Baba Yulo Petro Pavlo Kasiris Yorgo 

Guril Kasiris Kasiris Mihayil Mihayil Agino 

      

Anoko Luviri Luk Nikolo Yuhino Nikolo 

Lurice Nikolo Kaluro Dimitri Hiristof Baba Luvi 

      

Markiruf  Odinora Ġstari PeraĢuga Yorgi Kuhire 

Nikol PeraĢuga Maluv Luti Agino Bakimo 

 

Makro Kasiris Ohinori Kalino Hiristof Kasiris 

Agino Agino Marko Agino Nikolo Algisayuro 

      

Kasiris Guril Ġderiye Penero Hiristof Bati 

Baba Mako Stemano Yakino Kalino Agino Baba 
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Kerhivan Luviro     

Nikolo Selimo    

 

 

     Yekün 

Hane:38 

Mahalle_ i  Ludura / Girne 

Buda mevzuat üzere tevzi-i katisine kayıt olunmuĢtur.  

Yuvanro Hiristof Dimitri Ġteriye Ġdiriye Luti 

Hüval Algiti Ohinoro Dimitri Agino Lisatediro 

      

Kerhiran Zito Tuduri Dimitri Malunis Zuzeri 

Ġzonillo Ġzonillo Marko Asimalu PeraĢuga Susino 

      

Ġrof Hirbako Odiri Ġzonillo Hiristof Hirbaku 

Penero Kalino Yuri Ġstari Agino Agino 

      

Adiriye Yorgi Yani Kasiris Miteko  

Agino Serbalo Oduri Odiri Dimitri  

     Yekün  

Hane:23 

Mahalle_ i  Luderumo / Girne  

Buda mevzuat üzere tevzi-i katisine kayıt olunmuĢtur. 

Kesitho Nikolo Markizuti Tuduri Ġdiriye Bakimo 

Perulimo Perulimo Perulimo Nikoli Hiristof Kalino 

      

Kasiris Baba Ġdiriye Selimi Osti Matunis Luviro 

Ġdiriye Marko Agino Bakimo Miko Serbali 
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Hiristof Lisatedero Hiristokuro    

Algisatedero Hiristokuro Liketri    

     Yekün 

Hane:15 

Mahalle_ i  Karava / Girne 

Buda mevzuat üzere tevzi-i katisine kayıt olunmuĢtur. 

Yani Penero Tuvanzo Petro Hiristof Lutero 

Ġdiriye Agino Luta Hirbaku Ohinoro Agino 

      

Ediro Lühino PeraĢuga Kuki Guril Ġruti 

Hirati Hirbako Kasiris Kargiko Osi Osi 

      

PeraĢuga Peralu Petro  Pavlo Nikola Liketri 

Hirbako Hirbako Micello Nikolo Yorgi Hiriro 

      

Ġdiriye Kergiko Ohinoro Elgesatero Bakimo Hurci 

Bali Kuki Kergiko Ohinoro Luvi Bakimo 

      

Luvi Nikolo Lakitri Hüvati Petro Luka 

Bakimo Bakimo Kasiris Selimo Ġsnorito Luti 

      

Luki Pavlo Ohinoro Osi Ohinoro Turuvilo 

Nikolo Hiba Algisatediro Ġrof Perolimo Dedikaliri 

      

Luhino Penero PeraĢuga Luviro Yorgi Penero 

Hirbako Hiristokiro Agurudiri Luviro Mihayil Penero 
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Luti Bati Kaliko Ohinoro Kesitho  

Yuvanro Agino Agino Pavlo Ohinero  

     Yekün 

Hane:49 

Mahalle_ i  Alumita / Girne 

Buda mevzuat üzere tevzi-i katisine kayıt olunmuĢtur. 

Mihayil Zurzi Ohinero Ġzoti Luvero Bali 

Dalitero Bakimo Odiri Supetri Ġsmalikayo Ġsmalikayo 

      

Yani Kesitho Kalino Luviro Kalino Nikolo 

Anistas Kalino Kesitho Nikolo Ġderiye Agino 

      

Luvi Luviro Nikolo Marko Algisatedero Bali 

Liketri Sivaso Luviro Agino Osi Agino 

 

Dimitri Niko Hirbako Hurci   

Agino Penero Luviro Bali   

     Yekün 

Hane:22 

Karye_ i  Kırçe / Girine 

Guril Mihayil Mihayil    

Ziniyo Guril Baba Marko    

     Yekün 

Hane:3 

Karye_ i  Muvis / Girne 

Kuki Adamo Hirbako PeraĢuga Bali Petro 

Luti Luti Petro Hiristof Adamo Ohinoro 
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Ohinoro Nikolo Hiristof Adigero   

Agino Nikoli PeroĢuga Ohinoro   

     Yekün 

Hane:10 

Karye_ i  Vasilye / Girne 

Mako Peri Malusil Pedaluga Baba Bali Luvi 

Peri Luviro Penero Yasif HiriĢuga Mesalif 

      

……….. Ġskadileri Dimitri Kargiko Linarido Kasiris 

……….. Kaluri Hiristof Hiristof Laligsakidero Hirbako 

      

Hirbako Hiristof Kesitho Bali Zuko Luti 

Kasiris Yorgi Kalino Penero Nikolo Nikolo 

      

Mihayil Yorgi Yorgi Mihayil Algesanidro Osi 

Selimo Bakimo Mihayil Kukudo Kalino Kuki 

     Yekün 

Hane:24 

Karye_ i  Balinesofi / Girne 

Kuki Nikolo Petro Liketri Ohinori Kasiris 

Ohinoro Kargiko PerĢuga Mihayil Luviro Mihayil 

      

Yorgi Hiristof Petro Kasiteho Adigero Marko 

Marko Kargiko Yuduri Yuduri Ġdiriye Yorgi 

 

 

 

    Yekün 

Hane:12 
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Karye_ i  Karmi / Girne 

Yasifi Luviro Baba Yorgi Bakimo Hiristohilo Dadigo 

Luka Savan Guril Baba Yorgi Baba Yorgi Selimo 

      

Maliv Hinati Yorgo PeraĢuga Karigiko Dürji 

Çimi Maliv Maluvo Selimo Hirbako Maluso 

      

Luviro Bali Nikolo Ġsnakali   

Karigiko Ġsnikali Dadigo Agino   

     Yekün 

Hane:16 

Karye_ i  Ġlya / Girne 

Badista Nikolo Luviro Ohinoro PeraĢuga Petro 

Luka Luka Kalurgo Madi PeraĢuga Guril 

      

Petro Bakimo Zito Hiristof Mihayil PeraĢuga 

Kalino Ġrol Ohinori Bakimo Kaluri Sayiridi 

      

Nikolo Selimo Micello Yorgi Guris Luviro 

Ohinoro Badise PeraĢuga Surumino Bakimo Dimitri 

      

Bakimo Makro Dimitri Micello Ohimuro Ohituro 

Hiristof Petro Luviro Kalino Mayeto Hugeti 

      

Ġsteredi Nikolo Perulimo Egisatri   

Petro Yusif Badise PeraĢuga   

     Yekün 

Hane: 28 
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Karye_ i  Tirmiti / Girne 

Majov Yorgi Hiristokilo Elkisakidezo Ġzoti Peneri 

Guril Mayov Luti Kukuli Liketri Liketri 

      

Yorgi Hiristof Mihayil Lurgo Bakimo Ġzirine 

Ġrotillo Dimitri Dimitri Hirbaku Peneri Ġduli 

      

Luti Hirbaku Peneri    

Nikolo Lurgo Beneri    

     Yekün 

Hane:15 

 

Karye_ i  Hurmahindi / Girne 

Kalino Bakino ġuvelus Yani Luviro Hiristof 

Perulimo Kalino Selimo Mihayil Sino Sino 

      

Perolimo Luka Ġlyas Kristi HiĢa Duri 

Kalino Miahyil Mihayil Hurbaci Hurbaci Kaluri 

      

Kalino Ġlyas Ġroti Kati Zakitro HiĢa 

Mihayil Petro David Hurci Yorgi Makuti 

      

Sino Dapulo Zako Kaluri Ġlyas HiĢa 

Luti Bali Kergiko Kaluri Hurci Delisa 

      

Hiristof Nikolo Rubalo Duri Hurci Ġdiriye 

Bali Bali Kumi Ġlyas HiĢa Odiri 
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HiĢa Verasim Pavlo Yorgi Bali Setemoti 

Virasim Kasiris Rudigo Dasu Ġrof Kergiko 

      

Zaku Duri Dasu Kasiteho Bati Hirbaku 

Yuvilus Dumago ………. HiĢa Nikolo Kuki 

      

Pavlo Luta Petro Lisatidero Hiristodiye Nikolo 

Kesiris Ġstari HiĢa Ġderiye Daku Kalino 

 

Hiristof Ġzeriye Ġzof Pavlo Yorgi Hirbaki 

Zanitro Liketri Agino Zutibali Bali Hurci 

      

Yuvanzo Ġstikati Sulimo Kalino HiĢa Ġdiriye 

Hirbaki Davidi Yuvilos Malibadu Verisim Davidi 

      

HiĢa Siketri Pavlo Luka Alibas HiĢa 

Mihayil Baba Luti Dudiri Baba Mihayil Baba Mihayil Baba Kaki 

      

Ġroti Ġlyas Hiristodiye ġimoli Pavlo Nikoli 

Deyvidi HiĢa Zaku Baba Daku Yorgi Bali 

      

Baku Ġlyas Kaluri Baba Zako Lecikuro Ġdiriye 

Guzamadika HiĢa Baba Hirasim Kargiko Matis Nibardi 

      

Matuvis Kalino Ġrof Osi Ġdiriye  

Karici Kaluri Matuvis Yuvanro Penero  
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     Yekün 

Hane: 84 

    

ToplamYekün 

Hane:873 

 

  

Nahiye_i  Omorfo / Der Cezire-i  Kıbrıs 

Karye_i  Peristote / Omorfo 

Kalino Mihayil DibaĢil Kasiris Dikasil Zisa 

Guril Dimitri Agino Penero Adigero Adigero 

      

Hüvati Adigero Nuvanzo Dikasil Nikoli Guril 

Adigero Adigero Ġrof Mesitiho Mihayil Mariyo 

      

Tergiko Selimo Penero Guril Bakimo Hirbako 

Selimo Kasiris Selimo Adigero Guril Adigero 

      

Selmo Zusikero Hüvati Maluvil Penero Hiristof 

Penero Siketeri Adigero Ordi Luviro Luti 

 

Lutero Hirbako Kasiris Keluri Luti Guril 

Selimo HiĢa Barino Luci Petoviri Kaluri 

      

Hirbako Hirbako Kudi Matov Hirbaku Dimirti 

Selimo Yorgi Kerhiran Perolimo Matov Sitemov 

      

Petro Keludi Vasil Luti Kergiko Matuvil 

Dimitri Vasil Keluri Selimo Ġstodiye Kergiko 
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Hirbaku Hirbaku Hiristof Bali Guril Hurci 

Zibati Kergiko Kuki Adigiro Yuan HiĢa 

      

Kerhan Guril Liketri Hüvati Kesitho Hirbako 

HiĢa Hirbaku Savan Hirbako Kaluri Bali 

      

Kalino Ġroti Nikolo Yuviliteredo Hirbaku Adigero 

Nikolo Hiriro Hiriro Kergiko Hüvali Nikolo 

      

Luviro Kergiko Yani PeraĢuga Guril Ohitero 

Adigero Nikolo Kaluri Kaluri PeraĢuga Selimo 

      

Hirbaku Osti Siketri Hurci Guril Hiristof 

Perilimo Penero Hirbako Kasiris Luviro Kaluri 

      

Luvanzoli Setimov Ġroti Mihayil Hiristof Penero  

Setimov Yorgi Ġroti Luti Selimo Viko 

      

Hiristof Ġlyas Selimo Nikoli Kesitho Kerhiro 

Agino Vasil Viko Luviro Hiristof Kudi 

      

Karigiko Selimo Hurci Ohinero Perto Hiristof 

Bakimo Luviro Hurci Kalimo Ġstoryo Maluvil 

     Yekün 

Hane: 90 
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Karye_i  Orti / Omorfo 

Luvi Dibasil Pavlo Pavlo Seketri Hiristof 

Mihayil Luviro Hiristof Surumo Bali Pavlo 

 

Bali Suzumo Dibasil    

Yorgi Dibasil Luviro    

     Yekün 

Hane:9 

 

Karye_i  Hulute / Omorfo 

Osi Savan Karudi Ġroli Lutero Luba 

Kasiris Agino Ġroli Yorgi Ġrof Ġroli 

      

Mitoyo Yorgi Kasitimo Bali ……… ………. 

Alinaviro Mahigi Adamo ……. ……… ………. 

      

Anastas Hurci Literi Kesitho Ġrof Macello 

Baba Yuanro Aguv Macello Ederiye Kesiris Kasiris 

     Yekün 

Hane: 18 

Karye_i  Agisliyadu / Omorfo 

Hirbaku Savan Savan Zito Hiristodiye Hristodiye 

Hiristodiye Hiristodiye Petro Petro Baba Yorgi Hiristof 

      

Setimov Mihayil Luviro PereĢuga   

Hiristof Hiristof Baba Yorgi Luviro   

     Yekün 

Hane: 10 
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Karye_i Aya  Mariya / Omorfo 

Mali Hiristof Kesiris Yani Makro Hiritokiro 

Hiristokiro Savan Hiristohulo Hiristolülo Guril Mihayil 

      

Guril Malusil Debasil Petro Dakiro Belisi 

Dedi Hirbaku Yeziri Savan Hirbaku Hiristof 

      

Bali Bakimo Luviro Bali Bakimo Nikolo 

Hirbaku Bali Savan Selimo Liberiye Malusil 

 

Bali      

Selimo      

     Yekün 

Hane:19 

 

Karye_i  Kurkusa / Omorfo 

Ġrediye Asitito Adiyo Bakimo PeraĢuga Petro 

Ġrof Ġrof Hiristof Hirbako Agino Mihayil 

      

Ġrof      

Ġrediye      

     Yekün 

Hane:7 

Karye_i  Mitasa / Omorfo 

Selimo Kudil Luviri    

Yani Luviri Kudi    

     Yekün 

Hane:3 
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Karye_i  Pitoher i / Omorfo 

Bali      

Duk      

 

 

    Yekün 

Hane:1 

Karye_i  Akaçi / Omorfo 

Yerolimo Kalino Hiristofi Malusil Hiritof Hirbaku 

Belisi Adigero Hirbaku Hırsilo Penero Hüvali 

      

Bakumi Dimitri Zaba Perulimo Hirbalo Leviro 

Baba Dimitri Bakimi Ġstari RuĢa Leviro Keluri 

      

Setimov Luviro Hiristodiye Agov Selimo Peneti 

Agov Sakiriye Ġstari Hurci Hiristof Baba Kelano 

      

Vasil Petro RuĢ Anastas Hurci Adigero 

Hiristodiye Ġrof Petri Hüval Penati Luvero 

      

Valipateri Perolimo Peneri Yargi Lagu Yuan 

Hiristof Hiristof Sitemov Bakimo Hiristolino Agimo 

      

Baba Stimov Ġstari Dimitri Yuandro Ordi Susiye 

Mihali Hristof Peneri RuĢa Taçimi Agov 

 

Anastas Majov Ġrof Luviro Zino Hirsilino 

Agov Baba Mihayil Luviro Hirbaku Hiristof Baba Selimo 
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Balisti Selimo Dimitri Baba Bali Yuli Çarlo 

Balisti Yorgi Yorgi Ġstari Hüvati Hiristof 

      

Hiristof Hiristofi Hüvali Yuanzo Penero Luviro 

Bahimi RuĢa Hirbako ġuma Hiristof Adigero 

      

Adigero Hirbaku Adamo Kalipero Asnodiye Guril 

Valinaperi Osi Sakitri Yuan Sizohi Asinodiye 

      

Penero      

Lumi      

     Yekün 

Hane:61 

Karye_i  Dine /Omorfo 

Luvi Yuanro Yorgi Hirbako Petro Bali 

Hiristof Nikoli Yuanro Agino Agino Yorgi 

      

Yuanro      

Liketri     Yekün 

Hane:7 

Karye_i  Ġzahe / Omurfo 

Petro Adıgero Pavlo Luvi Luk Pavlo 

Baba Vasil Baba Vasil Ġlyas Hiristof Guril Yorgi 

      

Baba Petro Ġderiye ………    

Baba Vasil Pavlo ……….    

     Yekün 

Hane:9 
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Karye_i  Hagirti / Omorfo 

Bali      

Marov      

     Yekün 

Hane:1 

Karye_i  Ġstrokiryati / Omorfo 

Petriri Hiristodulo Kuki Hirgo Luhino Petro 

Hakuri Hirgo Hiristohulo Hiristokulo Hiristohulo Kesitho 

      

Yuanro Kuki Luviro Yorgi Petro Didi 

Kesitho Selimo Kuki Kuki Kuki Zitiyo 

      

Selmo Selimo Suzumito Lenori Zitiyo Ohinoro 

Zitiyo Bakimo Yorgi Zitiyo Lenori Lenori 

Petro Yani Kalino Yorgi Hiristof Hurci 

Kaluri Hiristodiye Hiristokuro Kalino Kalino Selimo 

      

Hirbaku Pavlo Dimitri Kaluri Perulimo Lekitri 

Sekitri Hiristof Hiristof Hiristodiye Sudumino Hakuri 

     Yekün 

Hane: 30 

 

Karye_i  Meniko / Omorfo 

Perolimo Zitiyo Yorgi Savan Bakimo Marko 

Luviro Luviro Ġrof Yorgi Balisa Pavlo 

      

Kalino Yani Petro Savan Adigero Petro 

Luviro Bati Yorgi Perasuga Hiristokero Hiristokero 
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Bakimo Hiristof Hirbaku Mihayil Yorgi Selimo 

Adigero Hirbaku Hiristof Yuanli Kalino Baba Yorgi 

      

Kirgiko Baba Yorgi Pavlo Hirbaku   

Petriri Agino Marko Hiristof   

     Yekün 

Hane:22 

Karye_i  Koçino Piristiyo / Omorfo 

Petro Penero Mihayil Nikolo Ġstorya Kerhiran 

Lisavirdo Hirbaku Penero Hakuri Agino Petriri 

      

Petriri Kergiko Ġnzuti Ġstorya Yorgi Baki 

Hirbaku Nikolo Sitemov Hiristohülo Luviro Hirbaku 

     Yekün 

Hane: 12 

Karye_i  Kezuviran / Omorfo 

 

Yorgi Ġrolo Dimitri Petro Kirgiko Savan 

Ohinoro Luviro Luviro Luvi Penero Kasiris 

      

Perasuga Luvi     

Yorgi Nikoli     

     Yekün 

Hane: 8 

Karye_i  Yudamu / Omorfo 

Tecikuro Tecikuro Zito Petriri Bakimo Kaluri 

Petro Bakimo Petro Hiristof Pavlo Hurci 
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Kıristiradi Kaluri Zito Luvi Liyaterdo Paralimo 

Hulayirdo Dimitri Kaluri Savan Hiristof Valinayeri 

      

Luvi Peraki Hiristof Adigero Hakuli Petro 

Zito Pavlo Kaluri Petro Mihayil Lisayerdo 

      

Huvati Selimo Ohinoro Bakov Hiristodiye Hiristof 

Hanito Hiristof Ġrolo Tecikuro Kaluri Petro 

      

Hiristof Ġderiniko Yorgi Petro Dimitri Hiristof 

Ġroli Kasiris Bali Bakimo Adamo Hiristodiye 

      

Petro Nikolo Yusufi Pavlo Petro  

Agino Yorgi Ġsradi Bakimo Kaluri  

     Yekün 

Hane:36 

Karye_i  Megita / Omorfo 

Pavlo Pavlo Hiristof Yulutero Selimo Kergiko 

Pavlo Petro Petro Agino Perolimo Penero 

      

Petro Hiristof Hiristof Bali Selino Mihayil 

Agino Sinito Kesiris Guril Selimo Nikolo 

     Yekün 

Hane:12 

Karye_i  Setirmalu Hurgi / Omorfo 

Ohinoro Yorgi Pavlo Ġlya  Hirbako Kelaki 

Yorgi Baba Bali Hurci Agino Diko Ġstoya 
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……… Kasitho Pavlo Selimo Kesiris Mihayil 

……… Stemov Baba Stemov Vasil Hakuri Kasiris 

     Yekün 

Hane:12 

Karye_i  Kaluri / Omorfo 

Hiristohulo Ġsnorya Guril    

Yorgi Yorgi Dabasil    

     Yekün 

Hane:3 

Karye_i  Kakuduyine / Omorfo 

Panoriyo Pavlo Ġsnikalo Perasuga Ohinoro Ġsnikalo 

Ohinoro Petro Kasiris Adigero Luti Kalino 

      

Davit Ohinor Ġlyas Bakimo Baki Ġsnikalo 

Baki Baluriyo Bali Ohinoro Perasuga Ohinoro 

      

Hirbaku Hiristof Guril ĠĢatas Luti Luti 

Ġsnikalo Siketri Hiristof Ohinoro Ohinoro Bakimo 

 

Zito Yorgi Adigero Stemov Kalino Bakimo 

Kergiko Vasil Huvaf Kalino Nikolo Yorgaci 

      

Bati Ohinoro Calino Dizas Bali Yorgi 

Yorgi Luti Baluziyo Luti Ġlyas Bali 

      

Nikol Pavlo Huvaki Baki  Petro Osi 

Luti Kalino AliĢov Kaluri Hiristof Hirbaku 
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Sami Mihayil Malusil Adigero Pavlo KergĠko 

Agino Hiristokiro Yorgi Ohinoro Bali Adigero 

      

Adamo Yorgi Selimo Baki Hurci Baki 

Ġsnikalo Ohinero Yorgaci Alinoviri Agino Davit 

      

Yusufi Vasil Dimitri Ohinero Kasiris Yorgi 

Baluryo Agino Ġsnikalo Ġsnikalo Peno Pavlo 

      

Kasiris      

Peno      

     Yekün 

Hane:55 

Karye_i  Adaçi / Omorfo 

Ġlya Penero Petro Ġzoti Hirbaku Duzi 

Penero Ġlya Ġlya Pavlo Kasiris Ġlya 

      

Guril Petro Petro Perasuga Pavlo Bali 

Petro Hisa Ohinoro Selimo Peno Peno 

      

Hiristof Hirbaku Yorgi Yorgi Ġsnikalo Petro 

Kesiris Bali Bali Luti Yuans Petro 

      

Bakimo Luti Kasitho Malusil Alisa Ohinero 

Baluriyo Yorgi Kesiris Davit Petro Kesiris 
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Ġsnikalo Pavlo Pavlo Yenito Luvi  

Pavlo Agino Ġsnikalo Pavlo Kasitho  

     Yekün 

Hane:29 

Karye_i  Gira / Omurfo 

Baba Luviro Nikolo Bali Perulimo Hirbaku Baba Yorgi 

Nikolo Baba Luviro Nikolo Huvali Huvali Yuanro 

      

Bali Bali Perolimo Penero Yorgi Petro 

Perolimo Dino Dino Agino Ohinoro Kalino 

      

Kalino Dabasil Luti Surukito Ohinoro Adigero 

Petro Penero Veduhari Dimitri Bakimo Yino 

     Yekün 

Hane:18 

 

Karye_i  Kunodi / Omorfo 

Kado Kasiris Mihayil Bali Tino Luviro 

Halino Halino Ġderiye Tino Pavlo Luviro 

      

Luti Makro Pavlo Kasitho   

Pavlo Tino Tino Yuans   

     Yekün 

Hane:10 

Karye_i  Kondumino / Omorfo 

........... Hiristohulo …….. Yorgi Hirbaku Dinoviye 

............ Yorgi ……. Senavigo Davitiye Vasil 
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.......... ……… Petro Selimo Vimasil Ogiro 

......... ……… Adigeno Bali Bali Senoriye 

     Yekün 

Hane:12 

 

Karye_i  Kato Dutine / Omorfo 

Sulo Luti Bakirgo Luviro Baba Zizil Nikeriko 

Yorgi Kesitho Kesitho Kergiko Kalino Terasuga 

      

Yuanzo Kerginiko Petriri PeraĢuga Malusil Ohinoro 

Kesiris Hirbaku Kalino Nikeriniko Kesiris Luti 

      

Ġlyas Kirgiko Hiristof Luk Guril Matusil 

Luti Kergiko Ġlyas Nikolo Penero Selimo 

      

Matosil Hiristodiye Hiristokiro Pavlo Selimo Kirgiko 

Kasiris Ohinoro Kesitho Ohinoro Baba Pavlo Selimo 

      

Yorgi Yani Adamo Mihayil Hiristof Baba Bali 

Nikoli Ohinoro Yorgi Nikomu Ohinoro Baba Luti 

      

Mihayil Hiristodulo Hisa Nikoli Penero Mihayil 

Yuans Marko Yorgi Ohinoro Baba Diril Baba Malusil 

      

Matusil Kesitho Nikoli Kalino Kesiris Nikoli 

Zitho Baba Bali Nikoli Kasitho Yorgi Agino 
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Yorgi Luti Petriri Selimo Kalino Selimo 

Ġlyas Kergiko Petriri Baba Bali Guril Ohinoro 

      

Kalino Hiristof Penero Yorgi Hiristokiro Penero 

Petriri Hiristohulo Hiristof Luviro Kasitho Guril 

      

Petro Pavlo Yorgi Petro Yorgi Nikolo 

Baba Malusil Lisarirdo Bakimo Malusil Bakirgo Sulo 

      

Ohinoro Luti Luviri Hiristohulo   

Marko Ġlyas Hiristof Agino  Yekün 

Hane:64 

Karye_i  Pato Dutine / Omorfo 

Ohinoro Luti Marko Guril Petro Nikolo 

Mihayil Mihayil Yorgi Karitaci Mihayil Petro 

 

Ohinoro Ohinoro Pavlo Luti Mihayil Hurci 

Nikoli Hurci Bali Petro Matusil Ohinoro 

      

Kuki Yorgi Hiristof Pavlo Ohinoro Luti 

Kesiris Guril Selimo Petro Malusil Ohinoro 

      

Bali Mihayil Ohinoro Baba Luk Malusil Kergiko 

Petro Ohinoro Selimo Guril Ohinero Mihayil 

      

Mihayil Yorgi Penero Pavlo Ohinoro Huvati 

Petro Yorgi Kuki Yorgi Petro Agino 
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Nikolo Yorgi Selimo Maluvil Malusil Dimitri 

Bali Marko Duderi Luk Ohinoro Agino 

      

Huvati Petro Kuki    

Petro Bali Agino    

     Yekün 

Hane:39 

Karye_i  Kilya / Omorfo 

Ohinoro Bakimo     

Bakimo Ohinero     

     Yekün  

Hane:2 

    

 

Toplam Yekün  

Hane:600 
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Nahiye-i  Pendaye / Der  Cezire-i Kıbrıs 

Nefs-i  Pendaye 

Bakimo Mihayil Bakimo Guril   

Ġrof Ġrof Yorgi Bali   

     Yekün 

Hane:4 

 

Karye_i  Kato Kudirka / Pendaye 

Petro Ohinoro Ġrof Osi Pavlo Ġdiriye 

Ohinoro Malusil Malusil Lumaro Yorgi Petro 

      

PeraĢuga Selimo Yorgi Hiristodiye Yorgi Yusufi 

Kesiris Hilisa Aliya Agino Pavlo Ġderiye 

      

Balusil      

Hurci      

     Yekün 

Hane:13 

Karye_i  …… / Pendaye  

Baba Liketri Petro Hiristof Hiristof Luvi Adamo 

Savan Petro Luviro Dino Dino Dino 

      

Guril Kuki Pavlo Kergi Hirbaku Yorgi 

Dimitri Verasim Hiristof Guril Pavlo Hiristof 

      

Adıgero Mihayil Petro Anastas Mihayil Adıgero 

Culi Hiristof Hiristoduye Hüti Luti Hıristof 
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Selimo Zino VeraĢim Adıgero Pavlo Adamo 

Adamo Dino Osi Yuanro Nikoli Hiristof 

      

Luviro Petro Mihayil Mihayil   

Hiristof Pavlo Adıgero Hanif   

     Yekün 

Hane:18 

Karye_i  Pano Kudirka / Pendaye 

Mihayil Maluvil Pavlo Adigero Hiristof Hiristodulo 

Parolimo Hiristof Kirgi Hiristokiro Yorgi Pavlo 

      

Yorgi Suzumito     

Pavlo Pavlo     

     Yekün  

Hane:8 

Karye_i  Materus / Pendaye 

Hiristof Adigero Lutero Hiristodulo Baba Hiristokero Hiristohulo 

Diko Pavlo Hiristokiro Luviro Agino Baba Hiristohulo 

      

Mihayil Hirbako     

Bali Ġderiye     

     Yekün            

Hane:8 

 

Karye_i  Asperus / Pendaye 

Hirbako Selimo Adigero Guril Adigero Culi 

Pavlo Yorgi Ġrof Petro Yorgi Vasil 
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Pavlo Luti Mihayil Hirbako Hiristof Yorgi 

Hirbako Hiristokiro Yorgi Yorgi Vasil Pavlo 

      

Liketri Petro Luti Yorgi Porgi Ġstoradi 

Yorgi Guril Luti Vasil Pavlo Hiristof 

      

     Yekün 

Hane:18 

Karye_i Maluri / Pendaye 

Pavlo      

Bakimo      

     Yekün  

Hane:1 

Karye_i  Lavderan / Pendaye 

Yorgi Mihayil Hurci Lutrin Hirbaku Liketri 

Zitril Savan PeraĢuga Dakif Peri Bali 

      

Mihayil Hiristof Ziril Petriri Hiristof Makro 

Bali Liyoviri Semov Liketri Yorgi Hiristof 

 

Perolimo Setemov Nikoli    

Diril Duderi Perasua    

     Yekün 

Hane:15 

Karye_i   Ġdeteri / Pendaye 

Vasil Yorgi Kumki Nikoti Bali Zizil 

Majov Majov Bali Ġstorya Hirbaku Yuanro 
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Ġstiradi Guril Setemov Hiristodiye Pavlo Ġstodito 

Hirbako Yuan Adigero Bali Nikoli Bali 

      

Nikoti Guril Stadite Majov Bali Estodito 

Adıgero Kergiko Stemov Vasil Guril Nikoli 

      

Yorgi Dimitri Kuki    

Savan Kuki Liketri    

     Yekün 

Hane:21 

 

Karye_i   Aya Bikati / Pendaye 

Hiristof Bakimo Hirbako Bati Kuki Hirbako 

Hirbaku Bali Seyil Didi Yorgi Guril 

      

Selimo Majov Perasuga Yorgi Osi Bali 

Luk Zuk Surumito Majov Luti Majov 

      

Yani Bakimo Petro Selimo Hirbako Petro 

Yorgi Yorgi Bakimo Osi Penero Penero 

      

Nikolo 

Surumo 

     

     Yekün 

Hane:19 

Karye_i  DipoĢadi / Pendaye 

Bali Penero     

Savan Savan     



57 

 

     Yekün  

Hane:2 

Karye_i  Pendaviliye / Pendaye 

Zizil Pavlo Bali Likomo   

Bali Bali Bakimo Savan   

     Yekün 

Hane:4 

Karye_i  Ticradi / Pendaye 

Yorgi Savan Ġzoki    

Hiristokiro Hiristohiro Mika    

     Yekün 

Hane:3 

Karye_i  Lisadiye / Pendaye 

Pavlo Luteri Perolimo Bakimo Hiristof Perolimo 

Edigero Ohinoro Hakuri Mihayil Lisaterido Kesitho 

      

Yuvanro Lurgo Ohinoro Elisaterido Dabayil Savan 

Kesitho Pavlo Hiristof Yani Bali Bali 

      

Hiristof Hirabako Hiristof Bakimo Yorgi Bakimo 

Hirbako Hiristof Perolimo Liketri Bakimo Savan 

     Yekün 

Hane:18 

Karye_i   Petro / Pendaye 

Mihayil Malusil Kaluri Petriri Bakimo Mihayil 

Mihayil Mihayil Vasil Vasil Yuanro Kirigko 

 

Luviro Luviro Bakimo Kaluri Luviro Hiristohulo 

Pavlo Yorgi Dino Kaluri Selimo Bakirgo 
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Tuvi Kalikino Yorgi Kalino Mihayil Hirbaku Kesiris 

Bakimo Hiriro Larigo Dino Malusil Selimo 

      

Mihayil Mihayil Luviro Mihayil Kaluri Matuvil 

Nikolo Yorgi Vasil Mihayil Guril Alita 

      

Yuanro Bakirgo VeraĢim Guril Nikolo Hiristohulo 

Malusil Hiristohulo Yorgi Petriri Luti Agino 

      

Kalino Dino Mihayil    

Bakirgo Durdi Nikolo    

     Yekün  

Hane:33 

 

Karye_i  Ġlya / Pendaye 

Ohinoro Mihayil Baluziyo Baba Yorgi Ohitor Bali 

Malusil Perolimo Hiristodiye Bali Pavlo Guril 

      

Hirbako Baluriyo Ohinori Penero Selimo Perolimo 

Perolimo Petro Bali Paluriyo Penero Diril 

      

Guril Selimo Pavlo Kalino Lisaterido Mihayil 

Selimo Bali Hirbako Hirbako Hirbako Guril 

      

Selimo Mihayil Guril Yorgi Nikoli  

Yuanro Agino Liketri Liketri Alisayirda  
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     Yekün 

Hane:23 

Karye_i  Aya Periti / Pendaye 

Mihayil Baluryo Selimo Dimitri Selimo Hurci 

Adıgero Durdi Petro Luk Bakimo Bali 

 

Savan Petro Hurci Petro Sekitri Adıgero 

Bali Kasitho Kasitho Selimo Selimo Petro 

      

Kalino Peralimo Luti Adigero Hiristof Yorgi 

Daniyo Hiristof Kalino Petro Petriri Hirbako 

      

Hurci Hiristof Hurci Petriri Luti Ziyeda 

Kalino Luk Selimo Bali Perolimo Adıgero 

      

Hurci Baba Yuanro Kalino Dimitri   

Hurci Agino Hurci Ohinoro   

     Yekün 

Hane:28 

Karye_ i Akite Ritimi / Pendaye 

Ġstikali Yani Guril Yorgi Nikoli  

Pavlo Ġstikali Perasuga Guril Hiristodiye  

     Yekün 

Hane:5 

 

Karye_ i  Ġkolimi / Pendaye 

Hiristof Bali Bali    

Perasuga Agino Guril    
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     Yekün  

Hane: 3 

Karye_ i  Beladistas / Pendaye 

Baba Kesiris Mihayil Kesiris Hiristof Hulo Ġderiye 

Mihayil Baba Kasiris Hiristof Mihayil Yorgi Ġstoryo 

      

Hiristof Hiristof Savan Bali Bali Kesiris 

Ġlyas Kaluri Bali Mihayil Pavlo  Musimov 

 

Baba Dimitri Nikoli Nikoli Yorgi Hiristof Yorgi 

Marko Marko Bali Bali Bali Adıgero 

      

Yuzo Mihayil Lazari Sargo Malusil Ġrof 

Pavlo Lisayirdo Bali Sitemov Bakimo Bali 

      

Bali Dibasil Hiristof Hirbaku Vasil Vasil 

Nikol Ġderiye Baba Kesiris Ohinori Ġderiye Yuvan 

      

Ġlyas Yorgi Kaluri Ġstoryo PeraĢuga  

Kesiris Savan Adıgero Ġderiye Agino  

      

Kusitho …….. ………. Hiristof Hiristohulo Bali 

Baba Balimi …….. …….... Guril Penero Bali 

      

Yani Yorgi Nikolo    

Yorgi Adigero Agino    
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 Yekün 

Hane:45 

Karye_i  Livadi / Pendaye 

Mihayil Yorgi Hiristof Bakimo Hurci Yorgi  

Simovil Baba Bali Sitemov Sitemov Perali Sitemov 

      

Selimi Sitemov Hirbako  Mihayil Perati Bali 

Hirbako Likitre Sitemov Bali Hurci Mihayil 

      

Hirbako Makro     

Selimo Liketri     

     Yekün 

Hane:14 

Karye_i  Poli Asitis / Pendaye 

Baba Pavlo Bali Baba Petro Hiristof  Selimo  Kesiris 

Baba Nikoli Baba Savan Baba Nikoli Yorgi Baba Nikoli Baba Pavlo 

 

Kusiti Dimitri Yorgi Savan   

Baba Savan Baba Nikolo Kesiris Nikolo   

     Yekün   

Hane:10 

Karye_i  Alitano / Pendaye 

Baba Yorgi Ġstorya Liketri Mihayil Savan Dibasil 

Petro Bali Baba Savan David Sitemov Perati 

Hirbako      

Mihayil      

     Yekün  

Hane:7 
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Karye_ i  Vardali / Pendaye 

Nikoli Pavlo Luviro  Mihayil Pavlo Ġrof 

Pavlo Nikoli Nikoli Nikoli Çakuri Baba Bali  

      

Bakimo Yani Hiristof Baba Bali Luviro Yorgi 

Hirbako Baba Linoviteryo Bali Ġroli Kirigko Ġroli 

      

Mihayil Yorgi Nikali Pavlo Nikolo Pavlo 

Sitemov Bali Luviro Hakuri Pavlo  Nikolo 

      

Yorgi Luvizo Hirbako Sitemov Hiristohulo Pavlo 

Nikolo Yino Kesiris Agino Nikolo Pavlo 

      

Luviro Ġrof     

Hiristof Hakuri     

     Yekün  

Hane:26 

Karye_ i  KalimeĢasa / Pendaye 

Baba Bali Hiristof Pavlo Bali Pavlo PeraĢuga 

Yorgi Yorgi Baba Bali Vasil Bali Mihayil 

 

Luviro  Bakimo Savan Yorgi Mihayil Luviro 

Malov Luviro Hiristof Baba Ġrof Perasuga Bakimo 

      

Ġzof Baba Hirbako Hiristof Ġroli Hiristof  

Baba Bali Bakimo Savan Luviro Pavlo  

     Yekün   

Hane :17 
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Karye_ i  Alune / Pendaye 

Mihayil Baba Kesiris Bali Hirbako Bali Nikoli 

Baba Bali Yorgi Baba Hiristodulo Marko Kesiris Ġderiye 

      

Ġstoriye Sitemov Luviro Matov Hiristodulo Baba Zihirba 

Kalli Guril Marko Hirbako Yani Baba Mihayil 

      

Kesiris Hiristof Bali Petro Hiristof Ġrof 

Hirbako Hirbako Hirbako Sitemov Baba Dikasil Yorgi 

      

Baba Linoviryo Sitemov Ġlya Yorgi Hiristof Yani 

Ġderiye Bakimo Hirbako Petro Hiristof Baba Kesiris 

      

Yorgi Penero Hiristokiro Luizo Bali Hulo 

Petro Hiristof Hirbako Ġderiye Agino Bali 

      

Sitemov Yorgi     

Petro Hiristof     

     Yekün     

Hane:32 

Karye_i  ….. Nikota  / Pendaye 

Yorgi Bakimo Bali Hiristof Baba Hirbako Likali 

 Marko Hiristof Pavlo Hirbako Bakimo Luviro 

      

Yorgi Dimitri Hirbako Hiristof Hirbako Pavlo 

Pavlo Kergiko Hiristof Kesiris Agino Yorgi 

     Yekün  

Hane :12 
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Karye_ i  Aros / Pendaye 

Bali Makro     

Yorgi Bali     

     Yekün   

Hane:2 

Karye_i  Hur / Pendaye 

Penero Marko Kesiris Yorgi Baba Ġrof Baba Hristokiro 

Yani Kalino Baba Ġstoryo Hirbako Hrbako Hirbako 

      

Kesiris Savan Liketri Nikolo Kuki Kesiris 

Hirbako Hristof Pavlo Kesiris Zitemov Pavlo 

      

Mihayil Yani Yani Yorgi Hirbako Hirbako 

Kesiris Hristof Luvi Kesirir Baba Bali Hristof 

      

Baba David Yorgi Yorgi Kesiris Vasil Hristof 

Permalo Nikoli Kesiris Yorgi Hristof Hirbako 

      

Kesiris Luk Meluri Mihayil Keluri Hristodulo 

Hristof Bali Liketri Kesiris Kasiris Adıgero 

      

Vasil Mihayil Petro Mihayil Hristof Hiristof 

Baba Hirbako Yorgi Mihayil Agino Bali Hirbako 

      

Zitemov Pavlo Bali Hristof Hirbako Kesiris 

Vasil Kesiris Luk Baba 

Hirbako 

Kesiris Hirbako 
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Tikani Hristof Hristodulo Hirbako   

Hirbako Guril Penero Kesiris   

     Yekün         

Hane:46 

 

Karye_ i  Aska / Pendaye 

Baba Marko Surumeto Dimitri Siketri Luviro Baba Marko 

Baba Bakov Ġrof Luviro Bali Hirbako Luviro 

 

Baba Kesiris Marko Kesiris Pavlo Baba Hirbako Marko 

Baba Hirbako Siketri Hirbako Baba Kesiris Baba Kesiris Pavlo 

      

Matov Luviro Kesiris Hristokiro Hakuri Kalino 

Baba Bakov Lucito Kalino Yorgi Yorgi Baba Kesiris 

      

Baba Marko Baba Yorgi Luviro Baba Kesiris Bali Malov 

Baba Kesiris Kalino Matov Bab Pavlo Lucino Yorgi 

      

Makro Baba Simov Bali Yorgi Vasil Hakuri 

Yorgi Maluvil Kesiris Kalino Suviri Baba Kesiris 

      

Hristodulo Siketri Marko Nikoli Kesiris Savan 

Matov Hirbako Matov Osi Yorgi Kesiris 

      

Bali Kalino Marko Mihayil Yorgi Penero 

Pavlo Matov Baba 

Hirbako 

Matov Bali Pavlo 
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Marko Yani Yorgi Kesiris Bali Hirbako 

Kalino Siketri Kesiris Kergiko Kesiris Hristof 

      

Pavlo Hristof Adıgero Kalino Hristdulo Kasiris 

Hirbako Yorgi Marko Marko Vasil Bali 

      

Hakuri Linuri Mihayil Hirbako Nikolo Kesiris 

Luviro Alinoviri Vasil Kesiris Marko Bali 

      

Yorgi Pavlo Matov    

Osi Penoro Luviro    

     Yekün   

Hane:63 

    

Toplam 

Yekün    

Hane: 528 

 

  

Nahiye_ i  Lefke / Der  Cezire-i Kıbrıs 

Karye_ i  Pedula / Lefke 

Balina Luk Lizoki Melinado Bakimo Virlof 

Luk Hristokiro Melino Penero Agino Agino 

      

Luvi Penero Penero Kaeiris Guril Marko 

Adakelir Hristodulo Hristof Hristodulo Kalino Hristof 

      

Ġrof Luti Yani Selimo Guril Ġrof 

Penero Hristokiro Yuvan Luk Penero Luviro 
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Luviro Yani Zitemov Kalino Sitemov Luviro 

Hristodulo Hirgo Marko Yuvan Luviro Bakimo 

      

Hiriro Bakimo Hristodulo Virof Yuanro Luviro 

Valisadi Yedov Kalirgi Mihayil Agino Luviro 

      

Bali Hristokiro Perolimo Luviro Hristodul Vasil 

Luviro Marko Kesiris Penero Ġrof Adamo 

      

Mihayil Selemo Dakimo Yuvan Zetimo Luk 

Kerici Pavlo Adakeliri Agino Luviro Selimo 

      

Bali Bali Ohinoro Sikati Bali Yuvan 

Guril Vasil Valisadi Bali Kelurgi Luviro 

      

Ġrof      

Hristodulo      

     Yekün  

Hane :49 

Karye_ i  Melevedi / Lefke 

Baba Luviro Dimas Sadime Guril Guril Yuvanro 

Lisayirdo Luviro Yuanro Mihayil Agino Luviro 

 

Mihayil Luviro     

Savan Selimoki     

     Yekün   

Hane :8 
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Karye_ i  Kudomiro / Lefke 

Hirbako Zihirba     

Nikomi Mako     

     Yekün   

Hane:2 

Karye_ i  Meliro / Lefke 

Ġrof Hristodulo Hristodulo Baba Luviro Baba Mihayil Luviro 

Hisa Bali Luviro Baba Hristodulo Baba Hristodulo Yuanro 

      

Luviro Lurgo Lurgo Mihayil Luk Ġstorya 

Marko Baba Luk Agino Dimitri Baba Baline Karyoli 

      

Melinato Baba 

Hristodulo 

Selemo Hristodulo Zetimo Liketri 

Mihayil Agino Kuki Luviro Savan Bali 

      

Luviro Balisa     

Zetimo Nikola     

     Yekün 

Hane:20 

 

Karye_i  Modula / Lefke 

Petriri Balisa Bakimo Luviro Mahillo Luk 

Marko Luviro Siketri Yuanro Miyas Yuanro 

      

Hristodulo Makro Selenositro Melinato Ġrof Dimitri 

Perasuga Petriri Agil Debail Kalirgi Hirbako 
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Petro Yuanra Selemo Juk Yorgi Luviro 

Luviro Liketri Yuanro Melinado Liketri Guril 

      

Luvi Selemo Guril Luviro Durdi Yerolimo 

Sitemov Perto Guril Luk Melinado Luk 

      

Lurgo Marko Luviro Luviro Agil Ġrof 

Peteriri Hristodulo Pavlo Marko Maziko Perolimo 

      

Zuk Luviro Luvi Baba Luviro Perolimo Selemo 

Luviro Kerkeri Sitemof Baba Luk Baba Luk Yerto 

      

Guril Kalirgi Mihayil Guril Petriri  

Hristof Hristodulo Virloti Bali Luk  

     Yekün   

Hane:41 

Karye_ i  Ağru / Lefke 

Baba Yuanro Hristof Guril Mavrudi Bali Baba Mihayil 

Guril Mihayil Dimitri Hirbako Kaluri Luviro 

      

Guril Hristof Bali Viryof Yuanzo Baba Luvi 

Melindo Mihayil Hristodulo Luk Viryof Bali 

      

Melinato Hirbako     

Guril Luviro     

     Yekün  

Hane:14 
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Karye_i  Peragin / Lefke 

Baba Ġnzolo ġuvomelikato Baba Luk Luviro Baba Luk Baba Lurgo 

Selemo Baba Hristodulo Selemo Luk Lurgo BabaHristodulo 

      

ġuvomelikato Marko Luk Luk Nikolo Luviro 

Selimo Balisa Hristodulo Baba Guril Ġrof Ġrof 

 

Mihayil Mihayil Luk Baba Lakuri Bali Pavlo 

Marko Bakimo Liketri Dimitri PeraĢuga Guril 

      

Ġlya Hristodulo Guril Bakimo Guril Vasil 

Luviro Mihal Yuanro Zetemov Hurci Hurci 

      

Luzitro Luk Nikolo Zino Luvire Yuanro 

Baba Ġrolo Ġrof Hristodulo Mihello Mihello Balisa 

      

Pavlo Hristodulo Luviro ġelemo Liketri PeraĢuga 

Agino Nikolo Bali ġuvomeliko Ġlya Dimitri 

      

Guril Marko Vasil Baba Luviriyo Luk   

Luk Marko Luvi Selemo Selimo  

     Yekün    

Hane:41 

Karye_ i Pertazitinye / Lefke 

Luviro Nikolo Bakimo    

Savan Luvi PeraĢuga    

     Yekün   

Hane:3 
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Karye_ i   Dadamo / Lefke 

Penero Luviro Luviro Baba Hristofdulo Hristof Bali 

Yuanro PeraĢuga Hirbako Selimato Yuanro Agino 

      

Hirbako Luviro Baba 

Miahyil 

Baba Ġrof Kurluti Baba Bali 

Mihal Pavlo Hisado Hirbako Hirbako Pavlo 

      

Liketri Vamiro Hristokiro Luvirgo Huvali Balisa 

Luviro Bali Huvali Huvali Luvirgo Kaluri 

      

Savan Yorgi Selemo Baci ……. …….. Ġrof 

Luviro Lazari Paralimo …….. …….. Bali 

 

Yorgi Bakimo Mihayil Ġrof Melisa Ġrof 

Meluri Luviro Pavlo Yuanro Petro Agino 

      

PeraĢuga Liketri Yuanro Hristof Mihayil Hirbako 

Meluri Adıgero Luk Bali Hirbako Agino 

     Yekün   

Hane:36 

Karye_i   Kamistadiya / Lefke 

Guril Bali Lisayerdo Ġlya Vasil Bali 

Pavlo Melisado Viryoti Luviro Guril Agino 

      

Guril Yani Selemo Vasil PeraĢuga Bali 

Hiriro Luvirgo Baki Viryoti Hiriro Hiriro 
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Penero Zitemo Viryoki Liketri Luviro Luviro 

Luviro Baki Luviro Bagov Marko Penero 

      

Osi Melisado Luviro Guril Yani Penero 

Lurgo Hirsi Varyoki Penero Bakov Nikoli 

      

Luviro Osi Kaluri Hristodulo Hristodulo Luviro 

Nikoli Hirbako Penero Bakimo Varyoki Zitemo 

      

Luviro Mihayil Vasil Vasil Bali Bali 

Hristof Luviro Luvi Agino Bali Vasil 

      

Vasil Penero Kaluri PeraĢuga Oristi Kesitho 

Bali Penero Petro Savan Hirbako Bakimo 

      

Yorgi Hiriro Ġstadi    

Lisavirdo Dimitri Bakimi    

     Yekün  

Hane:45 

 

Karye_i  Peladi / Lefke 

Baba Guril Mihayil Yorgi Mihayil Guril Ġderiye 

Baba Yuanro Bali Osi Melisado Sitemov Melisado 

      

Mas Hristodulo Bali Bali Luviro Guril 

Petro Guril Selemo Hristodulo Luk Hristodulo 

      



73 

 

Bali Ġstoriye Melisado Stemov Luk Petro 

Agino Hristodulo Luviro Selemo Baki Yuans 

      

Selimo Hristodulo     

Ġderiye Agıno     

     Yekün   

Hane:20 

Karye_i  Melikudi / Lefke 

Ohinoro Savan Mihayil Luk Bali Hristokuro 

Mihayil Alipali Mavrudi Bali Stadino Guril 

      

Kaluri Bali PeraĢuga Savan Hristokuro Bali 

Kesiris Meliyado Keluri Ġrof Petro Luvi 

      

Petro Baba Bali Guril Guril Hirbako Guril 

Petro Petro Ludiri Mavrodi Petro Kesiris 

      

Huvali Guril Bakimo Luk Hristodulo Ġlya 

Luduri Varyoki Ġrof Mavrudi Bali Kesiris 

      

Hristohulo Liketri Petro Melisado Kesiris Varyoki 

Lurgo Keluri Hiristohulo Bali Ohinoro Yuduri 

     Yekün   

Hane:30 

 

Karye_ i  Agulyo / Lefke 

Baba Hirbako Hirbako Ġzeriteko Petro Baba Hristohulo Guril 

Bali Marko Luk Bali Bab Bali Bali 
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Ġlya ġerbako BabaHristohulo Luk Luvi Marko 

Yani Mavrudi Luvi Bali Hirbako Guril 

     Yekün  

Hane:12 

Karye_ i Balinohilo / Lefke 

Bali Nikoli Yuanro Mihayil Luk Hristohulo 

Meluri Luviro Yuanro Keluri Huro Agino 

      

Nikolo Hristohulo Bali Keluri   

Luviro Bali Durdi Bali   

     Yekün   

Hane:10 

 

Karye_i  Tudelino / Lefke 

Baba Luk Luvizo Baba Hristohulo Peralimo Yorgi Hirbako 

Huro Seliyositro Luviro Suso Yuanro Agino 

      

Balimo Bali Adikeliri Yuvalirzo Soseto Baba Mihayil 

Petro Seliyositro Luviro Seliyositro Keluri Luk 

      

Nikol Meliyado Luviro Seliyositro Bali Hirbako 

Nikoi Yuanro Bali Baba Luviro Suso Hirbako 

      

Ohinoro Yuanro Seliyositro Ġstari Luviro  

Luk Yorgi Balimi Luviro Adikeliri  

     Yekün  

Hane:23 
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Karye_i  Teresliya/ Lefke 

Ġderiye Luviro Zitemo Mihayil Baba Bali Luk 

Mihal Mihayil Yuanro Baba Marko Mihal Viryoki 

 

Bali Liketri Vasil Mihayil Mihayil Bali  

Yuanro Adıgero Agino Luviro Ġderiye Agino 

     Yekün  

Hane:12 

Karye_i  Luvadi / Lefke 

Baba Yuanzo Luvi Storya Melisado Luviro Bali 

Luviro Mihayil Dimitri Luvi Petro Mihayil 

      

Luviro Ġderiye Dimitri Edigero Hirbako Selemo 

Baba Yuanro Ġderiye Ġstorya Luvi Selemo Yorgi 

      

Luvirgo Hritodulo     

Dimitri Agino     

     Yekün 

Hane:14 

Karye_ i  Kalusayudi / Lefke 

Mihayil Makro Baba Belisa Hristodulo Ġzoli Hristof 

Yorgi Hirbacı Baba Luk Viracyo Luvi Agino 

      

Baba Guril Baba Luvi Bali Luk Luviro Baba Luk 

Bakimo Marko Melisado Datas Ġstadiyo Guril 

      

Mihayil Yorgi Baba Bati Barizo Ġroli Hristoki 

Luviro Stadiyo Liraniciya Zibam Baba Luk Minas 
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Hristohulo Luviro Batimi Hristohulo Nikoli Luviro 

Bab Luviro Hristodiye Baba Luviro Nikoli Ġstorya PeraĢuga 

      

Luhito Yuba Ġderiye Nikolo Ġnzoli Hristohulo 

Guril Guril Hristodiye Kerigiko Luk Luviro 

      

Luk Penero Adamo Ġrof Luk Pavlo 

Hristof Pavlo Nikolo Ġrof Ġrof Guril 

 

Hristof Dabas Sinasadito    

Melisado Luk Yorgi    

     Yekün   

Hane:39 

Karye_i Kirya Podamo / Lefke 

Luviro ĠroF Dimitri Petro Bali Yuan 

Nikolo Baba Lumi Mihayil Petro Mihayil Yorgi 

      

Luk Mihayil Luviro    

Luviro Dimitri Agino    

     Yekün   

Hane:7 

Karye_ i Asu Silipa / Lefke 

Kaki Hristof Hristof Baluriyo Mihayil Bali  

Manyo Valisayeri Dino Bakimo Valisayero Agino 

      

Petro Zino Bakimo Valisayeri Hristokiro  

Baba Hiristokiro Hristof Kesitho Bakimo Yani  
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     Yekün  

Hane:11 

Karye_ i Kiyo Gulit / Lefke 

Luk  Petro Luviro  Baba Rikail Hiristof Baba Hirbako 

Luvi Hristof Keliyo Baba Guril Hirbako Varyoli 

      

Petro Bali  Guril Bali Ġrez 

Yuanro Luviro Varyoli Mihayil Dabasil Guril 

      

Hristof Luviro Hristof Baba Bali Kelyo Marko 

Bali Hristof Keluri Hristof Guril Baba Marko 

      

Baba Luk Petro Yorgi Luviro Bali Keluri 

Hristof Agino Hristof Hristokiro Kergiko Hirbako 

 

Petro Luviro Hristof Bali Bakimo Guril 

Keluri Mihayil Keluri Varyof Mihayil Marko 

      

Luviro Penero Kirigi Baba Bali Kuki Bali 

Ġderiye Guril Peneli Agino Virir Mihayil 

      

Hristof Guril Hristof Hirbako Bali Kelino 

Liketri Marko Luviro Hirbako Kilyo Pavlo 

      

Yorgi Kilyo Mihayil Luviyo   

Nikoli Basiki Yorgi Hristokiro   

     Yekün   

Hane:46 
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Karye_i  Petro Tera / Lefke 

Mihayil Nikolo Nikolo Mihayil PeraĢuga Bali 

Ġstorya Bali Guril Nikoli Yorgi Ġstorya 

      

Bali Ogiro Yorgi Mihayil Nikoli Kesiris 

Ġderiye Ġstorya Ġstorya Kusi Pavlo Nikoli 

      

Bali Bali Hirbako Hirbako Baba Hirbako Miahayil 

Luvi Yorgi Dino Mihal Baba Hristof Nikol 

      

Bako Bali Nikoli Savan Mihayil Hirbako 

Melulo BabaMihayil Baba Hristof Hristof Bali Hristof 

      

Balimi Kesiris Mihayil Yani Yani Nikoli 

Liketri Perasuga Keluri Bakimo Agino Bakimi 

      

Hristof Kasiris Hiriro Pavlo Mihayil Adıgero 

Mihal Marko Keluri Mihayil Mihayil Savan 

     Yekün   

Hane:36 

Karye_i Aliçodi / Lefke 

Baba Nikol Baba Petro Liketri    

Penero Baba Nikolo Nikol    

     Yekün   

Hane:3 

Karye_i  Ġsliko / Lefke 

Dimitri Petriri PeraĢuga Adamo Bakimo Bakimo 

Hiristof Sinadyo Hirbako Hakuri Liketri Zetemo 
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Luviro Baba Mihayil Baba Bali Nikolo Pavlo Yorgi 

Hristof Hristokiro Yorgi Selemo Lisayirdo Lisayirdo 

      

Hiristohulo Yorgi Luvi Hiristohulo Luk Petro 

Nikolo Baba Kusim Petro Yuti Yorgi Petriri 

      

Hristohulo Savan Savan Hristof Liketri Sinadito 

Petriri Bakimo Petriri Dimitri Liketri Yorgi 

      

Nikolo      

Petro      

     Yekün  

Hane:25 

Karye_i Adimitra / Lefke 

Bali Dimitri Yorgi Nikolo Yani Luviro 

Luviro Hirbako Liketri Dimitri Adakeliri Hirbako 

      

Ordi Bali Dimitri Hirbako Adikeliri Luviro 

Liketri Dimitri Baba Hirbako Hirbako Ordi Bali 

     Yekün   

Hane:12 

Karye_i Melatit / Lefke 

Menusil Sitemino Hristof Yuanro Bali Luviro 

Baba Sitemino Mayusil Adamo Hirbako Hirbako Guril 

      

Savan Bali Luviro Adıgero   

Adigero Yorgi Baba Guril Agino   
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     Yekün  

Hane:10 

Karye_i  Katyo / Lefke 

Ġrahino Algisayirdo Baba Nikol Bali Bali Hristohulo 

Ġtriyo Keluri Bakov Luviro Luk Agino 

      

Banorigo Kelayirdo Baba Ohinoro Yuanro Lazari Luhino 

Ġteryo Bakov Yorgi Baba Kusim Kesiris Hristohulo 

      

Yuanzo Bali Hristohulo Bali Nikolo Hiristohulo 

Penero Mihayil Bali Yuanro Baba Ohinoro Baba Nikol 

      

Liratho Luviro Bali Liketri Hirbako Savan 

Hristof Liketri Yorgi Luvi Adikeliro Agino 

      

Bakov Kusi Baluryo Hristof   

Yorgi Dimitri Luk Yuanro   

     Yekün 

Hane:28 

Karye_i  Lino / Lefke 

Hrisrtohulo Hristohulo Rino Guril Hirbako Kumi 

Baba Dino Luviro Dalov Luk Guril Luk 

      

Kumi Hristodiye Hakuri Bali Kuki PeraĢuga 

Baba Marko Baba Petro Mihayil Ġstikal Hakuri Davit 

 

Bavli Hristof Huvati Luvizo Luk Guril 

Perasuga Kuki Mihayil Hirstodulo Kuki Agino 
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Mihayil Marko Ġstikano Luviro Yorgi Kuki 

Arigero Zino Davim Keluri Algisayirdi Yasifi 

     Yekün    

Hane:24 

Karye_i  Ahizoladi / Lefke 

Mihayil Yani Kesitho Hristof Mihayil Kuki 

Hristof Keluri Hristof Luvi Luvi Luk 

      

Hristof Keluri     

Kesitho Mihayil     

     Yekün  

Hane:8 

Karye_i  Kuvidi / Lefke 

Ġrof Ġderiye Dino Kesiris Yani Baba Nikolo 

Hirbako Hiristof Hristof Kirhira Petro Baba Nikolo 

      

Savan Ġderiye Petro Pavlo Ġlya Yani 

Petro Luviro Luviro Karhira Kesiris Selemo 

      

Nikolo Luviro Kirihira Ġderiye   

Mihayil Pavlo Savan Yorgo   

     Yekün   

Hane:16 

Karye_i   Aya Nikati / Lefke 

Bakimo Baba Yani Baba Yorgi Luvimi Mihayil Hristodiye 

Bakimo Luviro Mavrudi Huvali Hirbako Huvaf 
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Hristof Ordi Baba Nikol Mihayil Valinateri Petriri 

Hirbako Petriri Huvaf Baba Luk Dim Hristohulo 

 

Keluri Perasuga Luk Adıgero BabaMihayil Luvirgo 

Perasuga Yuanro Hristof Liketri Luviro Hirbako 

      

Lazaro David Mayus Guril Luviro Yorgi 

Hirbako Ordi Mayus Mihayil Marko Mihayil 

      

Hristof Guril Mihayil Hirbako Hristohulo Dinim 

Kumi Petriri Guril Kuki Marko Valinayeri 

      

Preasuga Liketri Luk Yuanro   

Luviro Petriri Mihayil Luk   

     Yekün   

Hane:34 

Karye_i   Handarya / Lefke 

Petro Mihayil Yorgi Miayil Ġstoryo  

Bali Bali Bali Ġstoryo Luvirgo  

     Yekün   

Hane:5 

Karye_i  Kato Aklaso / Lefke 

Yorgi Hristof Penero Luvizo Vasil Hristof 

Baba Ġlya Luviro Mihayil Luviro Adıgero Bakimo 

      

Hristodiye Hristohulo Penzo Bali Bakimo Lulimi 

Adıgero Mihayil Likozi Luvirgo Hristof Hakuri 
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Bali Penero Liketri Bakimo Adıgero Ġderiye 

Hiristohulo Agino Setemov Yorgi Mihal Hurci 

      

Likuri Kelino Luvirgo    

Marko Luviro Agıno    

     Yekün  

Hane:21 

Karye_i  Kato Fur / Lefke 

Baba Kelino PeraĢuga Baba Yorgi Dimitri Nikoli  

Baba Yuvoloti Liketri Baba Yuvoloti Agino Yorgi  

     Yekün  

Hane:5 

Karye_i  Katiroti / Lefke 

Hiristo Yani Pavlo Bakimo Yorgi Liketri 

Baba Luviro Yorgi Hirbako Guril Yani Agıno 

      

Hirbako Sitemov     

Luviro Guril     

     Yekün  

Hane:8 

Karye_i Aya Yorgi Peraci / Lefke 

Yani Yani Hristohulo Kerhiran   

Karihir Hristodiye Hristohulo Maluvil   

     Yekün   

Hane:4 

Karye_i   Odigo / Lefke 

Baba Hristof Guril Yorgi Petro Hristohulo Hakuri 

Baba Dino Perasuga Mihayil Luviro Yuan Bali 
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Baba Mihayil Hirbako Luviro Hirbako Hristof Tuan 

Baba Guril Nikolo Luviro Selemo Kalyo Hristohulo 

      

Luviro Hristoki Maluvil  Baba Yuanro Hakuri 

Nikolo Batelo Batelo Bali Nikolo Selemo 

      

Baba Rino Kuki Yorgi Hristof Luviro Guril 

Kelino Hristof Mesito Agino Baba Guv Aya Sitas 

 

Hristodiye Makro Guril Baneto Selemo Hirbako 

Kesitemo Perasuga Mihayil Hristof Bali Mihayil 

      

Selemo Guril Mihayil Yorgi Luk Lasayerizo 

Mihayil Bali Bali Baba Dino Guri Mihayil 

      

Hirbako Kukimi Nikolo Bali Baba Mihayil Mihayil 

Luvi Bali Hristof Baba Mihayil Guril Hakuri 

      

Hristof Kaluno Nikolo Mihayil Mihayil Baba Yorgi 

Hirbako Selemo Yuan Selemo Agino Baba Dino 

      

Kelino Baba Bakov Mihayil Manuvil Yorgi  

Baba Dino Selemo Hristof Guril Bali  

 

     Yekün   

Hane:53 
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Karye_i Alupaka / Lefke 

Kalyo Bakimo Hristof Ġstoryo Bali Bakimo 

Yorgi Yorgi Bali Dino Baba Mihayil Baba Guril 

      

Huricco Bali Mihayil Bakimo Guril Bali 

Bali Kesitimo Bali Yorgi Mihayil Ohinoro 

      

Adıgero Tuan     

Savan Agino     

     Yekün   

Hane:14 

Karye_i  Dako / Lefke 

Ġrof Bali Hirbako Kelino Baba Luviro Himako 

Mihayil Hurci Dino Bali Hirbako Kesitari 

      

Pavlo Zino Kukimi Hristohulo Baba Makro Baba Badiz 

Hristof Yetaci Ordi Luk Mihayil Luviro 

 

Davidi Luk Vasil Bali Guril Huvaki 

Mihayil Davidi Bali Guril Mihayil Duvi 

      

Guril Luk Hristoki Guril Baba Guril Bakimo 

Baneto Hristodiye Hirbako Bakimo Banelo Nikolo 

      

Luk Didi Luviro Balimo Gunari Nikolo 

Hristohulo Marko Luviro Hristoki David Dibasil 
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Yorgi      

Bakimo      

     Yekün  

Hane:31 

 

Karye_i  Baba Ġstikati / Lefke 

Tino Kenovil Kuki Hirbako Kudi Petro 

Kesiris Bakuki Yuanro Kuki Perulimo Aliyoviri 

      

Savan Yuanro Yorgi Penezo Yorgi PeraĢuga 

Bali Mihayil Petro Agino Yorgi Huvaki 

      

Ġstikato Adıgero Kelino    

Ġstiriyodi Nikolo Savan    

     Yekün   

Hane:15 

 

Karye_i Katipalire / Lefke 

Mihayil Bakimo Hirbako Guril Hirbako Kumi 

Pavlo Ġsnakayo Hiristohulo Mihayil Agino Selemo 

      

Agıno Mihayil Hristohulo Ġsnakayo Pavlo Yorgi 

Bali Guril Hirbako Yorgi Pavlo Hristof 

     Yekün  

Hane :15 

Karye_i  Kakupetro / Lefke 

Varyolimi Hristoki Makro Mihayil Bakimi Marko 

Keluri Balimi Peri Hirbako Hristof Kuki 
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Babab Bakov Hirbako Bakimo Balimi Luviro Luviro 

Hirbako Penero Yuanro Hirbako Yuanro Hirbako 

      

Nikoli Hristof Mihayil Nikolo Ġderiye Bali 

Peri Bali Kerigiko Hirbaci Peri Selemo 

      

Guril Mihayil Luviro Keluri Yani Makro 

Yorgi Bali Keluri Hirbako Karigiko Agino 

      

Mihayil Hristokiro Bali Mihayil Hirbako Aya Stas 

Bali Kerigiko Seno Yuanro Mihayil Yuan 

      

Baba Mihayil Liketri Bakimo Luviro Pavlo Stemo 

Bali Dimitri Yorgi Luviro Bali Yorgi 

      

Bakimi Aya Stas Luviro Hristof Nikolo Kesiris 

Adıgero Kuki Luk Luk Sketri Likori 

     Yekün  

Hane:42 

Karye_i  Petoyadi / Lefke 

Luviro Selemo Bakimi Luviro Luviro Ġrof 

Baba Luviro Yorgi Ġrof Baba Nikol Luviro Perasuga 

      

Nikol      

Selemo      

     Yekün   

Hane:7 
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Karye_i  Sena Odi/ Lefke 

Hristof Petro Petro Baluvil Petro Guril 

Hirbako Luviro Bakimo Yuriloti Baba Bakov Agino 

 

Makro Ġderiko Duduryo    

Hirbako Yorgi Daviri    

     Yekün   

Hane:9 

Karye_i   Vasiyo Tadi / Lefke 

Guril Hirbako Kalino    

Adıgero Luk Vasil    

     Yekün   

Hane:3 

Karye_i  Kuruvati / Lefke 

Guril Baba Petro Liketri Kasiris Petro Hristokiro 

Bakov Baba Liketri Baba Petro Ġderiye Baba Kasiris Petro 

      

Hiristof Teri Ġri Kesiris Hisa Keluri 

Yorgi Hisa Kesitemo Bakimo Hisa Hristof 

      

Majov Hristof Kesitho    

Peri Yorgi Hisa    

     Yekün   

Hane:15 

Karye_i Pato Kaliyane / Lefke 

Baba Mihayil Orzi Perolimo Zino Guril Kelino 

Baba Luviro Luvi Guril Luvi Baba Keluri Agino 
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Keluri Luviro Guril Kelino Adilato Keluri 

Agıno Luviro Hristof Hirbako Luviro Bali 

      

Petro Mihayil Bali Hristof Yani Perolimo 

Adıgero Bali Yuanro Kerigiko Yuanro Hakuri 

 

Yorgi Adıgero     

Hristokiro Dimitri     

     Yekün   

Hane:20 

 

Karye_i  Kalino / Lefke 

Hirbako Hristokiro Ġderiko Dimitri Bakimi Bali 

Petriri Petriri Petriri Yani Dimitri Hirbako 

      

Yorgi Pavlo Agirimi Luk Yorgi Kuki 

Hirbako Dimitri Agınasayerido Savan Bali Dimitri 

     Yekün  

Hane:12 

 

 

Karye_i  Perito / Lefke 

Petro Bakimo Luk Petriri Hirbako Penero 

Bali Bali Bali Hristohulo Makov Bali 

      

Luviro Nikolo Yani Yani Yani Ġroli 

Bali Bali Nikolo Hurci Nikolo Yani 
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Luliyo Kelino Balisa Hristof Tuta Hirbako 

Bali Yuta Keluri Liketri Kelino Hristof 

      

Kesiris Yorgi Pavlo Petro Kasiris Luviro 

Hristohulo Liketri Nikolo Bakimo Ġderiniko Agino 

      

Yorgi Dimitri Yorgi Bali Ġstikayo Luviro 

Hristof Hristokiro Luviro Hristof Mihal Luk 

      

Luk Basiki Mihayil    

Miko Dimitri Yorgi    

     Yekün  

Hane:33 

 

Malale_i Nefs_i  Lefke / Bal’i Lefke 

Hirbako Ederiniko Lazaro Bali Selemo Bali 

Perasuga Sudiri Durdi Bakimo Ġstikalo Liketri 

      

Petro Yorgi Petro Kesiris Hirbako Hristof 

Bakimo Luviro Zuanro Bali Yorgi Alisayirdi 

      

Hirbako Largo Bakimo Petriri Luviro Nikolo 

Petriri Hristof Hristodulo Selemo Hristof Hristokiro 

      

Dimitri Pavlo Vasil Hristodulo Selemo Penero 

Hristof Bali Agino Perasuga Hristof Hristof 

      



91 

 

Periko Perasuga Yorgi Balimi Peralimo Dimitri 

Penero Kudi Marko Luviro Petro Baba Zagil 

     Yekün   

Hane:30 

Karye_i  Hakistre / Lefke 

Baba Petro Hristohulo Yorgi Ġrof Bakimo Bali 

Bakov Baba Petro Baba Dimitri Baba Mihayil Ġrof Hirbako 

      

Ġrof Huvali Ohinoro    

Savan Nikali Kalibso    

     Yekün   

Hane:9 

 

Karye_i Kato Kelita / Lefke 

Luvimi Hristohulo Mihayil Guril Dino Hiraci 

Luk Dimitri Savan Luk Hirbako Penero 

      

Hristohulo BabaMihayil Guiril Adıgero Nikolo  

Baba Dimitri Baba Savan Baba Luk Bali Luviro  

     Yekün  

Hane:11 

Karye_i  Ġrba / Lefke 

Baba Bakimo Hristof Bali Dino Luk Balimi 

Selemo Selemo Keluri Hristof Agıno Perolimo 

      

Baba Hristof Baba Bakov ……. Hristof Petro Selemo 

Mihayil Perolimo ……. Porolimo Periri Guril 
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Hiristof Ohinoro Yani Hirbako Dino Debail 

Selemo Selemo Petriri Hristof Vasil Kesitimo 

      

Mihayil Likori Huryo Luk Hristof Luk 

Luviro Yuans Ġtriyo Luk Luk Mihayil 

      

Hristof Hiristof Hiristof Hristof Petriri ……. 

Mihayil Yorgi Mayusil Likori Mihayil …….. 

      

Dino Mihayil Mihayil Baba Kuki Petriri Hirbako 

Mihayil Adamo Marko Selemo Marko Dino 

      

Yani Keluri Kelino Ġrof Hristof Selemo 

Keluri Bali Bali Agino Kelamuri Hristof 

      

Kelino Yorgi Luviro    

Kelino Agıno Hristof    

     Yekün   

Hane:45 

 

Karye_i  Aya PeraĢugi / Lefke 

Mihayil Bakimo Hiristof Atasitas Hirbako Baba Hristof 

Hristof Bab Yorgi Veriyoti Luviro Guril Baba Dikail 

      

Zikail Mihayil Hristof Haki Petro Luvi 

Baba Hristof Veriyoti Dikail Luviro Kergiko Savan 
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Yuans Yorgi     

Petro Vasil     

     Yekün     

Hane:14 

Karye_i Aya Nikola / Lefke 

Hirbako PeraĢuga Lisayirizo Yuando Adıgero Guril 

Lisayerirro Petro Petro Hirbako Mihayil Petro 

      

Yani      

Marko      

     Yekün  

Hane:7 

Karye_i Kilos / Lefke 

Guril Luk  Setimov Mihayil Melirdoli Pavlo 

Baba Hristohulo Baba Hristohulo Nikolo Petro Bali Agino 

      

Yani Petriri Savan Bali Bali Petro 

Hirbako Nikolo Nikolo Bali Nikolo Mihayil 

     Yekün  

Hane:12 

 

Karye_i Aya Marine / Lefke 

Baba Lazari Lisayiro Bati Yorgi Yurci Bali 

Adıgero Adıgero Hristohulo Hristohulo Mavridi Aligisatediro 

      

Ġrof Mihayil Nikolo Mavridi Adıgero Bali 

Baba Petro Melirof Kelarli Hurci Petro Adıgero 
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Yani      

Yorgi      

     Yekün    

Hane:13 

Karye_i  Atibaliye / Lefke 

Hristof Selemo PeraĢuga Mihayil Guril Balimi 

Agino Yorgi Larine Hristokiro Hristokiro Hristokiro 

 

Yorgi Aya Stas Bakimo    

Agıno Dimitri Murko    

     Yekün   

Hane:9 

Karye_i VariĢe / Lefke 

Veduriyo Virigol Petriri Perolimo Hristof  

Keluri Keluri Veduriyo Surimiyo Mama  

     Yekün  

Hane :5 

      

    

 

 

Toplam 

Yekün 

Hane: 1145 

 

 Yekün Hane 

Yekün: 59 
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Nahiye _ i  Nefs_i Gilan / Der Cezire_i  Kıbrıs 

 

Mahalle_i  Nefs_i  Gilan  

Yani Guril Huvali Ruzraci Luviro Luhino 

Luviro Yuanro Yuanro Yuanro Luvardi Nikolo 

      

Guril Luviro Luviro Bali Ġlya Ġrof 

Lisayirdo Olayiro Hisa Markiroli Kuki Kuki 

      

Ġrof Penero Nikolo Veduriyo Luviro Baba Petro 

Miko Liyovino Dihirba Luviro Ludiri Adıliro 

      

Nikolo Zuzri Kuki Mihayil Yani Luviro 

Baba Yorgi Petro Kuki Luviro Luvirgo Luduri 

      

Marko Likori Alisayuro Ġrof Dihirba Nibardo 

Hristof Hristof Guril Yuduri Bakirgi Arlatro 

      

Aralayiro Yuanro Penero Perolimo Meliyadi Hurgi 

Luviro Hurci Nikolo Penero Veduriyo Yuandro 

      

Ludri Nikolo Pavlimi Kesiris Penero Luviro 

Nikolo Arlayirdo Arlayito Hirbayo Hurci Kuki 

      

Ditemo Hristof Zikero Hristof Kuki Bakumi 

Rurdi Nikolo Bakimi Bayuli Kasiris Vayurdi 
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Petro Yurgo Dihirba Ġderiye Selemo Mihalimi 

Hisado Yuanro Ġrof Nikolo Kesetho Nikolo 

      

Valuli Luvirgo Kesiris Kuki Nikolo Perolimo 

Baba Aliya Penero Hurco Lisayuro Mihayil Huvan 

      

Yorgi Baba Bakov Penero Ġderiye Anuvil Luvirgo 

Duvagumi Kasiris Marko Nikolo Luvo Penero 

 

Yuanro Rurdi Nikolo Luri Ziro Yorgimi 

Huvali Marko Luvo Stemov Yula Hiristof 

      

…….. PeraĢuga Vadiryo Dulimo Rurdi Bali 

……. Niko Hurci Nikolo Selemo Durdi 

      

Yuanro      

Yorgi      

     Yekün   

Hane :79 

 

Karye_i Kato Melatri / Gilan 

Selamo ViraĢim Dimitri Kukimi Yorgi Setimov 

Baba iroli Yudiri Nikoli Luhino Selemo Kergiko 

      

Hristokiro Matuli Peralimo Yuanro Peneri Yusinaki 

Bakimo Selemo Kukimi Hristokiro Egino Nikolo 
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Bakimo      

Selemo      

     Yekün   

Hane:13 

Karye_i Pero Odimo / Gilan 

Yuan Petro Penero Bali Vasil Yuanro 

Dino Kerici Nikolo Hirbako Petro Hirbako 

      

Nikolo Luviro Ġderiye Ġteryo Nikolo Hirbako 

Viryoli Perasuga Viryoli Luviro Yuan Luviro 

      

Hirbako Hirbako Yorgimi Bali Guril Luviri 

Vasil Viryoli Ġrolo Luviro Viryoli Viryoli 

      

Savan Bali Markiruki Viryokimi Yorgi Viryoli 

Penavirdo Penavirdo Vasil Perasuga Luduri Keluri 

 

Hirbako Penardi Luviro Nikolo Nikolo Dimitri 

Keluri Perasuga Lazari Bali Hirbako Viryoli 

      

Luviro Viryoli Linoi Penardi   

Kukimi Luk Daviri Dimitri   

     Yekün  

Hane:34 

 

Karye_i Rutimi / Gilan 

Osim Baba Nikolo Yuans Kukimi   

Nikolo Baba Marko Perasuga Hristof   
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     Yekün   

Hane:4 

Karye_i Ġtiliko / Gilan 

Yorgi Vasil Hirbako Hirbako Balimi Agino 

Hristohulo Hristohulo Kasiris Hurci Adıgero Bali 

      

Nikolo      

Luvi      

     Yekün  

Hane:8 

Karye_i Kanilino / Gilan 

Nikolo Yorgi Nikolo Rurdi Anistas  

Hristokiro Nikolo Yorgi Yorgi Nikolo  

     Yekün  

Hane:5 

Karye_i Velutak / Gilan 

Hristof Marci Makro Nikolo Dimitri Markizoli 

Ġderiye Hristof Yudiri Penero Yorgi Baba Ohinoro 

 

Kargimi Balimi Kukimi Nikolo Yuanzo Sketri 

Baba Petro Penero Perasuga Hristof Ġderiye Penardo 

      

Peralimo Penero Perasuga Hristokiro Hristof Lucyo 

Kukimi Viryoti Luviro Bakimi Bakimi Surumino 

      

Dimitri Hristokimi Yorgi Baba Kelino Dabayil Luviro 

Baba Viyoli Yorgi Zurba Bakimo Markiroti Kukimi 
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Yorgimi Karigimiti Bati Kasiris Ġderiye Yuanro 

Agıno Hristoki Kukimi Kargimiti Hristof Marko 

      

Penero Liketri Perasuga Bakimo Marci Zuruvyo 

Sketri Kukimi Penero  Dino Kusim 

      

……. Kukimi Ladari Hristof Yorgimi  

Perasuga BabaLuvihinoro Karigimiti Agıno Penero  

     Yekün  

Hane:41 

Karye_i .......... Gilan 

……… Kesitemov Luviri Nikolo Perolimo Perolimo 

Selemo Kesitemov Selemov Keluri Kesetemov Nikolo 

      

Hirbako Hristof Mihayil Luhino Hulino Kerigo 

Hirbako Hiroli Luviro Peralimo Hristof Peralimo 

      

Adıgero Valirgi ……… Luviro Bakimo Pnero 

Luvo Hristof ……… Nikolo Luviro Viryoti 

      

Debail Kasiris Debair Selemo Luviro Hristof 

Hristof Miro Duvirimi Selemo Adıgero Debail 

      

Virumo Yorgi     

Luk Sketri     

     Yekün  

Hane:26 
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Karye_i Sirin / Gilan 

Hristof Nikolo Nikolo Hirbako   

Luk Adıgero Agıno Keluri   

     Yekün   

Hane:4 

Karye_i Mena Baguri / Gilan 

Alinato Nikori  Hirbako Nikol Luk 

Penero Penero Nikolo Bakimo  Alinato 

      

Bayuvil Makro Peralimo Hristodulo Ġdoli Nikol 

Hirbako Ġstikato Yorgi Hiristof Hristof Nikolo 

      

Peralimo Luk Ġroli PeraĢuga Yorgimi Bakimo 

Agıno Mekiri Hristof Surukato Luvi Liketri 

     Yekün  

Hane:18 

Karye_i Teraperi/ Gilan 

Petro Setimov Kuki Kerigiko Bagisa Luviro 

Rurdi Peralimo Yuanro Bolityo Asnari Asnari 

      

Kelino Lurgo Tuduri Nikolo Nikolo Savan 

Guril Kelino Rurdi Setimo Selemo Adilayiro 

      

Nikolo Nikolo Curci Yuanro Nikolo Luvizo 

Baba Petro Rurdi Marko Kukimi Baba Mako Daviri 

      

Hristof Yusto Yusto Yusto Stohuro Bakimo 

Ordi Belisa Savan Ordi Petro Bakimo 
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Selemo Hirbako Vavir Krgicagi Yanato  

Mayov Hirsim Luviro Lurimi Pavlo  

     Yekün   

Hane:29 

Karye_i Aya Yorgi / Gilan 

Mudozi Lurgo Lunovino Hirbako Barusero Nikolo 

Baba Ludoviryo Hirbako Penero Lurgo Baba Bakov Linovino 

      

Bakimo Hurci     

Bastiki Stemov     

     Yekün   

Hane:8 

Karye_i Aya PeraĢugi / Gilan 

Bakimo      

Marko      

     Yekün   

Hane:1 

Karye_i Kato Liminadi / Gilan 

Baba Kalino …….. Vasil Kumi Luviro Baba Pavlo 

Miko Hristof Mihal Stemov Ġroli Pavlo 

      

Baba Tudur Huvaki Ġroli Luviro Ġroli Kasiris 

Durdi Nikolo Keluri Duri Ġroli Baba Pavlo 

      

Penero Durdi …… Guril Yorgimi Nikolo 

Yorgi Baba Yudiyori Vasil Baba Marko Penero Huvali 
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Suvva Luvi     

Perasyga      

     Yekün  

Hane:20 

Karye_i  Yato Liminadi / Gilan 

Nikolo Bakirgo Yorgi Petro Yorgi Adıgero 

Balisa Nikolo Ġroli Bali Hristoye Hristokiro 

 

Hirbako  Petro Guril Pavlo Kerigiko 

Hristodiye Petro Vasil Marko Marko Debail 

      

Kairis Ġrolimi Bakirgo Makro Balisa Durdi 

Belisa Hurci Durdi Pavlo Kasiris Luvi 

      

Adıgero      

Viduryo      

     Yekün   

Hane:19 

 

Karye_i Mutyav / Gilan 

Liketri Adilayiro Hristof Baba Yorgi Keliruti Baba Nikol 

Bakimo Bali Baba Nikol Teriste  Luviro 

      

Yusifo Batimi Likori Dimitri Luviro Nikol 

Baba Yorgi Adilayiro Karigimito Yorgi Osim Pavlo 

      

Adıgero Luviryo     

Sketri Luk     
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     Yekün  

Hane :14 

Karye_i ......./ Gilan 

Nikolo ……… Penero Viryo Kukimi Luviro 

Penelo …….. Selemo Hristof Nikolo Duviryo 

      

Kumi …… Kesiris Baba Pavlo Selemo  

Hristof Yorgi Luvi Selemo Penero Nikolo 

      

……. Selemo Yorgi Nikolo   

Luvi Luk Baba Hibas Selemo   

     Yekün   

Hane:14 

      

Karye_i ......./ Gilan 

Perasuga      

Serolimo      

     Yekün   

Hane:1 

Karye_i Kato Bilatera / Gilan 

Hristof Largo  Kukimi Yuanro Viryoki 

Selemo Luri Hristof Baba… Baba Ġroli Hrstof 

      

Bakimi Ġroli Nikolo Ġroli Durdi Nikolo 

Hristof Yuanro  Hristof Nikolo Nikolo 

      

Suzumito Veduyo     

Yorgi …     
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     Yekün   

Hane:14 

Karye_i Materine / Gilan 

……. ……. Alisas Luviro Petro Maluvil 

Hristof Mayuli Nikolo Yorgi Hristof Agıno 

      

Nikol Kelino     

Luviro Yuvi     

     Yekün   

Hane:8 

Karye_i Dudo / Gilan 

Baba Yorgi Baba Petro PeraĢuga Petro Baba Pavlo Bakimo 

Dako Kerigiko Perimi Luviro Poli Yorgi 

      

Hristof Baba Liyotro Nikolo Nikolo Ġstaryo Hahu 

Bakirgo Hristof Kelicimi Orillino Kelino Baba Yorgi 

 

 

Nikolo Yusino Bavlimi Peneto Luviro Kesiris 

Ġstoryo Bakimo Ġstikayo Bakimo Agıno Petro 

      

Orillino Hristof Yorgi Pavlo Yuans  

Nikolo Savan Nikolo Yorgimi Nikolo  

     Yekün  

Hane:23 

Karye_i Kato Kuk / Gilan 

Durdi Hatimi Yorgi Kesiris Selemo Yuanro 

Peto Hristof Hristof Nikol Nikol Aliyaco 
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Hristokiro Luviro Durdi Hristof Setemov Bali 

Yorgimi Nikolo Boliviyo Aliyaco Penero Hirbako 

      

Dimitri Hristofi Kukimi Yuduri Hristokiro Hatimi 

Hirbako Hatimi Aliyaco Hristof Hurci Hatimi 

      

Nikolo Kukimi Yorgi    

Luviro Huvali Mavlo    

     Yekün  

Hane:21 

 

Karye_i Bato Kuk / Gilan 

Perolimo Yulino Penero Bakimo Aligisayerzo Kalinado 

Peru Baba Petro Baro Bakimo Baro Baba Petro 

      

Gurizo Dimitri Luviro    

Agino Bakimo Betro    

     Yekün   

Hane:9 

 

Karye_i Kelikiro Hirami / Gilan 

Baba Makro Nikolo Ġroli Tuduri Luhino Samo 

Luviro Mihal Mihal Nikolo Yuluvito Yuluvito 

 

Bakirgo Kelino Yuanro Nikolo Bakimo Selemo 

Yuduri Yuluvito Yuduri Kagifiliya Kesiris Agıno 
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Yuduri Kukimi     

Anaki Nikolo     

     Yekün  

Hane:14 

Karye_i Aya Mama Kiliyo / Gilan 

Baba Ġtroli Durdi Bakirgo Huvali  Makro 

Bakirgo Bakirgo Mayov Suruhino Suvasino Suvasino 

      

Luk Zino Hristof Durdi Durdi Mavrudi 

Yorgi Bavi Dino Yorgi Haki Bakirgo 

      

Badimi Yorgimi Nikoli Yorgi Yuanro Bakirgo 

Bakirgo Bakirgo Baki Dimitri Peruhilo Baba Ġroli 

      

Ġstorya Nikolo Kesiris Zihrin Bakirimi Ġroli 

Ġroli Nikolo Balisa Yorgi Ġstorya Yuans 

     Yekün   

Hane:24 

Karye_i  Siko / Gilan 

Kerigiko Nikolo Dimitri Bakimo Selemo Durdi 

Pavlo Pavlo Huri Dimitri Selemo Marko 

      

Baba Yorgimi Luviro Yuanro Durdi Verolimo Hristof 

Luviro ……. Nikolo Kerigiko Nikolo Kaligimi 

      

Osim Luvirdo Zihrba  Huri Hirba 

Dimitri Luviriko Baba Yorgi  Luviro Baba Yorgi 
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Yorgi Duvi Keriko Nikolo Liyori Petro 

Nikolo Perasuga Vasil Kerigiko Ġzatimi Marko 

     Yekün   

Hane:23 

 

Karye_i Luk / Gilan 

Hristof Hristohulo Selemo Baba Kesiris Kesiris Ġzolo 

Ġderiye Bba Yorgi Bakimo Liketri Baba Ġromi Selemo 

      

Ġroli Bakirgo Sergi Bali Makro  

Hristof Marko Labteri Luviro Baba Beruli Hirbako 

      

Pavlo Selemo  Kesiris Hristof Makro 

Keliyo Nikol Nikolo Yorgi Laye Luviro 

      

Hirbako Hristof Selemo Nikolo Ġromi Makro 

Luviro Kerigiko Hristof Selemo Liketri Labteri 

      

Guril Savan Selemo Makro Rurzi Bakimi 

Hristof Kerigigimi Hristokiro Larho Bavro Hirbako 

      

Bakirgo Bakirgo Selemo PeraĢuga Savan Petro 

Hirbako Kelino Kelino Selemo Kacuri Aanakaya 

      

Baba Bali Baba Vilor Kukimi Kukimi Marci Sazo 

Hirbako Selemo Alisayirdo Kesiris Bakirgo Yuluvino 
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Ġroli Liketri Yorgi Kukimi Bakimi Kesiris 

Marko Ġroli Yuanro Marko Savan Ġroli 

      

Baba Bali Kerigiko Petro Kesiris Kukimi Savan 

Hirbako Yuan Penero Agıno Kukimi Hristof 

      

Bako Ġzoli Kukimi Hristof Peralimo Luviro 

Guril Ġderiye Penero Marko Nikolo Selemo 

      

Ġroli Luk Kesiris    

Vasil Kelino Kukimi    

     Yekün   

Hane:63 

 

Karye_i Latiye / Gilan 

Yuanro Ġroli Mavlo Baba Kelino Nikolo Kerigiko 

Durdi Durdi Bali Bavlo Selemo Bakirgo 

      

Nikolo Baba Yorgimi Debasil Dihirba Manoli Belina 

Ġstoryo Yorgi Bakirgo Bakirgo Bakimo Selemo 

      

Makro Kergiko Perasuga Baba Kesiris Perolimo  

Alinaho Nikol Mihayil Yorgi Luviro Bakimo 

      

Varyli Baba Linoviryo Sezaro Makro Luk Malinado 

Peneli Luviryo Peralimo Kelino Dino Selemo 
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Ġstikayo Durdi Hristof Kukimi Durdi Perasuga 

Ġstikayo Durdi Hristof Baba Bali Baba Linoviryo Bakimo 

      

Luviro Bali Nikolo Galinaho Ġroli Nikol 

Dino Bavlo Bali Perasuga Peralimo Yorgi 

      

Ġstoryo Nikolo Hurci Peneli Hristof Guril 

Varyoli Luviro Ġroli Nikolo Hristokiro Baba Bali 

      

Kelino Ġroli Hristoki Nikolo Hristof Huvali 

Peralimo Hisaro Selemo Yorgi Luviro Huvalyo 

 

 

     

Luk Vasil Alisaho Hristof Hulino  

Hirbako Kelino Yorgi Yorgi Hirbako  

     Yekün 

Hane:54 

Karye_i Lulmi / Gilan 

Marci     

Baba Petro     

    Yekün         

Hane:1 

Karye_i Alasa / Gilan 

Perakoli Baba Nikol Bali   

Sezaro Ġroli Dihirba   

    

Yekün Hane:30 

Yekün        

Hane:3 
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   Toplam 

Yekün Hane: 

600 

 

  

Nahiye-i  Mesarya / Der Cezire-i Kıbrıs 

Karye_i Martotimi / Mesarya 

Basimi Hristof Luk Kukimi Lurgo Perulimo 

Baba Liviro Baba Linodi Baba Linoviri Algisim Hristof Hristof 

      

………. Yorgi Nikolo    

Algisim Bali Basiki    

     Yekün   

Hane:9 

Karye_i …. / Mesarya 

Makro Luk ………. Valisateri Penero Durdi 

Yuvili Penero Hristohulo   Vasil 

      

Yorgimi Nikolo ……. Savan Ġroli Luk 

Musim Petro Luviro Hakuri Hisa Baba Petro 

      

Musiki Kesiris Penero Huvali Luk Perasuga 

Baba Petro …… ……… …….. Luk Agıno 

      

Dimitri Ġroli Hirbako Verasuga   

Perasuga Petro Hirbako Keliyo   

     Yekün   

Hane:22 
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Karye_i Odilitro / Mesarya 

Zihirba Kesiris Stemov Anistas Bakimo PeraĢuga 

Pavlo Pavlo Huvali Pavlo Huvali Luduri 

      

Kerigiko Luduri Liketri Bali Huvakimi Yorgi 

Huvali Perasuga Ġderiye Stemov Stemov Stemov 

 

Luviro Durdi Bakimo Zitemo Hristof Kukimi 

Dedi Osim Kesiris Kerigiko Yorgi Stemov 

      

Kesiris Baba Bakov Yorgi    

Liketri Kesiris Hiristof    

     Yekün   

Hane:21 

Karye_i Ġstiyolimi / Mesarya 

Zetimo Yuanro Dimitri Bakiyo Kerigiko Kesiti 

Ġstoryo Hristof Hristof Hiristof Penero Yudi 

      

Pavlo Selemo  Petro Kelino Mayuvil 

Yudi Petro Penero Kuviri Zitimoz Yuanro 

      

ViraĢim Hristof   Ġroli Ladari  

Dimitri Dimitri Kiyo Kerigiko Ladari Ġroli 

      

Huvali Nikolo Largo Hurci Ġro Ġroli 

Largo Huvali Ġroli Luvi Luci Baba Petro 
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Bakimo Hristof Penero Zetimo Kelino Adıgero 

Baba Petro Luci Luci Lizo Zitemo Diril 

      

Ġretimi Yorgi Yorgi Kesiris Baba Dimitri Luviri 

Adıgero Petriri Agıno Luk Kesiris Hitiko 

      

Hitiko Luviri Penero Yorgi Olulimino Nikolimi 

Luviro Kelino Kelino Murli Nikol Olulimino 

      

Guril Petro Nikolo Ositorrino Yorgi Yorgimi 

Baba Petro Savan Kerigiko Yuanro Ġroli Pavlo 

      

Zitimov Hristov Baba Bakir Yorgi Pavlo Penero 

Matov Zitimov Agıno Ġroli Luci  

 

…….. VeraĢim Peneri Guril Bakimo Largo 

Penero Hristof Yorgi Hirciro Penero Huvali 

      

…….. Hirbaci ……. Penero Ġstoryo Hirbako 

Agıno Kasitimo Vasil Perolimo Zitimo Kesitimo 

     Yekün   

Hane:66 

 

Karye_i  Ġstorotihalo / Mesarya 

Baba Aliyo Kalino Luviro Zutri Dimitri Nikolo 

Kerigiko Bakimo Perolimo Maluv Bali Bali 
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Yorgi Yorgi Kesiris Vasil Petro Huvali 

Luviro Agıno Nikolo Agisim  Bakiriri 

      

Ġstiyodi Penero Hirisim Bali Kukimi Luviro 

Bakiriri Bakiri Hristof Kalino Tekit Yorgi 

      

Yorgimo Tuzri Lurgo Yorgi Liketri Savan 

Luviro Hristof Bali Penero Agıno Agıno 

      

Peneri ……. Kukimi Petro   

Bali Liketri Diril ……   

     Yekün  

Hane:28 

Karye_i Atikesitye / Mesarya 

……. Kerigiko Lurgo Lazaro Kergiko Yorgi 

……. Durdi Baba Bali Ohinoro Penero Stemov 

      

Petro Balimi Setimo Yuanro Hakuri Huvali 

Bali Guril Agıno Murgo Dino Bakimo 

      

Adıgero Savan Setimov Yorgimi Pavlo Bakimo 

Lazaro Lazaro Agıno Tetimov Bakimo Pavlo 

     Yekün  

Hane:18 

Karye_i Kukil / Mesarya 

Kukimi Dino Dimitri Nikolimi Dakino Penero 

Yuans Yurgo Penero Luviro Pavlo Penero 
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Penero Kergiko Penero Nikolo Nikolo Savan 

Perasuga Yorgi Bali Agino Agino Agino 

      

Hirbako Penero Yuan Yorgi   

Mayvil Luviro Liketri Nikol   

     Yekün  

Hane:16 

Karye_i ….. / Mesarya 

Luk Ġstorya Penero Penero Yulo  

Kerigiko Kerigiko Hakuri Bali Luk  

      

……. Yorgi ……..    

…… …….. Durdi    

     Yekün   

Hane:9 

Karye_i Aya Tapa / Mesarya 

Yorgi …… Zihirba …… …… Durdi 

Yuanro Bali ……. …… …… Kesiris 

      

Luviro Hristohulo Daliko Ġromi Durdi Nikolo 

Stemov Hursaki Kalino Yorgi Huvali  

      

Makro Yorgi Kesiris Yuanro   

Yorgi Durdi Vasil Sketri   

     Yekün  

Hane:16 
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Karye_i ĠĢgkilo Kavo / Mesarya 

Yorgi ……… Ġroliye Yulopine Dimitri Penero 

Dino Kelino Yorgi Kalino Yorgi Yorgi 

      

Bakimi Nikolo  Hristof Ġderiye Virasim 

Ġroli Dimitri Ġroli Yorgi Alyas Basikimi 

      

Yorgi Kelino     

Ġsnadi Dimitri     

     Yekün   

Hane:14 

Karye_i Ġsterolloz / Mesarya 

Bali Hirbako Kelino Luviro Kuzim Luviro 

Kesiris Mayov Hristof Petriri Yorgi HiĢa 

      

Durdi Dimitri David Makro Kesiris …… 

Yusifi Hristof Bakirgiyo Baba Nikol Luviro Vasil 

      

Yorgi Bakov Baba Makro Sketri Bakov Balimi 

Bali Hirbako Bakiri Kelino Hirbako Hirbako 

      

Ġderiye Yorgi Baba Makro Ġderiye Petriri Kesiris 

Bakiri Suvitiri Dino Penero Luviro Bali 

      

Dimitri      

kerigiko      

     Yekün   

Hane:25 
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Karye_i Oziyati / Mesarya 

Bakimo Adamo Nikol Yuan Luviro Penero 

Selemo Liketri Kesiris Perasuga Kerigiko Luviro 

     Yekün  

Hane:6 

Karye_i Sinde / Mesarya 

Luk Yuanro Hirbako Luviro Yorgi Liketri 

Basifi Bari Ġderiko Kergiko Luviro Yuanro 

      

Alino PeraĢuga Petro Kukimi Kesitimo  

Kerhiro Luviro Liketri Yuanro Marko  

     Yekün  

Hane:11 

Karye_i Mikro Mesike / Mesarya 

Huvali Kesiris Yorgimi Ohinoro Kelino Anistas 

Hristof Penero Kuviri Lukimi Kerigiko Kelino 

      

Selemo Lurgo Ġstirba Bali Hristokimi Hristof 

Anistas Lurgo Yorgi Kesiris Yuanro Akis 

      

Ġroli Lazari Luviro Luviro Penero Ġroli 

Hristof Marko Nikolo Hristof Huvali BabaHristokiro 

      

Ġroli Durdi Ohinoro Penero Nikolo  

Kelino Kesiris Agıno Vasil Hristodiye  

     Yekün       

Hane:23 
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Karye_i Mesulina / Mesarya 

Baba… Yuhuri Kukumi Yorgi Perasuga Bakimo 

Perasuga Hirbci Savan Hristohulo Selemo Penero 

      

Bakimo Yuan Kerhiro  Sketri Dikasil 

Hakuri Yuan Hristof Bakimo Bakimo Hristodulo 

      

Kesiris Luviro Ġroli Yorgi   

Agıno Zihirba Hiristokiro Hirbako   

     Yekün   

Hane:16 

Karye_i Panaya / Mesarya 

Ġderiye Agimi Nikol Ġzoli Makro Baskil 

Marko Stovali Keluri Bali Ġderiye Huvali 

      

Kerigiko Bali Dimitri Ġderiye Sketri Makro 

Kaluri Agısim Keluri Agisim Yuanro Baskil 

      

Ġroti Yorgi Hristof Kiko Bakimo Yorgi 

Mavro Ġroli Marko Verasim Perasuga Luviro 

      

Makro Kaluri Bali    

Niko Kerigiko Dimitri    

     Yekün  

Hane:21 

Karye_i  Liyobatirki / Mesarya 

 …….. Penero Kerigiko Baba Luviro Yorgi Kehiro 

Durdi Kesiris Kerihiro Baba Yorgi Suviri Badaro 
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Hirbako Sekuvi Penero Hirbako …… Luviro 

Kehiro Kesiris Baba Yorgi Kehiro Yorgi Huvali 

      

Mihayil Bali Hristof Yorgi ……. Balimi 

Kerigiko Baba Yorgi Huvali Bali Huvali Lazaro 

      

Nikolo Simov Hristof Bali Nikolo  

Nikolo Bakimo Kerisim Lazaro Huvali  

     Yekün  

Hane:23 

Karye_i ……/ Mesarya 

Baba Dimitri      

Ġderiye      

     Yekün   

Hane:1 

Karye_i Aya Yorgi Basiko / Maserya  

Luviro Dino Durri Asitas …… Vasil 

Peneri Hirbako Peneri Hurci Dimitri Siyiri 

      

Penero Nikolo Hirbako Kerigiko Luk Dihirba 

Hurci Dako Agino Luviro Katimo Agino 

      

Ġriroci Kukimi Kerigiko Petro Kerigiko Peneri 

Peneri …….. Dino Nikolo Luviro Nikolo 

      

Pavlo Hirbako BabaZihirba Kukimi Zago Peneri 

Kiko Peresuga Ohinero Hristof Agino Luviro 
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     Yekün 

Hane:24 

Karye_i  Peraditi / Maserya  

ġuga Basitimi Kesiris Hristof Nikoli Kesiris 

Huvali Yuan Nikol Luviro Serbako Nikol 

      

Nikoli      

Durri      

     Yekün 

Hane: 24 

Karye_i Asyatiriko/ Maserya  

Kerigiko Hirbako Luviro Mavrudi Kerigiko Luviro 

Perasuga Bakimo Kerigiko Kerigiko Agino Ġderiye 

      

Adıgero  Petro Siyadito Supetri Huval 

Kelino Agino Hurci Kerigiko Kerigiko Kerigiko 

      

Kerigiko Ġstorye Bakimo    

Layirro Bakimo Supetri    

     Yekün 

Hane: 15 

Karye_i  Perasitoye / Maserya  

Hristokiro VeraĢim Ġroniko Matov Keluri Kerigiko 

Kesiris Hirbako Verasim …… ……. Hurci 

      

Galinaho Huga Hisa Pavlo Ġroniko Makro 

Kesitimo Ġderiye Yuan Rihirba Bakimo Luviro 
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Dimitri …… Dihirba Alisa Peneri Osim 

Agino Keluri Kerigiko Penero Alisa Ġderiye 

      

Kiko Pavlo Ġderiye Yuanro Ġstorya Huriyo 

Marko …… Kerigiko Hisa Verasim Kesiris 

      

Anistas Hristof  …… Bali Osim Baki 

Huril Agino Aliya …… Osim Malusil 

      

Peneri Kesiris     

 Ġderiye     

     Yekün 

Hane: 32 

Karye_i  Bayino / Maserya  

Guril Lisamo …… Kukimi Debasil Kesiris 

Lisayudi Guril …… Kuli Pesasuga Yuan 

      

VeraĢim Mavrudi Kerigiko PeraĢuga Hugo Sergimi 

Perasuga Mavribako Luvi Verasim Luviro Keluri 

      

Guril Bakimo Luvirgo Bavli Kerihiran Ohinoro 

Lazari Guril Peri Verasim  Kesiris 

      

Kukimi Manelo Luviro Kulimi   

Mihail Luci Huga Dimitri   

     Yekün 

Hane: 22 
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Karye_i  Penaguret / Maserya  

Selemo Kesitimo Dimitri Debasil Peri Yuan  

Kerigiko Lekuri Luk Luk Yuan Hisa 

      

Hristof Vasil Yusifi Kumi Setomo Mihail 

Luviro Luviro Luviro Kesiris Luviro Dino 

      

Nikolo Yuan Durri Kesitimo Hristof Nikolo 

Peneri Patrisiti Patrisiti Sairo Basirtimi Marti 

      

Ġstorya Luvi Selemo Kerigiko Yorgi Valinayiri 

Kesitimo Luviro Ġderiniko Hristof Lisayirdo Yuanro 

      

Ġderiye Largo Basitimi Petro Dimitri  

Hristof Hakuri Dabasil Luvi Kerigiko  

     Yekün 

Hane:29 

Karye_i  Siter Alarti / Maserya  

Kuli Hirbako Dimitri Luviro Selemo Bati 

Hurci Keluri Hirbako Hurci Agino Agino 

      

Luviro Keluri Diyositi Selemo Bakimo  

Selemo Hirbako Agino Hisa Serbali  

     Yekün 

Hane:11 

Karye_i  Siguriti / Maserya  

Ġstorya Aanastas Hristof Hiristof Vasil Keluri 

Hristof Kerigiko Kerigiko Bakimo Sayiro Largo 
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Yuans Luk Baba Linoviri Kerigiko Ġderiye Bakimo 

Keluri Agino Agino Anistas Anistas Hristof 

      

Nikolo      

Marko      

 

 

 

    Yekün 

Hane:13 

Karye_i  Giroda / Maserya  

Luviro Luki Petro Hako Kerigiko Lisayirdo 

Nikol Luviro Kiko Kiko Kiko Baba Bali 

      

Mihail Kerhiran Hristof Liketri Mihail Perasuga 

Baba Bali Basitimi Yuan Yuan Adigero Mihail 

      

Durri Lazari Lisayirdo Keluri Yuan Yorgi 

Kerhirim Kuli Dino Kiko Kiko Luk 

      

Luviro Osim Baba Petro Baba Bali Nikoli Mihail 

Durri Baba Bali Agino Lisayirdo Kiko Luk 

      

Ġsikalo Mihail Liketri Basitimi Peneri Petri 

Durri Baba Petro Agino Hristof Perasuga Lisayirdo 

      

Baluvil Ġrof Kerigimi Dino Kiko Yorgi 

Hristof Keruli Kelino Dihirba Kerigiko Baba Bali 
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Luviro Batuvil Ġstoryo    

Petro Supetri Hiristof    

     Yekün 

Hane:39 

Karye_i  Mirate / Maserya  

Hakuri Hako Nikolo Hiristokiro   

Mihail Mihail Mihail Penero   

     Yekün 

Hane:4 

Karye_i  Perya / Maserya  

Ġrof Liketri Yuanro Yorgi Kesitimo Durri 

Nikol Kusim Nikol Kuki Maluvil Kisa 

      

Ġderiye Luvirgo Luvirgo Bakimo Savan Keluri 

Nikol Agino Ġrof Liketri Hirbako Ġrof 

 

PeraĢuga Luvirgi Hristof Balimi Ġrol Mayul 

Liketri Pavlo Mihail Hirgurite Mayirulite Agino 

      

Luviro Balimi Yorgi Dino Ġrof  

Mayul Kuzoludi Penero Baba Pavlo Serye  

     Yekün 

Hane:23 

Karye_i  Aya Kuf / Maserya  

Baba Pavlo      

Marko      

     Yekün  

Hane:1 
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Karye_i  Kalupit / Maserya  

Baba 

Hiristohulo 

Hakuri BabaHristohulo Luviro Yuan Yorgi 

Perasuga Mavlo Penero Hirba Pavlo Kesiris 

      

Luki Ġderiye Peneri Baviro Durri Yorgi 

Hisaviryo Durri Nikolo Perasuga Luviro Kesitimo 

      

Dulo Luk Ġrof Ġrof Kesiviri Kerigiko 

Kesitimo Hristof Perasuga Kesiris Kesiris Hirbako 

      

Perasuga Kuki Verasuga Lukimi Kuki Hakuri 

Kerigiko Maluvil Luviro Kerigiko Luf Baba Hristof 

      

Luvirgi Kesiris Hristof Dimitri Yorgi Peneri 

Yuana Yorgi Lulimi Hurci Perasuga Maluvil 

      

Bahitimi Kaluri Baluvil Perasuga Dago Selemo 

Petro Kuki Kuki Kuki Dago Luli 

      

Kesitimo Maluvil Yorgi Kukimi Kesitimo Hristof 

Mihail Perasuga Peri BabaHristodulo Yorgi Yuan 

 

VeraĢim Kesiris Kerigimi Petro Kesitimo Yorgi 

Luviro Hurci Liketri Lukimi Kesiris Perasuga 
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Liketri Dino Kesiris Durri Sergi Dino 

Yorgi Luviro Hurci Peri Luviro Baba Petro 

      

Adigero Yorgi Sketri Luvirgo Disetimo Yorgi 

Yasifi Nikolo Nikolo Baba Pavlo Agino Agino 

      

Kesiris      

Agino     Yekün 

Hane: 61 

Karye_i  Perasino / Maserya  

Hitri Hristof Luviro Ġderiye Luviro Peneri 

Ġderiye Kiko Marko Dimitri Yorgi Perasuga 

      

Luviro Hristof Durri Kuli Kelino Kiko 

Penero Nikolo Nikolo Dino Yorgi Kerigiko 

      

Kesiris Luviro Bakimo Ġreriniko Ġrol Mihail 

Baba Hiristodulo Ġrof Yorgi Galino Yuanro Yuanro 

      

Yorgi Ġderiye Selemo Kulo HiĢa Galino 

NitoĢo Hurci Aliyas Luviro Ġrof Dimitri 

      

Penero Kesiris Maluvil Huga Mihail Mapito 

Agino Agino Agino Luviro Ġrol Gesitri 

      

Bakumi Mihail Ohinoro Setemov Basitimi Makro 

Ġderiye Mihail Mihail Kuki Savan Selemo 
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Yorgi Petro Hristokira Yuanro Durri Yorgi 

Dino Peneri Savan Luk Ġderiye Dino 

      

Largo Kiko Penito Luk Luk Ġderiye 

Dino Durri Luci Galinaho Selemo Hitri 

 

 

Luvirgo Kerigiko Yorgi Baba Bakov Yorgi Ġrof 

Yorgi Nikolo Kelino Largo Nikolo Baba Liviryo 

      

Kerigiko Dimitri Alinoviri Peneri Bakimi Dimitri 

Petro Petro Alinoviri Baba Pavlo Baba Pavlo Peneri 

      

Balimi Lucino     

Penero Hirbako     

     Yekün 

Hane: 62 

Karye_i  Asililovi / Maserya  

Osim Mihail Osim Kesiris Osim VeraĢim 

Ġderiye Huvali Huvali Ġderiye Kesiris Pavlo 

      

Mateyo Luk Osim Luviro Kelino Yuan 

Huvali Penero Kesitimo Verasim Perasuga Osim 

      

Ġderiye Satori Huvali Havga Peneri Hristokiro 

Kesiris Yorgimi Hristof Kelino Kelubari Bakimo 
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Luvirgo Lisayirdo Kerigiko Dağa Ġroti Penero 

Luviro Kuki Kesitimo Hurci Manelo Ġstavi 

      

Yuan Yorgi     

Bali Baba Hirbako     

     Yekün  

Hane:26 

Karye_i  Alure / Maserya  

Yorgi Vasil Yorgimi Dimitri   

Agino Agino Ġrof Disitemo   

     Yekün 

Hane:4 

Karye_i  Higoriye / Maserya  

Huga Luviri Luvirgo Guril Yuanro Hristohulo 

Mavli Hristof Hristokiro Agino Osim Linovito 

     Yekün  

Hane:6 

Karye_i  Asim / Maserya  

Bavlimi Bali Mihail  Hirbako Balimi 

Keluri Hirbako Kerhire Bakimo Yorgi Peneri 

      

Luko Durri Lubaro Yuanro Kerigiko Makro 

Peri Ohinoro Peneri Kuli Selemo Pavlo 

      

Yorgi Luk Lipetri Kuki Keso Penero 

Hristodulo Mihail Lurci  Vasil Kerigiko 
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Liketri Luk     

Kelino Mihal     

     Yekün 

Hane:20 

Karye_i  Koto Dire / Maserya  

Marko Hristof Petro Bakimo Nikolo Keregiko 

Peneri Osim Luviri Kerhiro Kerhiro Baba Yuan 

      

Debail Kerhiro Balimi  Vasil Hristodulo 

Luvirgo Nikolo Kergimi  Mihail Keluri 

      

Bakumi Baba Verasim Luvirgo Makro  Huga 

Dimitri Baba Mihail Kerigiko Baba Yuan  Surgino 

      

Bavlimi Huvirgo Makro Luk Hakuri Luvirgo 

Hako Hako Hristodulo Marko Kerihiro Baba Marko 

      

Selemo      

Ġderiye      

     Yekün     

Hane:25 

Karye_i  Beladaki / Maserya  

Durri Luta Petro Luvirgo Ġrof Bakimi 

Bavlo Luvirgo Luvirgo Ohinoro Hurci Selemo 

     Yekün 

Hane:6 
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Karye_i  Alakayitera / Maserya  

Balisa  Vasil     

Vasil Balisi     

     Yekün  

Hane:6 

Karye_i  Ofiter / Maserya  

Penero Keregiko Savan Nikolo Luvirgo Mihail 

Luhino Bavlo Bavlo Osim Mavrudi Kerigiko 

      

Mihail Peneri Ġrokimi    

Savan Penero Kerigiko    

     Yekün 

Hane:9 

Karye_i  Sikeras / Maserya  

Luk Baba Dimitri Luk Hristof Peneri Kesiris 

Yorgi Hristof Vasil Hayutimi Basimi Keluri 

      

Mahilo Kuki Ġrolimi Yuan Liketri Kerigimi 

Luviro Verasim Ġstimaf Kelino Alyas Stemov 

      

Adamo Luviro Hristof Yorgi Dino Vasil 

Alimas Kerigiko Marko Yuduri Yorgi Huga 

      

Adamo Mateyo     

Valiyayiro Luviro     

     Yekün 

Hane:20 
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Karye_i  Hinora Likesim / Maserya  

Liketri Hristof Luvirgo Mavribalo Keryo Suzomino 

Yorgi Yorgi Hristof Mihail Dimitri Marko 

      

Kesitimo Yuans Kerigiko    

Luviro Lunoviri Mihail    

     Yekün 

Hane:9 

Karye_i  Aya Pakov / Maserya  

Kemayalo Ohinoro Hako Vasil Ġnaof Kukimi 

Vasil Galinaho Aligisayirdo Kemayalo Kemayalo Hako 

      

Hristof Mihail Yorgi Penero Ġrok  

Hako Miyardo Hirbako Agino Ġsnadi  

     Yekün 

Hane:11 

Karye_i  Vigiyare / Maserya  

Yuanro Ġderiye Alinas Lulimi Alinas Perasuga 

Ġderiye Ġderiye Largo Alinas Hristof Keluri 

      

Bavlo Ketimi Yorgi Kesitimo Kerigiko Balimi 

Keluri Keluri Kesitimo Kuk Dimitri Agino 

      

Mihail Kelino Mihail Perasuga Perasuga Ġderiye 

Luvi Alins Kesitimo Kulimi Lisayirdo Yuanro 

      

Ġnzoli Mihail Mihail Kelino Balimi  

Lisayirdo Lisayirdo Nisikili Basifi Bakuko  
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     Yekün 

Hane:23 

Karye_i  Alisu / Maserya  

Kesitimo Melus Bavlimi Hakuri Hirbako Hiristof 

Sudukino Nikolo Ohinoro Basiki Yuanro Kerigiko 

      

Savan Luk Bakimo Yuanro Hakuri Hurci 

Hisa Bakimo Penero Durrı Huvali Bakimo 

      

Perasuga Sitemo Dino Makro Luviro Yorgi 

Basitimi Basitimi Luviro Kulimi Selemo Kulimi 

      

Nikoli Mihail Mihail Kerigiko Ġderiye Ġrolimi 

Basitimi Peralimo Baluvil Basifi Luviro Bakimo 

      

Mihail Bali Guril Basikal Perolimo Verasim 

Diti Luvirgo Bakimo Mihail Luhito Luhito 

      

Hursaki Durri Kerigiko Hristof Peneri Hisa 

Kuki Hristof Lisavirdo Lisavirdo Setimi Petro 

      

Penelimi Luvirgo Hisa Luvir Mihail Yusifi 

Bakimo Mavribali Penero Bakimo Hurci Savan 

      

Kukimi Ġderiye Luviro Kukimi Basitimi Bakimo 

Hristof Hirsaf Ġstikayo Dabasil Lisayirdo Perasuga 
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Kerigiko Kukimi     

Kesitimo Bakimo     

     Yekün 

Hane:50 

Karye_i  Likoriko / Maserya  

Petro Vasil Dimitri Luba Siti Keluri 

Kerigiko Dimitri Petro Bali Hristodiye Yuan 

      

Mihail Yorgimi     

Luvirgo Marko     

Alt tarafı eksiktir. 

 

 

Karye_i  ………. / Maserya            

Üs tarafı eksiktir. 

Mihail Liketri Nikolo Bakimo Luvirgo PeraĢuga 

Nikolo Dimitri Dimitri Yuanro Kerigiko Luviro 

      

Luvirgo Luvirgo PeraĢuga Nikolo Yorgi Kuki 

Yuanro Largo Luk Dino Peneri Kelino 

      

Yulino Dimitrayo Ġrof Nikolo Luviro Hristof 

Nikolo Nikolo Ġrof Hristokiro Lulimi Peeneri 

      

Yorgi Bavlimi Kerigiko Keluri Petro PeraĢuga 

Hirbako Kesiris Hristokiro Kiko Ġrof Selemo 
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Hirbako Nikolo Haniyo Ġrof Kuki Luvirgo 

Bakimo Kesiris Bakimo Nikolo Luviro Petro 

      

Peneri Durri Dimitri Ġrof Yusitoli Basitimi 

Nikolo Nikolo Nikolo Peneri Dimitri Dimitri 

      

Balimi Perolimo Dino Akidi Tuvilos Yorgi 

Savan Mihail Luviro Huga Luviro Luviro 

      

Ġderiye Nikolo Dimitri Kuki Nikolo Hristodiye 

Mihail Mihail Mihail Dimitri Luvirgo Sitimi 

      

Luviro Ġderiye Bakimo Supetri Bali Tuvilos 

Yorgi Lipetri Peralimo Sitimi Sitimi Mihail 

      

Luviro Lisayirdo Dimitri Hati Mihali Ġderi 

Yuanro Dimitri Vasil Luvirgo Hati Luviri 

      

Luviri Lsayirzo     

Lisayirdo Huga     

     Yekün 

Hane:71 

Karye_i  Kelamodi / Maserya  

Selinoh Luviro Baki Luk Peneri AkiĢim 

Luviro Selinoh Hirbako Luviro Kerigiko Petro 

     Yekün 

Hane: 6 
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Karye_i  Maliluro / Maserya  

Guril Yorgi     

Kukimi Guril     

     Yekün 

Hane:2 

Karye_i  Aya Nikol / Maserya  

Ohinoro Dimitri PeraĢuga Ġderiniko Penero Luk 

Penero Marko Stemov Yorgi Ohinoro Ohinoro 

      

Durri Hristof Yorgi Hatiti   

Luviro Hirbako Agino Dimitri   

     Yekün 

Hane:10 

Karye_i  Lisimi / Maserya  

Hakuri Baba Bavlimi Hiko Bali Makro Penero 

Agino Yorgi Baba Vasil Yorgi Kuk Bali 

      

Ġderiye Haki Baba Ġroki Peneri Zihirba Ġrof 

Agino Dimitri Luk Ġstoryo Mihail Vasil 

      

Luviro Dimitri Hristof Hristoki Ġderiye Yıorgi 

Yuan Yuan Stemov Marko Baba Ġroti Nikomo 

      

Luhito Penero Luci Yorgi Ġrof Ġderiye 

Luviro Kerhiro Kerhiro Cati Nikolo Ohinoro 

 

Hristof Luvirgo Luvirgo Ġrof Kerhiro Kesiris 

Supetri Nikolo Kerhiro Luci Luci Luci 
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Kergihiti Peneri Yorgi Luviro Dimitri Dimitri 

Baba Ġroli Luviro Hristof Yorgi Largo Bali 

      

Bali Ġrof Luviro Ġrof   

Marko Marko Marko Pavlo   

     Yekün 

Hane:40 

Karye_i  Akato / Maserya  

Baba Hirbako Kuki Kuki Kesiris Yuanas Luviro 

Ġstorya Basifi Luviro Penero Penero Agil 

      

Haku Kelino Hakuri Hirbako Ġderiniko Yusitol 

Mihal Dalinayuvi Luviro Aazari Huval Luviro 

      

Guril Baba Yuduro Kemisayo Ġderiye Liketri Marko 

Baba Mihail Selemo penero Hristof Ġderiye Selemo 

      

Dimitri Kuki Luvirgo Basifi Haku Yorgi 

Hirbako Luviro Hakuri Dimitri Kerigiko Mavrudi 

      

Nikolo      

Yorgo      

     Yekün 

Hane:25 

Karye_i  Ayohiriyo/ Maserya  

Mihayil Bakimo Kesiris Yorgi Verasim Valiro 

Adıgero Luk Mihayil Luk Savan Basitimi 
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Basitimi Dimitri     

Marko Yorgi     

     Yekün 

Hane:8 

Toplam Yekün                                                                       

Hane:1441 

 

 

Nahiye_i  Karpas / Der  Cezire_i  Kıbrıs 

Karye_i  Meliya / Karpas 

Yorgi Adıgero Luk Alyas Ositi Mihail 

Mihayil Kelino Mavlo Ġtiye Mavlo Kuki 

      

Mavlo Savan     

Luk Kuki     

     Yekün 

Hane:8 

Karye_i  Ogiro / Karpas 

Luviro Baki Baba Yuan Hristof Sergi Ġderiye 

Sergi Keluri Yorgi Dino Luviro Luviro 

      

Durri Kesiris Luviro Huvaki Sergi  

Viryoki Yuanro Dino Likoviri Luviro  

     Yekün 

Hane:8 

Karye_i  Pelus / Karpas 

Likori Yuanro Bahitimi Kuki Savan Kesiris 

Luviro Likori Luviro Dimitri Pavlo Ġroli 
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Alitas Bavlimi Likori Luviro   

Bahitimi Savan Pavlo Dimitri   

     Yekün 

Hane:10 

Karye_i  Ayo Aliya / Karpas 

Petro Kuki Luviro Ġthil Kuki Durri 

Verasim Hurci Yorgi Baskali Hristof Kuki 

 

Verasim Keluri Baskali Alitas Kiko Hristokiro 

Petro Petro Agil Kuki Luviro Nikolo 

      

Keluzi Kesiris Huvali Kerigiko Dino Luviro 

Agil Luviro Peneri Huvali Manevo Luviro 

     Yekün  

Hane:18 

Karye_i  Adedane / Karpas 

Luviro Kuki Dimitri Penaridi Kelino Hristof 

Havga Luviro Kuki Dimitri Kuki Dimitri 

      

Kuki Luviro Mihail    

Dimitri Marko Aadamo    

     Yekün 

Hane: 9 

Karye_i  Ogilire / Karpas 

Ohinoro Dimitri Kelino Yuan Maluvil Balimi 

Bakimi Maluvil Baba Ohinoro Bab Ohinoro Dimitri Ohinoro 

     Yekün 

Hane:6 
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Karye_i  Kesitiye / Karpas 

Basifi Makro Petro Mihail Yorgi Dimitri 

Hisa Kelimi Yorgi Yorgi Basifi Basifi 

      

Mihail Zikera Luviro Hristof Durri Luviro 

Hisa Kelimi Penero Penero Verasim Perolimo 

      

Perolimo Ġroli  Yorgi Luviro Luviro Yorgi 

Mihail Yorgi Mihail Zikire Mihail Petro 

 

Hirbako      

keluri      

     Yekün  

Hane:19 

Karye_i  Perati / Karpas 

Baba Suva Huga Ġrof Durri Pavlo Yorgi 

Baba Hristokiro Lisayirdo Lisayirdo Penero Huga Luvirgo 

      

Dino Hristof Hristof Luvirgo Peneri Nikolo 

Luvirgo Kerigiko Hugo Dino Peneri Mayevo 

     Yekün 

Hane:12 

Karye_i  Aya Tuduri / Karpas 

Stemov Mavli PeraĢuga Vasil Baba Adıger Baba Ġrof 

Ġstiradi Kerhire Halo Ziko Kesitimo Baba Linoviro 

      

Bakimi Luvirgo Hirbako Ġrof Luviro Ohinoro 

Perasuga Linoviri Badi Balimi Ġsrodi Luvirgo 
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Aliyas Nikolo Mihail Hristof Perasuga Kemalimi 

Kerigiko Vasil Yorgi Yorgi Bali Perasuga 

      

Ġrof Sauvan Lisayirdo Keluri Yorgi  

Aliyas Luviro Luviro Kerhiro Hurci  

     Yekün    

Hane:23 

Karye_i  Terikoki / Karpas 

Kuki Yulino Kergiko Mihalimi Peneri Peneri 

Mihail Basitimi Luvigo Peneri Asitas Nikolo 

 

Vasil Nikolo Kuki Yulimi Vasil Peneri 

Diso Haku Kerigiko Hristof Nikolo Nikol 

      

Kerigiko Kino Kerigiko  Ġderiye Peneri 

Kino Kerigiko Selemo Kerigiko Keluri Ġderiye 

      

Kesiris Mihayil Bakimos Mihayil Atimi Atimi 

Kuki Kerigiko Mayuri Makov Luviro Yugo 

      

Hristof Supetri Vadi Ġderiye Hulino Kesiris 

Luviro Luviro Vasil Prayo Ġderiye Kalo 

      

Makro Dino Katimilo Bavlimi Mayov Baba Pavlo 

Ġderiniko Ġrof Luvirgo Selemo Kerigiko Nikol 
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Baba Bako Kulo Basitimi Ġrof Nikolo Luviro 

Baba Petro Hristof Kerigiko Basitimi Kerigiko Anistas 

      

Kerigiko Hristof Maliso    

Ġrof Yulimi Vasil    

Son tarafı eksiktir. 

 

Karye_i  …….. / Karpas 

BaĢ tarafı eksiktir. 

Peneri Gelisaho Yorgi Luviro Yuanro Nikolo 

Dikira Dikira Bakimo Bakimo Sinokiryo Luviri 

      

Melisim Hako Nikol Luviro Guril Luvirgo 

Adamo Penero Luviro Bakimo Luviro Sinadiyo 

      

Virisil Bakimo Hako Kerigiko Yorgi Adamo 

Kesitimo Luviro Ruluvi Hiterba Hiterba Penero 

      

Linoviri      

Nikolo      

     Yekün    

Hane:20 

 

Karye_i  Galito Virto / Karpas 

Nikolo Luviro Mavrudi Peneri Hristof Ġderiye 

Vasil Pavlo Luviro Mavrudi Bali Nikolo 
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Nikolo Balimi     

Ġderiye Hristof     

     Yekün    

Hane:8 

Karye_i  Kuduviye / Karpas 

Basikal Peneri Melisim Makro Yorgi Viril 

Viril Viril Luviro Penero Hirbako Bakimo 

      

Baba Nikol Ġrerohi Lukimi Hirbako   

Keriyo Luviro Pavlo Yorgi   

     Yekün    

Hane:10 

Karye_i  Kelimiye / Karpas 

Bakimo Luviro Yorgimi Bba Bali Makro Yorgi 

Valinayiri Mayov Luviro Hristof Peneri Agino 

      

Ohinoro Matov Valinateri    

Bakimo Luviro Agino    

     Yekün    

Hane:9 

 

Karye_i  MaĢariyote / Karpas 

Hristof Peneri Nikolo Murko   

Penero Murko Luviro Penero   

     Yekün     

Hane:4 

Karye_i  Aliso / Karpas 

Nikolo Nikolo Bali Yorgi   

Penero Hako Mihail Luviro   



142 

 

     Yekün   

Hane:4 

 

Nefs_i   Karpas / Karpas 

Nikolo Ġrof Makro Matov Makro Ayusitili 

Pavlo Nikol Ġrof Kesitimo Kesitimo Yuan 

      

Baba Kelino Adamo Penero Baba Kositiril Bakimo Mihail 

Ġrof Bali Kerge Kuruvayiri Baba kelino Perasuga 

      

Baba 

Linodiyo 

Bba Hirbako Baba Nikol Sitadito Keluri Luviro 

Yorgi Baba Linodiyo Baba Nikol Ġrof Luviro Hako 

      

Kuki Hako Peneri Luviro Ġrolimi Luviro 

Kelurye Linoviri Kuki Hako Nikolo Kesiris 

      

Stadiyo Luviro Bali Mihail Nikolo Mihail 

Kerge Baba Kelino Luviro Marko Penero Penero 

      

Penero Hako Algisi Bali Nikolo Luviro 

Dihirba Miha  Yuan Yuan Marko Marko 

      

Luviro Luviro Ġrof Yorgi Kesitimo Bakimo 

Nikolo Perasuga Bali Marko Ġsikal Luviro 

      

Algisi Mayevo Kerhiro Mayul Makro Baba Nikol 

Mayov Kesiris Penero Luviro Kerhiro Luviro 
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Belisimi Makro Mayov Baba Luduro Mihail Ġroti 

Nikolo Nikolo Kerhire Bakimi Yino Luviro 

      

Luviro Keluri Hristof Bakimo Luviroı Luviro 

Nikolo Nikolo Keluri Ġrof Nikolo Mihal 

 

 

Peneri Luviro Baba Yorgi Ġreriko Ġrof Baba 

Linodiyo 

Perasuga Kudiri Anistas Baba Pavlo Okino Baba Nikol 

      

Batimi Baba 

Hristohulo 

Yorgi Kesitimo Makro Nikolo 

Opevuti Penero Darirekilo Nikolo Ġrof Margo 

      

Luviro Hatimi Dino PeraĢuga Tuvelus Ġrof 

Bavli Agino Agino Luviro Peneri Marko 

      

Nikolo Luviro Hristof Batov Nikolo Ġroti 

Mihail Kuki Bali Keluri Ġrof Mihal 

      

Luviro Bakimi Ġrof Kesitimo Makro Ġrof 

Mihal ……. Keluri Penero Penero Balili 

      

Luviro Luviro Luviro Bali Perolimo Peneri 

Hristof Nikolo Bakov Penero Bakiri Kerigiko 
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Serko Basitimo Yorgi Ġrof Selemo Luviro 

Hristodulo Luviro Luviri Yorgi Verasim Bako 

      

Hisi    Yekün 

Hane:103 

 

Peneri  Toplam 

Yekün 

Hane:616 

   

 

 

Nahiye_ i  Magusa / Der Cezire_i  Kıbrıs 

Karye_i  Yibadiye / Magusa 

    

Kesiris Nikolo Luviro Hristof Makro Kelino 

Dabasil Kesiris Kesiris Kiko Mihail Selemo 

      

Perasuga Velisayiri Kesiris Durri   

Selemo Luviro Maluvil Kiko   

     Yekün    

Hane:10 

Karye_i  Perire / Magusa 

Yorgi Luviro Baluvil Hisa Yorgi Yuan 

Baskal Pavlo Asital Peralimo Luviro Basital 

      

Nikolo Luviro Luviro Liketri Vasil Nikolo 

Hirbako Durri Nikolo Kerigiko Ġderiye Baluvil 

      

Hristof Peralimo Peneri Mihail Kuki Huval 

Ġrof HiĢa Nikol Luvirgo Luvirgo Yuavan 
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Kerigiko Durri Kurika Hristof Baba Bali Huga 

Liketri Luviri Hristof Basikal Agino Hakuri 

      

Dimitri Baba Dimitiyo Perolimo Keluri Adıgero Ġderiye 

Hisari Agino Kerigiko Yorgi Luviri Vasil 

      

Hirbako Pavlo Peralimo    

Nikolo Luviro Yorgi    

     Yekün     

Hane:33 

Karye_i  Keratero / Magusa 

Dimitri Luvirgo Kesiris Nikolo Ġroli Hristof 

Peneri Keluri Luvirgo Keluri Kerigiko Kerigiko 

      

Ġderiye Ġderiye Ġderiye Peneri Mihail Mihali 

Kerigiko Penero Kiriye Ġstorya Lisayirdo Dimitri 

      

Agil Ġrof Ġstorto Hristoki Mihali Stemov 

Luvirgo Ġstovirya Kerigiko Ġroli Ġrof Selema 

      

Penero Keluri Nikolo Savan   

Ġderiye Luvirgo Agino Adelayiro   

     Yekün    

Hane:22 

Karye_i  Sikomi / Magusa 

Hristof Hristof Lisayirdo Sergi Bali Luviro 

Serudur Bali Baskali Durri Durri Durri 
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Ġrof Kiko Hristohulo Maluvil Belisa Kesiris 

Huvaki Peneri Kesiris Pavlo Durri Lisayirdo 

      

Durri Bali Luviro Huk Ġstorya Dimitri 

Hristof Baskali Zako Natimi Dimitri Ġstorya 

      

Penero Yulino Hurci Vasil Matoli Basikal 

Ġroli Hirbako Luf Agino Pavlo Lisayirdo 

      

Baki      

Hristof      

     Yekün    

Hane:25 

 

Karye_i  Peraliti/ Magusa 

Yorgi Kerigiko Makro Baba Petro Ġderiye Nibarho 

Kuluri Liketri Penero Yorgi Agino Ġroli 

 

Peneri Rurdi Hiti Setimov Bali Ġroli 

Ġroli Ġroli Yasifi Agisim Agisim Kerigiko 

      

Mavrudi Liketri Nikolo Kiko Luk Liketri 

Agisayirdo Yorgi Perolimo Luviro Ġroli Lisayirdo 

      

Yorgi Nikolo Keluri Basikal Bardi Vasil 

Ġderiye Ġderiye Larari Penero Ġrol Luvirgo 
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Vasil Peralimo Keluri Haku Kesiris Kuk 

Luk Yusinol Yorgi Marko Ġrol Ġderiye 

      

Agisti Dimitri Luviro Ġstorya Yorgi Makro 

Hisati Dimitri Bali Hristof Mavro Haku 

      

Liketri Yorgi Yorgimi Aligisayiri Yorgi Luviro 

Kerigiko Hristokulo Petro Mavrudi Liketri Dimitri 

      

Hristof Lazaro Luk Luviro Ġderiye Basitimi 

Marko Kelino Ġrof Kiko Nikol Ġderiye 

     Yekün    

Hane:25 

 

Karye_i  Llimaya / Magusa 

Durri Supetri Savan Suko Ġrof Bakimo 

Savan Hristof Hiasa Bali Penero Luviro 

      

Kuvika Kuvika Kiko Yorgi Mihail Baba Yorgi 

Penero Luviro Luviro Luk Luk Dimitri 

      

Ġrof Dimitri Baba Bali Bavlimi Kerigiko Ġrof 

Dimitri Dino Dino Baba Bali Pavlo Bakimo 

      

Luviro Mihail Vulimo Luviro Makro Mihail 

Ġrof Musiti Baba Bayuvil Kiko Baba Bali Ġrof 
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Makro Kiko Luviro Ġreroci Penero Luvirgo 

Hisayirdo Peneri Ġrof Hurci Lalinayiri Kelino 

      

Mihail Luvirgo Hristof Petro Kerigiko Baki 

Luvirgo Agino Baki Mihail Yuan Luviro 

      

Kerhiro Baki Ġstorye Bali Kesiris Mihail 

Penero Diril Kusim Baki Sitimi Hurci 

      

Nikolo      

Serbalo      

     Yekün    

Hane:43 

 

Karye_i  Aya Sergi / Magusa 

Baba Ġrof Yuan Ġrof Madiyo Hisa Luviro 

Penero Ohinero Perasuga Luviro Ġderiye Nikolo 

      

Lazari Luviro Baba Bali Kesiris Luviro Ġrof 

Nikolo Yasifi Baba Ġroki Luviro Baba Linoviryo Dimitri 

      

Kelino Kesiris Ġroti Hristof Dimitri Luviro 

Yorgi Kesitimi Hati Ġderiruci Basifi Perhino 

      

Hristof Hurci Luviro Kesiris Stemo Sergi 

Kelino Supetri Perasuga Ġreroci Baki Ġreroci 
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Ġderiye Yuan Verasim Ġrof Kelino Agil 

Kesiris Hurci Ġrof Hristof Hati Bali 

      

Mihail Dimitri Ġroti Peneri Kesiris Baki 

Kuki Hristof Hirino Supetri Baba Suti Adıgero 

      

Yuanro Baki Dimitri Luviro VeraĢim Hurci 

Penero Cipa Dimitri Nikolo Siniri Mihal 

      

Luviro Yorgi Hita Nikolo Selemo Kelino 

Keluri Diril Diril Penero Penero Kesiris 

 

Dimitri Hristohulo Luviro Nikolo Kesiti Pavlo 

Baba Mas Kesiris Lazari Kesiris Surukino 

      

Yorgi      

Kelino      

     Yekün    

Hane:55 

 

Karye_i  Dikeriye / Magusa 

Luvirgo Baskal Hakuri Ġstorye Bali Baba Luk 

Baba Yorgi Kesiris Kesiris Curci Yorgi Marko 

      

Liketri Kesitimo Yorgi Ġrof Luviro Baskal 

Ġstorya Liketri Hurci Hurci Kerigiko Ġstorya 
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Kerigiko Luvirgo Verasim Ġstorya Peneri Hristof 

Kesiris Kesiris Marko Baba Marko Yuanro Luviro 

      

Kuluri Kergimi Luvirgo Kesitimiye Baba Kelino Ġrof 

Ġderiye Ġderiye Menelo Okitimi Baskali Bali 

      

Baskali Ġrof Yulihuvato Hirbako Liketri Nikolo 

Yorgi Kerigiko Katovil Kerigiko Kerigiko Luvirgo 

      

Hitirba Yorgi Yorgi Ġrof VeraĢim Haku 

Luvirgo Kesiris Hristof Hristof Hristof Baba Luk 

      

Baskal Baskal Luvirgo Sergi Agil Yuanro 

Liketri Baba Kelino Hristof Luvirgo Ġstorya Peneri 

      

Haku VĠraĢim ViraĢim Aliyas Kuki Baki 

Luviro Hurci Ġrof Yuans Yorgi Yorgi 

      

Yorgi Kesiris Makro Hurhi Kerigiko Kuki 

Maril Yorgi Virasim Agino Luviro Dimitri 

 

Kesiris Luhino     

Luvirgo Ġderiye     

     Yekün     

Hane:56 
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Karye_i  Aya Nikof  / Magusa 

Baba Yorgi Kerahita Hurci Hisa Terare Hisa 

Baba Guril  Hisa Alitas Sirer Sirer 

      

Hisa Hurci Ġrer Kerhiat Ġbraim Zirurat 

Asil Tuvil Agino Agino Agino Serhira 

      

Hita Muasi Yusif Dadu Mihail Ġbraim 

Keruh Agino Agino Agino Agino Hisa 

      

Ġbraim Musi Hisa Hitrail Kisinor ġahri 

Hili Zurka Miyaz Hurci Agino Agino 

      

Hurci Selemah Hurci    

Baraim Hisa Hisa    

     Yekün    

Hane:27 

Karye_i  Aya Stimov / Magusa 

Bakimi Bakimi Yorgimi Kutokulif Bavlimi Yorgi 

Ohinoro Yorgi Selukiye Agino Agino Agino 

      

Benayudi Halubayo Matimi Mihal Selino Nikolo 

Agino Agino Beline Marko Agino Agino 

      

Hakuvirgi Petro Luviro Matimi Dimitri Yuanro 

Agino Agino Agino Seri Kuduvil Agino 
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Yuanro Hristof Ġrof Kuki Peneri Petrimo 

Hisa Peneri Hati Ġderiye Kesitimo Penero 

      

Penero Mihail DimitriĢ Hristof Yorgi Makro 

Petro Luviro Agino Bali Penero Mihal 

      

Mimayiri Yuanro     

Luk Bakimo     

     Yekün    

Hane:32 

 

Mahalle_i   Matoliviriye / Magusa 

Mayov Baba Bakov Mihail Bakimi Ġderiye Ġderiye 

Makimi Mayov Pavlo Kesiris Yorgi Kesiris 

      

Luviro Makro As  Yuduri Bati Luviro 

Luviro Huval Musi Musi Peneyo Hurci 

      

Mayov Hako Nikolo Kuki Nibayudi Baskal 

Nikolo Yorgi Dimitri Yorgi Alinoteri Ġrof 

      

Dimitri Yorgi Ġrof Nikolo Ġrof Luviro 

Peneyo Peneyo Peneri Nibardi Keluri Bati 

      

Osim Selemo Bati Haku Kuki Peneri 

Ġstorya Musi Nikolo Ġrof Bati Mayov 
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Luk Nikolo Mihail Yuan Ġrof Bati 

Basifi Peneri Musim Nikolo Basimi Mayuvil 

      

Makro Anistas Baba Kelino Osim Makro Huval 

Melinayo Bediste Dimitri Peneri Kuki Luviro 

      

Ġrdoci Luki Bakimo Keluri Ġrof Kelino 

Mihail Mihail Nikolo Nikolo Nikolo Yulilitro 

 

Kesitimo Yulilitro Ġnzoki Hristof Dadu Dumitre 

Perasuga Bab Marko Hristof Bedista Ġbraim Bakimo 

      

Ġderiye Nikolo Yorgimi Keluri Kesiris Yorgimi 

Nikolo Mayov His Ġnof Peneto Ġderiye 

     Yekün    

Hane:60 

 

Mahalle_i  Penisoyoli / Magusa 

Aligisayerzo Kuki Kusitimo Peralimo Kiko Kesiris 

Peralimo Yorgi Maluvil Yuan Kesitimo Peralimo 

      

Basitimi Huvati Yorgi Baba Kelino Yorgi Sitemo 

Luvirgo Luvirgo Luvirgo Hirbako Hitirba Bakimo 

      

Pavlo Luviro Perolimo Yuans Kesiris PeraĢuga 

Bakimo Kuki Kesitimo Kesiris Mihal Yorgi 
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Luvirgo Yorgi Yuduri Baba Bali Yorgi Peneri 

Yorgi Mayov Luvirgo Petro Marko Kuki 

      

Hristof Hristof PeraĢuga Bakimo Lutimi Luvirgo 

Kelino Paskal Yuan Mihail Mayuvil Kerigiko 

      

Luvirgo Yorgimi Hristof Petro Kesitimo Makro 

Baba Viryoti Ġnoli Kiko Yorgi Bali Yuduro 

      

Alinas Kesiris Mihal Lisayirtov Dimitri Yasifi 

Asikal Luviro Penero Petro Mihal Mayuvil 

      

Haku Hristof Batimi Hurci Yorgi Bakimo 

His Hristokiro Bakimo Mihail Peneri Peneri 

     Yekün     

Hane:48 

 

Mahalle_i  Ġspiliyodi  / Magusa 

Keste Kesitimo Penero Yorgi Yorgi Dihirba 

Bali Keste Luk Luvirgo Kesiris Ġsmaladi 

      

Nikolo Ġrof Ġrof Kuki Vuliyo Kergiti 

Kukimi Yorgi Luviro Vuliyo Kuki Dimitri 

      

Dimitri Dikail Yorgi Keluri Luk Hati 

Mihal Kuki Kesiris Ġderiye Baba Petro Petro 
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Luviro Bati Mayov Kesitimi Yorgi Baba Tuka 

Kerigiko Stemo Nikolo Ġroruci Ġderiye Baba Bakimo 

      

Luviro Vilino Zihirba Kesitimo Nibardi Akirim 

Kesitimo Baba Yuan Baba Yuan Yuduri Nikolo Basifi 

      

Kuki VeraĢim Yuduro Nikolo Agil Luvirgo 

Ġrof Hristof Hristof Mayov Nikolo Luhino 

      

Nikolo Baba Adamo Hristof Dimitri Petro Luyuviri 

Yorgi Nikolo Nikolo Perasuga Pavlo Adıgero 

      

Yuans Kesiris Huli Stemo Ġtruruti Batimi 

Hristof Nikolo Yuans Keluri Baba Petro Yuvirolimi 

      

Yorgi Kuki Mihail Batimi Batimi Dadu 

Stemo Dikasil Dimitri Luvirgo Ġstimadi Musilimi 

      

Nikolo Kesiris Kuki Peneri Yorgi Kuki 

Kerigiko Kesite Dimitri Bali Nikolo Mihail 

      

Dadayidi      

Yuvarko      

     Yekün     

Hane:61 
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Mahalle_i Aya Nikol / Magusa 

Nikolo Hristof Yorgi Peneri Hristof Valuri 

Basitimo Kesiris Nikolo Luvirgo Kerbas Valuri 

      

Stavlo Yorgi Ġderiye Kuki Peneyo Luviro 

Bakimi Ġbraim Ġrof Yusifi Ġderiye Ġderiye 

      

Kesiris Kuki Yuduro Kiyo Bakimo Kuki 

Ġrof Hulo Kuki Yuduri Basitimo Penero 

      

Mihal Peneri Yorgi Markoruti Ġrof Pavlo 

Hati Hristof Nikolo Peneri Baki Nikolo 

      

Pavlo Nikolo Saduri Hatimi Yudure Ġderiye 

Anistas Anistas Ġroli Hiristof Binardi Luk 

      

Nikolo Kuki Luviro Ġderiye Nikolo Baki 

Luk Dikiko Nikolo Luk Dimitri Sdiyo 

      

Peralimo Peneri Yorgi Ġrof Yorgimi Hati 

Peneri Ġbraim Kesiris Ġstorye Luvirgi Mihali 

      

Keluri Yulino Peneri Hirbako Ġroti Luk 

Baba Aginoro Baba Ġderiye Baba Ġderiye Peneri Yuduri Ġrerigi 

      

Yuanro Bakimi Mavkiri Luk Basimi Lisayirzo 

Penardi Kiko Hati Luviro Luviro Nikolo 
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Savan Yorgi Bavli Peneri Yorgimi Ġrof 

Nikoli Ġderiye Pediste Hristof Liketri Baskal 

      

His Ġroti Yorgimi PeraĢuga   

Serur Ġstorye Luviro Yuans   

     Yekün     

Hane:61 

   Genel Toplam 

Hane: 584 

  

 

 

Nahiye_i Tuzla / Der Cezire_ i  Kıbrıs 

Karye_i  Ayubati Semiri / Tuzla 

Kuki Anistas Hurci Hristof Nikolo Hulino 

Hurci Kuki Kuki Mihail Kuki Agil 

      

Hristof ġuviloĢe Pepayo Nikolo Hristof Hristof 

Vasil Anistas Kuki Hristof Agino Ġps 

      

Kuki      

Hurci      

     Yekün 

Hane:13 

Karye_i  Aya Ġte / Tuzla 

Yorgi Mihail Keluri Yorgi Mihail VeraĢim 

Yuan Keluri Anistas Sino Nikergo Nikergo 
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Mayuvil      

Liketri      

     Yekün     

Hane:7 

Karye_i  Kersikati / Tuzla 

Mihail Bakimi Baba Kesiris Mihail Alina Hristof 

Bali Mihail Yorgi Yuna Baba Kelino Yorgi 

      

Bato Petro Selemo Guril Ġtol Peneri 

Kiyovil Kerhiro Yorgi Yorgi Baba Kelino Yulino 

      

Peneri Lisayirdo Kuki Hirbako Luk Luviji 

Bali Lisayirdo Dimitri Adamo Bakilo Yorgi 

 

Yorgi Yorgi Pewneri Agili Nikolo Kelino 

Bakilo Makiri Baba Kelino Mihail Mihail Yorgi 

      

Kesiris Luviro Luk Bali Hirbako Yorgi 

Serbati Viriti Luvirgo Mihail Bali Luk 

     Yekün 

Hane:30 

 

Karye_i  Vurikiliti/ Tuzla 

Peneri Yorgimi Luviro Kuki Ġreziye Benardi 

Agisti Marko Yenardi Luviro Agino Luviro 

      

Ġderiye      

Luviro      
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     Yekün   

Hane:7 

Karye_i  Dure / Tuzla 

Makro Yorgi Luviro Ġrof Ġderiye Penero 

Benardi Benardi Dino Liketri Luk Kerigiko 

      

Hristohulo Petro Hristof Hurci Katimi Kelino 

Luviro Nikolo Ġrof Agili Yorgi Benardi 

      

Luviro Selemo Hristohulo    

Bato Agino Baba Aliya    

     Yekün     

Hane:15 

Karye_i  Bato Ġmigilire/ Tuzla 

Kuki Hirbako Bati Mihail Dimitri Dimitri 

Ġrof Dimitri Luk Bali Ġrof Yuanro 

      

Yorgi Sudures Kelino Kesiris Yorgi Perasuga 

Valsado Mihail Osim Yuan Hristokiro Kuki 

 

 

Luviro Nikolo Selemo   Mihail 

Vasil Kuki Dimitri   Sudures 

     Yekün     

Hane:18 

Karye_i  Bato Ġmigilire/ Tuzla 

Kiki Myof Yuduri    

Ġrof Hurci Nikolo    
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     Yekün     

Hane:3 

Karye_i  Aya Perikinolurti / Tuzla 

Nikolo Luviro Makro Bakimo Yuvilos Yuvikilimino 

Vasil Baba Kelino Huval Hurci Guril Guril 

      

Petro Adıgero Makro Hristokiro   

Serbayo Mihail Nikolo Luviro   

     Yekün     

Hane:10 

Karye_i  Menuke / Tuzla 

Luviro Dimitri Peralimo Nikolo Selemo Makro 

Dimitri Hristof Liketri Kuki Yulino Ġderiye 

      

Nikolo Mihail Datasil Ġderiye Nikol Makro 

Bakimo Ġderiye Liketri Nikolo Yuan Hristof 

      

Perulimo      

Marko      

     Yekün     

Hane:13 

Karye_i  Adadib / Tuzla 

Hurci Alinoviri Kerigiko Belinalumi Kesiris Yudi 

Hristof Hristof Hristof  Dimitri Yuba 

      

Kukiso Dimitri Luvirgo Supetri Nikol Nikolo 

Yuba Milalo Keluri Keluri Keluri Stemov 
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Nikolo Melinado Kerigiko Kuki Zihirba Kesiris 

Yuans Luk Luk Dino Cakuri Petro 

      

Liketri Dimitri Alina Ġderiye Baba Kelino Luk 

Kesiris Nikolo Kuki Belina Baba Hirbako Benardo 

      

Penero Hirbako Bali Ġrof Yuvan Kesiris 

Savan Ohinoro Nikolo Huval Benardi Mihail 

      

Dimitri Adıgero Mihail Kerigiko Yuan Petro 

Yudi Nikolo Baki Baba Hirbako Benati Zitimo 

     Yekün    

Hane:36 

Karye_i  Asgili / Tuzla 

Luk Hristof Kuki Mihail PeraĢuga Luviro 

Dino Agino Kistari Ziliye Basifi Agino 

      

Dimitri      

Agino      

     Yekün    

Hane:7 

Karye_i  Alamito / Tuzla 

Peralimo Luhino Stemo Hristof Makro Surukino 

Nikol Hurci Baba Petro Kerhiro Kerigiko Yuluf 

 

Largo Yorgi Dimitri Hristof Luviro Kesiris 

Nikol Mayuvil Kerigiko Mayov Mihal Mihail 
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Adakleri Mihail Petro Kuki Mihail Kuki 

Mihail Kesiris Mihail Luhino Kuki Luhino 

      

Atazi Makro Hirbako Baba Pavlo Yorgi Duri 

Ġrof Dimitri Luhino Nikol Hirbaci Hirbaci 

      

Yorgi Luviro Lisayirda Nikol Aligisayirdo Agil 

Lisayirdo Lisayirdo Hirbaci Peralimo Hirbaci Vasil 

      

Yuluti Petro Hirbaci Benardi Yorgi Kare 

Ġrof Huval Luhino Mihail Serbayo Serbayo 

      

Luhino      

Atmigimi      

     Yekün   

Hane:37 

 

Karye_i  Hitiyati  / Tuzla 

Baskal Adistimi Baba Bali Perolimo Yuanro Nikolo 

Elya Baskal BabaYorgo Ġderiye Yuan Luviro 

      

Lisayirdo Guril Ġderiye Kuki Ġderiye Ġderiye 

Penero Nikolo Nikolo Dino Yorgi Peralimo 

      

Kuki Vasil Hisa Yorgi Pavlo Kuki 

Ġderiye Luviro Luviro Nikol Ġstoryo Penero 
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Nikolo Bedasta Ġrof Maluvil Anistas Luvirgo 

Timarba Ġderiye Mihail Yorgi Kesiris Kerigiko 

      

Kelino Hirbako Peneri Yuandro Kuki Kesitimo 

Ġderiye Kiko Bavli Yuans Vasil Mihail 

      

Kesiris Mihail Mihail Dimitri Yorgimi Yorgi 

Bakimo Selemo Marlo Ġrof Kesitimo Maluvil 

Supetri Nikolo Selemo Ġstorya Yuan Pavlo 

Hisa Yorgi Kesitimo Maluvil Luviro Bali 

      

Kuki Luk Osim Lazari Kesitimo Kesitimo 

Maluvil Luviro Baskal Kuki Agino Penero 

      

Kerigiko Lazari Supetri Nikolo Hirbaki Bali 

Adaliro Kuki Ġderiye Yuanro Bakimo Luvi 

      

Yorgi Guril     

Yorgi Mavrubadi     

     Yekün   

Hane:37 

Karye_i  Petriye  / Tuzla 

Nikol Kesiris Yorgi Luvi Diril Luviro 

Kesiris Ġrof Kesiris Mihail Penero Petro 

      

Pavlo Baliketri Kesitimo Luviro   

Hristof Yorgi Kesitimo Yorgi   
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     Yekün     

Hane:10 

Karye_i  Alamito / Tuzla 

Petro Petro Mihail Kuki Baba Petro Kuki 

Bali Sarur Kesitimo Sarus Pavlo Nikolo 

      

Nikolo Anistas Luviro Hiral Hirbako Mihail 

Kesiris Basitori Nikolo Guril Kuki Petro 

      

Petro Kerigiko Kesitimo  Aligisayirri Bakimo 

Nikol Yorgi Mihail  Bakimo Aligisayirri 

      

Anistas      

Ġrof      

     Yekün    

Hane:20 

Karye_i  Ormulik  / Tuzla 

Kirigimi Ġrof Penero Kesiris Mihaikl Ġderiye 

Osim Maluvil Maluvil Yuan Ġrof Yorgi 

      

Hirbako Dimitri Balu Yorgi Kuki Ġstikayo 

Ġrof Ġrof Agino Hulino Hulino Yorgi 

      

Makro Kerigiko Kesiris Bati Ġroti Dino 

Yorgi Yuta Marko Yorgi Dimitri Ġrof 

      

Luk Luviro Penero Yorgi Ġrof Bati 

Valisari Maluvil Maluvil Ġderiye Ġderiye Agino 
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Nikolo Bati Penero Ġrof Hirbako Ġderiye 

Agino Kerigiko Maluvil Hiskayo Yuta Maluvil 

      

Bakimo Hristohulo Ġstakaye Nikolo Valisari Bakimo 

Agino Dino Ġderiye Ġderiye Adıgero Hirbako 

      

Largo Savan Adikilir    

Agino Ġstikayo Ġstikayo    

     Yekün    

Hane:39 

Karye_i  Aya Toduro / Tuzla 

Zito Luviro Ġstilino Luviro Aligisaterir Bakimo 

Aliyoviri Dino Anistas Gurga Ġrof Dino 

      

Vasil Sito Mihail Baba Selemo Hilino Penero 

Kesitimo Dino Aluno BabaStemov Kuki Liketri 

      

Kuki Yuduri Zito Nikolo Penero Petro 

Ġstorya Huval Bali Penero Bakimo Durri 

      

Nikol Penero Luk Kuki Mihail Selemo 

Pavlo Keluri Linoviri Huval Dino Penero 

 

Liguri Luviri Mihail Ġderiye Luviro Kuki 

Bali Luviri Savan Savan Kuki Hurci 
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Mihaii Huval Ohinero Site Anistas Ġstorya 

Dino Dino Hurci Vasil Durri Savan 

      

Dino Stemov Nikolo Yuli Luviro Osim 

Bakimo Aligesayirri Penero Aguho Baba Bakov Bakimo 

      

Nikol Luk Guril    

Penero Luviro Hinito    

     Yekün   

Hane:45 

Karye_i  Aya Kadure  / Tuzla 

Hirbaci Mihail Pavli Dimitri Yuanro Hristof 

Ġderiye Kesitimo Kuki Hirbaci Kuki Luviro 

      

Yorgi Nikolo Viryof Vasil Kuki Bati 

Durri Yuanro Kuki Dino Veralimo Ġderiye 

      

Mihail Mihail Hurci Luvizolo Savuan Kuki 

Lutiyi Luviro Mihail Luk Perasuga Verasim 

      

Mihail Luti Bavli Kuki Perolimo Mihail 

Nikolo Kuki Yorgi Balinayori Kerigiko Luviro 

      

Mihail Yuanzo Benardi Vasil   

Perolimo Nikolo Kesitimo Agino   

     Yekün   

Hane:28 
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Karye_i  Mazuto  / Tuzla 

Huval Mihail Ġderiye Bakimo   

Kuki Kuki Ġderiye Ġderiye   

     Yekün    

Hane:4 

Karye_i  Mitoti  / Tuzla 

Mihail Hiristof Vasil Dino Baki Yorgi 

Ġderiye Huval Luro Yuan Kiko Kiko 

      

Dabasil Mihail Yorgimi Peneri Adıgero Luviro 

Penero Yorgi Stemo Dihirba Adıgero Hristof 

      

Peneri Nikati Varyof Benadov Yorgimi Mihail 

Dino Ġstali Baba Yorgi Marko Kesiris Ġrof 

      

Yurti Dimitri     

Bati Mihail     

     Yekün   

Hane: 20 

 

Karye_i  Çiliye  / Tuzla 

Bati Kesiris Savan Yulimo Yuba Luviro 

Kelino Luviro Adıgero Bali Kesiris Penero 

      

Selemo Selemo Belisa Savan   

Yorgi Agino Luviro Nikolo   

     Yekün      

Hane:10 
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Karye_i  Aya Maryogi  / Tuzla 

Setimov Mayul     

Agino Agino     

     Yekün    

Hane:2 

Karye_i  Aya Peri  / Tuzl 

VeraĢuga Ġrof Ġrobaci    

Luk Marko Agino    

     Yekün     

Hane:3 

Karye_i  Pile  / Tuzla 

Salusi Hirbaci Lurgo Yorgi Nikolo Kuki 

Salusi Likayo Kuki Hire Mihail Hure 

      

Hristof Kesiris Peralimo Petro Kesiris Mayuki 

Nikolo Kerigiko Salusim Salusim Peneri Hurci 

      

Kesiris Kerigiko Luviro    

…… Kesiris Kesiris    

     Yekün    

Hane:10 

Karye_i  Milini  / Tuzla 

Kuki Histasilli Pavlo Dihirba Pavlo Ġrof Petro 

Pavlovi Savan Liketri Ġrof Pavlo Luviro 

      

Vasil Luk Baba Guril Perolimo Savan Ġrof 

Ġstorya Ġstadi Petro Virrati Sketri Pavlo 
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Luti Kerigiko Baba Ġstadi    

Araf Keluri Kurik    

     Yekün    

Hane:15 

Karye_i  Maruti  / Tuzla 

Yorgi Dimitri Petro Pavlo Mihail Kerigiko 

Baba Kelino Araf Perasuga Yorgi Yorgi Yorgi 

      

Luviro Mihail Kesiris Ġrof Kuki Anistas 

Luk Hurci Bali Bali Hristof Melino 

      

Nikolo      

Kuki      

     Yekün    

Hane:15 

Karye_i  Laye  / Tuzla 

Anistas Hiriro Guril Yorgi Sito Liguri 

Luk Penero Dimitri Kerigiko Hirato Penero 

      

Kelino Durri Kerigiko Mihail Nikolo Avaz 

Baba Mihail Dimitri Yorgi Dihirba Yorgi Bali 

      

Dimitri Pavlo     

Ġyovar Agino   Yekün 

Hane:13 
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Karye_i  Aladason  / Tuzla 

Baba Yorgi Yorgi Yorgi Dimitri Mihail Pavlo 

Yorgi Duk Mihail Nikolo Pavlo Luviro 

      

Vasil Savan Pavlo DimiĢgi Selino Baba Kesitimo 

Luviro Ġrof DimiĢgi Dino Pavlo Dino 

      

Mihail Petro Pavlo Hirbaki Yuan Petro 

Mihail Pavlo Petro Piti Pavlo Savan 

      

Baba 

Asinorto 

Mihail Pavlo Baba Petro Baba Mihail Mihail 

Guril Pavlo Minosil Mayusil Luk Pavlo 

      

      

Nikolo Hanito Suzumino Baba Mihail Bali Dino 

Yorgi Ġderiye Luk Yuan Yuduri Yuduri 

      

Luviro Binarho Guril Yorgi Selemo Pavlo 

Yuduri Setemo Binordo Binordo Baba Ġstaki Mihail 

      

Mihail Lisayirdo Petro Guril Pavlo Luviro 

Petro Sito Dino Baba Ġstoryo Mihail Baba Petro 

 

 

     

Yorgi Hristaki Yorgi Mihail Yorgi Baki 

Hayino Baba Yorgi Baba Mihail Ġderiye Petro Kesitimo 
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Makro Nikolo Yuan Baba Pavo Savan  

Kelino Dimitri Petro Petro Petro  

     Yekün     

Hane:53 

Karye_i  Ġpsimadizemino  / Tuzla 

Hristof Lazari Anistas Luviro Petro Mihail 

Nikolo Bab Kelino Mihail Baba Petro Kelino Luba 

      

Yinati Penero Kesiris Seno Nibardi Luviro 

Penero Sino Sene Kesiris Hayino Mihail 

      

Baba Bati Musi Mihail Danasil Mihail Hayino 

Baba Selemo Penero Ġsniko Baba Petro Kesiris Benardi 

      

Yorgi      

Benardi      

     Yekün    

Hane:19 

Karye_i  Petrirbadi  / Tuzla 

Zimarye Dimitri     

Nikolo Dedi     

     Yekün   

Hane:2 

 

Karye_i  Dutiminati  / Tuzla 

Durri Keluri Hristof Guril Yorgi Keluri 

Yorgi Luviro Savan Luviro Dimitri Baba Yuan 
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Mihail Savan Adıgero Alinayiro Yorgi Luk 

Perasuga Perasuga Perasuga Yuduri Durri Hristof 

      

Ġstorya Kesiris Baba Bakav Vasil Zuzri Matoli 

Ġrof Ġrof Penero Baba Kelino Penero Hristof 

 

Kesitimo Kelino Luk Liguri Ġderiye Baniyo 

Sergi Savan Hursi Baba Linoviro Yorgi Hristof 

      

Hirbako Bakuki Kelino Luviro Yuduri Mihail 

Penero Yorgi Penero Ġrof Valinoyeri Yorgi 

      

Kuki Keluri .Mihail Luviro Luviro Dimitri 

Bali Yorgi Petro Yorgi Ġrof Penero 

      

Duk Luk Malusil Hristokiro   

Luk Yorgi Hristokiro Luk   

     Yekün   

Hane:40 

Karye_i  Ġstoryo  / Tuzla 

 

Kuki Dino Hurci Bali Kuki Kerigiko 

Hirbako Kuki Hurci  Hurci Pavlo Ladari 

      

Kesitimo Kesitimo Supetri Luviro Hirbako Mihail 

Hirbako Hirbako Petro Luviro Dino Kesitimo 

     Yekün    

Hane:11 
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Karye_i  Mari  / Tuzla 

Kesitimo Keluri Savan Baki Hiebako Luti 

Luk Kuki Liketri Hayino Hristokiro Kuki 

      

Bakimo Luk Mihail Marko Pavlo Hristof 

Marko Bali Paplo Kesiriz Hristof Pavlo 

      

Dimitri Makro Liketri Liketri Mihail Mihail 

Nikolo Sino Liketri Savan Yuba Pavlo 

      

Ġstorto Yun Ġsnadi Kelino Bali Yuan 

Savan Pavlo Nikolo Luvi Luk Kesitimo 

 

Yorgi Makro Hristokiro Hirbako Kesiris Hayino 

Mihail Bakimo Hirbako Luk Yuan Bali 

      

Kesiris Keluri Hristof Mihail   

Ġderiye Kuki Dimitri Binardi   

     Yekün   

Hane:34 

Karye_i  Davilye / Tuzla 

Petro Anistas Mihail Dino Hirbako Anistas 

Hakuli Baba Dihirba Anistas Mihail Guril Ġrof 

      

Vuduryo Yorgi Bakimo Mihail Nikolo Baba Hirbako 

Nikolo Durri Yorgi Baba Ġsnadi Baba Ġsnadi Kuki 
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Kuki Mihail Vasil Ġsnaro Makro Mihail 

Baba Hirbako Stemo Petro Bakimo Bakimo Petro 

      

Kerigiko Stemo Mihail Vanezi Hristokilo Pavlo 

Stemo Kerigiko Krigiko Bakimo Kelino Stemo 

      

Dihirba Penero Guril Huval Stemo Stemo 

Adıgero Bati Stemo Guril Guril Penero 

      

Mihail Baba Dimitrti Hirbako Mihail Hirbaci Luvirgo 

Petro Adıgero Baba Dimitri Baba Dimitri Melinayo Ġrof 

      

Mihail Bakimo Kesiris Bati Anistas Anistas 

Ġrof Petriri Ġrof Bakimo Mihail Ġrof 

      

Penero Guril     

Kerigiko Huval     

     Yekün  

Hane:44 

 

Karye_i  Akayito  / Tuzla 

Ġsnadi Hirbako Yuanro Savan Bakumo Bakimo 

Bali Bali Petro Petro Pavlo Pavlo 

 

Osim PeraĢuga Pavlo Mihail Mihail Ġderiye 

Petro Luk Ġsnadi Petro Osim Petro 
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Kesitimo Yorgi     

Kumasimi Luk     

     Yekün   

Hane:14 

Karye_i  Ora  / Tuzla 

Perolimo Yuanro Osim Ġstiradi Hristof Savan 

Ġrof Ġderiye Peralimo Hirbako Hirbako Luvirgo 

      

Hirbako Ġderiye Batov Petro Yorgi Yorgi 

Anistas Aduk Osradi Savan Ġstorya Bali 

      

Beneri Kuki Yorgi Yuavan Makro Bali 

Osim Kuki Kuki Luvirgo Benardi Anistas 

     Yekün   

Hane:18 

Karye_i  Ġlici Velikari  / Tuzla 

Adıgero Ġstorya Margirir Duli Mihail Stemosil 

Kuki Mihail Marko Belina Mihail Bako 

      

Luviro Makro     

Dino Marko     

     Yekün    

Hane:8 

 

Karye_i  Dadite  / Tuzla 

Adıgero Baba Mihail Selemo Kelino Durri Kesiris 

Mihail Adıgero Ġrof Mihail Mihail Mihail 
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Fuzike Penero Mihail Nikolo Mihail Keleno 

Mihail Bali Durri Selemo Kelino Mihail 

     Yekün    

Hane:12 

Karye_i  Perociriye  / Tuzla 

Mihail Liketri Adıgero Mihail Nikolo Dimitri 

Kesiris Keluri Luk Baciro Baba Mihail Mihail 

      

Mihail Alinoviri Bali Durri Baba Dimitri Mihail 

Pavlo Mihail Marko Kurhe Yorgi Yorgi 

      

Penero Ġstorya Osim Kesiris Mihail Kuki 

Mihail Duv Mihail Mihail Kuki Mihail 

      

Yuan Luviro Huval Yorgi Perasuga  

Marko Nikol Penero Bab Dimitri Huval  

     Yekün   

Hane:23 

Karye_i  Pato Cusiyi  / Tuzla 

 Hristokiro Musi Yorgi Basiki Selemo Basiki 

Minardi Dacigiye Verine Dirus Yorgi Mihail 

      

Baba Basiki Stemo Dihirba Selemo Basiki 

Mihail Kuki Hitri Hitri Minov Hitri 

      

Dako Kari Hisa Mihail Mihail Selemo 

Kerhir Mihail Mihail Mari  Miho 
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Ġzo Nikolo Ġfraim Serro Yorgi Senimah 

Dihor Hirsigi Selemo Mavat Ġbraim Kergimi 

      

Musi      

Dirof      

     Yekün    

Hane:25 

 

Mahalle_i Aya Bati  / Tuzla 

Kuki Timadiye Kesiris Yuanro Kergimi Yorgi 

Luviro Selusi Ġderiye Binati Ohinero Nikolo 

      

Ġroti Hristof Nikolo Zihirba Baba Linoviryo Yorgi 

Ġderiye Yorgi Viyoti Penero Agino Ġderiye 

      

Huval Makro Martile Kesiris Peneri Luk 

Kesiris Kesiris Baba Yorgi Nikolo Baba Linoviryo Luk 

      

Bakilo Kesiris Kesiris Kesiris Hristohulo Perolimo 

Nikolo Nikolo Dihirba Mayov Yuduri Nikolo 

      

Kesiris Bakimo Yorgi Bavli Nikolo Kelino 

Nikolo Agino Kelino Baba 

Linovirto 

Peneri Kelino 

      

Yorgi Anistas Kelino Mihail Hristof Yuan 

Selemo Huval Kuki Agino Bakimo Bakimo 
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Yuana Hurci Yorgi Hristof Huval Hanito 

Luviro Yuans Bali Selemo Luviro Sa’iri 

 

 

     

Peneri Ġdriye Benerdi Lazari Makro Hirbaki 

Nikolo Yorgimi Osim Hristof Nikolo Nikolo 

      

Hristohulo Hirbaki Luviro Nikolo   

Hurci Baba Yorgi Hakuri Agino   

     Yekün    

Hane:52 

Mahalle_i  Supetro  / Tuzla 

Kelavdiyo Mayusil Yorgi Ġrof Hristof ġuvlos 

Ġrof Sudi Nikolo Kuki Nikolo Ġsiko 

      

Hristoki Kuzike Hitas Kesiris Peneri  Ġrof 

Ġsiko Hisiko Basifi Mayine Kuki Kuki 

 

Ġderiye Peralimo Peneri Kuki Peneri Yorgi 

Kuki Nikolo Peralimo Mihail Kergimi Hirbako 

      

Ġsiko Hiristof Basiki Mihail Luviro Barista 

Kurme Kesiris Hitas Kelino Ġsiko Ġsiko 

      

Peralimo Hitas Peralimo Peralimo Murko Dimitri 

Penero Marvis Ġrof Bakimo Bali Kerigiko 
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Petro Mihail Kuki Baba Ġsnikayo Yorgi Kelino 

Ġderiye Ġderiye Adıgero Agino Marilim Haki 

      

Pavlo Murko Ġrof Virluki Ġderiye Durri 

Kuli Luviro Nikolo Yuanro Ġderiye Peralimo 

     Yekün    

Hane:42 

 

Mahalle_i  Husuyoliris / Tuzla 

Luviro Kesitimo Hristof Yorgi Nikolo Bakimo 

Rurdi Ġrof Hiristokiro Ġrof Hurci Hurci 

      

Osim lati Hirbaci Maluti Luk Makro 

Yasifi Guril Nikolo Yorgi Luviro Dabasil 

      

Hristohulo Bali Kesitimo Baraste Nikolo Mayoli 

Ġsnal Luviro Luvirgo Anistas Hristof Hristof 

      

Ġderiye Bavlo Hristof Ġderiye Yorgi Hristoki 

Baba Bali Nikolo Havga Havga Vasil Luri 

      

Melinalo Yorgi Bavli Alina Yorgi Kesitimo 

Dimitri Yuanro Yuli Peralimo Kelino Ġderiye 

      

Ġderiye Bavli Mihail Mihail Peneri Nikolo 

Penero Luk Hyino Kerigiko Nikolo Yorgi 
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Luvi Liketri Perolimo Nikolo Guril  

Guril Penero Maluvi Maluvi Nikolo  

    Yekün    

Hane:41 

 

Karye_i  KuĢi  / Tuzla 

Ġderiye Kerigiko Peneri Hristof Hatimi Selemo 

Kerigiko Kerigiko Stemov Berista Yorgi Viraim 

      

Kelino      

Hitas      

     Yekün     

Hane:7 

Karye_i  ………..  / Tuzla 

Hurci Mihail Vasil Huval Luviro 

Vasil Penero Nikolo Mihail Mihail 

     

Yorgi Makro Yudo Kesitimo Yorgi 

Hirbako Penero Basilimo Nikol Luk 

     

Guril Hurci Petro Mihail Durri 

Baba Nikol Luk Huval Baba Selemo Nikol 

     

Hirbako Hurci Makro Ġrof Hurci 

Luk Savan Mihail Luk Diko 

     

Huval     

Basitimo  Toplam  

Yekün 

Hane:1192 

 Yekün   

Hane:7 
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Nahiye_i   Piskopi / Der Cezire_i Kıbrıs / Piskopi 

Karye_i  Vasilaci  / Piskopi 

Selemo Baba Hristokiro Sazo Mihail Luviro Ohinero 

PeraĢuga Perasuga Marko Hali Petro Agino 

      

Yorgi Luviro Baba Yorgi Petro Pati Mihail 

Agino Perasuga Surukito Nikolo Yorgi Hurci 

      

Pavlo Hristof Makro Bati Ohinoro Petro 

Kesiris Luviro Nikolo Vilanayeri Vilanayeri Agino 

      

Vabato Hriro Batimi    

Agino Ġstorya Agino    

     Yekün   

Hane:21 

Karye_i  Kurki   / Piskopi 

Yorgi Mihail Hirbako PeraĢuga Kuki Bakirgo 

Yasifi Kesiris Kesiris Kesiris Mihail Mayusil 

      

Yorgi Kesiris Hirbako Saro   

Mayusil Yorgi Kuki Hirbako   

     Yekün    

Hane:21 

 

Karye_i  Kato Belimiriye  / Piskopi 

Viryoti Mihail Bakimo Viryodi Peralimo Liketri 

Selemo Selemo Stemeno Debasil Kuki Savan 
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Ġstorya Yorgimi Valinayo Baskal Kesiris  

Hristof Haki Luk Agilisayirdo Nikolo  

     Yekün   

Hane:11 

Karye_i  Aya Kisile  / Piskopi 

Baki Anibal Nikolo Luk Tuvivalikito Pavlo 

Baba Yuli Luviro Bati Vasil Baba Yorgi Baba Pavlo 

      

Vasil Baba Nikol Batimi Stemo Vasil Baba Hristokiro 

Luk Luk Luk Kuki Huval Bali 

      

Hristof Batimi Hristof Yorgi Nikolo Penero 

Baba 

Dabasil 

Marko Stemonu Luk Vasil Savan 

      

Dino Hristof Viryoki Dikasil Yorgi Luviro 

Hristof Mihail Naki Yuli Savan Penero 

      

Baskal      

Agino      

     Yekün        

Hane:25 

 

Karye_i  Maltodiye  / Piskopi 

Ġstoyo Yorgimi Ġderiye Baba Balimi Baba Yorgi Ġderiye 

Stemo Balimo Nikolo Mihail Baba Savan Marko 

     Yekün     

Hane:6 

 



183 

 

Karye_i  Aya Sa  / Piskopi 

Baba Luviro Makro Nilino Suloyine Peneti Yuba 

Debasil Debasil Nikolo Hiril Luviro Hristokiro 

      

Luviro Selemo Yorgi Penero   

Peneti Peneti Kerigiko Agino   

     Yekün     

Hane:10 

Karye_i  Katiro  / Piskopi 

Luk Yorgi Bakimo Huval Hristof Baba Baki 

Melino Perolimo Pavlo Kerigiko Ġrol Kerigiko 

      

Liketri Yuanro Kelino Guril Kukimi Kuki 

Petri Sulo Petri Ġrof Luk Peneri 

      

Peneri Hurci Peneri Durriyoki Ġsnof Vasil 

Nikolo Sadiri Baba Bali Durriyoki Dimitri Melinado 

     Yekün    

Hane:18 

 

Karye_i  Supetro  / Piskopi 

Luk Nikolo Kuki Kesiris Kuki Baba Luk 

Diyoha Diyoha Hristof Bakimo Luviro Baba Selemo 

      

Melinado Kuki Markiroli Viryoki Hristof Nikolo 

Yuan Markiroli Kuki Luk Nikolo Petro 

     Yekün    

Hane:12 
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Karye_i  Bato Basiriye  / Piskopi 

Baba Kelino Luviro Bakimo Ġrof Sito Kesiris 

Luviro Nikolo Nikolo Nikolo Nikolo Nikolo 

     Yekün    

Hane:6 

Karye_i  Sutimi  / Piskopi 

Yorgi Baba Nikol     

Baba Selmo Ġsnikal     

     Yekün    

Hane:2 

Karye_i  Teraminero  / Piskopi 

Baba Bali Kerigimi Baba  Hristokiro Makro Yuduri Yorgi 

Viryoti Kuki Ġstorya Yorgi Yuduri Perolimo 

      

Bali Mihail Luviro Likeri Lurgo Mihail 

Viryoli Luviro Bakimo Baba Hristokiro Mihail Agino 

      

Hristof Mihail Hurcimi Hristof   

Lurci Ladari Petro Yuans   

     Yekün  

Hane:16 

Karye_i  Perase / Piskopi 

Alinoyiri      

Kergimi      

     Yekün        

Hane:1 

Nefs_i Piskopi  / Piskopi 

Baba Nikol Baba Vasil Ditedigito Penero Kuki Luviro 

Baba Yuan Luviro Luk Ġrof Mihail Ġrof 
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Ġroti Guril Makro Kelino Kuki Luviro 

Mikelumi Bavrudi Kesiris Nikolo Penero Lulilerzo 

      

Yuanro Kuki Selemo Peralimo Kuki Selemo 

Ġsradi Baba Nikol Ġsradi Ġsradi Stemo Baba Kesiris 

      

Guril Ġrof Melirbayo Viryoti Ġrof Luviro 

Ditedalino Selemo Bali Marko Luviro Peralimo 

      

Kuki Mihail Marci Nikolo Viryodi Baba Kesiris 

Kesiris Kuki Hristokiro Hristokiro Lulunye Ġroti 

      

Hirbaki Selemo Hristof Yorgi Yorgimi Luviro 

Ġderiye Savan Nikolo Ġrof Kerhira Ġrof 

 

Liketri Selemo Nikolo Yorgi Hristof Maci 

Hirbaki Marko Kesiris Huki Kelirgi Nikolo 

      

Kesiris Luviro Luviro Nikol Bakimo Kelino 

Ohinero Kuki BabaMarko Penero Penero Ġrof 

      

Listoro Ġderiye Sutero Luk Durri Baba Nikol 

Yuanro Yorgi Kerhire Mihail Viryoti Baba Bali 

      

Mihail Pennero Guril Kuki Kuki Bakilo 

Hise Bakimo Peralimo Luk Bakilo Kuki 



186 

 

      

Dimitri Ġrof Stemo Penero Petro Makro 

Ġrof Ġderiye Bakimo Tuki Bali Bali 

      

Hristof Nikolo Viryoti Yasifi Markro Kuki 

Penero Bakimo Bali Penero Bakilo Marko 

      

Viryoti Luk Kesiris Lurgo Hristof Penero 

Bakimo Mihail Luviro Ġrof Snego Agino 

      

Penero Nikolo     

Ditimi Hisari     

     Yekün      

Hane:80 

Karye_i  Asirali  / Piskopi 

Nikolo Luvirgo Peryoti Kesiris Yorgi Kuki 

Hristof Hrisof Nikol Kesiris Vasil Yorgi 

      

Yekün       

Hane:6 

 

Karye_i  Aya Kisile  / Piskopi 

Mihail Selemo Kesiris Kesiris Penero Yorgi 

Nikolo Bali Kuki Bali Baba Petro Luviro 

 

Hristokiro Ġrokito PeraĢuga Kesiris Selemo Luviro 

Nikolo Hristof Hristof Hristof Hristof Ġrof 
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Ġroti Ġderiye Yorgi Hurci Viryoti Ġrof 

Ġderiye Yorgi Huval Bakimo BabaMihail Hurci 

      

Luviro Yorgi Hristof Bali Nikolo Nikolo 

Petro Nikolo Yuduri Yorgi Kerigiko Kesiris 

      

Yorgi Kuki Ġderiye Viryoti Viryoti Mihail 

Selemo Hurci Ġderiye Ġderiye Ġderiye Vasil 

      

Makro Luviro Yorgi Huvati Kesiris Hristof 

Baba 

Linoviryo 

Baba 

Linoviryo 

Yorgi Nikolo Nikolo Bakirgo 

      

Mihail Mihail Marci Yorgi Yorgi Yorgimi 

Kuki Hristof Kuki Luviro Hristof Adıgero 

      

Kuki Nikolo Makro Luviro Penero Penardi 

Luviro Dihirba Bali Perasuga Dihirba Luviro 

      

Yorgi Yasifi Markiroti Hristof Melinado Hristof 

Kesiris Marko Yuvikelino Melinado Hristof Viryoti 

      

Vabato Yorgi Hristohulo Tuli Bakimi Viryoti 

Hristof Saradi Penero Ġstiradi Ġstiradi Kelino 

      

Hristohulo Hristof Kergimi Luviro Nikolo Ġrof 

Vasil Ġderiye Yorgi Selemo Lazaro Vasil 
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Mayusil Ġderiye Kuki Marhitre Makro Ġrof 

Stemo Hakuri Huval Huval Linoviryo Kesiris 

      

Melinado Viryoti Hristodulo Mihail Yorgi Hristof 

Hristof BabaMihail Vasil Linoviryo Hirbako Alinoviryo 

 

Baba Luviri Pavlo     

Madi Yorgi     

     Yekün 

Hane: 80 

Karye_i  Aya Hirito  / Piskopi 

Markirati Dikasil Kuki Nikol Gorgi Hakuri 

Kelino Markirati Nikol Kuki Guril Bayino 

      

Nikolo Kesiris Perolimo Baba Ġrof Nikolo Viryoti 

Bayino Kuki Kuki Yorgi Yorgi Bakimo 

      

Luhino Sergi Baba Kelino Kuki Kuki Peneri 

Hristof Nikolo Duk Agino Kuki Bali 

      

Luviro Nikolo Yorgi Nikolo Kuki Ġrof 

Kuki Bakimo Nikolo Viryoti Duk Hristof 

      

Hita Marci Bakimo Markiroti Nikolo  

Hayito Bayino Viryoti Nikolo Luviro  

     Yekün          

Hane:29 
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Karye_i  Asumati  / Piskopi 

Sauvan Viryoti Mihail Kelino Yorgi Mihail 

Mihail Luvira Marko Viryoti Luvira Agino 

      

Viryoti      

Kuci Nikolo      

     Yekün        

Hane:7 

Karye_i  Asuye  / Piskopi 

Vasil Viryoti Vasil Nikolo   

Hristohulo Kergimi Kesiris Yudiri   

     Yekün        

Hane:4 

Karye_i  Bato Cuvira  / Piskopi 

Markiroti Peralimo Kesitimo Guril Baba Bakav Luviro 

Baba Guril Baba Guril Marko Ġrof Penero Penero 

      

Makro Ġrof Hisa Guril Kuki Kuki 

Nikolo Hristof Perolimo Penero Penero Marko 

      

Guril Penero Penero Penero Ġrof Liketri 

Luviro Ġrof Baba Bakov Luviro Guril Hirbako 

      

Penero Yuvluti Ġrof Ġstorye Peralimo Ohinoro 

Ġstorye Luviro Nikolo Ġstorye Agino Valyatiri 

     Yekün       

Hane:24 
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Karye_i  Zagaci / Piskopi 

Ġstorye Yorgi Penero Yorgimi Guril Bakimo 

Luviro Pavlo Kerciro Kerhiro Yuanro Cuval 

      

Zurzaci Bati Pavlo Dihirba   

Ġrof Ġstorye Yorgi Yorgi   

     Yekün        

Hane:10 

Karye_i  Masuri / Piskopi 

Luviri Selemo Yorgimi Adıgero Kiki Dimitri 

Bali Yino Baba Luvi Baba Luvi Agino Agino 

      

Bab Luki Peralimo Guril Yorgimi Kuki  

Batimi Baba Ohinoro Perolimo Dihirba Guril  

     Yekün        

Hane:11 

Karye_i  Kipak  / Piskopi 

Guril Perolimo     

Largo Guril     

     Yekün        

Hane:2 

Karye_i  Otimi  / Piskopi 

Markiro Hristof Ġderiye Hristof   

Luvi Yudo Mihail Mihail   

     Yekün        

Hane:4 

Karye_i  Kato Huvire  / Piskopi 

Luviro Dihirba Baba Bakov Penero Luk Penero 

Hristokiro Bakimo Dimitri Dimitri Hristof Markorudi 
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Nikolo Nikolo Nikolo Luviro Luviro Yorgi 

Dimitri Perasuga Penero Ġrolimo Penero Perolimo 

      

Hristof Luviro Petro Luviro Yorgi Peralimo 

Kire Agino Agino Dimitri Luviro Ġrof 

     Yekün        

Hane:18 

Karye_i  Akiraduri  / Piskopi 

Bakimo Ġstadi Hristof Petro Hristof Nikolo 

Bakimo Ġstadi Bali Nikolo Yorgi Hristof 

      

Kelino Ġrof Luk Hristof Nikolo Hristof 

Benardo Bakimo Ohinoro Nikolo Miniladi Baba 

      

AtanaĢ Dimitri Nikolo Nikolo Liketri Kesiris 

Agino Bako Kelino Petro Bakimo Selemo 

 

Ġrof Nikolo Kelino Ġrof Yorgimi  

Hristof Kesiris Benardo Bakimo Agino  

    

 

 

Toplam 

Yekün 

Hane:436 

 Yekün        

Hane:23 
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Nahiye_i  Ovdim / Der Cezire_i  Kıbrıs 

Karye_i  Milavidi  / Ovdim 

Adihadi Hristof Kesitimo Nikolo   

Penero Selemo Yuanro Agino   

     Yekün        

Hane:4 

Karye_i  Diyozibari  / Ovdim 

Bakimo Nikol Nikolo Luhino Luk  

Kerigiko Hristof Ġrof Perasuga Ġrof  

     Yekün       

Hane:5 

Karye_i  Litadiye  / Ovdim 

Bali Selemo     

Luviro Selemo     

     Yekün        

Hane:2 

Karye_i  Adisoj  / Ovdim 

Luviro Baba Mihail Mihail Kesitimo Hita Luhino 

Petro Baba Guril Baba Yorgi Penero Baba Yorgi Dido 

      

Kelino Hristof Peralimo Luhino Duk Yorgi 

Baba Yorgi Hato Bakimo Bakimo Nikolo Duvi 

      

Perolimo Perolimo Luviro Kerigiko Peralimo Benardi 

Luviro Orliliyo Malusil Kerhire Nikol Yorgi 

 

Luviro Bati Ġroti Kerhiro Markro Kelino 

Alinoviri Alinoviri Yuan Bakimo Yorgi Luviro 
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Luviro Ġderiye Baki Mihail Dino Viryoti 

Stemo Yuan Duk Pavlo Marko Keski 

      

Luviro Baba Yorgi Hristof Nikolo Yuanro Luviro 

Kuhi Viryoti Baba Hristokiro Duk Disof Ohinoro 

      

Linoviro Perolimo Makro Dihirba Hisa Mayusil 

Baba Yorgi Yuan Viryoti Orililiyo Kelino Luviro 

      

Kesiris Yuluno Marci Peneri Viryoti Viryoti 

Hristof Benardi Luviro Yuan Dino Disoti 

      

Kerhire Luviro Markiroti Hristof Bazo Luviro 

Luviro Benardi Bali Marko Luviro Barhimasko 

      

Hristof Nikolo Luviro Vasil Peralimo Kelino 

Kerigiko Kergimi Keluri Luk Ġrof Nikolo 

      

Penero Selemo Zayo Adıkiliri Mihail Yorgimi 

Kesitimo Baba Yorgi Hristof Nikolo Alinaho Yuviloti 

      

Vasil Baba Ġrolo Yorgi Luviro Mayol Kergimi 

Ġhtisti Baba Petro Lasudi Yorgi Mayoli Dino 

      

Kelitimo Ġrof Hiriyo Nikolo Batimi Kelino 

Hisa Baba Bali Luviro Luviro Huval Hristof 
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Hristof      

Cezmici      

     Yekün    

Hane:79 

Karye_i  Peramali / Ovdim 

Peralimo Hristof Hulino Nikolo Kuki Bakimo 

Bakimo Bakimo Luviro Ġsradi Ġsradi Ġsradi 

 

Luviro Baba Kelino Bakimo Kuki Bakimo  

Kuki Bakimo Baba Kelino Luviro Hristof  

     Yekün        

Hane:11 

Karye_i  Visiyobahitos / Ovdim 

Diyoti      

Ġstoryo      

     Yekün         

Hane:11 

Karye_i  Malya  / Ovdim 

Kuki Penero Maliya Vasil Nikolo Hristof 

Baba Yuan Nikolo Nikolo Vasil Bakimo Luviri 

      

Peralimo Luviro Hristof Bakimo Bakimo Marki 

Hristof Luhiri Bakimo Nikolo Hristof Nikolo 

      

Luviro Bakimo Hristof Kergimi Nikolo Luviro 

Kelino Luviro Mabadi Malinamo Baba Hristokiro Baba Yorgi 
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Kelino Kelino Luviro Nikolo Penero Kelino 

Perasuga Luvi Penero Agino Baba Ġrof Agino 

      

Yorgi Dimitri Hristof Nikolo Bakimo  

Nikolo Dimitri Kesiris Liketri Agino  

     Yekün      

Hane:29 

Karye_i  Kalo Yinato  / Ovdim 

Nikolo Kelino     

Yorgi Agino     

     Yekün       

Hane:2 

 

Karye_i  Balo Ovdim  / Ovdim 

Kelino Hristof Mayof Zihirba Yorgi Lazari 

Mihail Disitimo Nikolo Viryoti Viryoti Agino 

      

Ġrof Yuanro Penero Viryoti Dihirba Hulagi 

Agino Agino Agino Agino Agino Dihirba 

      

Kelino Nikolo Penero Kergiko Yuandro Baki 

Agino Osim Hristof Dimitri Hurci Yuans 

      

Yekün      

Hane 18 

Karye_i  Kato Ovdim  / Ovdim 

Bakimo Kelino Ġrof Nikolo Stemo Hristodiye 

Viryoti Kergiko Huval Keliyori Durri Petriri 
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Yekün      

Hane:6 

Karye_i  Gesuse  / Ovdim 

Ġsnikayo Hristof Perolimo Ġderiye Hristof Luviro 

Huval Luviro Hristof Penardi Kergimi Agino 

      

Hiristof Penardi     

Baki Luviro     

     Yekün      

Hane:8 

Karye_i  Asfinike  / Ovdim 

Bakimo Nikol Nikolo Baba Nikol Guril Dakiri 

Davdi Bakimo Bakimo Yuan Nikolo Stemo 

      

Hristof Guril Viryoti Luviro Nikolo Luviro 

Bakimo Benardi Nikolo Nikolo Stemo Bakimo 

 

Yuanro      

Guril      

     Yekün      

Hane:13 

Karye_i  Omudof  / Ovdim 

Hisa Hiristof Kergiko Luk Hristof Baba Bati 

Baba Marko Bakov  Hristokiro Kergimi Hurci Nikolo 

      

Selemo Hurhi Petro Yulotine Yorgi Nikolo 

Kergiko Osim Durri Penero Ġrof Baba Baki 
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Peneri Daviro Luviro Nikolo Kesiris Hristof 

Kergiko Nikolo Penero Kelino Baba Yorgi Kilibaci 

      

Penero Luviro Hisa Baba Yorgi Baba Petro Selemo 

Orlilino Nikolo Nikolo Selemo Ġrof Penero 

      

Luviro Ġderiniko Baba Nikol Ġrof Huval Viryoti 

Viryoti Bakimo Baba Dikail Hirbako Penero Luviro 

      

Selemo Luviro Penardi Selemo Hristof Perolimo 

Hilagi Yuans Huval Viryoti Petro Perolimo 

      

Alisayiro Peralimo Peneri Hristof Bakirgo Kuki 

Baba Nikol Viryoti Viryoti Lisayiro Penero Baba Ġrof 

      

Hristof Baba Bakov Penero Selemo Bakimo Pavlo 

Yorgi Kesiris Bakirgo Kerigiko Hristof Baba Petro 

      

Ġstoye Yorgi Selemo Yuanro Perolimo Luvi 

Kergimi Hristof Kergiko Yorgi Baba Dimitri Penero 

      

Peneri Luviro Nikolo Viryoki Ġderiniko Kergiko 

Kerigiko Yorgi Yorgi Luviro Nikol Huval 

 

Peneri Luviro Hristokiro Hristokiro Ġstorye Ġrotimi 

Bali Viryoti Perolimo Kergiko Agino BabaHristokiro 
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Yuandro Duk Nikolo Kergiko Luduri Hristof 

BabaHristokiro Hristokiro Luviro Hristof Kergiko Kerigiko 

      

Luviro Baba Petro Luviro    

Marci Perolimo Kerigiko    

     Yekün      

Hane:75 

Karye_i  Dase  / Ovdim 

Baba Nikolo Baba Nikol Baba Vasil Baba Yuan Penero Viryoti 

Badino Baba Anikal Kerigiko Baba Luvi Nikol Hisa 

      

Kerigiko Ġderiye Nikolo Bazo Dabati Yuan 

Viryoti Nikolo Malo Bakimo Viryoti Kelino 

      

Hisa Kerigiko Kudukilino Nikol Penardi Adıgero 

Hristof Baba Nikol Nikolo Penero Bakimo Kerigiko 

      

Kerigiko Hato Hristof Luviro Yutimi Kuki 

Baba Vasil Baba Vasil Viryoti Nikol Agino Penero 

      

Kesiris Viryof Mihail Baba Mihail Luviro Luviro 

Dudo Viryof Luviro Liba Kerigiko Penero 

      

Luvi Yorgi Hato Suriro Luviro Viryoti 

Bakimo Petro Luviro Nikolo Baba Nikol Nikolo 

      



199 

 

…….. Hisa Baba Mihail Mihail Dimitri Selemo 

……... Agino Mihail Hirgo Selemo Baba Dimitri 

      

Hristof      

Niko      

     Yekün   

Hane:43 

 

Karye_i   Duda / Ovdim 

Kelino Liketri Bakimo Dimitri Kesiris Sinebatyo 

Viryoti Viryoti Viryoti Luvi Viryoti Nikolo 

      

Yuan Mavribako Yorgi Baba Alina Bakimo Luviro 

Luviro Mavribako Viryoti Ġrof Huval Liketri 

      

Luviro Nikolo Nikol Penero Baba Yuduri Luviro 

Kesiris Nikol Luviro Luviro Penero Penero 

      

Baba Pavlo Selemo Penero Benardo Hisa Kuki 

Hristof Luvi Agino Kesiris Benardo Nikol 

      

Nikolo Mihail Viryoti Petro Luviro Petriri 

Kuki Kelino Yorgi Baba Petro Mihal Luviro 

      

Hristodiye Perasuga Adamo Ġrof Guril Luviro 

Viryoti Nikol Nikol Baba Alina Hristof Nikolo 
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Luviro Huval Penero Kelino Selimo Penero 

Nikol Bakimo Luviro Bakimo Dimitri Yuan 

      

Lurgo Yuandro Nikol Benardi Kesiris  

Yuans Bakimo Luviro Hisa Benardi  

     Yekün      

Hane:47 

Karye_i  Perovase  / Ovdim 

Baki Petro Luviro Nikolo Baba Kesiris Baba Yuans 

Meluba Agino Kelino Kelino Agino Mas 

      

Kuki Baba Yuans Luviro Viryoti Osim Luviro 

Luviro Penero Agino Mihali Marko Kuki 

     

 

 

Yekün     

Hane:12 

Karye_i  Aya Vidis  / Ovdim 

Luviro Disetimo Viryoti Kerhiro Kesiris Guril 

Kesiris Perolimo Viryoti Kerhiro Kelino Kuki 

      

Ġrof Penero Bakimo Ġrof Perolimo Disitimo 

Hristof Ġrof Markiroti Guril Nikolo Agino 

      

Luviro Ġrof Ġrof Baki   

Supetri Hristof Agino Penero   

     Yekün      

Hane:16 
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Karye_i  Lirite  / Ovdim 

Nikolo Bakimo Bali    

Peri Bali Bakimo    

     Yekün       

Hane:3 

Karye_i  Bahine / Ovdim 

Perolimo Luviro Penero Ġrof Yorgi Nikolo 

Kergimi Agino AAgino Agino Agino Ohinoro 

     Yekün  

Hane: 6 

 

Karye_i  Miladase / Ovdim 

Hiriyo Yuandro Hristof    

Agino Agino Yorgi    

 

 

 

    Yekün        

Hane:3 

Karye_i  Alovira / Ovdim 

Hristof Viryoti Nikolo Luviro Nikolo Ġrof 

Agino Agino Penero Bali Luviro Kuki 

 

Nikolo Yorgi Luhi Nikolo Nikolo Mihail 

Petro Yorgi Peneto Penero Luhino Mihail 

      

Nikolo Nikolo Luti Yuandro Nikolo Linotino 

Agino Yulilitero Penero Luk Yuanro Penero 
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Kergiko Kuki Luviro    

Durri Petro Hurci    

     Yekün      

Hane:21 

Karye_i  Ludamito  / Ovdim 

Hristodilo Hristof Kesiris Penero Hristof Benardi 

Bako Agino Ġsnadi Ġsnadi Hirbaci Luviro 

      

Nikolo Stemeno Luviro Luviro Viryoti Selemo 

Luk Petro Petro Viryoti Luviro Petro 

     Yekün     

Hane:12 

Karye_i  Pesuri  / Ovdim 

Ġrof Kesitimo Nikol Bakimo Nikolo Viryoti 

Peralimo Mayuso Mayuso Duk Alinaho Kesitimo 

      

Kesiris      

Ġrof      

     Yekün      

Hane:7 

Karye_i  Alinore / Ovdim 

Hristof Viryoti Penero Peneri Makro Nikolo 

Viryoti Ġrof Dareko Peralimo Nikolo Ohinoro 

     Yekün      

Hane:6 

Karye_i  Kurkiye / Ovdim 

Perolimo      

Kerigimi      
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Yekün        

Hane:1 

Karye_i  Limi  / Ovdim 

Hristokiro Viryoti Hristokiro Selemo Hirbako Selemo 

Selemo Luviro Selemo Hirbako Luviro Hristof 

      

Kesiris Bali Yorgi Hirado   

Hristof Hirbako Hristof Luhino   

    

 

Toplam Yekün 

Hane: 440 

 Yekün      

Hane:10 

 

Nahiye_ i  Kukla / Der Cezire_i Kıbrıs 

Karye_i    Masuditi  / Kukla 

Nikolo Penero Ġstari Kuki Nikol Mayusil 

Kesiris Kesiki Kesiris Ġstari Viryoti Markiroti 

      

Batimi Kesiris Pavlo Viryoti Kesiris Bali 

Baba Yuli Nikolo Kuki Hirbako Bali Baba Luvi 

      

Ġrof Kesiris Yorgi    

Bali Baba Vasil Luviro    

     Yekün      

Hane:15 

Karye_i  Sosoj / Kukla 

Benardo Nikolo Nikolo Ġstoryo Adıgero Yorgi 

Bali Luviro Yuanro Agino PeraĢuga PeraĢuga 
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Mihail Yuanro Savan Penero Kuki Ġstoryo 

Penero Markirol Penero Benardo Guril Viryoti 

      

Makro      

Ġrof    Yekün 

Hane:13 

 

      

Karye_i   Kalus / Kukla 

Baba Hirbako Baba Ġsnikayo Alisayiri Perolimo Ġsnardi Krgimi 

Hirbako Kuki Ġstoragi Selemo Luviro Yuan 

      

Liketri Penero Luvi Kuki Ġderiye Yuans 

Hirbako Yorgi Hurci Peneyo Perasuga Luhino 

 

Yuan Markirof Baba Yorgi Vasil Guril Guril 

Mina Yuan Nikolo Vasil Yuan Bali 

      

Dimitri Ġderiye Bali Hristokiiro Hristof Hristof 

Dedi Mihail Penero Yuanro Penero Bali 

      

Penero Durri Mavrudi Stemeno Dikail Markirof 

Hristof Nikolo Mihail Baba Hirbako Yuan Baki 

      

Kerigiko Liyoviro     

Baba Ġstikayo Guril     

     Yekün     

Hane:33 
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Karye_i  ĠĢliye / Kukla 

Babab Hirbako Mihail Yuans Hirbako Kelino Hristof 

Luviro Luviro Luviro Luviro Penero Luviro 

      

Viryoti Hurci Pavlo Kelino Lurgo Kelino 

Penero Nikolo Nikoli Hirbako Kelino Dino 

      

Kerigiko Petriri Hristodilo Bali Baba Yorgi Hristodulo 

Luk Ludago Durri Luviro Hirbako Hirbako 

      

Valirgo Viryoti Luviro    

Luviro Hurci Yuans    

     Yekün     

Hane:21 

Nefs_i  Kukla / Kukla 

Kuki Mihail Yuanro Mihail Viryoti Kelino 

Huval Ġsnikal Peralimo Nikol Nikoli Perasimeno 

      

Agayiro Nikolo Baba Dimitri Ġrof Viryoti Mayusil 

Ġderiye Yuanro Luviro Yuanro Verasim Durri 

 

Luviro Nikolo Dimitri Penero Yuanro Nikolo 

Penero Bakimo Ġsnikal Bali Nikolo Penero 

      

Ġsnikal Bakimo Selamo Bali Hristof Peneroli 

Peralimo Perasuga Mavrudi Baba Yorgi Ġsnikal Luviro 
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Bakimo Mihail Viryoti Hristof Nikolo Ġrof 

Luhino Bali Nikolo Baba Dimitri Kesiris Viryoti 

      

Penero Nikolo Mihail Penero Mayuvil Hristof 

Yuans Mihail Mayof Ġrof Mayuvil Penero 

     Yekün     

Hane:36 

 

Karye_i  Ditimi / Kukla 

Viryof Hristof Baba Yorgi Petro Yorgaci Hirirudi 

Savan Yasifi Viyoti Viryoti Penero Agino 

      

Luviro Penero Hristof Penero Luviro  

Peraci Hirirro Penero Ditimi Yorgaci  

     Yekün     

Hane:11 

 

Karye_i  Mayuvine / Kukla 

Perolimo Nikol Hirbako Luviro Markoli Savan 

Yorgo Baba Hristokiro Baba Hristof Baba Petro Baba Bali Petro 

      

Balimi Nikol Balimi Nikolo Selemo Penero 

Bakimo Perolimo Nikoli Mamuviri Selino Penero 

      

Baba Nikol      

Nikol      

     Yekün 

Hane: 13 
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Karye_i  Maluviriye / Kukla 

Selemo Selemo Nikolo PeraĢuga Bakimo  

Selemo Yuandro Agino Agino Agino  

     Yekün      

Hane:5 

Karye_i Odudi / Kukla 

Hristokiro Vasil Baba Pavlo Kuki Viryof Baba Mihail 

Luviro Luviro Luviro Hristodiye Vayalo Benardo 

      

Bakimo Vasil Nikolo Likori Luviro Baba Yorgi 

Ġsnadi Ġsnadi Kelino Liketro Belina Viryol 

      

Debail Nikolo Yorgi Nikolo Baba Bali Makro 

Luviro Nikolo Liketro Luviro Luviro Vasil 

      

Yekün     

Hane:18 

Karye_i  Aya Dadura / Kukla 

Nikolo Penero Penero Kelino Yuanro Bakimo 

Dedi Meluri Meliko Baba Alina Keluri Perolimo 

      

Peralimo Bati  Nikolo Kelino Huval Luviro 

Kelino Hirbako Agino Agino Baba Dimitri Keluri 

      

Nikolo Yuans     

Luviro Luviro     

     Yekün     

Hane:14 
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Karye_i  Litrado / Kukla 

Petro Ġderiniko Baba Yorgi Baba Yorgi Yorgaci Alinaho 

Nikolo Alinaco Luviro Balisa Petro Ġderiniko 

 

 

Hirbako      

Luk      

     Yekün       

Hane:7 

Karye_i  Laguye / Kukla 

Hristof      

Yorgaci      

     Yekün       

Hane:1 

Karye_i Bato Adiho Malirire / Kukla 

Yuanro Nikolo Viryoti Dimitri Bali Nikolo 

Nikolo Penero Penero Peneyo Selemo Luviro 

      

Yorgi Rikail Batimi    

Nikolo Nikolo Celinagir    

     Yekün      

Hane:9 

Karye_i Bato Adiho Malire / Kukla 

Luviro Nikolo Mayuli Petriri Nikolo Mihail 

Ġrof Ġrof Davir Hirbako Agino Nikolo 

     Yekün      

Hane:6 
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Karye_i Perisino Aya Savan / Kukla 

Nikolo Oasim Luviro Mihail Adıgero Kesiris 

Hayikiri Huval Osim Osim Kelino Penero 

      

Mihail Markirof Hirbako Selemo Baba Nikol Petro 

Hirbaci Guril Osim Luvi Huvali Hurbaci 

     Yekün      

Hane:12 

Karye_i Marune / Kukla 

Nikolo Bali Hristof Kelino Savan Nikolo 

Kesiris Agino Agino Viryoti Viryoti Guril 

      

Viryoti Hristof     

Marko Hristof    Yekün     

Hane:8 

 

Karye_i Aya Gorgi / Kukla 

Hristof Penero Guril    

Dedi Kelino Kesiris    

     Yekün      

Hane:3 

Karye_i Ġstorkuti / Kukla 

Selemo Yuanro Linardo Yorgi Petrisim Daviri 

Daviri Aginayiro Luviro Nikoli Petriye Selemo 

      

Nikolo Hisa Luviro Nikoli Luviro Viryoti 

Petrisim Petrisim Alinardo Ġsnardi Kesiris Hristokiro 
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Nikolo Videryo Luviro Viryoti Dabail Hristodulo 

Yuans Mayuvil Penero Yuanro Hristokiro Melinado 

      

Kesiris Melinado Hristokiro Stemo Stemino Nikoli 

Viryoti Luvi Nikol Ġrof Stemino Luvi 

      

Bali Luviro Petrisine Luviro Nikolo Bali 

Viryof Kelino Agino Petrisine Osililino Viryof 

      

Yorgi      

Nikolo      

     Yekün      

Hane:31 

Karye_i Miko Kela / Kukla 

Baba Kesiris Bakimo Yorgi Hirbako Penero Dimitri 

Bakimo Bakimo Kiko Luvi Baba Kesiris Bakimo 

      

Penero Yorgi Kerigiko Nikolo Durri Ġsnal 

Yorgi Yorgi Selemo Mihail Hirbako Perolimo 

      

Kuki Bakimo Stemo Yorgi Hirbako Mayuısil 

Guril Baba Kesiris Nikolo Luk Agino Guril 

     Yekün    

Hane:18 

Karye_i Aya Dirivine / Kukla 

Guril Hirbako Bali Bakimo Petro Kuki 

Agino Baba Luk Perasuga Ligesayirdo Stemo Luviro 
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Ġstorya Baba Mihail Petro Ligesayirdo Ġstorye Bakimo 

Hristodilo Petro Guril Bakimo Agino Agino 

     Yekün      

Hane:12 

Karye_i Aya Dire / Kukla 

Huval Ġstaki Mihail Perasuga Kerhiro Penero 

Luviro Luviro Viryoti Luviro Bakimo Huval 

      

Nikolo Petro Sinodro Perolimo Yorgi Ġroti 

Luviro Lisayiro Bakimi Hristof Hristof Hristof 

      

Hristof Kerhiro Hristof    

Serbali Agino Luk    

     Yekün     

Hane:15 

Karye_i Aya Sifole / Kukla 

Kuki Nikol Luviro Luviro Hristof Agil 

Kesitimo Kergimi Hurci Luviro Luk Balina 

      

Mihail Mihail Luviro Makro   

Nikol Luk Balisa Hristokiro   

     Yekün     

Hane:10 

 

Karye_i Adimino / Kukla 

Lurgo Alinoviri Ġderiye Luviro Liketri Kelino 

Dikail Luk Luviro Peralimo Mihail Hristokiro 
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Nikolo Ġroki Luvimi Ġderiniko Luviro Peralimo 

Vasil Yorgi Ġrof Lurgo Agino Luviro 

     Yekün   

Hane:12 

Karye_i Kalo Girre / Kukla 

Kelino Baba Luviro Bakimi Mihail Baba Yudiri Nikolo 

Luviro Markiroti Marko Adıgero Adıgero Agino 

      

Ġrof Ohinoro Baba Yuduri Adıgero Nikolo  

Huval Hurci Selemo Meluri Hristof  

     Yekün      

Hane:11 

Karye_i PeraĢeyerola / Kukla 

Kesiris Perolimo Lurgo Luk Liketri Kesiris 

Agino Agino Agino Marko Mihail Mihail 

      

Yuanro Peralimo Viryoti    

Guril Yuanro Yuanro    

     Yekün     

Hane:9 

Karye_i Kasule / Kukla 

Selemo Hirbako     

Hirbako Savan     

     Yekün       

Hane:2 

Karye_i Payogirre / Kukla 

Luviro Luviro Luk Luvimi Luviro Benardi 

Dulupari Kegiko Yorgi Luviro Nikolo Mihail 
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Luviro      

Hurci      

     Yekün      

Hane:7 

Karye_i Perasilo / Kukla 

Dikail Kesiris Mihail Sizaro Yorgi Ġsnikal 

Hurci Nikolo Hurci Bakimo Mihail Yorgi 

      

Markiroli Baba Kesiris Selemo Luviro Petro Durri 

Luvi Luvi Diril Diril Viryoti Dikail 

      

PeraĢuga Hristodilo Kesiris Ġsnikati Hristof Durri 

Dimitri Ziril Hirado Yorgi Yorgi Mihail 

      

Adıgero Lurgo     

Huval Bakimo     

    

 

Tolam Yekün 

Hane: 372 

 Yekün      

Hane:20 

 

Nahiye_i Hirsofi / Der Cezire_i Kıbrıs 

Karye_i Aya Dimitraki / Hirsofi 

Nikolo Batimi Yorgi Ġrati Viryoti Petriri 

Nikolo Ladaro Hisa Yorgi Keluri Keluri 

      

Adıgero Adıgero Yuans Hristof Ġsnikayo Pavlo 

Penero Liketri Hristokiro Luvi Yorgi Hristokiro 
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Bakimo Baba Yorgi Penero Ġderiye Hisa Yulimo 

Hirbako Baba Bali Meluri Baba Bali Ġderiye Selemo 

      

Yorgi Bakimo Makro Penero Balimi Makro 

Liketri Bakimo Hristof Luviro Ohineoro Agino 

      

Penero      

Agino      

     Yekün     

Hane:25 

Karye_i Melaso / Hirsofi 

Yuan Viryoti Yorgi Baba Yorgi Yorgi Yorgi 

Luvi Luviro Huval Adıgero Hristokiro Hristokiro 

      

Bakimo Ludur Huval Viryoti Yorgi  

Adıgero Bakimo Yorgi Nikol Hristokiro  

     Yekün      

Hane:11 

Karye_i Ordi / Hirsofi 

Huval Yorgi Adıgero Petriri Savan Benardi 

 Bali Bakimo Bakimo Dimitri Bakimo 

      

Adıgero Makro     

Yorgi Luk     

     Yekün     

Hane: 8 
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Karye_i  Hirino Maruta / Hirsofi 

Bali Kelinoyo Mihail Adıgero Luk Yorgi 

Ġrof Ġrof Perolimo Ġrof Luviro Ġrof 

      

Balimi Luviro Yorgi Ġrof Penero Hristof 

Hristokiro Hristof Kesiris Penero Ġrof Keluri 

      

Ohinoro Yorgaci Luviro Petriri Selemo Yorgimi 

Kesiris Yorgi Luk Hristokiro Luviro Penero 

      

Petriri Viryoti Diril Daniyo Yorgi Adıgero 

Hristof Mihail Luviro Yulimi Dayoho Luviro 

      

Petriri Bakimo Kuki Liketri Liketri Ġderiniko 

Penero Hristokiro Hristof Perolimo Mihail Bayirlino 

      

Hristokiro Kuk Kesiris Hristokiro Ġderiye Kuk 

Bakimo Hristokiro Ohinoro Adıgero Savan Luviro 

     Yekün     

Hane:36 

Karye_i Keri / Hirsofi 

Ġrof Yulliterizo Nikolo Bakimo Adamo Viryoti 

Ludiri Ġrof Viryoti Ohinoro Ohinoro Ohinoro 

      

Liketri Baba Ohinoro Yorgi Kelino Viryof Adamo 

Nikolo Kelino Ziyoco Ohinoro Baba Ohinoro Baba Ohinoro 

     Yekün     

Hane:12 



216 

 

Karye_i  Melina / Hirsofi 

Ohinoro Bali Lıviro Pavlo Baba Adıgero Kelino 

Huval Huval Huval Huval Huval Mihal 

 

Makro Mihali Yorgi Yulimi Penero Huvaki 

Kelino Kelino Penero Bali Adıgero Baba Adıgero 

      

Petriri Yuans Hurci Ġsnikayo Hristokiro Viryoti 

Luvi Mihail Bakimo Mihail Perolimo Ohinoro 

      

Adıgero Yorgi Bali Nikol Lisayirdo Petro 

Luviro Bali Pavlo Smetri Hisa Adogero 

      

Nikolo Viryoti     

Mihail Kesiris     

     Yekün     

Hane:26 

Karye_i Stemo Kerino/ Hirsofi 

Adıgero Stemo Yorgi Baba Nikol Baba Yugi Bali 

Baki Yorgi Baba Nikol Marko Adıgero Yorgi 

      

Penero Bakimi Nikolo Luviro Liketri  

Baki Luviro Yorgi Nikolo Baki  

     Yekün      

Hane:11 

Karye_i Hirb / Hirsofi 

Baba Adıgero Hristokiro Alyas Penero Kelino Keliri 

Masimo Masimo Stemino Kelino Penero Adasiti 
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Batimi Ġstiradi Mihail Batimi Penero Yuanro 

Perolimo Luviti Luvi Batimi Hristof Adıgero 

      

Adıgero Perasuga     

Yorgi Yorgi   Yekün 

Hane:14 

 

 

Karye_i Peristone / Hirsofi 

Nikol Nikol Ohinoro Petro Yuans Kerigiko 

Keluri Perasuga Dimitri Petro Perasuga Ohinoro 

      

Luvimi Dimitri Adıgero Luvi Ohinoro Kergiko 

Savan Ohinoro Yuans Hali Petro Perasuga 

      

Yekün     

Hane:12 

Karye_i Dirmiros / Hirsofi 

Stemino Baba Baki Nikolo Yorgi Nikol Luvimi 

Baba Keliniryo Belinasa Adıgero Kesiris Yorgi Kelino 

      

Mihail Petriri Luk Markkiriloti Hristokiro Huval 

Penero Baba Nikol Kesiris Kesiris Bakimo Dalinayiri 

      

Adıgero Yorgi     

Dino Bakimo     

     Yekün 

Hane:14 

 



218 

 

Karye_i  Melahine / Hirsofi 

Beralimo Yorgi Nikolo Adıgero Makro  

Baba Bali Bali Perolimo Bali Baba Mali  

     Yekün      

Hane:5 

Karye_i  Melarusa / Hirsofi 

Yuanro Ġrof Penero Kuki   

Baba Yorgi Liketri Penero Pavlo   

     Yekün       

Hane:4 

Karye_i  Katime / Hirsofi 

Kerhire Nikolo Bakimo Baba Kesitimo Ġsnati Huval 

Ġkriyodi Adıgero Agino Bakimi Nikolo Nikolo 

      

Bali Mayusil Luvimi Adıgero Hurci Lutimi 

Nikolo Kuki Nikolo Nikolo Baki Disimo 

      

Balimi Nikolo Durri Luvimi Kesiris Kelino 

Yorgi Baba Luvi Kerhiro Adıgero Perasuga Baba Stemino 

      

Nikolo Yorgi Stemino Perasuga Nikolo Luviro 

Perasuga Agino Adıgero Kesiris Ġsniti Baki 

      

Adıgero Kuki Valirgo Batimi Nikolo Hirbako 

Stemino Mihail Agino Yulilitredo Hirbako Huval 

      

Kelayiriyo Makimi     

Luliletredo Desitimo     
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     Yekün      

Hane:32 

Karye_i  Atiye / Hirsofi 

Baba Yorgi BabaAdıgero Adıgero Hisa Bakimi Yuans 

Adıgero Nikolo Bakimo Baki Yuanro Adıgero 

      

Adıgero Ditimo Kelino Yulilitredo Adıgero Makro 

Yulilitredo Adıgero Perasuga Ġrof Perasuga Adıgero 

      

Durri Perasuga Dedi    

Adıgero Adıgero Galino    

     Yekün     

Hane:15 

Karye_i  NudoĢe / Hirsofi 

Petro Bakimi Yorgimi Adıgero Adıgero Adıgero 

Luvirgo Marko Petro Nikolo Ditimo Bakimo 

 

 

Nikol Durri Yorgimi Dimitri Kelino Mihail 

Nikolo Kerdiriyo Yuduri Melanirdo Adıgero Agino 

      

Kesiris Makro Petro Makro   

Agino Nikol Luviro Dino   

     Yekün     

Hane:12 

Karye_i  Permikodi / Hirsofi 

Adıgero Luk Savan Yorgaci   

Ohinoro Ġstorye Nikol Luviro   
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     Yekün      

Hane:4 

Karye_i  Yulo / Hirsofi 

Yuli Durri Nikolo Baba Adıgero Nikolo Ġstorye 

Penero Bali Bakimo Nikolo Nikolo Bakimo 

      

Ġderiye Balimi Yorgi Penero Huval Bakimi 

Ġstorye Vitimo Disitimo Yorgi Disitimo Disitimo 

      

Asili Hristof Kerigiko Savan  Ġderiye Kelino 

Disitimo Hurci Savan Bali Huval Yorgi 

      

Vasil Bakimo Ġderiye Luviro Baba Huval Kelino 

Vasil Ġstorye Stemino Kelino Ganali Baba Huval 

      

Makro Desitimo Nikolo Davir Balimi Luvimi 

Dusokito Adıgero Yorgi Dino Savan Petro 

      

Hurhi Selemo     

Bali Dimitri     

     Yekün      

Hane:32 

Karye_i  Stemo / Hirsofi 

Baba Yorgi Ġsnorto Bakimo Petro Luviro Nikolo 

Ġrof Hisa Penero Snadyo Luviro Bakimo 

      

Penero Pavlo Petriri Yorgi Baba Petro Baba Hristokiro 

Baba Yorgi Petro Kerhiro Agino Luviro Petro 
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Nikolo Luvimi Petro Yorgi Baba Ohinoro Yorgi 

Bakimo Yorgi Luviro Durri Yuandro Baba Ohinoro 

      

Hisa      

Luvimi      

     Yekün       

Hane:19 

Karye_i  Belirra / Hirsofi 

Huval Viryof Keluri Nikolo Yuandro Velisadi 

Penero Keluri Viryof Huval Luviro Ġsteryodi 

      

Yorgi Bali Pavlo Osim Yuan Vuli 

Liketri Stemino Bali Yorgi Adıgero Adıgero 

      

Malusil Savan Adıgero Luviro Aniyo Yorgi 

Bali Dino Penero Mihello Yorgo Vilisadi 

      

Selemo Adıgero Nikolo Adıgero Yorgi Bakimi 

Mayusil Mayusil Dimitri Vilisadi Yorgi Yorgo 

      

Hulimi Yorgi Likori Nikol Makro Bas 

Yorgi Viryoti Luviro Yorgi Penero Susil 

      

Penero Yorgi Ġderiye Ġderiye Savan Adıgero 

Adıgero Adıgero Ġstoryodi Bali Penero Dino 
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Ġryof Balimi Stero Bali Adıgero Luvi 

Lisado Likori Dino Luviri Stemino Yorgi 

      

Adıgero Hristokiro Bali Yorgo Adıgero Nikolo 

Yorgi Luviro Viryoti Haniyo Viryof Baba Stemo 

 

 

Yorgi Yorgi Hristof Bali Ġstorye Batimi 

Haniyo Bali Penero Yorgi Penero Ġderiye 

      

Mihail Yuans Yorgi Stemino   

Bali Penero Liketri Luvimi   

     Yekün      

Hane:57 

 

 

 

Karye_i  Bano Adıhire / Hirsofi 

Baba Luvimi Adıgero Hristodulo Nikol Nikol Yuan 

Batimi Kelino Penero Kelino Baki Ohinoro 

      

Yuan Pavlo Petro Kuki Balimi Asil 

Nikolo Yorgi Yorgi Petro Ġstoryodi Bali 

      

Savan Yuan Balimi Yorgi Balimi Balimi 

Bali Yorgi Yorgo Huval Agino Petro 
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Petro Balimi Nikolo Baki Luvimi Yorgi 

Luk Nikolo Baki Dalaci Bali Yuan 

      

Luvimi Kerigiko Huvaki Luvimi Kelino Zati 

Daki Guril Guril Ġsradi Hurci Luvimi 

      

Luvimi Baba Nikol     

Adıgero Kelino     

     Yekün      

Hane:32 

Karye_i  Lase / Hirsofi 

Yorgi Selemo Bakimo Luvirgo Adıgero Balimi 

Liketri Ohinero Mama Agino Huval Liketri 

      

Yuan Dimitri Petro Makro Larado Yorgimi 

Dimitri Petriri Bali Mihail Yorgi Selemo 

      

Yorgimi Sivasino Sayiso Balimi Hristodulo Yorgi 

Soso Lisayirdo Baba Liketri Mala Baki Ohinoro 

 

Nikolo Adıgero Yuandro Lisayirdo Yorgi  

Baba Huval Dako Mihail Suvasino Agino  

     Yekün      

Hane:23 

Karye_i  Nefs_i  Hirsofi / Hirsofi 

Nikolo Hisa Yorgimi Vasil Huval Yorgimi 

Luviro Luviro Luviro Agino Bali Ohinero 
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Babaki Baba Nikol Stemo Baba Luk Savan Batimi 

Babaki Adıgero Yorgi Agino Ohinoro Batimi 

      

Savan Savan Baki Yorgi Balimi Adıgero 

Agino Dino Baba Bali Baba Baki Yuvi Yorgi 

      

Nikolo Hirbako Baba Pavlo Hristokiro Kelinoti Hristof 

Agino Agino Hristokiro Yorgi Mavlur Agino 

      

Nikolo Luviro Adıgero Perolimo Selemo  

Adıgero Hristokiro Savan Ġrof Luviro  

     Yekün      

Hane:29 

Karye_i  Ġkali / Hirsofi 

Yorgi Hirbako Balimi Makro   

Marko Bali Stemino Mihalli   

     Yekün     

Hane:4 

Karye_i  Astico / Hirsofi 

Ġsnikayo Adıgero Luviro Penero Bakimo Pavlo 

Pavlo Yuan Disimo Nikolo Guril Nikol 

      

Luviro Hritokiro Yorgi Guril Yorgi  

Hristodilo Petro Dino Yorgi Nikolo  

     Yekün      

Hane:11 
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Karye_i  Luli / Hirsofi 

Nikolo Huval Kelino Pavlo Penero Hristokiro 

Ġsnikayo Kelino Lisayirdo Kelino Baki Lisayirdo 

      

Kelino Penero Mayusil Petro Pavlo Hristodilo 

Penero Nikolo Kesiris Bakimo Yorgi Agino 

      

Penero Nikolo Kesiris Yorgimi Adıgero Kesiris 

Hristodilo Kerigiko Agino Kesiris Luvi Guril 

 

 

     

Mihail Kelino Ohinero    

Petriri Savan Luvimi    

     Yekün      Hane 

21 

Karye_i  Keluse / Hirsofi 

Baba Adıgero Nikolo Yorgi Balimi Adıgero Benardi 

Kelino Yorgi Nikolo Daviyo Bakimo Bakimo 

      

Dimitri Supetro Balimi Bakimo Petriri Nikolo 

VBenardi Baba Bakov Viyoki Nikol Bakimo Bakimo 

      

Bali Batimi Penero Bakimo Benardi Luviro 

Penero Bakimo Yorgi Agino Agino Disitimo 

      

Yorgi Luvimi Penero    

Mihail Kelino Selemo    



226 

 

     Yekün      

Hane:21 

Karye_i  Livirito / Hirsofi 

Baba Kelino Yorgi Yuandro Nikolo Stodiro Adıgero 

Yorgi Kelino Disitiho Hirbako Pavlo Nikolo 

      

Malirof Maliryo Stodiyo Ahinare Davir PeraĢuga 

Pavlo Kiko Nikol BabaMarko Kesitimo Vilsari 

 

Stemino YorgĢi Stemino Ġrolimi Luviro Petro 

Yorgi Stemino Dinaho Dimitri Valirgo Valirgo 

      

Ġroki Nikolo Valirgo Adıgero Balimi Ditimo 

Yorgi Ġrol Dimitri Ġrof Stemino Velisari 

      

Yorgi Stemino Kisimi Kelinoyo Peralimo Ġstirlıdi 

Hisa Yorgi Bali Nikolo Nikolo Ludiro 

      

Mayulimi Ġrof Keliryo Nikolo Hurci Hulimi 

Ġrof Adıgero Ġrof Stemino Ġderiye Ġrof 

      

Hristodilo Ġroti Baba Kelino Bakimo Luviro Balimi 

Kiko Kesiris Baba Petro Nikolo Nikolo Adıgero 

      

Nikolo Nikolo Yorgimi Adıgero Adıgero Nikolo 

Stemino Nikolo Perolimo Bakimo Valirgo Luviro 
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Ditimo Velisari Nikolo Balimi   

Velisari Perasuga Stenodiro Dimitri   

     Yekün      

Hane 52 

Karye_i  Hulimi / Hirsofi 

Petro Ġrof     

Baba Bakov Huval     

     Yekün      

Hane:2 

Karye_i  Aya Merguri / Hirsofi 

Pavlo Huval Nikolo Luvimi Hristokiro Baba Ase 

Adıgero Adıgero Ġroli Petro Agino Viryoti 

     Yekün      

Hane:6 

Karye_i  Straki / Hirsofi 

Hurci Luviro Baba Adıgero Adıgero Viryof Ġsnikal 

Adıgero Yorgi Yorgi Baba Bakimo Luviri Luviro 

 

Adıgero      

Durri      

     Yekün       

Hane:7 

Karye_i  Agiso Adohir / Hirsofi 

Yorgi Yorgi Nikolo Kergiko Nikolo Ditimo 

Yuan Yorgi Ġsnadi Nikolo Keluri Yorgi 

      

Kesiris Petro Luviro Luvimi Adıgero Ġsnari 

Baba Petro Luviro Savan Savan Savan Nikolo 

      



228 

 

Yuan      

Yorgi      

     Yekün      

Hane:13 

Karye_i  Aya Serra / Hirsofi 

Bako Kelino Nikolo Mihail Mayusil Blimi 

Savan Ġrof Kergiko Agino Ġstorye Kesiris 

      

Bakimo Kerigiko     

Hisa Luviro     

     Yekün      

Hane:8 

Karye_i  Atito / Hirsofi 

Makro Dimitri Nikolo Hristof Savan Hristof 

Yorgi Ġrof Ġderiye Luvi Asilinayo Lisayirdo 

      

Ġsnikal Yorgi Hristokiro    

Hristokiro Hristokiro Luviro    

     Yekün      

Hane:9 

Karye_i  Ġrriniko / Hirsofi 

Mihail Luviro Nikolo Ludiri   

Yuans Ġsnadi Luviro Hirbaci   

     Yekün         

Hane:4 

Karye_i  Melino / Hirsofi 

Luviro Durri Hristokiro Ġsnikal Balimi Yorgimi 

Yorgi Petro Kelino Ġsnari Viryof Agino 
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Nikolo Penero Yorgi Yorgi   

Viryof Adıgero Adıgero Luvi   

     Yekün      

Hane:10 

Karye_i  Kardi  / Hirsofi 

Nikolo Yorgi Bakimo Bakimo Yorgi Bakimo 

Dimitri Adıgero Bakimo Nikolo Ohinero Mihail 

      

Dimitri Adıgero Yorgi Luk Ġrof  

Luk Yorgi Bakimo Agino Huval  

     Yekün     

Hane:11 

Karye_i  Osguli / Hirsofi 

Nikol Luviro Yorgimi    

Baba Yorgi Luviro    

     Yekün      

Hane:3 

 

Karye_i  Lisiti / Hirsofi 

Luviro Luvimi Yorgimi Nikol Luvimi Baba Makro 

Adıgero Savan Savan Savan Dikov Savan 

 

Kesiris Nikati Balimi Bakimo Hristof Nikol 

Savan Savan Savan Savan Savan Savan 

      

Viryof Baba Alina Balimi Baba Huval Baba Bali Baba Aliyas 

Yorgi Baba Bali Baba Bali Baba Yorgi Baba Yorgi Baba Yorgi 
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Luviro Dino Savan Yorgimi Viryoti Luviro 

Yuandro Luvi Peralimo Marko Luvirgo Luvirgo 

      

Baba Bali Yorgi Keluri Nikoli Yuandro Adıgero 

Agino Baba Bali Savan Keluri Savan Savan 

      

Luvimi Viryov Balimi Kesiris Yorgimi Adıgero 

Petriri Nikonilo Yorgo Marko Luviro Baba Yorgi 

      

Savan Nikaki Yorgi Aliyas Yorgi Ase 

Adıgero Perkul Liketri Luvi Alina Yorgi 

      

Bakimo Luvi Luviro Ġrof Keluri Luviro 

Perolimo Nikolo Mayuli Keluri Ġrof Luviro 

      

Adekul Kuki Bakimo Adıgero Yorgi  

Ġstorye Ohinero Yorgi Baba Bakov Nikolo  

  

 

 

   Yekün     

Hane:53 

Karye_i  Puko / Hirsofi 

Luviro Petriri Bakimi Liketri Keluri Yuandro 

Mihail Agino Sketri Yorgi Peralimo Luviro 

      

Bakimo Yorgi Ġstodilo Petro   

Luviro Barino Petriri Yorgi   
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Yekün      

Hane:10 

Karye_i  Akustadiye / Hirsofi 

Yorgi Hristof Markirof Luviro Laradi Bakimi 

Ohino Adıgero Huval Kesiris Agino Yorgi 

 

Bakimo Balimi     

Luviro Dabail     

     Yekün      

Hane:8 

Karye_i  Makunire / Hirsofi 

Petriri Heristof Hrbako Hristokiro   

Guril Penero Bali Hirbako   

     Yekün     

Hane:4 

Karye_i  Melanirra / Hirsofi 

Adıgero Bakimo Hiribako    

Agino Adıgero Adıgero    

     Yekün       

Hane:3 

 

Karye_i  Kerukiri / Hirsofi 

Baba Hristof Luviro Dihirba Pavlo Barilime Adıgero 

Adıgero Kercire Kerhire Luviro Agıno Durri 

      

Luviro      

Durri      

     Yekün     

Hane:7 
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Karye_i  Baline  / Hirsofi   

Pavlo Bakimi Luviro Hristodilo Luk Luti 

Huval Bakimi Bali Yudiri Hristodilo Hristodilo 

      

Makro PeraĢuga Lisayirro Selemo Kesitimo ġuvikalino 

Baki Aliyas Mihail Yorgi Savan Haki 

      

Yekün      

Hane:12 

Karye_i  Kato Adore / Hirsofi   

Kesiris Bakimo Dimitri Ditimo Vasil Penero 

Kerigiko Kesiris Mayusil Mayusil Penero Vasil 

      

Liketri Velisari Mayusil Adıgero   

Dimitri Bali Liketri Mayusil   

     Yekün     

Hane:10 

Karye_i  Hinose  / Hirsofi   

Yorgi Luvimi     

Luvi Yorgi     

     Yekün      

Hane:2 

Karye_i  Kato Kurdaline/ Hirsofi   

Bakimo Viryof Hirbaki    

Viryof Agino Liketri    

     Yekün      

Hane:3 
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Karye_i  Lukeroti / Hirsofi     

Benardi Bakimo     

Bakimo Benardi     

     Yekün      

Hane:2 

Karye_i  Perekiri / Hirsofi 

Savan Yorgi Yorgi Hurci Baba Bali Adıgero 

Nikolo Baba Yorgi Ġrof Adıgero Bakimi Baba Kelino 

      

Hurci Luk Petro Yorgi Luviro Petro 

Luk   Luviro             Bakimo           Adıgero              Kelino                Kesiris 

 

Huval Luk Bakimo Bakimi Hristokiro Mihail 

Bali Adıgero Bali Kelino Yorgi Luvi 

      

Vasil      

Nikolo      

     Yekün     

Hane:19 

Karye_i  Himeso   / Hirsofi 

Nikolo Hiko Kelino Penero Luviro Petro 

Bali Hirbako Bali Bali Diyoko Bali 

      

Yekün     

Hane:6 

Karye_i  Pelikano / Hirsofi 

Hristof Hirbako Anistas Basifi Dimitri  

Dikoro Marko Luk Agino Bavlo  
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Toplam Yekün    

Hane: 577 

 Yekün     

Hane:5 

Nahiye_i Baf  / Der Cezire_i  Kıbrıs 

Mahalle_i Aya Hiriso / Baf 

Baba Bali  Baba Ġrof Didi Yorgi Kesiris Luviro 

Osim Adıgero Kelino Bali Kuki Bakimo 

      

Yorgaci Petri Osim Hirbako Hristof Bakimo 

Didi Baba Ġrof Baba Bali Hirbako Nikolo Ġrof 

      

Viryof Balimi Hristodilo Ġsnikaf Peralimo Penero 

Baba Vasil Balimi Ġderiye Adıgero Adıgero Kelino 

      

Yorgi Bakimo Balimi Yorgimi Yuandro Pavlo 

Benardo Kesiris Agino Agino Petro Luviro 

      

Hristof Marci Ġderiye Kerigiko Ġderiye Bakimo 

Baki Kerigiko Kelino Luvirgo Kelino Agino 

      

Virloti Baki Peneri Ġrof Penero Guril 

Baba Vasil Baki Hristof Yorgi Kelino Baki 

      

Baba Lulitredo Skolo Yuandro    

Skolo Lulitredo Skolo    

     Yekün    

Hane:39 
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Mahalle_i Aya Niroti / Baf 

Benardo Skolo Luviro Yorgi Ġderiye Kelino 

Ġsnikal Markirof Baba Alisa Penoro Penero Penero 

      

Baba Ġrof Ġroti Hristof Skolo Ġsnikal Pavlo 

Baba Ġsnikayo Baba Yorgi Luviro Benardo Benardo Kuki 

      

Peneri Ġsnikal Adıgero Ġsnikal Hristof Adıgero 

Baba Ġrof Baba Ġrof Kelino Ġrof Yuandro Skolo 

      

Skol Ġsnikal Skol Dimitri Penaro Bakimo 

Hristof Benardo Ġstil Surukino Mihail Mihail 

 

Savan Durri Penero Kelino Ahsil Bazilime 

Baba Supetri Hristof Kelino Kesitimo Kuki Yorgi 

      

Mihail Kelino Adıgero Penero Bakimo Makro 

Kuki Perolimo Agino Dino Mihail Skolo 

      

Ġrof Huval Ġzorye    

Perolimo Kelino Yorgi    

     Yekün     

Hane:39 

Mahalle_i Aya  Vadualire / Baf 

Baba Skol Ġsnari Mayusil Kali Peneri Yorgi 

Baba Mihail Kelino Peneyo Kelino Baba Skol Agino 
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Ġsnado Ġderiye Batimi Benayof   

Mayusil Didi Steno Agino   

     Yekün     

Hane:10 

Mahalle_i Aya  Dimitri  / Baf 

Petro Luviro Penero Mihail Pavlo Yorgi 

Baba Bali Mayino Mayuno Petro Petro Kelino 

      

Skolo Perolimo Skolo    

Kusiko Penero Luviro    

     Yekün     

Hane:9 

Mahalle_i Kaperokiti / Baf 

Makro Baba Nikolo Kerigiko Benardi Nikolo Balimi 

Baba Yorgi Durri Huval Liketri Vasil Guril 

      

Savan Mihail Ġrof Agir Ludiri Hristodilo 

Yorgi Limekriri Bali Benardi Kesiris Baba Nikol 

 

Ġstiradi Kerigiko Yudiri Yorgimi   

Adıgero Huval Agino Baba Nikol   

     Yekün     

Hane:16 

 

Mahalle_i  Aya  Tuduri / Baf 

Babab Bali Pavlo Nikolo Luviro Balimi Perasuga 

Nikolo Luviro Bali Ġrof Yuandro Nikolo 
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Nikolo Yuanro Osim Mardi Pavlo  

Luvirgo Sino Nikol Durri Agino  

     Yekün     

Hane:16 

 

Mahalle_i Hristo Linese/ Baf 

Baba Hisa Savan Dihirba Haniyo Nikolo Perolimo 

Dimitri Ġstoryo Savan Petro Hristof Yasifi 

      

Hristodilo Dimitri Perolimo Nikolo Perolimo Osim 

Kesiris Ġsnikal Penero Penero Yorgi Agino 

      

Nikolo Perolimo Dimitri    

Agino Agino Marko    

     Yekün      

Hane:15 

Mahalle_i Aya  Yorgimi / Baf 

Nikolo Yorgi Baba Yorgo Pavlo Hisa Davir 

Luviro Kelino Guril Kerigiko Hristof Nikolo 

      

Hirbako      

Yorgi      

     Yekün      

Hane:7 

Karye_i  Keludo / Baf 

Nikolo Penro Nikol Nikolo Huval Balimi 

Guril Kesiris Kiko Ludiri Nikol Pavlo 
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Selemo Pavlo Mihail Luviro Oniko Petro 

Petro Petro Petro Bali Luviro Agino 

      

Yorgi Kulimi Yuans Penero Hurci Perhino 

Bali Dibasil Liketri Vasil Peneyo Barhisro 

      

Perasuga Hristof Luviro Petro Mihail Nikol 

Ġsnikayo Luviro Yuandro Selemo Agino Agino 

      

Luviro Hirbako Viryof Selemo Pavlo  

Agino Luviro Luviro Agino Agino  

     Yekün     

Hane:29 

Karye_i  Madatotire / Baf 

Baba Huval Penero Luviro Ġderiye Ġderiye Likati 

Luviro Luviro Luviro Luviro Luviro Liketri 

      

Luviro Baba Alisayirdo Luviro Durri Kelino  

Baba Algisayirdi Yorgimi Hisa Kesiris Liketri  

     Yekün      

Hane:11 

Karye_i  Nikadye / Baf 

Baba Bali Benarlino Hirbako Bakimo Makro Baba Keliryo 

Baba Kelino Huval Adisi Adisi Aligisayirdo Yuans 

      

Dihirba Hirbako Baba Yorgi Ġrof Guril Viryof 

Bali Agino Dino Selemo Liketri Liketri 
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Luvirgo Guril Yorgimi Ġrof Luvirgo  

Marko Kesiris Vasil Liketri Agino  

     Yekün     

Hane:17 

Karye_i  Hiline / Baf 

Makro Ġrof Adıgero Baba Hristokiro Hristodilo Kesiris 

Luviro Yorgi Perasuga Luviro Dihirba Ġrof 

      

Yorgi      

Yorgi      

     Yekün     

Hane:7 

Karye_i  Alahino / Baf 

Kesiris Hristoki Hrisrali Penero Yorgi Hirbako 

Hristokiro Ġstiradi Hirbako Hirbako Ġsradi Hristalili 

      

Nikolo Lutimi Hristodilo Luviro Hristokiro Guril 

Yorgi Mihail Virof Hristali Kesiris Kesiris 

      

Yekün     

Hane:12 

Karye_i  Lino / Baf 

Selemo Ludiri Davir Perolimo Perasuga Baba Bakov 

Huval Guril Adıgero Adıgero Markirof Hristodilo 

      

Virluti Baba Yorgi Hristali Luvirgo Nikolo Yorgaci 

Baba Yorgi Luvirgo Yuan Yorgi Pavlo Adıgero 
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Adıgero Penero Markirof Keluri Huval Lulino 

Luduri Keluri Baba Nikol Selemo Kelino Luduri 

      

Durri Adıgero Alisa Kesiris Keluri Hirbako 

Adıgero Hristodilo Hristodilo Yorgi Penero Penero 

      

Luviro Keluri Markirof Nikolo Keluri Hirbako 

Markirof Agino Agino Markirof Bavlo Penero 

      

Penero Baba Nikol     

Agino Bali     

     Yekün     

Hane:32 

Karye_i  Dirine / Baf 

Baba Liketri Yuanro Selemo Yorgi Liketri Viryof 

Luviri Hristokiro Kesiris Hristokiro Nikolo Hristokiro 

      

Adıgero Bakimi Ohinero    

Penero Penero Hristokiro    

     Yekün      

Hane:9 

Karye_i  Heluhedis / Baf 

Ġstorye Ġrof Guril Huval Peralimo Stemino 

Kerino Perkol Bavlo Luk Lulino Hristof 

      

Yorgaci Makro Baba Yorgi Makro Suduro Hristof 

Penero Bakimo Yuanro Baba Luk Dilovire Marko 
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Yulino Ġrof Savan Ludo Duyof Huval 

Yulino Kurof Mihail Mihail Mihail Luk 

      

Yorgimi Liketri Mihail Benardi Markirof Ġrof 

Nikolo Mihail Liketri Luviro Liketri Luviro 

      

Hristodilo Bali     

Ġrof Dido     

     Yekün     

Hane:26 

Karye_i  Nadime / Baf 

Bakimo Hristof Ġsnikal Yorgi Kesiris Yuanro 

Luviro Luvirro Kesiris Kesiris Selemo Ġderiye 

      

Luviro Nikolo Adıgero Viryof Mihail Penero 

Viryoti Hisa Selemo Luviro Kelino Mihail 

      

Suvasino Luviro Penero    

Mihail Nikolo Luviro    

     Yekün      

Hane:26 

Karye_i  Kayire / Baf 

Huval Selemo Hirbako Markirof Mihail Ġrof 

Selemo Penero Bali Kerigiko Yuanro Markirof 

      

Viryof Luviro     

Bariti Hirino     
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     Yekün      

Hane:8 

Karye_i  Mesoti / Baf 

Adıgero Dimitri Kelino Luviro Dimitri Ġrof 

Durrri Durri Baba Yorgi Valisayiri Yorgaci Selemo 

      

Huval Yorgi Luviro Adıgero Penorof Nikol 

Kelino Baba Luvi Luvi Luvi Ġrof Penero 

      

Nikolo Makro Liketri Adıgero Yorgi Ġrof 

Anistas Ġrof Hurci Luviro Kelino Penero 

      

Ġrof Kelino Kelino Durri Mihail Perasuga 

Dino Hurci Kelino Kelino Luviro Luviro 

      

Durri Durri Kesiris Luviro Yorgaci Petriri 

Luviro Liketri Baba Kelino Mihail Yorgaci Luviro 

      

Hristof Mihail     

Benardi Agino     

     Yekün      

Hane:32 

Karye_i  Ġsadi / Baf 

Bakimo Penero Luviro Ohinoro Nikolo Nikolo 

Ohinoro Verasim Ohinoro Bakimo Adıgero Dimitri 

      

Yorgi Savan Ohinoro    

Bakimo Barhaki Hurci    
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     Yekün     

Hane:9 

Karye_i  Mesahurgo / Baf 

Nikol Kesiris Nikol Yorgi Kesiris Selemo 

Kesiris Nikol Kelino Nikol Nikolo Kelino 

      

Dino Yorgimi Kelino Kesiris Viryoti Adiliro 

Bali Kesiris Nikolo Ditimo Guril Nikolo 

      

Kelino Kelino Nikolo Kelino Adıgero Viryoti 

Kelino Adıgero Kesiris Yorgi Nikolo Kelino 

      

Keluri Kesiris Hristof Ġderiye Luviro  

Nikolo Hisa Bali Nikolo Didi  

     Yekün     

Hane:23 

Karye_i Aya Vadilo / Baf 

Kelino Makro Bakimi Ditimo Penero Hristodilo 

Ditimo Nikolo Perasuga Nikolo Bali Hurci 

      

Nikolo Nikolo     

Yorgaci Kelino     

     Yekün      

Hane:7 

Karye_i Hulo / Baf 

BabaKelino Luviro Selemo Yorgi Nikolo Yorgi 

Baba Nikol Savan Penero Penero Kelino Kelino 
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Luviro Bakimo Verasim Alinoviri Viryoti Kelino 

Kelino Lisavirdo Ohinoro Bakimo Liketri Hristokiro 

      

Durri Kesitimo Hristodilo Hristodilo Batimi  

Selemo Savan Hristodilo Yorgi Luvio  

     Yekün     

Hane:17 

Karye_i Aya Dinoki / Baf 

Baba Viryoti Hristodulo Luviri Bali MaluĢo Maritilime 

Aligisayiriro Baba Viryoti Baba 

Viryoti 

Agisayirdo Bakimo Luviro 

      

Selemo Viryoti Penero Baba Mihail Stemino Dino 

Yuans Hristodilo Nikolo Bakimo Bakimo Baba Viryoti 

      

Yoandro Viryoti Selemo Davir Kelino Kiko 

Penero Bakimo Luvi Viryoti Hristokiro Bakimo 

      

Luvi Viryoti Yuasn Dimitri Luviro Bakimo 

Maluso Marilime Hirbako Baba Viryoti Marilime Baba Mihail 

      

Bakimo Yorgi Stmino    

Liketri Agino Agino    

     Yekün     

Hane:27 

Karye_i  Selimino / Baf 

Luviro Luviri Perolimo Lisayirdo Hoin Perolimo 

Perolimo Kuki Kuki Alinoviri Perolimo Bakimo 
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Dihirba Luviro Galinado Mihail Lisayirdo Ġrof 

Dimitri Savan Savan Dimitri Kenoro Kuki 

      

Petro Kerolimo Luk Mavrudi Viryof Nikolo 

Kerolimo Vadil Kuki Hristokiro Yorgi Kerikiko 

      

Nikolo Ġrof Lusimo …… …… Agino 

Dibail Mikail Hisa Ġrof Agino Nikolo 

      

Kerigiko      

Dibail      

     Yekün     

Hane:25 

Karye_i Hisana / Baf 

…….. …… …….. Markitri Selomo Luviro 

Hristokiro Bali Dikomo Hisadi Melinof Bali 

      

Adıgero Luvirgo Luviro Hristodilo Luk Luk 

Hudolo Agino Hristof Mihail Hristof Marko 

      

Pavlo Kelino Nikolo Durri   

Agino Ġderiye Luviro Bali   

     Yekün     

Hane:16 

Karye_i Asnato / Baf 

Yorgi Hristodulo Baba Lunoviro Durri Penero Bali 

Kerigiko Agino Penero Luviro Luviro Luviro 
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Kelino Larado Bakimo Yorgi Luviro Petro 

Luviro Kelino Marko Yorgi Penero Bakimo 

      

Hristodilo Yorgi Nikolo Savan Yorgi Yorgi 

Kelino Bakimo Durri Luviro Bakimo Durri 

     Yekün     

Hane:17 

Karye_i Petririne / Baf 

Baba Alina Ġrof Yorgaci Huval Baba Yorgi Yuvan 

Nikolo Yorgi Nikolo Adıgero Adıgero Baba Adıgero 

      

Luviro Mayusil Adıgero Nikolo Selemo Makro 

Baki Baba Bakov Hikado Baba Nikol Baba Alina Yuans 

      

Kuki Yorgaci Nikolo Yorgaci Luviro Durri 

Penero Hikaro Hikaro Ġrof Keluri Baba Selomo 

      

Makro Nikolo Davil Perolimo Huval Kesiris 

Baba Adıgero Luviro Mayusil Luviro Luviro Yorgaci 

      

Kesiris Kesiris     

Agino Kuhadi     

     Yekün      

Hane:26 

Karye_i Hiruniye / Baf 

Yorgaci Ludiri Penero Largo Nikolo Durrri 

Larigo Larigo Yorgaci Yorgaci Luduri Mihail 
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Malof Yorgi Adıgero Durri Mayulimi Penero 

Luviro Ġrof Mihail Agino Agino Agino 

      

Yekün     

Hane:12 

 

Karye_i Kalulo / Baf 

Luviro Kesitimo Nikolo Luviro Hristodilo Yorgi 

Mihail Mihail Hristokiro Bakimo Hirbako Nikolo 

      

Hristodilo      

Kelinodo      

     Yekün      

Hane:7 

 

Karye_i Hili / Baf 

Nikolo Selemo Yorgi Adıgero Ġderiye Baba Ġsnikayo 

Durri Durri Durri Ġsradi Penero Keliryo 

      

Penero Hurci Luk Kesitimo Nikol Luki 

Hurci Penero Luk Penero Ġstirodi Baba Nikol 

      

Nikol Yorgaci Kelino Adıgero Bali Mayusil 

Baba Nikol Nikol Keluri Durri Luviro Viri 

      

Yekün     

Hane:18 
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Karye_i  Gisovirga / Ba 

Kelino Hirbako Yuluvino Hisa Ġrof Yuli 

Kesiris Lisavirdo Yuans Yuandro Vasil Durri 

      

Perasuga Hirbako Yorgi Penero Kelino Baki 

Nikolo Selemo Durri Perolimo Yuans Baba Keliryo 

      

Baba Keliryo Badi Kiko Kerigiko Ditimo Vasil 

Bali Mihail Kulitro Yorgaci Mayusil Agino 

      

Savan Adıgero Selemo Yuans Vasil Hisa 

Baba Hristodilo Penero Penero Yuans Yorgi Yorgi 

      

Luviro Yuans     

Yuans Hirbako     

     Yekün      

Hane:26 

Karye_i Dirmito / Baf 

Bakimi Nikolo     

Mihail Barilime     

     Yekün      

Hane:2 

Karye_i Pergimikos / Baf 

Nikolo Selemo Makro Nikolo Kesiris Yorgaci 

Yorgaci Yorgaci Kelino Ġsnikayo Ġsnikayo Nikolo 

      

Adıgero Kesiris Yorgaci Baba Ġsnikayo Nikolo Nikolo 

Marko Baba Kelino Kesiris Kesiris Ġderiye Marilime 
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Luviro      

Ġderiye      

     Yekün     

Hane:13 

Karye_i Odihe / Baf 

 Kerigiko Petro Ġderiye Baki Nikolo Diko 

Kerigiko Kerigiko Kesiris Ġderiye Diko Nikolo 

      

Bakimi Nikolo Savan Nikolo Kesiris Savan 

Diko Kerigiko Luviro Hikaf Ġderiye Luviro 

      

Ġderiye Bakimo     

Penero Peruri     

     Yekün 

Hane:14 

Karye_i Serline / Baf 

Hristokiro Viryof Hristokiro Bakino Ohinoro Yorgi 

Petriyo Bali Mayof Mayuviri Hristokiro Adıgero 

      

Nikolo Linoro Bakimo Yuandro Perasuga Hristof 

Makov Bakimo Linoro Mavli Kesiris Luviro 

      

Petriyo Dihirba Perasuga Viryof Savan Hristokiro 

Hristof Agino Agino Agino Viryof Viryof 

      

Mavlo Adıgero Viryof Dihirba PeraĢuga  

Yorgi Adıgero Stemino Lisayirdo Kesitimo  



250 

 

      

Yekün      

Hane:23 

Karye_i Aya Bati Mayutre / Baf 

Huval Huval Penero Hiristokiro Savan Yorgi 

Penero Ohinoro Huval Hirbako Nikol Kelino 

      

Selusitro Viryof Liketri Yusa Hristof Mihail 

Bakimo Agino Mihail PeraĢuga Benardi Kuk 

      

Yorgaci Hristof Mayusil Adıgero Baba Nikol Liketri 

Viryof Luviro Mihail Durri Benardi Bakimo 

      

Benardi Viryof Dahino Penero Penero Liketri 

Bakimo Nikol Nikol Mihail Hristokiro Benardi 

Hristof Durri Luk Makro Hristokiro Melinado 

Benardi Viryof Bakimo Benardi Benardi Mihail 

      

Yorgi Yorgi Balimi Kelino Liketri Matov 

Bakimo Mihail Agino Agino Agino Keluri 

      

Yekün     

Hane:36 

Karye_i  Akislo / Baf 

Huval Mayusil Nikolo Luvimi Kesiris Luviro 

Yorgi Yorgi Hurci Baba Luf Yorgi Hristof 
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Luvirgo      

Agino      

     Yekün      

Hane:7 

Karye_i Asuranto / Baf 

Nikol Astimari     

Selemo Çakov     

     Yekün      

Hane:2 

Karye_i Anisa / Baf 

Durrri Kelino Luviro Nikolo Durri Baba Nikol 

Luviro Penero Durri Nikolo Nikolo Yorgaci 

      

Nikol Nikolo Makro Bali Durri Makro 

Kiko Penero Hurci Luvi Yorgaci Nikolo 

      

Ġderiye Kelino Yulitro Durri Yorgi Luviro 

Luviro Baba 

Nikol 

Adıgero Kelino Nikol Hurkar 

      

Davir Nikolo Penero Nikolo Guril Petro 

Adıgero Kelino Marko Adıgero Marko Penero 

      

Ġstiryodi Kerigiko Nikol Didi Kelino Yuans 

Huval Nikolo Ohinoro Adıgero Nikolo Luduri 

      

Kelino Kerigiko Dino Liketri Luduri Nikolo 

Selemo Luvi Yorgi Luviro Yuasn Luviro 
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Kelino Adıgero Adıgero Lulitro Kerigiko  

Durri Luvimi Baba Dibasil Kiko Luvimi  

     Yekün     

Hane:41 

Karye_i  Aya Marine / Baf 

Petro Luviro Penero Penero Hristokiro Luviri 

Luviro Penero Dino Penero Luviro Penero 

      

Viryof Aristof Viryof Mihail Hristof  

Kesitimo Kelino Mihail Luviro Ġderiye  

     Yekün 

Hane:11 

 

Karye_i Pato Keline / Baf 

BabaKestiye Baba Nikol Viryof Kelino Luk Petriyo 

Baba Kelino Nikol Pavlo Ġsnikal Luviro Yorgi 

      

Luvi Viryof Bakimo Savan Kelino Luviro 

Lurci Masim Bali Pavlo Baba Kestiye Luk 

      

Hristokiro Ġsnikal Benardi Kesiris Yorgaci Kesiris 

Hurci Kelino Liketri Adıgero Kesiris Nikolo 

      

Pavlo      

Dino      

     Yekün      

Hane:19 
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Karye_i Pato Keline / Baf 

Yorgaci Penero Perolimo Nikol Keluri Luk 

Masim Hristokiro Hristokiro Kelino Kelino Durri 

      

Yuvimi Yuas Perolimo Viryof Liketri Huval 

Yuvimi Yorgaci Adıgero Yuans Adıgero Selemo 

      

Viryof Bali Luvimi    

Selemo Liketri Yulimo    

     Yekün     

Hane:15 

Karye_i  Haten / Baf 

Adıgero Penero Luviro  Selemo Baki 

Mavri Ġrof Penero  Hristof Kelino 

      

Nikolo Luviro Yuli Kelino Baba Yorgi Ġsnikayo 

Luviro Baba Selemo Yuans Yorgi Ġderiye Kesiris 

      

Yorgi Kelino Durri Hristof Ġderiye Kelino 

Luviro Penero Penero Adıgero Luviro Yorgi 

      

Adıgero Luvimi Yorgi Yorgaci Luvimi Yuans 

Hisa Huval Luvi Agino Agino Kesiris 

      

Bakimi Luviro Luviro Hisa Yuli Selemo 

Yorgi Ġderiye Bali Selemo Yorgi Duk 
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Yekün     

Hane: 30 

Karye_i  Dala / Baf 

Agayiro Durri Nikolo Bakimo Luvimi Benardi 

Kelino Adıgero Bakimo Penero Agino Agino 

      

Baba Nikol Kelino Yuli Kelino Huval Luviro 

Hristof Baba Nikol Savan Savan Nikolo Nikolo 

      

Benardi Benardi Huval Savan Baba Nikol Penero 

Duk Nikolo Agino Kelino Agino Ġstiryodi 

      

Pavlo Luvirgo Nikolo Galino Hristof  

Ġstiryodi Adıgero Marko Ohinoro Selemo  

     Yekün     

Hane:23 

 

Karye_i  Diritimo / Baf 

Baba Yorgi Yuli Adıgero Hristodilo Anistas Ġsnikayo 

Nikolo Liketri Ġsnikayo Nikol Yorgi Yorgi 

      

Bakimo Linayirdo Penero Kesiris Nikol Mayusil 

Ġsnaikal Ohinoro Linayirdo Petriri Petriri Yorgi 

      

Yuli Yorgi Penero Petriri Pavlo Bali 

Nikolo Linardo Mihail Nikol Kesiris Ġsnikayo 
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Hirbayo Yorgi Adıgero Valisari Hristokiro Kesiris 

Adıgero Mihail Lazari Yorgi Lisayirdo Vasil 

      

Bakimo Kesiris Nikolo Adıgero   

Basikal Yorgi Yorgi Viryof   

     Yekün     

Hane:28 

Karye_i  Limote / Baf 

Viryof Luvirgo Hristokiro Vasil Bati Luviro 

Nikolo Ġstiryodi Nikolo Liketri Nikolo Nikolo 

      

Yorgi Hristof Yorgi Hristof Hristof Pavlo 

Baba Ġsnikayo Pavlo Kerigiko Penero Agino Guril 

     Yekün      

Hane:12 

Karye_i  Ġstikati / Baf 

Penero Penero Nikolo Mayusil Ġsnikaf Kelino 

Kelino Luviro Kesiris Luli Mayusil Penero 

      

Kesiris Yuans Nikolo Kesiris Ġsnikaf Maluli 

Penero Luviro Barlino Ġsnikaf Ġsnikaf Ġsnikaf 

      

Nikolo Ġrof Lulitro Kesiris Durri Nikolo 

Pavlo Kesiris Marko Kestigo Durri Kelino 

      

Luli Kelino Kerigiko    

Mayusil Nikolo Kesiris    
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Yekün      

Hane:21 

Karye_i  Galite Arine / Baf 

Makro Yuvan Keluri Nikol Yorgi Yorgi 

Kike Markirof Mihail Lisnora Agino Adamo 

      

Benardi Luviro     

Markirof Viryof    Yekün      

Hane:8 

 

Karye_i  Kurti / Baf 

Selemo Viryoti Kesiris Bali Ġderiye Kesiris 

Yorgi Bakimo Durri Kelino Kelino Kelino 

      

Durri Luviro     

Viryodi Bakimo     

     Yekün     

Hane:8 

 

Karye_i  Ayoriçe / Baf 

Ġrof Ġrof Hristokiro Ġrof Yorgi Hristof 

Agino Ġrof Agino Yuvan Ketrayo Baba Stemo 

      

Yorgi PeraĢuga Mihail    

Ġrof Petro Yorbaci    

     Yekün      

Hane:9 
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Karye_i  Yulimi / Baf 

Hristokiro Valugo Bali Ġsniti Adıgero Nikolo 

Agino Agino Agino Kerhire Bakimo Penero 

      

Luviro Yorgi Yuandro Adıgero Baba Bali Yuan 

Marko Baba Dimitri Hurci Maryo Baba Bali Luvirgo 

      

Lipetri Bali Yuans Kesiris Adıgero Luli 

Nikolo Durrri Adıgero Luk Luk Yuvans 

      

Yuavan Kuki Kudi Penero Yorgi Durri 

Mihail Luviro Hristokiro Yuvans Luvi Vasil 

      

Hurci Yorgi Keluri Penero Baki Durri 

Bali Hurci Disitimo Baline Luki Luvi 

      

Durri Keluri Penero Luviro   

Bali Luvi Mihail Perasuga   

     Yekün     

Hane:43 

Karye_i  Aya Valuti / Baf 

Kesiris Markirof Duk    

Ġrof Kelino Yorgi    

     Yekün      

Hane:3 

Karye_i  Aya Kuti / Baf 

Penero Hristof Yorgi Penero   

Huval Bali Bali Hirbako   
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     Yekün     

Hane: 4 

Karye_i  Kalite / Baf 

Baba Alina Petro Kelino Keluri Ġrof Perasuga 

Kelino Baba Alina Baba Alina Hurci Petro Durri 

      

Savan Nikolo Savan Baba Savan Hribako Haniyo 

Luviro Stemino Hurci Agino Baba Savan Petriri 

      

Savan Pavlo Hristodilo Hristof Yorgi Guril 

Yorgi Luviro Hirbako Agino Hristokiro Viryof 

      

Peneri Viryof Penero    

Yuvans Hristodilo Hristodilo    

     Yekün     

Hane:21 

Karye_i  Akiseluri / Baf 

Luviro Kelino Hristodilo Hristokiro Ġderiye Luvirga 

Hristof Penero Kesiris Mavrudi Kesiris Hristokiro 

      

Hristokiro Ġrof Hristof Nikolo Liketri Penero 

Kesiris Luvirgo Luvirgo Yorgi Viryof Nikolo 

      

Hristokiro Yuavans Hise Hristokiro Luviro Bakimo 

Kesiris Viryof Yuvans Nikolo Yorgi Yorgi 

      

Kelino Hristodilo Ġderiye    

Yorgi Kesiris Agino    



259 

 

 

 

 

    Yekün     

Hane:21 

Karye_i  Yuluti / Baf 

Yorgi Ludiri Pavlo Ġderiye Maline Kesiris 

Agino Liketri Viryof Hakuri Luviro Hristodilo 

      

Luviro Nikolo Kelino Yorgaci Hristodilo  

Badiste Baline Anistas Viryof Baline  

     Yekün     

Hane:11 

Karye_i  Steri / Baf 

Bakimo Luviro Linori Kesiris   

Liketri Guril Guril Perolimo   

     Yekün     

Hane:4 

Karye_i  Ademo / Baf 

Kesitimo Penero Kesiris Yuavans Yorgi Hristodilo 

Agino Yuvans Agino Agino Adıgero Hurci 

      

Kesiris Yuvandro Desitimo Yuvans Penero Liketri 

Luviro Kesiris Luviro Penero Yuvans Agino 

      

Luviro Penero Kelino Yorgimi Selemo Yudiri 

Kelino Kelino Nikolo Kelino Kelino Desitimo 

      

Adıgero Hristof Hristodilo Luviro Penero Kesiris 

Huval Penero Hurci Hisa Kelino Yudiri 
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Liketri Yorgi Liketri Bali Mihail  

Penero Nikolo Yudiri Valinayiri Kelino  

     Yekün     

Hane:29 

Karye_i  Bela Paso / Baf 

Nikolo Luviri     

Baba Ġrof Luviri     

     Yekün      

Hane:2 

Karye_i  Layudilo / Baf 

Osim Nikolo Yorgimi Hristokiro Huval Halino 

Nikolo Osim Baba Petro Yorgi Penero Luvi 

      

Ohinoro Balimi Bakimo Baba Hirbako Huval Vasil 

Huval Huval Hirbako Luviro Keluri Liketri 

      

Yuvandro Perasuga Osim    

Keluri Nikolo Hakuri    

     Yekün     

Hane:15 

Karye_i  Aya ġire / Baf 

Vasil Yorgi Baba Yorgimi Luviro Hristokiro Luviro 

Agino Adamo Baba  Kelino Ġrof Nikolo Baab Yorgi 

      

Savun      

Penero      

     Yekün      

Hane:7 
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Karye_i  Petisa / Baf 

Ġderiye Ġrof Ġrof Nikolo Ġderiye Viryof 

Ġrof Ġderiye Marko Ditimo Luviro Luviro 

      

Nikol Luviro Nikol Yorgimi   

Ġderiye Ġderiye Huval Bali   

     Yekün     

Hane:10 

Karye_i  Makulire / Baf 

Nikolo Yorgi Luhino Savan Liketri Hristokiro 

Dino Nikol Petriri Lazaro Selemo Petriri 

      

Nikolo Nikolo Nikolo    

Dimitri Benardi Kesiris    

     Yekün       

Hane:9 

Karye_i  Astiroviti / Baf 

Kuki Kesiris Ġsnikayo Yorgi Ġstirodi Baba Yuvan 

Penero Keluri Ġstirodi Nikolo Hristof Adıgero 

      

Yorgimi Bakimo Anistas Ġroti Pavlo Baba Yorgi 

Adıgero Disitimo Anistas Anistas Ġrof Adıgero 

      

Perasuga Bali Hurci Bali Nikolo Kerigiko 

Yorgi Ġderiye Luvi Ġstiryodi Yorgi Yuvandro 

      

Yuvans Pavlo Huval Huval Yuvans Bali 

Yorgi Yuvan Adıgero Bali Didi Marko 
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Petro Dimitri Mayusil Asinil Selemo Adıgero 

Guril Haniyo Ġderiye Yuvans Yuvans Bali 

      

Yuvans Ġstirodi Luviro Bali Kesiris Peneri 

Yuvans Yorgi Baba Pavlo Bakimo Yuli Penero 

      

Mayusil Didi Adıgero Mayusil Stemino Anistas 

Didi Luvi Durri Bakimo Adıgero Anistas 

      

Hristodilo Yorgi Pavlo Kerhiro Lutimi Adıgero 

Guril Viryof Luvi Batimo Perasuga Hurci 

      

Lutimi Bakimo Didi Hurci   

Mihail Guril Yuvans Luvi   

     Yekün     

Hane:52 

Karye_i  Pitavriyo / Baf 

Kelino Viryof Hristof Luviro Ġsnari Kerigiko 

Ġsnari Lisayirdo Pavlo Hirbako Kelino Dikail 

      

Petro Kiko Lisayirdo    

Agino Luviro Viryof    

     Yekün      

Hane:9 

Karye_i  Kurte / Baf 

Bakimo Selemo Nikolo Hurci Yorgaci Luviro 

Baba Selemo Bakimo Dimitri Yuvans Yuvans Hurci 
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     Yekün      

Hane:6 

Karye_i  Astiroye / Baf 

Melinayo Ġderiniko Nikolo Ġrof Nikolo Ġsnodilo 

Luf Nikolo Lazaro Perasuga Kugi Luviro 

      

Kalatro Makro Yorgi Savan Yorgi Balimi 

Hristokiro Bakimo Marko Yorgaci BabaBali Yorgi 

      

Linoviryo      

Perasuga      

     Yekün     

Hane:13 

Karye_i  Ati / Baf 

Luviro Kelino Bakimo Luduri Adıgero Adıgero 

Adıgero Lulitro Nikolo BabaKelino Luder Nikolo 

      

Keluri Luvirgo Yulitro    

Nikolo Lulitro Baba Kelino    

     Yekün      

Hane:9 

Karye_i  Luvadiye / Ba 

Sadri Hirbako     

Hirbako Bakimo     

     Yekün       

Hane:2 

Karye_i  Kudilake / Baf 

Mihail Yorgi Ġroti Nikolo Huval Dimitri 

Liketri Liketri Guril Guril Ġderiye Petro 
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Yorgi Kiko Yulino    

Kerigiko Luviro Vasil    

     Yekün      

Hane:9 

Karye_i  Dalaçe / Baf 

Selemo Ġderiye Ġderiye Melino Ġrof Luk 

Bali Bali Mayusil Bali Adugero Mayusil 

      

Mayusil Adıgero Bali Petro Petro Selemo 

Luk Ġderiye Ġrof Bali Marko Bali 

      

Savan      

Dimitri      

     Yekün      

Hane:13 

Karye_i  Kudukiro / Baf 

Petriri Baba Alina Keluri Luviro Baki Nikolo 

Penero Petriri Kesiris Kelino Yorgi Kerigiko 

      

Kesiris Kuki Kergi    

Bali Hurci Luhino    

     Yekün      

Hane:9 

Karye_i  Pato Penate / Baf 

Hristodilo Adıgero Kalino Kiko Baba Petro Luviro 

Baba Guril Kesiris Guril Ġsnikayo Marko Yuvan 
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Hristodulo Penero Dino Peneyo Luviro Makro 

Nikof Bakimo Luviro Yuluvino Luviro Bakimo 

      

Hririyo Nikolo Baba Linoviryo Penero Duk Hisa 

Hristokiro Hristokiro Marko Yorgi Yorgi Bakimo 

      

Yorgi Nikolo Makro Luviro Luk Makro 

Luviro Yorgi Baba Petro Luvino Baba 

Linoviryo 

Ġsnikayo 

      

Yorgi Luvirgo Viryof Yorgi Yorgaci Kuki 

Adıgero Perasuga Hristodilo Marko Ġrof Penero 

      

Yorgi Ġrof Ġsnikaf Ġsnodelo Hristof Ohinor 

Guril Kerigiko Stemino Agino Luk Luviro 

      

Luviro Adıgero Luviro Bakimo Yorgi  

Luviro Luviro Bakimo Hurci Luviro  

   Genel 

Yekün 

Hane: 

1239 

 Yekün    

Hane:41 
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Nahiye_i   LefkoĢa / Der Cezire_i Kıbrıs  

Mahalle_i   Tebiyodi  / LefkoĢa 

Kelino Yorgi Bali Yullibzero Yuvan Luviro 

Yasifi Ġsnikal Dimitri Ase Penero Penero 

      

Savan Yulis Nikolo Luviro Penero Liketri 

Ġderiye Baskal Yorgi Hakov Viryof Savan 

      

Hristodilo Makro Baboko Nikolo Penero Luvirgo 

Bali Mihail Dibasil Kerigiko Mihail Selemo 

      

Mihail Kuki Valirgo Balimi Yorgi Balinolo 

Luvirgo Ġsnikal Hurci Hurci Alis Aligisayirdi 

      

Huval Nikolo Nikolo Luvirgo Luvirgo Yorgi 

Penero Ġderiye Yorgimi Yorgi Yorgi Luvirgo 

      

Zibayiroti Hristof Ġderiye Kesiris Hirbako Ġderiye 

Hinaliya Huval Kerigiko Peresuga Nikolo Baba Bakov 

      

Bakimo Bardiri Kesiris Bati Yasifi Ġderiye 

Ġderiye Ohinoro Vasil Hurci Musim Yasifi 

      

Kesiris Peralimo Nikolo Nikolo Kelino Nikolo 

Ġderiye Nikolo Hisa Kurci Nikolo Mayusil 
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Teluizo Mihail Peneri Yuadro Ġderiye Mayusil 

Ase Dino Kesiris Peneli Luvi Kerigiko 

      

Kukino Hristof Luviro Hristof   

Baril Luviro Mihail Peneri   

     Yekün      

Hane:41 

 

Mahalle_i  Faneromino / LefkoĢa 

BabaYorgi Baba Petro BabaĠsnikayo Mihail Rikal Hurhi 

Huval Luviro Mihail Nikolo Yuandro Mihail 

      

Arizinilal Luviro Bali Yorgi Dimitri Osim 

Hirsohi Hrisof Savan Savan Nikolo Yuvandro 

      

Hirbako Yorgi Petro Kesiris Lisayirdo Bavli 

Hulino Mihail Kuki Mihail Dihirba Peneri 

      

Nikolo Kesiris Mayov Luviro Hristof Yuavandro 

Peneri Luvi Luviro Liketri Bakimo Hristof 

      

Mayusil Kuki Hinayo Hurci Marsaki Luviri 

Desitimo Hristof Hurci Linado Hirbako Hristof 

      

Hristof Selemo Hristokiro Kerigiko Dasayo Yasifi 

Hristof Mayov Nikolo Luk Bali Bali 
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Petro Luviri Hristof Kesiris Hirbako Yorgimi 

Ġderiye Baba 

Stemino 

Ġderiye Agino Bakimo Liketri 

      

Hristodilo Balimi Osim Nikolo Hristodiye Kerigiko 

Huvaro Hristof Yuvandro Agino Nikolo Hisa 

      

Ġrof Bali Hristodiye Kuki Nikolo Hulino 

Yorgi Mihail Dimitri Yorgi Bakimo Hirbako 

      

Bakimo Yuduri Bavli Hristof Nikolo Ġroki 

Hristof Kuki Kelino Yorgi Huval Perolimo 

      

Perasuga Largo Lutiri Hristodilo Yorgi  

Ġsradi Kelino Stemino Yorgi Simisadi  

     Yekün     

Hane:65 

Mahalle_i  Ademitipan Sifito / LefkoĢa 

Guvarci Huvil Admilan Ohatiz Hirir Baguvi 

Agino Agino Ġsgirer Ġktar Sarıoğu Agino 

      

Hilorikan Baguvi Yuguz Hise Durri Hristof 

Pestimaci Adimiti Agino Gelirci Lugino Agino 

      

Ġstorya Ohino     

Agino Bagihigi     

     Yekün     

Hane:14 
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Mahalle_i  Ayuka Sinorito / LefkoĢa 

Peneri      

Marko      

     Yekün      

Hane:1 

Mahalle_i  Aya Dino / LefkoĢa 

Anistas Nikolo     

Hristodilo Kesitigi     

     Yekün      

Hane:2 

Mahalle_i  Ako Viriye / LefkoĢa 

Yuvan Kuki Yuandro Markirof Peneri Vadiri 

Yorgi Osim Hurci Baba Hristodilo Dimitri Vugo 

      

Yorgi Hristof Hrisnikaf Yasifi Yorgi Hirbako 

Peneri Hurci Hurci Sefiri Pavlo Peneri 

      

Ladari Nikolo Batimi Hristof Pavlo Luviro 

Nikolo Hise Batimi Penero Bali Yuvandro 

      

Ġderiye Kelino     

Kelino Nikekil     

     Yekün     

Hane:20 

Mahalle_i  Aya Masato / LefkoĢa 

Stemino Mihail Makro Kerigiko Dino Zadariye 

Hristof Mihail Baba Yorgi Hurci Kuki Ġrof 
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Nikolo Ġrof Peneri Luviro Kesitiko Luk 

Viryoti Melulote Yorgi Durri Aginor Nikolo 

      

Yorgi Nikolo Ġrof Yuvandro Luk Kesitiko 

Luviro Duvirgo Hurci Pavlo Penero Danbavlo 

      

Yekün     

Hane:18 

Mahalle_i Steminorti / LefkoĢa 

Hristof Luviro Hirbako Makro Huval Hirbako 

Mihail Guril Luviro Luviro Marko Nikolo 

      

Mayusil Nikolo Penero Petro Kesiris Kadisne 

Hirbako Yorgi Hirbako Pavlo Bali Yasifi 

      

Ohinoro Hristof Luviro Pavlo Nikolo Ġderiye 

Ġderiye Luviro Perolinmo Kesiris Kukuf Nikolo 

      

Petro Perolimo Mihail Guril Peneri Makro 

Ġrof Luviro Hise Hristof Marko Hristof 

      

Yekün     

Hane:24 

 

Mahalle_i  Alaliyodise / LefkoĢa 

Bati Peneri Ġnzolo Bakimo Dini Liketri 

Yasifi Prolimo Perolimo Penero Bali Luk 
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Mihail Kesitimo Zanitrof Zantadiste Ġrof Luk 

Penero Kergi Zihirba Dihirba Penero Kerigiko 

      

Luviro Hristof Yulino Hurci Luk Luviro 

Kuk Kuki Nikolo Perolimo Kerigiko Pavlo 

      

Hurci Nikolo Petro Ġrof Penero Penero 

Baba Mihail Yorgi Yorgi Kuki Huval Yorgo 

      

Zanirof Yuvandro Yorgi Kelino Hristof Nikolo 

Perolimo Perolimo Pemayiri Basikal Aligisayiri Hristof 

      

Yuvandro Huvaf Bati Baritse Ġrolo Bati 

Kuki Nikolo Luvirgo BabaHristodulo BabaHristodulo Yasifi 

      

Peneri Nikolo Kelino Hristof Zitril Yuvandro 

Yasifi Hirbako Kelino Bati Hrisko Nikolo 

      

Kuki Luk Nikolo    

Kerigiko Ġrof Peneri    

     Yekün 

Hane: 46 

 

Mahalle_i Aya Sava / LefkoĢa 

Zino Hristof Peneri Bali Dimitri Durri 

Luvirgo Kuki Ġsnikal Kesiris Ġstorya Dimitri 

      



272 

 

Makro Marhisera Lketri Mihail Yorgi Nikolo 

Nikolo Dimitri Dimitri Luvirgo Luvirgo Hristokiro 

      

Perolimo Bati Bakimo Kiti Hite Hristodilo 

Guril Bakimo Debasil Hirbako Himal Kerigçe 

      

Bati Penero Adamo Dimitri   

Hristof Luviro Selemo Duk   

     Yekün     

Hane:22 

Karye_i  Pato HurĢire  / LefkoĢa 

Aditli Petro Luk Alyas Yasifi Yasigi 

Selemo Luk Barili Barili Ġrof Yrgimi 

      

Makro Yorgimi Mihail Yasifi Yasifi Yorgi 

Kerigiko Yasifi Selemo Petro Guril Ġrof 

      

Savan Ohinoro Lazari Penero Mihail Hristof 

Musim Luvi Hilyi Luviro Ohinoro Petro 

      

Yorgi Bati Yuli Osim Luk Petro 

Basirov Durriyo Salosim Yuta Marko Selemo 

      

Pero Zibariye Kesitimo Ġrof Kiko  

Yuvi Mayusil Hise Verasim Lisayirdo  

     Yekün     

Hane:29 
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Karye_i   Odu  Ġhodise / LefkoĢa 

Bakimo Verasim Hisari Yasifi Hite Guril 

Hristokiro Marko Hurci Bakof Magof Linoviri 

      

Kesiris Baba Linoviryo Luk Mihail Baba Perolimo Baba Mihail 

Pavlo Magof Savan Huvaf Baba Duk Marko 

      

Sino Mihail VeraĢim Hristof Mase Hristof 

Marko Yasifi Bagof Bagof Savan Guril 

      

Petri Bati Bati Hristoryo Basif Vasil 

Guril Nikolo Guril Agino Marko Subano 

      

Ludi Bago Lisayirdo Nikolo Hise Kelino 

Bagof Bali Luk Alyas Baba Pavlo Hise 

      

Markiro Kerigiko Huvaf Hirbako Nikolo Penero 

Sukino Mase Luk Nikolo Nikolo Luk 

      

Makro Petro Petro Makro Bati Luk 

Petro Selemo Hise Yuvandro Hirbako Linardo 

      

Yorgi Kerigiko Bati Bakimo Luviro Keremos 

Hristof Selemo Bakimo Bali Ġrof Agino 

      

Alyas Hristof Baba Dihirba Yasifi Yorgi  

Agino Yorgi Luk Dihirba Keluri  
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     Yekün     

Hane:53 

Karye_i  Aya Perzinoko / LefkoĢa 

Luk Bakimo Hristof Nikolo Hise Mayov 

Petri Savan Luviro Mane Hise Hise 

      

Baba Dihirba Yasifi Mihail Hristof Yorgi Kerigiko 

Musi Kerigiko Yorgi Bakimo Hise Lulino 

      

Linardo Bakimo Bati Bakimo Bati Ġderiniko 

Hiniyo Adıgero Huro Dino Yasifi Yuvandro 

      

Basifi Yorgi Luk Balimiro Nikolo Luti 

Batire Yasifi Batire Ġspano Adıgero Linayirdo 

      

Kesiris Hugita Haniyo Mihail Hristof Musi 

Yorgi Baki Bakimo Bakimo Yasifi Baba Dihirba 

      

Luk Hirbako Baba Petro Baguti Yorgi Kesiris 

Hristof Adıgero Mihail Musi Ġrof Hristof 

      

Yorgi Bati Zino Dibasil Matov Hirbaci 

Kaco Peneri Kudi Liketri Marko Lazari 

      

VeraĢim Hurci VeraĢim Stemino   

Hise Bali Hise Hise   

     Yekün     

Hane:46 
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Karye_i  Ġto Huryo / LefkoĢa 

Baba Luk Mihail Baba Yorgi Kesiris Kesitimo Yorgi 

Baba Bakimo Baba Bakimo Hise Mihail Mihail Penero 

      

Ġrof Kristokiro Penero Baba Yorgi Liketri Penero 

Kerigiko Mihail Kesitimo Penero Baba Yorgi Baba Bakov 

      

Verasim Verasim Baba 

Hristodilo 

Keluri Pavlo Yorgi 

Hise Yasifi Hise Hristokiro Osim Hurci 

      

Luviro Yorgi Petro Kerige Bagof Luviro 

Hirbako Liketri Ludiri Huvaf Selemo Suvasino 

      

Kerigiko Luviro Peneyo Bakov Luviro Hristodulo 

Mihail Kelino Kelino Agino Agino Penero 

      

Bati       

Duk      

     Yekün   

Hane:31 

Karye_i  Kato HurĢire / LefkoĢa 

Pavlo Petro Yorgimi Kuki Yorgi Hristodilo 

Petro Hirbako Ġse Liketri Yasifi Hirbako 

      

Yasifi Bakimo Bati Kelino Suvasino Yasifi 

Selemo Penero Keluri Davir Lisayirdo Agino 
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Hirbako Nikolo     

Ġrof Baba Yorgi     

   

 

 

  Yekün     

Hane:14 

Karye_i  Duti / LefkoĢa 

Baba Dibail Gukiro Nikolo Kesiris Petriri Anistas 

Luviro Baba Dibail Valinayiri Dibail Anistas Petriri 

      

Guril Dimitri Hurci Huvaf Yorgi Kerigiko 

Hilinoyo Luviro Luk Luviro Liketri Keluri 

      

Yuvandro Baba Dimitri Liketri Bati Barise Dimitri 

Kelino Marko Yorgi Baba Dibail Miradi Ġrof 

      

Hristof Baba Petro Davir Kuki Hurhi Makro 

Kerhire Kerhire Marko Luviro Hristodulo Hristodulo 

      

Hristof Ġrokosil Bati Luviro Luviro Kiko 

Penero Mayusil Hako Huvaf Bakimo Luviro 

      

Baba 

Hristodulo 

Luk Luviro Dimitri Agil Bakimo 

Liketri Kelino Kuki Velinayiri Penero Ġrof 

      

Mihail Bakimo Armilal Yorgi Yorgi Vasiril 

Liketri Hristodulo Hise Osim Bali Kesiris 
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Hristodulo Vasil Yorgi Yorgi Ġstari Hristof 

Nikokiro Baba 

Kerigiko 

Ġrof Luk Kerhire Hrino 

      

Verasim Bakimo Kesitimo Surukino Hirbako Yasifi 

Dimitri Lisayirdo Ġderiye Baba Petro Petro Asnilaf 

      

Ġstiradi Kuki Rihinasa Ġstiradi Hirbako  

Agino Dihirba Kuki Petro Kesitimo  

     Yekün     

Hane:59 

Karye_i  Petro Stice / LefkoĢa 

Yorgi Perasuga Kerigiko Luk Nikolo Guril 

Dino Yorgi Sinori Hurci Huvaf Kudi 

      

Liketri      

Nikaf      

     Yekün     

Hane:7 

Karye_i  ĠĢa / LefkoĢa 

Keluri Dimitri Makro Baki Hurci Vasil 

Hurci Yorgi Hirbako Dimitri Dimitri Hirbako 

      

Bati      

Hirbako      

     Yekün    

Hane:7 
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Karye_i   Muskitodi / LefkoĢa 

Vasil Anistas PeraĢuga Kesiris Penero Batimi 

Hristof Nikolo Baba Bati Kudi Bakimo Varasim 

      

Penero Luviro Osim Mihail Baba Alina Kiko 

Hirbako Kudi Yorgi Hirbako Petriri Yuan 

      

Baba Bati Mihail Nikolo    

Mihail Baba Bati Anistas    

     Yekün     

Hane:15 

 

Karye_i  Ditimiyo / LefkoĢa 

Pavlo Kelino Kerhiro Hurci Kerigiko Kerigiko 

Kesiris Basiti Dikasil Hurci Hirbako Dino 

      

Kuki Dikasil Huli Viraci Luvirgo Hirbako 

Yorgi Kerhiro Viraci Viraci Kergiko Kergiko 

      

Ġrof Bakimo Nikolo Yorgi Baba Lisayirdo Guril 

Keluri Mayusil Luviro Agino Agino Kergiko 

      

Anistas Hristodilo Disitimo Pavlo Galinaho Yorgi 

Pavlo Perasuga Kerhiro Ġrof Peneri Peneri 

      

Yekün     

Hane:24 
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Karye_i  Aya Suzokito / LefkoĢa 

Baba Ġrof Likoli Luk Savan Nikolo Luviro 

Dino Kerhiro Kerhiro Yorgi Liketri Kesitimo 

      

Luk Nikol Mihail Hristof Savan Luvirgo 

Hristof Nikolo Hristof Bakimo Penero Yuvans 

      

Penero Lisayirdo Hirbako Vasil Petro Ġroti 

Keluri Stino Kesiris Agino Savan Baba Ġrof 

      

Kesitimo Luk Luviro Luviro Luvirgo Vasil 

Luviro Agino Supalo Vasil Agino Sudikino 

      

Mihail Savan Nikolo    

Selemo Hristodilo Guril    

     Yekün     

Hane:27 

 

Karye_i  Margo / LefkoĢa 

Penero Hirbako Luviro Baba Bakimo Petro Savan 

Penero Ġrof Hristof Selemo Penero Kerhiro 

      

Mihail Hakuli Adıgero Ġrof Kuki MaĢof 

Disitimo Bakimo Penero Hakul Luviro Liketri 

     Yekün  

Hane: 12 
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Karye_i  Sucilyas / LefkoĢa 

Baba Yorgi Baba Hristodilo Kelino Selemo Ohinoro Hristof 

Dimitri Ġderiniko Luti Luti Luti Yorgi 

      

Mihail Bati Luti Dimitri Vasil Bati 

Luviro Mihail Liketri Hristof Keluri Baba Marko 

      

Mihail Petri Yorgi Hako Luviro Makro 

Luviro Nikolo Nikolo Keluri Perolimo Perolimo 

      

Luti Peneri Luviro Kesitimo Bati Ġroti 

Selemo Marko Murko Mihail Mihail Peneri 

      

Petro Baba Mihail Petro Penero Bakimo Nikolo 

Luvirgo Peneri Mihail Bakimo Marko Marko 

      

Ġdergo      

Mihail      

     Yekün      

Hane:31 

Karye_i  Luyus Vidaçita / LefkoĢa 

Luhino Bati Baba Hristodilo Hatino Yuandro Valirgo 

Nikolo Dihirba Kiko Yuan Yuan Luk 

      

Stemino Hakuri Hristodilo Makro Lazaro Makro 

Hakuri Kesiris Benayo Dihirba Kesiris Ġstoryo 
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Kaste Keluri Ġderiye Dimitri Penero Savan 

Ġstoryo Kuki Kesiris Ġrof Perasuga Mihail 

      

Kesitimo Mayusil Ġrof Ġsnari Yorgi Mihail 

Nikolo Yuandro Ġrof Dihirbo Pavlo Yuvan 

      

Perolimi Mihail Yudiro Ġstari Dimitri Nikolo 

Maryeli Yuanro Luk Bati Luti Madiri 

      

Hristof Zitril Kerigiko Yorgi   

Tariste Vasil Peneri Didi   

     Yekün     

Hane:34 

Karye_i  Turto / LefkoĢa 

Luvirgo Ġsnari Huvaf Luk Vasil Pavlo 

Hristodiye Stemino Dimitri Ġsnati Penero Penero 

      

Keluri Marti Yorgi Yuans Stemino Stemino 

Sketri Ġsnorye Nikol Hirbako Dimitri Ġsnati 

      

Benardi Hristodiye Kuris Hristof Hristodiye  

Ġrof Luviro Huvaf Hristodiye Kesiris  

     Yekün     

Hane:17 

Karye_i  Mita Miliya/ LefkoĢa 

Selemo Kuki Hurci Nikolo Bati Bati 

Yulitro Huga Stemi Bakimo Guril Guril 
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Yekün     

Hane:6 

Karye_i   Agilitçe / LefkoĢa 

Pavlo Selemo Petro Ġrof Penero Kuki 

Selemo Kesiris Hisa Hisa Agino Luviro 

      

Hristof Baba Hurci Peneri Hristodilo Kerhiro Anistas 

Baba Yorgi Luk Keluri Kerhiro Stemino Mayusil 

      

Nikolo Bati Ġsniyato Dibasil Kergiko Peneri 

Bakimo Baba Pavlo Benardo Mihail Penero Ġrof 

      

Hurci Hisa Selemo Kuki Luviro Bakimo 

Bati Ġrof Baba Pavlo Luviro Hisa Baba Pavlo 

      

Hirbako Luviro Hisa Peneri Disitimo Luviro 

Baba Pavlo Ġstari Ohinoro Baba Yorgi Kesiris Maruyiri 

      

Penero Luviro Dimitri    

Yorgi Yorgi Supetri    

     Yekün     

Hane:33 

Karye_i  Bali Gitri / LefkoĢa 

Luti Makro Dihirba Peneri Petro Hristof 

Luti Kergiko Ġsnorto Nikol Nikol Agino 

      

Bati Saluti Makro Bati Hirbako Yorgi 

Hristodilo Hise Hirbako Ġsnoryo Agino Peri 
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     Yekün     

Hane:12 

Karye_i  Perahurgi / LefkoĢa 

Mihail Peneri Yorgimi Yorgi Hati Baba Bakov 

Dihirba Petriri Nikol Hati Yorgi Agino 

      

Yorgimi      

Yuanro      

     Yekün     

Hane:7 

Karye_i  Aya Varuvar / LefkoĢa 

Yorgi Benardo Luviro Kesiris Selemo Aguri 

Ġderiye Ġderiye Ġderiye Baba Dikail Largo Largo 

      

Ġsnati Yuan Ġstoryo BabaDikail Nikolo Adıgero 

Bakimo Luti Yuvan Petro Baba Dikail Kergiko 

      

Largo Argiroti BabaDikail Nikol Yuan Dimitri 

Nikol Agino Petro Largo Yuan Supetri 

     Yekün     

Hane:18 

Karye_i  Dudiye / LefkoĢa 

Luviro      

Mikeri      

 

Karye_i  Kelu Paris / LefkoĢa 

Nikolo Bali Kergiko Dino Baba Kelino  

Hisa Kergiko …….. Kesitimo Keluri  
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     Yekün      

Hane:5 

Karye_i  Udo / LefkoĢa 

Baba Bati Yorgi Luviro Ġsnoryo Makro Kesiris 

Ġrof Ġrof Peri Hristof Baba Luk Luviro 

      

Ġrof Huvaf Luviro Baba Petro Bati Bati 

Luviro Marko Ġrof Peri Hristof Sto 

      

Snadilo Nikolo Osim Kerhiro Luhino Bari 

Petro Luviro Lurgo Bakimo Sto Kerhiro 

      

Luviro Hristof Yudiri Hristof   

Yorgi Sto Luviro Mihail   

     Yekün      

Hane:22 

Karye_i  Ataye / LefkoĢa 

Nikol Hiroli Peneri Kesiris Luviro Osim 

Yorgi Yorgi Luviro Kudi Kergiko Sto 

     Yekün      

Hane:6 

Karye_i  Adadiye / LefkoĢa 

Baba Ġderiye Kuki Kesiris Kiko Dusro Kesiris 

Hribako Kesiris Petro Stemof Hristof Hiriro 

      

Perasuga Luviro Dimitri Luviro Ġrof Luviro 

Katirayo Baba Kesiris Hurci Dimitri Selemo Mayov 
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Sauvan Hirbako Bati Keluri PeraĢuga Hurci 

Agino Agino Kesiris Hirbaci Yorgi Parolimo 

      

Luviro Keluri Hirbako Luk   

Ġstari Agino Hristof Petro   

     Yekün     

Hane:22 

Karye_i  Ayovasil / LefkoĢa 

Hurci Luk Bakimo Ġrof Perolimo Hurci 

Ġrof Perasuga Benarov Hristokiro Huvaf Anistas 

      

Luti Kesitimo Nikolo Luvirgo Ġstari Luduri 

Hristokiro Hurci Huvaf Hurci Hurci Perolimo 

      

Mihallo Kesiris Perolimo Luviro Perasuga  

Kesiris Mihallo Hirbako Adıgero Vaduvari  

     Yekün      

Hane:17 

Karye_i  Kakodidiri / LefkoĢa 

Pavlo Bati     

Penero Saliyano     

     Yekün      

Hane:2 

 

Karye_i  Luroçite / LefkoĢa 

Dimitri Ġstorye Snalisa Snalisa Ġstorye Petro 

Kuki Ġstorye Hirbako Perolimo Kelino Baba Bali 
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Mayusil Perolimo Prolimo Yorgimi Kesiris Perolimo 

Hristodiye Bali Guril Hristodulo Perolimo Peneri 

      

Yuandro Benardi Anistas Anistas Perasuga Hristodilo 

Nikolo Kerigiko Kerigiko Hirbako Huvaf Guril 

      

Bati Kerigiko Nikolo Baba Petro Perolimo Yorgimi 

Petro Kesite Yuvandro Baba Anistas Yorgi Yorgi 

      

Benardi Prolimo Petro Perolimo Bati Huvaf 

Kerigiko Benaliya Mayusil Kesiris Anistas Perolimo 

      

Guril Peneri Nikolo Kerigiko Keigiko Kesiris 

Perolimo Bali Penero Luviro Nikolo Bati 

      

Yorgi Perolimo     

Agino Agino     

     Yekün      

Hane:38 

 

Karye_i  Ġstillodo / LefkoĢa 

Luviro Hirbako Aligisayirdo Kesitimo Hirbako Ġstiradi 

Luvirgo Luk Hirbako Kesitimo Guril Kiko 

      

Kerigiko Yuvandro Hristof Selemo Ġsnikaf Baba Yorgi 

Liketri Luvirgo Dino Hristof Vasil Baba Pavlo 
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Sketri Petro Pavlo Matuke Bakimo Kesitimo 

Ġsnikayo Luviro Huvaf Luviro Guril Yorgi 

      

Lazari Luk Yorgi Luiro Dimitri Kesitimo 

Petriri Yuvandro Luviro Hiribako Perasyga Yorgi 

      

Kuluro      

Dibasil     Yekün     

Hane:25 

Karye_i  AgisoviroĢ / LefkoĢa 

Virugo Baba Ġrof Mihail Dihiriye Bakimo Nikolo 

Luvirgo Guril Kerigiko Hako Hisa Hako 

      

Dihirba Hirbako Hurci Luti Luviro Hati 

Nikolo Savan Penero Luviro Selemo Viviryo 

      

Hirbako Hirbako Kerigiko Hirbako Bati Luviro 

Savan Luviro Luviro Penero Adıgero Luti 

      

Hurci Dimitri Huvaf Luk Ġstorya Kerigiko 

Savan Hirbako Baba Yorgi Surukino Luk Luvirgo 

      

Guril Basitimi Adıgero Baki Savan Mihail 

Ġrof Liketri Baki Nikolo Hise Hise 

      

Ġrof Salusiti Basiti Hita Baba Dihirba Hurci 

Mayof Liketri Liketri Basitimi Keluri Penero 
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Ġrof Baba Yorgi Petroyirof Baba Baki Ġraci Keluri 

Petro Peneri Basite Petroyirof Kesiris Nikolo 

      

Anistas Lazari Kerigiko Ġstimari Guril Luk 

Baki Hako Kuki Yorgi Basimi Mihail 

      

ĠĢe Dimitri Bati Ġrof Petro Batov 

Hirbako Nikolo Guril Baba Luye Hurci Mihail 

      

Luk Perolimo Lukiro Yorgi Largo Yorgi 

Guril Mihail Gukiro Baba Yorgi Petroyirof Ġstimari 

      

Dihirba Selemo Liketri Dino Savan Selemo 

Kerigiko Viraci Adıgero Luvirgo Penero Anistas 

      

Peneri Savan     

Nikolo Hirbako     

     Yekün 

Hane:68 

Karye_i  Aya Marite / LefkoĢa 

Alyas Hako Hristof Guril Mihail Ġlyas 

Hise Petro Nikolo Petro Ġlyas Ġlyas 

      

Yasifi Yuanzo Steminof Nikolo Mihail Dihiriye 

Ġlyas Ġlyas Ġlyas Hristof Hristof Mark 
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Lazaro Petro Ġderiye Verasim Hite Yorgi 

Petro Mihail Hurci Largo Verasim Verasim 

      

Peneri Yuan Dihiriye VeraĢim Hise Ġrof 

Agino Petro Mihail Agino Verasim Hrir 

      

Yekün 

Hane:24 

Karye_i  Kiticrif / LefkoĢa 

Yorgi Mihail Selemo Yorgi Ġrof Penero 

Luviro Luviro Yorgi Sellemo Marko Nikolo 

      

Hurci Peneri Yuandro Baki Luviro Osim 

Yorgi Ġrof Marko Yorgi Penero Hirbako 

      

Kesiris Mihail Selinositro Baba Hristokiro Ġstari Yorgi 

Yorgi Hristof Ġstoryo Mihail Luviro Mihail 

      

Bati Makro Bakimo    

Yorgi Hristof Adıgero    

     Yekün 

Hane:21 

Karye_i  Omorkire / LefkoĢa 

Kelino Peneri Suno Luviro Huvaf Peneri 

Hirbako Baki Dimitri Largo Kuki Baba Stemino 

      

Baba Linaviryo Nikolo Kesiris Luk Luviro Yorgi 

Baba Stemino Petro Baba Stemino Baba Stemino Liketri Hroso 
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Yuvalos Yorgi Adıgero Kuli Hatuno Pavlo 

Kuri Baba Alya Hurci Nikolo Surukino Kelino 

      

Luviro Luviro Nikol Mayusil Bakimo Yorgi 

Huvaf Huvaf Nikol Luviro Peryo Ladari 

      

Dudiryo Hurci     

Dudiryo Baki     

     Yekün    

Hane:26 

Karye_i  Aya Bati Malutre / LefkoĢa 

Keluri Bakimo Hirbayo Hirbako Penero Markro 

Bakimo Yorgi Hirbako Bali Bakimo Hirbako 

      

Yorgi      

Nikolo      

     Yekün 

Hane:7 

Karye_i  Melure / LefkoĢa 

Alinoyiri PeraĢuga Stemino Yorgi Selemo Adıkiline 

Pavlo Pavlo Pavlo Bakimo Bakimo Bakimo 

      

Hirbaci Ġrof Bakimo Nikol Pavlo Luviro 

Ayuviri Agino Agino Kesitimo Alinoyiri Penero 

      

Mayusil      

Agino      
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     Yekün 

Hane:13 

Karye_i  Titi / LefkoĢa 

Perolimo Luviro Hirbako Vasil Bali Pavlo 

Penero Kesiris Kesiris Bali Baba Mihail Hirbako 

      

Perasuga Kesiris Kesiris Hirbako Baba Baki Mihail 

Bali Baba Mihail Supetri Ġstoryo Baba Ġlyas Yasifi 

      

Yuanro Adıgero Baba Bali Layitredi Ġderiye Mihail 

Kerhiro Baba Luviro Baba Vasil Nikokiri Ġderiye Hirbako 

      

Vasil Kesiris Savan Baba Yorgi Mihail Petro 

Luviro Ġlyas Perasuga Pavlo Bali Kerhiro 

      

Nikolo Kergiko Petro Liketri Petro Pavlo 

Nikolo Mihail Kesiris Vasil Savan Selemo 

      

Luviro Lnoviri Liketri Kerhiro Petro Pavlo 

Vasil Baba Vasil Perasuga Yuvandro Kesiris Disitimo 

      

Yorgi Ohinoro Hirbako Ġderiye Hirbako Hirbako 

Pavlo Hirbako Sudukino Hirbako Marko Ġstoryo 

      

Liketri Petro Penero Alinoviri Hiristof  

Perasuga Lanitredi Alinoviri Penero Baba Luviro  

     Yekün 

Hane:47 
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Karye_i  Pekoliyo / LefkoĢa 

Penero Kamitayo Kelino Vasil Mihail Kesitimo 

Hirbako Kelino Penero Hurci Huvaf Kesiris 

      

Huvaf Hirbako Peri Bati Kesiris Luti 

Ġrof Yorgi Hristof Ġlyas Bali Dimitri 

      

Nikol Penero Sto Kelugi Kesiris Batimi 

Agino Kelino Huvaf Nikolo Kesitimo Hirbako 

      

Kesiris Penero Petro Penero Luviro  

Bali Yorgi Adıgero Peri Hirbako  

     Yekün 

Hane:23 

Karye_i  Perahuti / LefkoĢa 

Peneri Kergi Kerhiro Makro Penero Luvito 

Penero Selemo Luviro Baba Dimitri Ġlyas Hurci 

      

Hittori Hirstodilo Liketri A’ragiyo Hristof Osim 

Mihail Penero Kelino Mihail Perasuga Hitori 

      

Penero Petro Luviro Hirbako Yorgimi Penero 

Yorgi Petro Bakiri Hurci Hurci Penero 

      

Kesiris Yorgi Bakimo Hitof Hirbako  

Bali Selemo Hiriri Baline Agi  

     Yekün 

Hane:23 
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Karye_i  Agiriri / LefkoĢa 

Perolimi Luviro Kuki    

Luviro Perolimi Perolimi    

     Yekün 

Hane:3 

Karye_i  Merike / LefkoĢa 

Bati Yuvans Vasil Mihail Kesiris Yorgi 

Hirbako Hino Marko Pavlo Bali Mihail 

      

Petro Yorgi Hristof Yorgimi Kesiris Hinada 

Luviro Makro Vasil Kesiris Guril Mihail 

      

Bati Adıgero Pavlo Kesiris Mihail Bali 

Hristof Bali Mihail Vasil Disitimo Yorgi 

      

Bati      

Yorgi     Yekün 

Hane:19 

Karye_i  Madyat / LefkoĢa 

Kesiris Ġrof Kelino Hirbako Likori Kerigiko 

Hristodiye Hristodiye Penero Penero Baba Petro Kelino 

      

Perolimo Skitri Nikolo Penero Yorgi Baba Mihail 

Yuvando Ġrof Dino Kesiris Mihallo Benardi 

      

Kesiris Hristof     

Bali Dimitri     
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Yekün   

Hane:14 

Karye_i  Aya Keruti / LefkoĢa 

Baba Kelino Baba Nikolo Pavli    

Baba Kesiris Sudikino Luk    

     Yekün 

Hane:3 

Karye_i  Limita / LefkoĢa 

Huvaf Nikolo Ġlyas Ġrof Mihail Hano 

Kuki Luviro Hinaliya Yorgi Yorgi Yorgi 

      

Selemo Penero Penero Yuba Luvirgo Ġrof 

Huvaf Nikolo Hinaliya Luvi Omoli Melina 

      

Mayusil Bakimo Peneri Hurci   

Mayusil Hurci Baro Bakimo   

     Yekün 

Hane:16 

Karye_i  Vadaçine / LefkoĢa 

Mihail Adıgero Bati Hristof Yuandro Ġderiye 

Hristof Kuro Petriri Mihail Bali Luk 

      

Mihail Ġsnati Penero Luviro Hurci Baba Petro 

Bakoko Mihail Selemo Agoli Dimitri Kerigiko 

      

Yorgi Luviro Ġsmari Yorgi Penero  

Baba Petro Penero Agino Mayov Ġrof  

     Yekün 

Hane:21 
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Karye_i  Adgad / LefkoĢa 

Luviro Hirbako Kuki Hia   

Pavlo Ġderiye Dimitri Hirbaci   

     Yekün 

Hane:4 

Karye_i  Litroçitre / LefkoĢa 

Diril Mayusil Mihail Keminato Yuandro Ġrof 

Kesiris Ġderiye Ġderiye Hristokiro Dino Penero 

      

Kesiris Penero Kelino Luviro Hristokiro Kesiris 

Ġstorye Selemo Hirbako Keminayo Yorgi Nikolo 

      

Huvaf Verasim Kerhina Selemo Duso Nikolo 

Luviri Osim Selemo Hurci Yorgi Algisayiri 

      

Mihail Guril Mihail Ġderiye Ġderiye Ġderiye 

Yudiri Luviro Hirbako Adıgero Savan Luvi 

      

Kelino Liketri Luki    

Kerigiko Luki Luvi    

     Yekün 

Hane:27 

Karye_i  Dali / LefkoĢa 

Perasuga Balimi Penero Savan Luk Penero 

Kergi Yorgi Kiko Bali Mihail Adıgero 

      

Yorgi Mayusil Adıkeliri Ġsniko Ġdeiye Sino 

Kelino Kelino Pavlo Kerigiko Luvi Huvaf 
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Kesiris Kiko Mayof Baritlime Anistas Petro 

Marko Pavlo Marko Anistas Marilime Cezaro 

      

Savan Kelino Selemo Kelino Baki Prolimo 

Hristof Perasuga Perasuga Mayusil Savan Kelino 

      

Zitris Ġrof Yorgi Ġrof Nikolo Luviri 

Liketri Anistas Bali Luk Bali Petro 

      

Marko VeraĢimi Bali Yorgi Keluryo Yorgi 

Luviro Largo Mihail Ġrof Marko Hirstof 

      

Luci Nikolo Balimi Ġderiye Luhino Ġderiye 

VeraĢimi VeraĢimi Selemo Anistas Agino Luk 

      

Hirbako Luviro Petro Kelino Penero Kesiris 

Dimitri Penero Alibali Dimitri Savan Luviro 

      

Bali Kesiris Nikolo Savan Yorgi Ġderiye 

Ġrof Bali Selemo Selemo Baba Ġrof Penero 

     Yekün 

Hane:54 

Karye_i  Halase / LefkoĢa 

Dino Yorgi Hristof Hirbako Luviro Petro 

Ruliyo Kesiris Vasil Vasil Petro Murko 
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Kuki Yuvandro Baba Mihail Luk Bakimo Mihail 

Hristof Kuki Kesiris Nikolo Luviro Mihail 

      

Kesiris Mihail Nikolo Bali Petro  

Kesiris Bali Nikolo Mihail Murgo  

     Yekün 

Hane:17 

Karye_i  Kelati / LefkoĢa 

Penero Liketri Kelino Kesitimo Steminov Baba Bali 

Baba Bakav Baba Dimitri Baba 

Dimitri 

Hirbaci Sketri Baba Yorgi 

      

Luviro Yorgi Bakimo Yorgi Kesiris Dimitri 

Dimitri Baab Bali Penero Ġderiniko Penero Liketri 

      

Ġderiye Luviro Mihail    

Baba Bakov Agino Ġderiniko    

     Yekün 

Hane:15 

Karye_i  Maluçe Yudasugi / LefkoĢa 

Vatrekilo Ġsnikal Dado Ġderiye Ġderiye Yorgi 

Dado Nikol Ġrof Kesiris Nikolo Aligisi 

      

Yorgi Kesiris Mayusil Baba Peralimo Marti Nikokiri 

Vadayireto Yorgi Kesiris Ġderiye Dilinato Vadayireklo 

      

Kesti Dado Perasuga Ġrof Nikol Yorgi 

Keluri Yuvans Kuki Kergitolo Anistas Kesiris 
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Kesiris Hirbako Nikolo PeraĢuga Luviro Ġderiye 

Viryof Mayov Kuki Luviro Ġstorya Nikolo 

      

Ayogo Kesitimo Hristodilo Dado Yuvans Viryof 

Agino Kesti Dado Hristodilo Dado Kesiris 

      

Ġderiye Bakimo Bakimo Hirbako Yorgi Mihail 

Viryof Perasuga Dedayirakilo Ġderiye Ġderiye Agino 

      

Kesiris Kesiris Dado Ġrof Dedatrekilo  

Çitrako Ġderiye Ġrof Yorgi Yuvans  

     Yekün 

Hane:41 

Karye_i  Guri / LefkoĢa 

Yorgi Kesiris Baki Kelino Nikol Bakimo 

Lisayiro Luviro Yorgi Savan Luk Keluri 

      

Kuki Agulo Keluri Kesiris Savan Bali 

Pavlo Marko Bakimo Agulo Luviro Ġstoryo 

      

Yorgimi Petro Kesiris    

Savan Baba Petro Hristof    

     Yekün 

Hane:15 

Karye_i  Pera / LefkoĢa 

Baba Kesiris Mihail Luviro Mihali Luviro Bakimo 

Vasil Ġstorye Luviro Linoviro Ġstorye Penero 
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Kergici Ġstorye Luviro Luduri Nikol Hristof 

Penero Petro Kerhire Yorgi Luviro Penero 

      

Penero Baba Luviryo Bakimo Kelino Penero Bakimo 

Ġstorye Baba Kesiris Kerhiro Mayov Penero Luviro 

      

Penero Dimitri Penero Penero Luviro Stemov 

Luviro Mihal Kelino Kesitimo Linoviri Kahine 

      

Yorgi Luviro Luhino Nikolo Durri Diris 

Kelino Penero Keluri Huvaf Kesiris Nikol 

      

Baba Kesiris Bakimo Luhino Hirbako Baba Lunoviryo Luviro 

Penero Kesiris Kerigiko Sketri Linoviri Luviro 

      

Bakimo Luviro Kesiris Kelakini Bakimo Peneri 

Baba Petro Kesiris Vasil Penero PeratreBaba Perodo Baba 

      

Luviro Luviro Penero Bali Huvaf Yorgi 

Perodo Baba Baba Linoviri Kerhire Kesiris Nikolo Guril 

      

Bakimo Luviro     

Luhino Vasil     

     Yekün     

Hane:50 
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Karye_i  Dirakir / LefkoĢa 

Ġderiye Hristodilo Kelino Hirbako Savan  

Baba Kesiris Savan Ġderiye Nikolo Agino  

     Yekün 

Hane:5 

Karye_i  Luliriko / LefkoĢa 

Baba Dimitri Makro Taso Kelino Yudi Mihail 

Hirbaci Liketri Mayusil Hirbaci Hirbako Hirbako 

      

Luviro Hurci Luviro Kelino Linoviri Kesiris 

Hirbaci Savan Liketri Penero Kesiris Keluri 

      

Penero Penero     

Keluri Hristof     

     Yekün 

Hane:14 

Karye_i  Agiroçipa / LefkoĢa 

Baba Kesiris Dimitri PeraĢuga Yorgi Hirbako Makro 

Baba Kelino Hristof Ohinoro Kelupe Nikol Yorgi 

      

Ġstari Hakuri Yorgi Hirbako Hirbako Yorgi 

Perasuga Luviro Perasuga Dimitri Nikolo Marko 

      

Nikol Makro Nikati Luviro Mayusil Kelino 

Hirbako Diril Ġstoryo Pavlo Baba Bakov Keluyirdi 

      

Yekün 

Hane:18 
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Karye_i  Karmike / LefkoĢa 

Bati Yorgi Baba Petro Hakuri Hako Bati 

Agino Hirbako Hristof Hristof Savan Hakuri 

      

Liketri Liketri Hirbako Yuvans Penero Bakimo 

Bali Bali Liketri Liketri Vasil Bali 

      

Mihail Hristof Yorgi Hristof Tudi Nikokidi 

Bali Bali Haniyo Agino Yuvans Marko 

      

Mihail Liketri Bati    

Luviro Aino Linovir    

     Yekün 

Hane:21 

 

Karye_i  Aya Liyotire / LefkoĢa 

Adakiri Hristof Hristodiye Peri Yorgi Dino 

Pavlo Pavlo Kesitimo Hirbako Aniyo Luviro 

      

PeraĢuga Ġrof Kuki Zino Hirbako Hirbako 

Hristof Yorgaci Baba Kesiris Savan Hurci Bakimo 

      

Yekün 

Hane:12 

Karye_i  Kelitro / LefkoĢa 

Bati Nikol Dimitri Selemo Kesitimo Petro 

Penero Marko Nikolo Kesitimo Selemo Keluri 
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Luviro Hristof Luviro Kuki Hurci Hurci 

Petro Kelino Kuki Petro Pnero Luviro 

      

Melinado Petro Mayusil Bakimo Petro Liketri 

Vasil Hristof Mayusil Peneri Luviro Yuhari 

      

Kesitimo Yorgi Kenero Kesti Bakimo Makro 

Huvaf Kesiris Bakimo Kuki Selemo Nikolo 

      

Perolimo Liketri Makro Luviro PeraĢuga Baba Makro 

Peneri Yorgi Ziti Luviro Petro Liketri 

      

Baba Vasil Penero Mayov Hirbako Bakuki Luk 

Kesiris Hurci Ġstoryo Sino Yorgi Bati 

      

Mayusil      

Kuki      

     Yekün 

Hane:37 

Karye_i  Kakiye / LefkoĢa 

Ġderiye Nikolo Ġstoryo Hristof Kuki Dino 

Sinosiro Ġderiye BabaYorgi Baba Ġderiye Osim Stemof 

      

Petro      

Baba Yorgi      

     Yekün 

Hane:7 

 



303 

 

Karye_i  Maruliye / LefkoĢa 

Yorgi Agino Sketri Savan Kesiris Pavlo 

Agino Yorgi BabaYorgi Linoviri Sketri Adıgero 

      

Selemo Kelino Linoviri Adıgero Yorgimi  

Baba Hirbako Bali Bali Bali Yorgi  

     Yekün 

Hane:11 

Karye_i  Terahute / LefkoĢa 

Hristodilo Kuki Ġderiye Mihail Ġderiye Zizil 

Kesitimo Dimitri Kesitimo Ġlyas Balina Hurci 

      

Kerhire Kerigiko Hurci PeraĢuga Yuli Kesitimo 

Penero Penero Diril Hirbako Nikalo Hristodilo 

      

Perolimo Huvaf Ġstorya Lazaro Mayusil Yorgimi 

Dimitri Selemo Hurci Ġrof Luk Huga 

      

Yekün 

Hane:18 

Karye_i  Kalinovaci / LefkoĢa 

Peneri Ġderiye Yorgimi Hisa   

Huvaf Peneri Nikolo Dimitri Yekün 

Hane:4 

 

 

Karye_i  Peruti / LefkoĢa 

Kerigiko Dimitri Hilino Luti Luviro  

Luvi Hurci Ohinoro Kergiko Hilino  
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     Yekün 

Hane:5 

Karye_i  Aya / LefkoĢa 

Hise Yorgi Hirbako Luti   

Lisayirdo Nikolo Luviro Kesiris   

     Yekün 

Hane:4 

Karye_i  Aya Pavlo / LefkoĢa 

Luhino Petro Ġrolo Yasifi Anistas Luviro 

Penero Ġderiye Luvirgo Haci Bali Nikolo 

      

Haniyo Ġderiniko     

Bakimo Nikolo     

     Yekün 

Hane:7 

Karye_i  Çiri / LefkoĢa 

Baba Ġro Bali Kesiris Mihal Kergici Hirbako 

Selemo Ġrof Hakuli Ġderiye Keluri Kesiris 

      

Mihail Penero Nikolo Baba Yorgimi Ġderiye Dino 

Keluri Diril Ġderiye Liketri Perolimo Hkof 

      

Kesiris Hristof Baba Nikol Kelino Petro Bati 

Hirbako Hakol Hristof Keluri Kuki Kesiris 

      

Keluri Marko Pavlo Hirbako Hristof  

Ġderiye Dihiriye Guril Agino Ġderiye  

     Yekün 

Hane:7 
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Karye_i Ġstiradiyo /  LefkoĢa 

Luviro      

Kesitimo      

     Yekün 

Hane:1 

Karye_i  Kayeris / LefkoĢa 

Luviro Adıgero Penero Bakimo Baba Kesiris Nikolo 

Bakimo Kerhire Perasuga Nikolo Kuki Luviro 

      

Guril      

Huvaf      

     Yekün 

Hane:7 

Karye_i  Kerisa / LefkoĢa 

Makro Stemino Suduriçe Yorgi Nikol Mayof 

Yorgi Bali Bati Baki Penero Penero 

      

Kesiris Ohinoro Kelino Sketri Yorgi Stemino 

Duk Vasil Stemino Baba Hirbako Liketri Pavlo 

     Yekün 

Hane:12 

Karye_i  Perolim / LefkoĢa 

Adamo Vasil     

Petro Agino     

     Yekün 

Hane:2 

Karye_i   Tso/ LefkoĢa 

Stemino Yorgi Ġstorya Yuro Mihail Luviro 

Hise Ġderiye Kergiko Mayusil Hurci Yorgi 
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Luviro Hurci     

Agino Hurci     

     Yekün 

Hane:8 

Karye_i  Peri / LefkoĢa 

Virgoti Osim Hiribako Peneri Hiristodilo Huvaf 

Luviro Yuba Hirbako Hirbako Bali Penero 

      

Hirbako Mihail     

Kelino Baba Bali     

      

     Yekün 

Hane:8 

Karye_i  Bali Hur / LefkoĢa 

Kesiris Kelini Yorgi Yorgi Petro Bali 

Kesiris Kerhici Kesiris Baab 

Hristodilo 

Yasifi Nikof 

      

Hirbako Kesiris Ġstoryo Suzokito Kesiris Hristof 

Diril Bali Baba Petro Ġstoryo Liketri Dimitri 

      

Kerhici Kerhire Bati Baba Ġrof Hristof Nikol 

Keluri Liketri Sketri Baba 

Hirbako 

Bali Yuli 

      

Kesiris Yorgimi Nikolo Hirbako Penero Yorgi 

Baba 

Hristodilo 

Hirbako Hirbako Bali Mihail Diril 
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Bali Kelino Bati Nikolo Adıgero Hiriro 

Yorgi Liketri Mihail Sketri Yuvan Mihail 

      

Ġrof Ġroti Adıgero Liketri Nikol Surukito 

Kesiris Nikati Mihail Mihail Bali Krigiko 

      

Hristodilo Ġsnikal Hririro Mihail Selemo Hristodilo 

Mihail Surukino Bab Hirbako Hakuri Liketri Yorgi 

      

Kesiris Hirbako Liketri Kesiris Baba Kelino Liketri 

Hirbako Penero Hirbako Sketri Baba Hirbako Hirbako 

      

Ġrof Savan Mihail Yorgi Adıgero Keluri 

Baba 

Hristodilo 

Yorgi Hiro Kesiris Keluri Keluri 

      

Hirbako Hristof Hristof Nikoli Hirbako Mihail 

Kesiris Mihail Yorgi Ġstoryo Yorgi Savan 

      

Hirbako Sketri Penero Nikati Bati Nikal 

Liketri Kesiris Ġsnokuro Kesiris Nikal Yorgi 

      

Nikolo Bali Pavlo Selemo Perasuga Nikal 

Penero Mihail Penero Selemo Kesiris Hakuri 
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Yorgi Sketri Kesitimo Penero Sketri Keluri 

Baba Kesiris Baba Kesiris Savan Bali Valinayiri Kerhire 

      

Hristof Pavlo Penero Vasil Nikati Liketri 

Kesiris Kurga Baba Kesiris Mihail Hita Selemo 

  

 

    

Ġrof Yorgi Kesiris Ġsnokiro Hurci  

Dimitri Hirbako Agino Yorgi Bali  

     Yekün 

Hane:89 

Karye_i  Aya Yorgi Dimiri / LefkoĢa 

Hristof Pavlo Hristof Hirbako Stemi Hristof 

Nikolo Hristof Paplo Kuki Kerigiko Virinoye 

      

Luviro Petro Yuduri Hurci Hurci Hako 

Nikolo Ġstorye Yuvandro Luviro Yorgi Hurci 

      

Adıgero Petro Dihiriye Dimitri Pavlo Luk 

Stemo Stemo Nikolo Dihiriye Tersiye Sahe 

      

Yuvanro Baba 

Linoviryo 

Kesiris Ġderiye Nikolo Yorgi 

Hristof Nikolo Dibasil Luti Hristof Bakimo 

      

Hristof Hakuli Petro Bali Hirbako Lunoviri 

Adıgero Ġstari Luviro Hirbako Kerigiko Kerigiko 
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Adıgero Hristof Nikolo    

Yuvanro Kesiris Adıgero    

     Yekün 

Hane:33 

Karye_i  Kita SetriĢili / LefkoĢa 

Mihail      

Agino      

     Yekün 

Hane:1 

Karye_i  Kirmitre / LefkoĢa 

Yorgi      

Agino      

     Yekün 

Hane:1 

 

Karye_i  Margi / LefkoĢa 

Hakuli Luk Guril Hurci Osim Luviro 

Bakimo Kesiris Hristof Marko Dino Mayusil 

      

Yorgi Liketri     

Hristof Petriri     

     Yekün 

Hane:8 

 

Karye_i  Aya Ġstaalli / LefkoĢa 

Luvirgo      

Ġsniko      

     Yekün 

Hane:1 
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Karye_i  Keruliketre / LefkoĢa 

Vasil Yorgi     

Bali Vasil     

     Yekün 

Hane:2 

Karye_i  Paliyokiroco / LefkoĢa 

Hristof Hristodilo Luviro Yorg Yorgi Ġrof 

Mihail Yorgi Stemino Petriri Nikali Duk 

      

Luvirgo Bali Yorgi Mayov Hristof Selemo 

Duk Luvirgo Makimo Alinoviri Mihail Yorgi 

      

Luviro Dimitri     

Luviro Ġrof     

     Yekün 

Hane:15 

Karye_i Kitomoti / LefkoĢa 

Bakimo Nikol Pavlo Kerino Ladaro Liketri 

Adıgero Adıgero Selemo Baba Pavlo Diril Peradi 

      

Hristodilo Petro Agino Selemo Huvaf Pavlo 

Mihail Yorgi Peradi Peradi Yorgi Agino 

      

Yekün 

Hane:12 

Karye_i  Lakiramiye / LefkoĢa 

Diril Petro Yorgi Ohinoro Nikolo Nikolo 

Lazaro Hirbako Agino Hristof Dino Yuvanro 
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Ohinoro Luk Penero Barite Yuduri Penero 

Hristof Penero Bariri Dino Kesitimo Ġrolo 

      

Zizil Petro Kesiris Luduri Luviro Ġrof 

Kuki Hirbako Hurci Yuvanro Yuvanro Dino 

      

Hirbako Kelino Mihail Bali Yorgi Likori 

Dino Ġderiye Luviro Kelino Kuki Kuki 

      

Kergici Luviro Kesitimo Ġrof Makro Bakomo 

Penero Pavlo Dino Dino Penero Peneri 

      

Huvaf Luviro Nikolo Hristof Baba Bakov Luvirgo 

Bakimo Dino Baba Vasil Tmari Baba Hirbako Perasuga 

      

Hirbako Penero Luviro Mayusil Hirbako Kelino 

Baba Bali Hurci Penero Luk Baba Kuki Bakimo 

      

Yorgi Osim Kuki Hirbako Luviro Penero 

Kerhire Kesiris Dino Pavlo Baba Bali Agino 

      

Peneri Peneri Nikolo Mayusil   

Çiri Bakimo Adıgadi Dihirba   

     Yekün 

Hane:52 
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Karye_i Aya Nikol Liketrimi / LefkoĢa 

Yorgi Penero Baba Petro Kesiris Hisa BabaMihail 

Adıgero Luviro Hurci Dino Baba Bali Baba Petro 

      

Yekün 

Hane:6 

Karye_i Ayus Termitiye / LefkoĢa 

Adusuzo Hurci PeraĢuga Keluri Ġrof Bakimo 

Hirbako Ġstorye Hristokiro Adıgero Lazari Ġrof 

      

Mihail Adıgero Bakimo Dimitri Baba Pavlo Perasuga 

Ġrof Hristodiye Bali Marko Bakimo Bakimo 

      

Perasuga Yorgi Ġderiye Kelino Makro Hirbako 

Nikol Liketri Adıgero Largo Pavlo Pavlo 

      

Perasuga Selemo Keluri Bali Kuki Nikolo 

Yorgi Yorgi Perasuga Ġstoryo Liketri Bakimo 

     Yekün 

Hane:24 

Karye_i  HiĢra / LefkoĢa 

Hitrobato Luviro Kesitimo Selemo Hurci Yuvanzo 

Duk Penero Peneri Ohinoro Kesiris Pavlo 

      

Pavlo Adıgero Mihail Luviro Linoviryo Hurci 

Hirbako Hirbako Hirbako Suduri Liketri Mayusil 
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Yekün   

Hane:12 

Karye_i Çito / LefkoĢa 

Sketri Benardi Kelino Keluri Ġrof Savan 

Bali Bali Penero Benardi Benardi Benardi 

      

Haniyo      

Bali      

     Yekün 

Hane:7 

Karye_i Termite / LefkoĢa 

Hirbako Baba Bali Bati Nikolo Savan Alinaviri 

Kesiris Mayusil Nikolo Yuduri Liketri Perasuga 

      

Keluri Perasuga Hurci Penero Selemo  

Perasuga Hristokiro Petro Luti Hristof  

     Yekün 

Hane:11 

Karye_i Çitretadi / LefkoĢa 

Yorgi Yuvans Bari Kuki Ġstari Lisayiro 

Dihiriye Yuvan Petro Baba Stemino Petro Osim 

      

Osim Luviro Savan Hristof Mihail Luviro 

Liketri Hurci Hristof Luviro Yuvans Ġrof 

      

Penero Kesiris Markoli Osim Petro Nikolo 

Hurci Bali Penero Lasayiro Agino Luviro 

      



314 

 

Hirbako Kesiris Liketri Yorgi Hita  

Kesiris Hirbako Selemo Cayikiri Hirbako  

     Yekün 

Hane:23 

Karye_i Lazatiye / LefkoĢa 

Baba Bali Kelino Luviro Batimi   

Kergicimi Hristof Kelino Batimi   

     Yekün 

Hane:4 

Karye_i Laçe / LefkoĢa 

Kelino Luvirgo Batimi Hristof Hristof Hirbayo 

Pavlo Vasil Selemo  Agino Selemo Kerigiko 

      

Hatino Hristof Hristof    

Luviro Perolimo Vasil    

     Yekün 

Hane:9 

Karye_i  Aya Dito/ LefkoĢa 

Batimi      

Baba Marko      

     Yekün 

Hane:1 

Karye_i Patoliketre / LefkoĢa 

Ġrof Markoli Makro Bakimo Kelino Ġderiye 

Mihail Mihail Luvirgo Luvirgo Largo Agino 

      

Hristof      

Agino      
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Yekün   

Hane:7 

Karye_i Podakiye / LefkoĢa 

Kesiris Lisayirdo Mayusil Luviro Kergimi Savan 

Dihiriye Yorgi Kesiris Kesiris Dinoho Agino 

      

Penero Makro Ġstorye Dimitri Kesiris Dimitri 

Kesiris Bacimi Luviro Guril Dibasil Adamo 

      

Nikolo      

Agino      

     Yekün 

Hane:13 

Karye_i Perastiyo Badi / LefkoĢa 

Baba Kelino Batimi Yorgi Selemo   

Dibail Hristof Liketri Mihail   

     Yekün 

Hane:4 

Karye_i Çiralikomi / LefkoĢa 

Baba Kelino Kerigiko Luk Hurci Luviro Keluri 

Dibail Penero Selemo Yorgi Dibasil Ġrof 

      

Adıgero Hurci Perolimo Dihiriye Hristof Nikolo 

Stemino Luviro Luco Nikolo Agino Luk 

      

Penero      

Kerigiko      

     Yekün 

Hane:13 
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Karye_i  Mavdoviti / LefkoĢa 

Batov Hirbako Hirbako Kesiris Yorgi Bakimo 

Yorgi Yorgi Luviro Mihail Hristof Mihail 

      

Luviro Yorgi Yorgi Nikolo Mihail Osim 

Selemo Ġstorye Marko Yorgi Bali Bali 

      

Alina Petro Savan Liketri Nikoli  

Mihail Perasuga Bali Bali Ġsnikal  

     Yekün 

Hane:17 

Karye_i Ositiroyilo / LefkoĢa 

Baba Linoviryo Baba Bakov Hurci Kelino Hristof Nikolo 

Savan Baba 

Kesitimo 

Kesiris Baba 

Linoviryo 

Pavlo Ġse 

      

Kesiris Luk Hristof Ġstorye Kelino Linovirye 

Luk Kesiris PeraĢuga Hristof Hristof Hirbako 

      

Hirbako Nikolo Hristof Hirbako Nikolo Yulimo 

Linoviri Selemo Bali Yorgi Hirbako Bali 

      

Luviro Kelino Begi Selemo Hristof Yorgimi 

Bali Yorgi Kelino Kelino Ġderiye Kesiris 

      

Nikolo Huvaf Kesiris Savan Perasuga Luviro 

Dino Nikolo Huvaf Luk Yorgi Hirbako 
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Savan Yorgi Liketri Selemo Penero Mihail 

Luvi Mayusil Selemo Baba Aliya Megugi Penero 

      

Nikolo Hristaf Yorgi Bakimo Luviro Mihail 

Yorgi Luviro Luk Bali Kuki Liketri 

      

Kuki Ġrof Yorgo Mihail Luviro Ġrof 

Diril Nikolo Kerigiko Yorgi Agino Baba Bali 

      

Kesiris Petro Luviro    

Agino Hirbaci Ġsahimi    

     Yekün 

Hane:51 

Karye_i  Ġstimoluk / LefkoĢa 

Penero Pavlo Petro Luti Kuki Yudo 

Baba Ġrof Pavlo Baba Pavlo Ġderiye Adıgero Stemino 

      

Nikolo Nikol Mihail Hristof Hirbako Luviro 

Luvirgo Savan Nikoli Mayusil Pavlo Hirbako 

      

Mihail Stemino Bati Kerhire Baba 

Linoviryo 

Linoviri 

Hristof Perolimo Savan Pavlo Stemino Ludi 

      

Hakuri Kuki Luviro Kesiris Luviro Hirbako 

Pavlo Lisi Hurci Baba 

Linoviryo 

Hakuri Hanyo 
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Baba Petro Stemino Liketri Penero Penero Baba Kesiris 

Hisa Hirbako Penero Kuki Luk Marko 

      

Dido Nikolo Adamo Luviro Penero Yorgi 

Hisa Hirbayo Penero Hisa Luviro Nikolo 

      

Nikolo Ġrof Yorgi Nikolo Luviro Yorgi 

Ġrof Hirbako Hristodiye Hirbako Penero Kerigiko 

      

Matov Hirbako Penero Kuki Penero Hisa 

Penero Petribayo Yorgi Ġrof Penero Luviro 

     Yekün 

Hane:48 

 

Karye_i  Kikaduk / LefkoĢa 

Hirbako Kelino Luviro Nikolo Hurci Luviro 

Dimitri Vasil Keluri Baba Bali Vasil Baba Bali 

      

Keluri Baba Mrko Petro Baba Kelino Mihail Hirstof 

Pavlo Dimitri Vasil Keluri Baba Kesiris Pavlo 

      

Liketri      

Kesiris      

     Yekün 

Hane:13 

Karye_i Mita Setrelahite / LefkoĢa 

Yorgi Ġstiko Pavlo Vasil   

Hirbako Luviro Mihail Hristof   
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     Yekün 

Hane:4 

   Genel      

Toplam  

Hane:2210 

  

      

      

  SA – YEKÜN 

HANE:13790  

   

    Ba hasab_ ı an  tamamı teslim. 

    Tahriren fi gurre_ i Zilhicce sene 1083. 

Cizyedar Ġbrahim Efendi Cezire_ i  Kıbrıs 

 Ġmza-Mühür    

       

Elhac Ebu Suud Efendi  

Vel- kadı _ü   Medine-i LefkoĢa  

velmafi-i tahriren Kıbrıs         

Ġmza-Mühür  
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Ġkdam Cizye_i Gebran Cezire_i Kıbrıs 

Nahiye_i Girne 

 Hane                 Hane    Hane   Yekün Hane 

40 06 24 378 

28 06 12 316 

15 

106 

05 

16 

16 

52 

179 

873 

06 19 

40 

68 

15 

 

01 06 84 

179 

 

09 50   

12 

143 

60 

40 

156 

  

34 38   

06 23   

03 15   

13 

190 

49 

171 

  

41 22   

38 03   

23 10 

316 

  

33 

----------------

325 
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09    

16    

03    

09 

----------------

362 

   

05    

06    

02    

03 

378 

   

 

 

Nahiye_i  Omorfo 

Hane Hane Hane Hane Yekün Hane 

90 61 01 10 108 

09 07 36 12 150 

18 09 12 63 166 

10 

167 

01 

78 

12 

61 

39 128 

600 

19 30 03 02 

128 

 

07 22 55   

03 12 29   

01 

158 

08 

150 

18 

166 
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Nahiye_i  Pendaye 

Hane Hane Hane Hane Yekün Hane 

04 21 28 17 090 

13 19 05 32 123 

28 02 04 12 138 

08 

53 

04 

46 

45 

81 

02 

63 

172 

538 

08 03 14 46  

18 18 10 63 

172 

 

01 33 07   

15 

95 

23 

133 

26 

138 

  

 

Nahiye_i  Lefke 

Hane Hane Hane Hane Yekün Hane 

49 12 05 12 354 

08 14 21 33 327 

06 

59 

39 

11 

76 

05 

07 

39 

30 

09 

71 

264 

200 

1145 

20 09 04 11  

41 46 53 45  

14 36 14 14  

41 

175 

03 

170 

31 

141 

07 

161 

 

03 25 15 12  



323 

 

36 12 12 13  

45 10 42 09  

20 

279 

28 

245 

07 

217 

05 

200 

 

30 24 09   

12 08 03   

10 16 15   

23 

354 

34 

327 

20 

264 

  

 

Nahiye_i  Nefs_i Gilan 

Hane Hane Yekün Hane 

82 01 342 

13 14 258 

34 08 600 

04 

133 

08 

23 

46 

21 

 

05 09  

41 14  

26 

213 

24 

114 

 

04 23  

18 63  

29 54  

08 

272 

01 

255 
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01 

20 

03 

258 

 

19   

14 

326 

16 

342 

  

Nahiye_i  Mesarye 

Hane Hane Hane Hane Hane Hane Yekün Hane 

09 22 07 23 71 40 321 

22 01 13 01 06 25 262 

21 16 52 61 02 08 338 

66 15 26 62 10 73 358 

118 54 98 147 89  089 

28 32 24 26   073 

18 14 20 04   1441 

16 63 24 06    

09 15 07 20    

189 178 173 245    

16 27 15 20    

14 13 32 09    

25 07 22 11    

06 12 29 23    

250 237 271 50    

11 08 11 358    

23 04 13     

16 12 35     
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21 01 04     

321 262 338     

Nahiye_i  Karpaz 

Hane Hane Hane Hane Yekün Hane 

09 27 10 004 197 

11 17 12 103 166 

10 07 09 107 146 

18 08 10  107 

48 6016 41  616 

09 16 34   

06 10 01   

19 23 19   

12 04 20   

94 113 115   

23 14 08   

80 26 10   

197 13 09   

 166 04   

  146   

Nahiye_i  Magusa 

Hane Hane Yekün Hane 

10 61 459 

33 64 125 

22 125 584 

25   

90   

48   
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43   

55   

56   

292   

27   

32   

60   

48   

459   

 

Nahiye_i  Tuzla 

Hane Hane Hane Hane Yekün Hane 

13 45 34 29 323 

07 28 44 29 294 

30 04 14 66 451 

07 20 18 124 124 

57 97 110  1192 

15 10 08   

18 02 12   

04 03 23   

10 15 25   

104 127 178   

13 15 52   

36 13 42   

07 14 41   

38 53 07   

198 222 320   
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56 19 54   

10 02 57   

20 40 30   

39 11 451   

323 294    

Nahiye_i  Limason 

Hane Hane Hane Hane Hane Hane Yekün Hane 

02 06 04 11 05 20 83 

25 32 14 29 06 84 99 

19 16 16 03 12 15 97 

07 09 12 08 07 26 90 

48 63 46 51 30 145 369 

11 20 17 09 25 20 125 

11 06 12 10 09 46 250 

11 05 18 09 20 33 744 

02 05 04 11 16 06  

83 99 97 90 100 250  

    01   

    05   

    10   

    09   

    125   

Nahiye_i  Piskopi 

Hane Hane Yekün Hane 

21 70 138 

10 06 298 

11 70 436 
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25 29  

67 195  

06 07  

10 04  

18 24  

12 10  

113 240  

06 11  

02 02  

16 04  

01 18  

138 23  

 298  

Nahiye_i  Ovdim 

Hane Hane Hane Yekün Hane 

04 75 01 178 

05 43 10 205 

02 47 11 011 

79 12  440 

90 177   

11 16   

01 03   

29 06   

02 03   

133 205   

18 21   

06 12   
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08 07   

13 06   

178 251   

 

Nahiye_i  Kukla 

Hane Hane Hane Yekün Hane 

15 09 09 187 

13 06 02 147 

33 12 07 038 

21 08 20 372 

82 35 38  

36 03   

11 31   

13 18   

05 12   

147 99   

18 15   

14 10   

07 12   

01 11   

187 147   

 

Nahiye_i  Hirsufi 

Hane Hane Hane Hane Yekün Hane 

25 32 21 53 178 

11 15 21 10 275 

08 16 52 08 165 
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36 04 06 04 150 

80 67 100 75 770 

12 32 07 03  

26 19 13 07  

11 58 08 12  

14 32 09 10  

143 208 137 107  

12 23 04 06  

14 29 10 02  

05 04 11 03  

04 11 03 02  

178 275 165 19  

   06  

   05  

   150  

Nahiye_i  Baf 

Hane Hane Hane Hane Hane Hane Yekün Hane 

39 15 02 08 52 09 289 

39 08 13 08 09 41 287 

10 32 14 09 06 50 297 

09 09 23 42 13  203 

97 63 52 67 80  113 

16 23 32 03 09  050 

11 08 07 04 02  1239 

15 17 02 21 09   

07 27 41 21 13   

146 139 138 116 113   



331 

 

29 25 11 11    

11 16 19 04    

17 18 15 29    

07 26 30 02    

210 134 213 162    

12 13 23 15    

32 07 28 07    

09 18 12 10    

26 26 21 09    

289 287 297 203    

 

Nahiye_i  LefkoĢa 

Hane Hane Hane Hane Hane Hane Hane Hane Yekün Hane 

58 18 14 31 01 04 08 07 221 

65 24 59 31 05 27 08 13 269 

39 46 07 17 22 54 89 04 165 

22 22 07 08 06 17 33 13 160 

184 110 87 90 34 102 138 37 715 

14 29 10 33 22 15 01 17 467 

01 50 29 12 17 41 01 51 431 

02 49 27 07 02 15 08 48 327 

20 31 12 18 38 50 01 13 170 

221 269 165 160 113 223 02 04 2210 

    25 05 151 170  

    68 14 15   

    24 18 12   

    21 21 52   
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    251 281 06   

    26 11 236   

    07 37 24   

    13 07 12   

    48 11 07   

    345 347 11   

    23 18 290   

    23 04 23   

    03 08 04   

    19 05 09   

    413 04 01   

    14 386 327   

    03 23    

    16 01    

    21 07    

    467 12    

     02    

     431    

 

Sa Yekün Hane:  

        13790 

         

Vec-i Ģerif üzerine lif-hal olan Maliye’den yazıldı. Fi  3 Ra. sene 1084. Tahrir_ i  Defter 

Elhac Ġbrahim Emr_ü haziret Sadetlü sultanım haziretlerinindir. 
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V-SONUÇ 

Kıbrıs’ın fetih yıllarından tez konusu olan cizye defterinin kaydına kadar ki, 

cizye vergisi ödeyen hane sayılarında zamanla azalıĢ olduğunu bilmekteyiz. Bu azalıĢın, 

kesin emin olmamakla birlikte, genel itibariyle nüfusa da yansıması ihtimali yüksektir. 

Hem Ģikayetlerden hem de defterin hazırlanıĢ gerekçesinden anlaĢılıyor ki 

Kıbrıs’ın bu defter hazırlanmadan evvelki tahrir kayıtlarında geçen cizye hane sayısı 

12029 dur. Cizye toplanması iĢlemi ise en son cizye sayım kayıtlarında belirlenen hane 

sayısı üzerinden yine önceden belirlenmiĢ toplam miktar bu hane sayısına bölünerek 

toplanıyordu. Nitekim bu defterin tahriri yapıldıktan sonra  durum gösterdi ki,  Kıbrıs’ın 

toplam cizye hanesi 13790 dır.  Fazla çıkan 1761 kiĢinin ödemesi gereken 92194 akçe 

vergi, önceki sayımda belirlenmiĢ 12029 kiĢiden alınıyordu. Buna benzer bir baĢka 

olayda daha evvel 1636 da yaĢanmıĢtır. 16500 cizye hanesi olan Ada’nın cizyesi 

toplanırken  20.000 kiĢi üzerinden toplanması  reayanın Ģikayetine sebep olmuĢtu.
49

 

Hicri 1083 tarihli sayımda ortaya çıkan cizye hanelerinin önceki cizye 

kayıtlarına geçmemeleri dolayısıyla cizyeden muaf oluĢlarının sebepleri konusunda pek 

fazla bir bilgimiz yoktur. Fakat yapmıĢ olduğumuz değerlendirmeler ıĢığında fikir 

yürütecek olursak; ziyade haneler arasında bazı nedenlerden ötürü vergiden muaf 

olup1083 sayımında devlet tarafından muafiyetleri kaldırılanlar olabilir. Ya da çeĢitli 

nedenlerle vergiden kaçarak kendisini önceki sayımlara dahil ettirmemiĢ kiĢiler veyahut 

cizye ödeyecek yaĢa gelmiĢ olanlar olabilir. 

Bunların dıĢında dikkate değer bir baĢka ayrıntı ise Hicri 1083 tarihli cizye 

sayımının yapılması için hem Maliye’den gelen emir hem de defterin tahririnde 

izlenilen yöntem göz önünde bulundurarak bir değerlendirme yapacak olursak bu 

defterin daha önceki tahrirlerin bazılarında yapıldığı gibi bir önceki kaydın kopyasının 

yeni deftere geçirilmesi değil, yeni baĢtan bir tahrir yapılarak buna göre  bir defter 

hazırladığını ortaya çıkarmaktadır. 

Defterde cizye yükümlülerinin fakir, orta halli,  zengin olarak sınıflandırıldığına 

dair bilgi bulunmamaktadır. Bu verginin hane hesabı üzerinden ortak bir değer tespit 

                                                           
49

 Recep DÜNDAR, Kıbrıs Beylerbeyliği (1570-1670), Doktora Tezi, Malatya  1999.s.133-135. 
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edilerek nakit olarak toplanması istenmektedir. Bir de tahrir, cizye vergisi baz alınarak 

hazırlandığı için kiĢilerin meslekleri ve buna benzer ayrıntılar kayıt altına alınmamıĢtır. 

Kayıtların dökümünden elde edilen verilere göre; Kıbrıs’ın XVII. yüzyılın ikinci 

yarısı’nda 16 tane nahiyesinin olduğu ortaya çıkmaktadır. Bu nahiyelerin kendi 

aralarındaki gayrimüslim nüfus karĢılaĢtırıldığında nüfus yoğunluğunun bulunduğu 

yerler büyüklük ve küçüklük derecesine göre sıralanabilir. Buna göre en yoğun nüfus 

LefkoĢa’da, Meserya’da, Baf’ta  ve sırasıyla Tuzla, Lefke, Girne, Hirsofi, Limason, 

Karpaz, Omorfo, Gilan, Magosa, Pendaye, Ovdim, Piskopi, Kukla, olarak 

sıralanmaktadır. 

Tarih anlatımında her yönüyle bilimsel bir araĢtırmada kullanılabilecek 

malzemeler arasında terminolojik ölçülere uygun bir cizye defterinin yeri yadsınamaz 

bir gerçektir. Özellikle kent yaĢamının vazgeçilmez bir olgu taĢı olan mahalle 

kültürünün anatomisini göstermesi açısından önemlidir. Tez konum olan cizye 

defterinden XVII. Yüzyılın Ġkinci yarısında  LefkoĢa’da bulunan gayrimüslim reayanın, 

yoğun olarak yaĢadıkları mahallelerin, ekonomik ve dinsel yapısı ortaya çıkmaktadır. 

Tabi ki,  cizye defterlerinin yanında yerel tarihçiliğin gün yüzüne çıkarılmasında, Ģeriye 

sicillerinin önemi büyüktür. LefkoĢa’nın degerlendirmesini yaptığım cizye defteriyle 

aynı yılları kapsayan Ģer’iye kayıtlarının elimizde mevcut olmamasından ötürü, 3 yıl 

sonrası veya daha öncesi kayıtlara bakarak LefkoĢa mahalle örgüsünün toplumsal yapısı 

hakkında detaylı bilgiye sahip olabiliriz. Aslında bu durum sadece LefkoĢa için değil 

diğer nahiyeler içinde uygulanabilir(Tablo1). 

     

 

 

 

 

 

 

 



335 

 

   XVII. YÜZYILIN II. YARISINDA LEFKOġA’NIN MAHALELERĠ(Tablo1) 

Mahalle Adı Kaynak 

Abdi ÇavuĢ LġS. D.5, s.3, K.10. 

Arap Ahmet LġS. D.5, s.3, K.12. 

Ömeriye LġS. D.5, s.5, K.16. 

Kızıl Kule LġS. D.5, s.6, K.17. 

Çatal Hurma LġS. D.5, s.7, K.21. 

Debbağhane LġS. D.5, s.9, K.27. 

Cami-i Cedid LġS. D.5, s.11, K.30. 

Nerdubanlı ÇeĢme LġS. D.5, s.23, K.60. 

Nöbethane LġS. D.5, s.25, K.71. 

Tahta Kal’a LġS. D.5, s.31, K.90. 

Tophane LġS. D.5, s.42, K.119. 

Kasaphane LġS. D.5, s.47, K.135. 

Ġbrahim PaĢa LġS. D.5, s.49, K.140. 

Sarayardı LġS. D.5, s.61, K.173. 

Karkud LġS. D.5, s.92, K.246. 

Aya Sofya BOA.MAD.d. 03618, s.44 

Faneromini (Fenerimeno) BOA.MAD.d. 03618, s.44 

Kofti Aya Teruti BOA.MAD.d. 03618, s.43 

Terbiyodi BOA.MAD.d. 03618, s.44 

Adiminyan Kiyamo BOA.MAD.d. 03618, s.45 

Adiminyan Simito BOA.MAD.d. 03618, s.45 

Aluk Sirino BOA.MAD.d. 03618, s.45 

Akuviriye BOA.MAD.d. 03618, s.45 

Aya Dino BOA.MAD.d. 03618, s.45 

Aya Kasalo BOA.MAD.d. 03618, s.45 

Simin Riti BOA.MAD.d. 03618, s.46 

Ala Liyodise BOA.MAD.d. 03618, s.46 

Aya Sava BOA.MAD.d. 03618, s.46 
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